

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 24

मैले दिव्य फियाटलाई पछ्याएँ उसको कार्यमा साथ दिन।

मेरो कमजोर दिमागले मेरो प्यारो येशूले मलाई ईश्वरीय इच्छाको बारेमा बताउनुभएको धेरै सत्यहरूको बारेमा सोचिरहेको थियो, र कस्तो माया र हेरचाहका साथ उहाँले मलाई प्रकट गर्नुभएको थियो।

मैले आफैलाई भनें:

"उनले मलाई भनेका पहिलो सत्यहरू ज्योतिको चमक जस्तै थिए जसले आफैंमा अनन्त प्रकाश समावेश गर्दछ।

त्यसपछि, बिस्तारै, तिनीहरू अब बिजुली होइन, तर प्रकाशको स्रोत भए।

र मेरो गरिब आत्मा प्रकाशको यी झरनाहरूको निरन्तर जेट मुनि थियो।

अन्ततः तिनीहरू प्रकाश र सत्यका सागरहरू जस्तै थिए जसमा मेरो गरीब आत्मा बिन्दुमा डुबेको थियो।

- सबै कुरा लिन असमर्थ हुनु ई

-यति धेरै सत्यहरू छोडेर जानु परेको यो समुन्द्रमा म डुबेको महसुस गरें ।

मलाई त्यो असीम ज्योति आफैमा सीमित गर्न दिइएको थिएन,

शब्दमा परिणत भएको छ ,

- उहाँले मलाई सद्भाव, सुन्दरता र सर्वोच्च इच्छाको शक्ति प्रकट गर्नुभयो।

र अब म उज्यालोमा छु जस्तो लाग्छ। तर उनी बोलिनन् ।

उज्यालोको सागर पिए पनि म केही बोल्न सकिदैन। "

जब म यो सोचिरहेको थिएँ, मेरो सधैं असल येशूले ममा आफ्नो सबै प्रेम प्रकट गर्नुभयो, उहाँले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ

- जब मानिस हाम्रो इच्छाबाट पछि हट्यो,
हाम्रो पैतृक भलाइले प्राणीहरूको बीचमा उसको काम गर्ने जीवन लिन्छ।

त्यसैले तिनीहरूले उनको बारेमा थोरै भन्न सक्थे।

किनभने तिनीहरूमा दिव्य फियाटको प्रकाशको सञ्चालित सागर जीवनजस्तै बगेको थिएन। किनभने तिनीहरूको कृतज्ञतामा तिनीहरूले उनलाई अस्वीकार गरेका थिए।

र हाम्रो महान दयाको लागि, हामीले तिनीहरूलाई छोड्यौं

- हाम्रो इच्छाको आदेशहरू पूरा गर्न सक्षम हुनुको राम्रो
- जीवन होइन, जसमा मुक्तिको आशा गर्न सकिन्छ।

किनभने हाम्रो इच्छा बिना त्यहाँ मुक्ति वा पवित्रता छैन।

तर हाम्रो पैतृक भलाइ, हाम्रो इच्छा र हाम्रो प्रेमले सास फेरे र प्राणीहरू बीच काम गरेर जीवनमा फर्कन चाहानुभयो।

हामीले त्यो जीव देखेका छौं

- सृष्टिको सिद्ध उद्देश्य महसुस गर्न सकेन,
- न त हामीले चाहेको जस्तो हाम्रो छवि र समानतामा पूर्ण रूपमा बन्न,
जसरी हामीले तिनीहरूलाई सिर्जना गरेका थियौं, हाम्रो फिएटको सञ्चालन जीवन बिना।

किनभने हाम्रो फिएट प्राणीको आदिम कार्य हो।

यदि यो असफल भयो भने, यो अव्यवस्थित, मिसावट रहन्छ। किनभने उसले

आफ्नो अस्तित्वको आदिम कार्यलाई सम्झन्छ।

तर तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि धेरै शताब्दीका लुकेका सासहरू पछि,
हाम्रो परमात्मा प्रेमले भरिएको छ, सृष्टि र मुक्तिमा भन्दा पनि गहिरो प्रेम।
हाम्रो प्रेम हामीबाट बग्यो र हामीले प्राणीतर्फ पहिलो कदम चाल्नको लागि प्रेमको
आवश्यकता महसुस गर्यौं।

जब मैले तपाईंलाई ईश्वरीय इच्छाको बारेमा पहिलो सत्यहरू प्रकट गर्न थालें, मैले
तपाईंलाई जीवहरू बीचको पहिलो कदम चाल्न दृढतापूर्वक आग्रह गरें। मैले
उहाँको ज्ञानद्वारा उहाँका पाइलाहरू तिमीहरूमा केन्द्रित गरेको छु ।
र जब मैले देखे कि तपाईं ईश्वरीय फियाटको पाइलामा पछ्याउँदै हुनुहुन्छ, म
रमाउँ र पर्व मनाउँ।

उनको बारेमा थप सत्य प्रकट गरेर,
म देवी फियाटलाई अझ धेरै कदम चाल्न दबाब दिइरहेको थिएँ।

यसैले मैले मेरो इच्छाको बारेमा तपाईंलाई भनेको धेरै सत्यहरू
- त्यहाँ धेरै चरणहरू छन्
कि मैले मेरो फिएट गरे,
कामदार जीवनको रूपमा प्राणीहरू माझ आफ्नो फर्काउन।

यसका लागि मैले तिमीलाई यति धेरै भनेको छु, यहाँसम्म कि यो भन्न सकिन्छ कि
स्वर्ग र पृथ्वी मेरो इच्छाको ज्ञानको पदचिह्नले भरिएका छन्।

जम्मा भएर तिमी आत्मामा उज्यालोको सागर बनाउँछन्,
- त्यो तपाईंबाट निस्कन्छ
- प्राणीहरू बीच आफ्नो बाटो बनाउन।

यी चरणहरू गुणा हुनेछ

हृदयसम्म मेरो इच्छाको सत्यतालाई मान्यता दिइनेछ।

किनकी म कहिल्यै सत्य प्रकट गर्दिन

- यो दान गर्न चाहँदैन,

- जीवन नदिई र यसमा समावेश राम्रो। र यसका लागि,

जब सम्म मेरो ईश्वरीय इच्छा यसको सम्पूर्ण ज्ञान संग थाहा छैन,

- उसको पाइला रोकिनेछ र

- उसले प्राणीहरूलाई गर्न चाहेको भलाई निलम्बित हुनेछ।

यदि तपाईंलाई थाहा छ यो कत्तिको पीडादायी छ:

- राम्रो गर्न सक्षम हुनु,

- त्यसो गर्न सक्षम हुन, e

- तपाईंलाई थाहा नभएको कारणले यसलाई पेन्डिङ छोड्नु पर्छ,

- पर्खनुहोस् र फेरि पर्खनुहोस्, ई

- चिनाउन चाहनेहरूको पछि रुनु,

यो राम्रोको बोझबाट आफूलाई मुक्त गर्न सक्षम हुन जुन कसैले दिन चाहन्छ -
ओह! मेरो फियाटका सबै चरणहरू थाहा पाउन तपाईं कसरी हतार गर्नुहुन्छ!

अझ धेरै, यी चरणहरूले नेतृत्व गर्नेछ

- कुनै उपचार, सहायता वा औषधि छैन -

तर जीवनको पूर्णता, प्रकाश, पवित्रता र सामानको समग्रता।

मेरो प्यार

सारा संसारमा बाढी र बाढी

मानव परिवारको हृदयमा सृष्टिको क्रम र मेरो इच्छाको राज्य पुनः स्थापित
गर्नुहोस्।

त्यसपछि मेरो प्यारो येशुलाई उहाँको दिव्य हृदयले देखियो जसबाट धेरै प्रकाशका किरणहरू निस्किए।

ईश्वरीय इच्छाको प्रत्येक ज्ञान बिन्दुमा छापिएको थियो जहाँबाट किरणहरू निस्कन्छन्, यसरी ईश्वरीय हृदयको वरिपरि महिमा र प्रकाशको अद्भुत मुकुट बनाउँदछ।

मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो :

मेरी छोरी, मेरो हृदयमा भएको महिमा र प्रकाशको सुन्दर मुकुट हेर्नुहोस्!

यो भन्दा सुन्दर वा चम्किलो हुन सक्दैन।

यी किरणहरू मेरो इच्छाको ज्ञान हुन्। तैपनि यी किरणहरू बाधा छन्।

तिनीहरू फौलिन सक्दैनन्

- किनभने तिनीहरूको ज्ञान थाहा छैन! जसका कारण उनीहरू विस्तार हुन सक्दैनन्

- तिनीहरूको प्रकाशले सारा पृथ्वी भर्ने।

यो सूर्यको किरण, आफ्नो गोला छोडे जस्तै हो,

-विस्तार गर्न नसक्दा हावामा झुन्डिएर बस्न बाध्य भएका थिए

-पृथ्वी छुनुहोस् ई

- यसको प्रकाश र न्यानो संग लुगा लगाउन।

आफ्नो किरण विस्तार गर्न असमर्थ,

- सूर्यले आफ्नो प्रकाशमा हुने प्रभाव र प्रभाव दिन सक्दैन

- पृथ्वीले पनि तिनीहरूलाई प्राप्त गर्न सकेन।

पृथ्वी र सूर्यको प्रकाशको बीचमा केही दूरी हुनेछ। यो दूरीले सूर्यलाई पृथ्वीको लागि राम्रो गर्नबाट रोक्छ।

यो बाँझ र बाँझ रहनेछ।

मेरो Fiat को ज्ञान यस्तो छ:

यदि तिनीहरू खुलासा भएन भने, तिनीहरूको किरणहरू सक्दैनन्

- विस्तार र

-आत्मालाई आफ्नो हातमा लिन, त्यसरी बोल्ने, ए

- तिनीहरूलाई तातो,

- तिनीहरूलाई मानव इच्छाको टाउकोबाट हटाउनुहोस्,

- तिनीहरूलाई पुनः निर्माण,

- तिनीहरूलाई फेरि जीवनमा रूपान्तरण गर्नुहोस् जुन मेरो फिएटले उनीहरूमा स्थापित गर्न चाहन्छ।

किन यो ज्ञान

- म र

- नयाँ रूपान्तरण प्राणीहरू समावेश गर्नुहोस् किनकि तिनीहरू हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आएका छन्।

सृष्टिकर्ता र सृष्टिको बीचमा रहेको इच्छाशक्तिको एकताको पूर्ति गर्न सक्षम हुनको लागि म ईश्वरीय फिएटलाई यसको एकतासँग एकताबद्ध हुने सोचिरहेको थिएँ। र मैले आफैलाई सोचें:

"के मेरो सृष्टिकर्ताको एकतामा प्रवेश गर्न जति टाढा जान सम्भव छ?"

येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले मलाई भन्यो:

मेरो छोरी

जब आत्मा मेरो इच्छाको एकतामा आफूलाई राख्छ, यो सूर्यको गोलामा राखिएको जस्तै हो।

सूर्यलाई हेर्नुहोस्, यो एउटा हो।

आफ्नो क्षेत्रको उचाइबाट, उसले केवल एक कार्य गर्दछ। तर तल ओर्लने प्रकाशले सारा पृथ्वीलाई अँगालेको छ।

यसको प्रकाशको प्रभावबाट, यसले असंख्य र बहुविध कार्यहरू उत्पन्न गर्दछ।
उसले व्यावहारिक रूपमा सबै, हरेक बिरुवा लगाउँछ।

उसले उसलाई आफ्नो प्रकाशको अँगालो दिन्छ

अनि उसले उसलाई भन्यो:

"तिमीलाई के चाहिन्छ? प्रिय? म तिमीलाई दिन्छु। अनि तिमी? न्यानोपन? यहाँ छ।

अनि तिमी, अत्तर? म तिमीलाई पनि दिन्छु।

यसको प्रकाशले लगभग सबै कुरामा जोशका साथ खन्याउँछ। यसले उसलाई
आफ्नो स्वभाव अनुसार मिल्ने कुरा दिन्छ

- आफ्नो जीवन बनाउन र
- भगवान द्वारा सृजित आदेश अनुसार बढ।

अनि यो सब किन ?

किनभने यसको क्षेत्र समावेश छ

- धेरै प्रकाश पनि
- पृथ्वीको सतहमा छरिएका सबै चीजहरू र बोटबिरुवाहरूका सबै बीउहरू र सबै प्रभावहरू।

तर यसले **हाम्रो इच्छाको एकतामा बाँच्न चाहने आत्माको प्रतीक हो** । यो त्यसपछि अनन्त Fiat को क्षेत्र मा उत्पन्न हुन्छ

- जसमा यति धेरै उज्यालो हुन्छ कि त्यसबाट केही पनि उम्कन सक्दैन, ई
- जसमा प्राणीहरूको जीवनका सबै बीजहरू छन्।

यसको प्रकाश

- प्रत्येक कोट र आकारहरू, ई
- प्रार्थना गर्नुहोस् कि सबैले आफ्नो सृष्टिकर्ताले चाहेको जीवन, सुन्दरता र पवित्रता

प्राप्त गर्नुहोस्।

र यस क्षेत्रको आत्मा सबै प्राणीहरूको भाग हो र सबैलाई दिन्छ।

हाम्रो कार्य दोहोर्याउनुहोस् जुन एक हो।

तर यो अनुपम कार्यमा सबै कुरा गर्ने र सबैलाई आफूलाई दिने गुण छ,

जस्तो कि प्रत्येकको आफ्नो अधिकारमा थियो र यो आफ्नै अधिकारमा थियो।

वास्तवमा एकता हो

- हामी मा एक प्रकृति, ई

- आत्मामा यो अनुग्रह हुन सक्छ।

हामी हाम्रो एकतामा बस्ने आत्मामा गुणा भएको महसुस गर्छौं। ओह! हामी कसरी प्राणीको सानोपन हेर्न चाहन्छौं

-माथी जाऊ,

- त्यसपछि ओर्लनुहोस् र

- भिन्नता

हाम्रो एकतामा यसको सृष्टिकर्ताको पुनरावृत्ति हुन!

त्यस पछि, मैले आफैलाई सोधे

कसरी मेरो धन्य येशूले आफ्नो इच्छाको राज्य ल्याउनुहुनेछ: कसरी प्राणीले सबै कुरालाई सँगै अँगाल्न सक्छ

र लगभग सबै एकैचोटि

- उहाँको इच्छाको यति धेरै ज्ञान,

- यति ठूलो सामान,

- यस्तो ईश्वरीय आचरण,

- सौन्दर्य र पवित्रता

जसमा यसको सृष्टिकर्ताको समानताको प्रतिबिम्ब हुन्छ?

म यी सबैको बारेमा सोचिरहेको थिएँ

तब मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, उसको स्वभावले,

प्राणीले यति ठूलो राम्रो, असीम प्रकाश, सबै मिलेर प्राप्त गर्न सक्दैन।

उसले यसलाई सानो चुस्कीमा लिनु पर्छ र अर्को लिनु अघि उसले पहिलो
निल्दासम्म पर्खनु पर्छ।

र यदि उसले यो सबै एकैचोटि लियो भने, गरीब महिला डुब्रेछ। उसले आफूले
राख्न नसक्ने कुरा फिर्ता गर्न बाध्य हुनेछ।

उसले लिएको थोरै पचाउन नसकेसम्म कुर्नुपर्ने,

- ताकि यो यसको नसहरूमा रगत जस्तै संचार गर्न सकोस्

- ताकि उसको महत्त्वपूर्ण मूड उसको व्यक्तिमा फैलियोस् ताकि उसलाई अर्को
चुस्कीको लागि तयार होस्

मैले तिमीसँगै पालन गरेको आदेश यही होइन र?

बिस्तारै तपाईंलाई प्रकट गर्दै , मेरो अनन्त फिएटले के चिन्ता गर्छ? मैले
पहिलो पाठबाट सुरु गरें, त्यसपछि दोस्रो, तेस्रो र यस्तै।

अनि राम्ररी चपाएर पहिलो निल्ने पछि,

- यसलाई रगत जस्तै तपाईंको आत्मामा बगाउन दिनुहोस्,

म दोस्रो पाठको तयारी गर्दै थिएँ र मेरो इच्छाले तिमीमा जीवनको पहिलो कार्यहरू
गठन गर्यो।

र सृष्टिको उद्देश्य पूरा गरेर मैले उहाँको महिमा मनाएँ,

- तपाईंलाई अन्य उत्कृष्ट पाठहरू दिन सक्षम हुनको लागि तत्पर हुनुहुन्छ e

- आफैंलाई यति भर्नुहोस् कि तपाईं तिनीहरूलाई दोहोर्याउन कहाँ लैजानुहुन्छ

थाहा थिएन।

म मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य गठन गर्न पनि त्यस्तै गर्नेछु।

मैले तपाईंलाई दिएको पहिलो पाठबाट सुरु गर्नेछु। म चाहन्छु कि उनीहरूले आफूलाई चिनाउन थाले।

यसरी तिनीहरूले आफ्नो मार्ग बनाउन, तयार गर्न र आत्माहरूलाई व्यवस्थित गर्न सक्षम हुनेछन्, ताकि तिनीहरूले थोरै-थोरै तिनीहरूले पहिलोबाट प्राप्त गरेको ठूलो राम्रोको लागि अन्य पाठहरू सुन्न उत्कट इच्छा गर्छन्।

यसैले **मैले मेरो इच्छामा यति लामो पाठ तयार गरेको छु।**

किनभने तिनीहरू समावेश छन्

- आदिम उद्देश्य जसको लागि मानिस र सबै चीजहरू सृष्टि गरिएको थियो, र
- उही जीवन जुन मानिसले मेरो इच्छामा लिनुपर्छ।

मेरो इच्छा बिना मानिसले साँचो जीवन पाउँदैन।

उहाँसँग एक जीवन छ जुन उहाँको लागि लगभग विदेशी छ र त्यसैले खतराहरू, दुर्भाग्य र दुःखहरूले भरिएको छ।

गरिब, मेरो इच्छाको जीवन बिना, उसको लागि राम्रो हुन्थ्यो यदि ऊ जन्मेको थिएन।

तर उनको ठूलो दुर्भाग्य, उसलाई आफ्नो वास्तविक जीवन पनि थाहा छैन। किनकि अहिलेसम्म मेरो इच्छाको ज्ञानको साँचो रोटी तोड्ने कोही पनि छैन

- शुद्ध रगत बनाउन र प्राणीमा आफ्नो वास्तविक जीवन विकास गर्न।

तिनीहरूले बासी र औषधी रोटी भाँचे। यो रोटी,

यदि उसले उसलाई मारेको छैन भने,

- उसलाई दैवी शक्ति संग स्वस्थ, बलियो र बलियो हुन दिएन,

मेरो ईश्वरीय इच्छाको रोट्टी जस्तै।

मेरो इच्छा

- यो जीवन हो, र आफ्नो जीवन दिने पुण्य छ।
- यो उज्यालो हो र अन्धकारलाई हटाउँछ

यो अपार छ र यसले मानिसलाई शक्ति, आनन्द, पवित्रता दिनको लागि सबै पक्षबाट लिन्छ।

ताकि उनको वरिपरि सबै कुरा सुरक्षित छ।

अह! तिमीलाई थाहा छैन

- यो ज्ञानमा कृपाको खजाना लुकेको छ
- सबै राम्रो तिनीहरूले प्राणीहरूलाई ल्याउनेछन्।

त्यसकारण, तपाईंले तिनीहरूमा कुनै चासो देखाउनुभएन किनभने तिनीहरूले मेरो इच्छाको राज्यको गठन सुरु गर्न आफ्नो बाटो बनाउन थाले।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण निरन्तर छ

तर जब म त्यहाँ पूर्णतया त्यागिएको थिएँ, मैले आफैलाई सोचें:

" येशूले सोध्नुहुनेछ भन्ने प्रमाण के हुनेछ
ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा बाँच्नेहरूको?

यदि येशूले सबैबाट वफादारीको प्रमाण चाहनुहुन्छ भने

- राज्य पुष्टि गर्न जसमा यसले उनीहरूलाई बोलाउँछ ई
- प्राणीलाई उसले दिन चाहेको सामानहरू सुम्पन सक्षम हुने पक्का हुनको लागि, उसले आफ्नो राज्यका बच्चाहरूबाट यो प्रमाणको थप माग गर्नेछ, जुन अवस्थित

हुन सक्ने सबैभन्दा उत्कृष्ट राज्य हुनेछ। "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो सधैं असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो।
उसले मलाई भन्यो :

मेरी छोरी, परीक्षण बिना कुनै निश्चित हुन सक्दैन।

र जब आत्माले यो परीक्षा पास गर्छ, तब मेरो मनसायको पुष्टि हुन्छ।

सबै कुरा संग

- उसको लागि के आवश्यक छ र

- मैले उनलाई बोलाएको राज्यमा बस्न उनको लागि सुविधाजनक छ।

त्यसैले म आदमलाई जाँच्न चाहन्छु।

आफ्नो खुसी राज्य र सम्पूर्ण सृष्टिमाथिको प्रभुत्वको अधिकार पुष्टि गर्न।

परीक्षामा वफादार नभएकोले सृष्टिकर्ताले उसलाई दिन चाहेको सामानको पुष्टि गर्न नसक्नु सहि हो।

वास्तवमा, यो प्रमाण मार्फत हो कि मानिसले निष्ठाको छाप प्राप्त गर्दछ।

जसले उसलाई आत्माले बोलाएको राज्यमा उसलाई दिनको लागि स्थापित गरेको सामानहरू प्राप्त गर्ने अधिकार दिन्छ।

यो भन्न सकिन्छ कि जसको परीक्षण गरिएको छैन उसको कुनै मूल्य छैन

- भगवानको अगाडि होइन

- पुरुषहरूको अगाडि होइन

- आफ्नो अगाडि होइन।

परमेश्वरले मानिसलाई अनुभव नगरी विश्वास गर्न सक्नुहुन्न। र, मानिस आफैलाई थाहा छैन कि यो आफ्नै बल हो।

यदि आदम यस परीक्षामा सफल भएको भए, सबै मानव पुस्ताहरू तिनीहरूको

सुख र राजतन्त्रमा निश्चित हुने थिए।

मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाका यी बच्चाहरूलाई धेरै विशेष मायाले माया गरें।

म आफैं सबैको लागि मेरो मानवतामा यो परीक्षा पास गर्न चाहन्छु

मैले तिनीहरूको लागि मात्र प्रमाणको रूपमा बुक गरें

- तिनीहरूलाई आफ्नो इच्छा पूरा गर्न कहिल्यै अनुमति दिनुहोस्,

- तर केवल र सधैं मेरो इच्छा।

यसरी म तिनीहरूलाई मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्यमा बस्न आवश्यक सबै सामानहरू पुनः पुष्टि गर्न सक्षम हुनेछु।

त्यसैले मैले उनीहरूका लागि सबै बाहिरी ढोकाहरू बन्द गरें।

मैले तिनीहरूलाई अजेय शक्तिले अभिषेक गरेको छु, ताकि मेरो राज्यको ठूला बाधाहरू पार गर्न नसक्नुहोस्।

वास्तवमा

जब म आदेश दिन्छु कि केहि नगर्नुहोस्, यो एउटा ढोका हो जुन म छोड्छु

जसबाट मानव इच्छाले बाटो खोज्न सक्छ।

यो एक अवसर हो जुन सधैं प्राणी संग रहन्छ, र यसले उसलाई मेरो इच्छा बाहिर जान अनुमति दिन्छ।

तर जब म भन्छु

"यहाँबाट बाहिर निस्कने अवस्था छैन", सबै ढोकाहरू बन्द रहन्छन्, उसको कमजोरीलाई सान्त्वना दिइन्छ, र प्राणीलाई मात्रै निर्णय गर्न बाँकी छ।

- कहिल्यै बाहिर नजान प्रवेश गर्नुहोस्

- वा कुनै पनि प्रवेश नगर्नुहोस्।

फलस्वरूप

मेरो इच्छाको राज्यमा बस्न, त्यहाँ निर्णय मात्र हुनेछ।

यो निर्णय हो जसले सिद्ध कार्य उत्पादन गर्दछ । म तिमीसँग के गर्छु त्यो होइन?

के म तिम्रो हृदयको तलबाट बारम्बार रोएको छैन?

"मेरो एक मात्र इच्छा बाहेक यहाँ केहि पस्दैन!"?

जीवनको केन्द्र, यसको सर्वशक्तिमान शक्ति र चम्किलो प्रकाशको साथ, मेरो इच्छाले सबै चीजहरू तपाईं बाहिर राख्छ।

यसले तपाईंको सबै कार्यहरूमा जीवनको मौलिक गतिलाई प्रवाह बनाउँछ। उनी रानीको रूपमा शासन गर्छिन् र शासन गर्छिन्।

त्यस पछि मैले सबै सृष्टिको लागि ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरूलाई मेरो सृष्टिकर्तालाई श्रद्धांजलिको रूपमा ल्याउनको लागि अनुसरण गरें।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा जीवनको गति प्रवाह भयो

जसले ती सबैलाई एकसाथ ल्यायो र सबै कुरालाई गतिमा राख्यो। म छक्क परें र मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरो छोरी

सम्पूर्ण सृष्टिमा जीवनको यो गति मेरो इच्छा हो

जसले सबै चीजहरू साँच्चै र ती सबैलाई जीवनको हातमा राख्छ। यो आन्दोलन कहिले सम्म ! - र धेरै भए पनि, यो एक हो।

त्यसैले मेरो इच्छाको इतिहास लामो छ।

र उनको कथा रचनामा तपाईंको काम अत्यन्त लामो हुन्छ।

र जति तपाईं आफ्नो बोली छोटो गर्न चाहनुहुन्छ, यो गर्न गाह्रो छ। यसको आन्दोलनको लागि जसले सबै चीजहरू निरन्तर चलाउँदछ,

यसले यसको धेरै लामो इतिहासमा गरेको सबै कुराको बारेमा भन्नको लागि धेरै छ। उसले पहिले नै भनेको सबै कुराको बावजुद, यो अझै पनि केहि छैन जस्तो देखिन्छ।

सबै आन्दोलनहरू, सबै जीवन र सबै क्षेत्रहरू उहाँकै हुन्। मेरो इच्छासँग यसको लामो कथा सुनाउने धेरै तरिकाहरू छन्।

तपाईं अनन्त इच्छाको कथाको कथाकार र वाहक हुनुहुनेछ।

तपाईंलाई उसको कथा सुनाएर, उसले तपाईंलाई उसको कार्यको जीवन दिनको लागि तपाईंलाई उनीसँग मिलाउनेछ र तपाईंलाई सकेसम्म, उसको चाल र यसमा भएका सामानहरू बताउनुहुनेछ।

त्यसैले तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो इच्छामा बस्नेले प्रस्ताव गर्दछ

- शाही कार्यहरू देखि अनन्त महाराज सम्म।

- मेरो इच्छाको दिव्य र राजदरबारमा मात्र पाइने कार्यहरू।

जब प्राणी हामीलाई शाही कार्यहरू संग देखा पर्दछ जुन हाम्रो इच्छाले सम्पूर्ण सृष्टिमा गर्दछ,

तब मात्र हामी यसलाई सम्मानित महसुस गर्छौं। यी कार्यहरू ईश्वरीय छन्, हाम्रो महामहिमको योग्य छन्।

अर्कोतर्फ, जो हाम्रो इच्छामा रहँदैन, उसले जे पनि राम्रो गर्छ, सधैं हामीलाई मानव मात्र प्रदान गर्दछ, ईश्वरीय कार्यहरू होइन।

यी कार्यहरू हामी भन्दा कम छन्

किनभने हाम्रो ईश्वरीय फिएटको शाही कार्य तिनीहरूमा प्रवाह गर्दैन।

ऊ आफ्नो एउटा पानाले सेवा गर्ने राजा जस्तै हो जसले उसलाई आफ्नो राजदरबारबाट चीजहरू ल्याउँछ।

यी कुराहरू उहाँबाट आए पनि राजाले सम्मानित महसुस गर्छन्।

किनभने यदि उसले पिउछ भने, उसले आफ्नो शुद्ध सुनको भाँडाबाट शुद्ध र सफा पानी पिउछ।

यदि उसले खायो भने, यी चाँदीको प्लेटहरूमा परोसिएका योग्य खानाहरू हुन्।
यदि उसले लुगा लगायो भने, उसलाई राजाको लागि उपयुक्त शाही लुगा
ल्याइएको छ।

राजा खुसी र सन्तुष्ट छन्, किनकि उसलाई आफ्ना शाही चीजहरू दिइयो।
अर्कोतर्फ, राजाको सेवा गर्ने अर्को पृष्ठ छ। जब राजा पिउन चाहन्छ,
यो पृष्ठ उसको दयनीय वासस्थानमा गहिरो पानी खोज्न जान्छ जुन उसले अशुद्ध
मार्तोको भाँडोमा ल्याउँछ।
यदि राजा खान चाहन्छ भने, उसले मोटो खाना, घृणित भाँडा मा ल्याउँछ
यदि राजा लुगा लगाउन चाहन्छ भने, उसले उसलाई मौलिक कपडाहरू प्रस्तुत
गर्दछ, राजाको लागि अयोग्य।

यो पेजबाट सेवा पाउँदा राजा न त खुसी छन् न सम्मानित छन्। बरु, उसले
आफ्नो हृदयमा पीडा महसुस गर्छ र भन्छ:

"यो कसरी हुन सक्छ? मसँग मेरो शाही सम्पत्ति छ र उसले आफ्नै घरबाट मलाई
यी दुःखी चीजहरूको सेवा गर्ने हिम्मत गर्छ?"

पहिलो पृष्ठ मेरो इच्छामा बस्ने एउटा हो। दोस्रो मानव इच्छामा रहन्छ।
कति ठुलो फरक छ यी दुई मा !

म दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनाउँदै थिएँ।

सर्वोच्च इच्छाको बारेमा धेरै कुराहरूले मेरो दिमाग पार गरेको छ। Aor, मैले
आफैलाई सोचें:

"यदि ईश्वरीय इच्छाको ज्ञान भयो भने, राज्य कसरी आउन सक्छ?"

उहाँले मुक्तिको राज्यको आगमनको लागि धेरै गर्नुभयो

मुक्तिको ज्ञान मात्र पर्याप्त थिएन, e

- उसले काम गर्न, कष्ट, मर्ने, चमत्कार काम ...

* ज्ञान मात्र पर्याप्त हुनेछ

ईश्वरीय फिएटको राज्यको लागि जुन मोचन भन्दा ठूलो छ? "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, सबै भन्दा सानो चीज बनाउन, प्राणीहरूलाई कच्चा माल चाहिन्छ, काम चाहिन्छ, र तिनीहरूले चरणबद्ध रूपमा अगाडि बढ्नुपर्छ।

तर परमेश्वर, तपाईंको येशूलाई महान् कार्यहरू र सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको सृष्टि गर्न र तालिम दिनको लागि केही पनि आवश्यक पर्दैन। हाम्रो लागि, शब्द सबै कुरा हो।

सारा ब्रह्माण्ड एउटै शब्दबाट बनेको होइन र?

र मानिसले सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको आनन्द लिनको लागि, यो जान्न पर्याप्त थियो।

यी हाम्रा बुद्धिका तरिकाहरू हुन्:

- दिनको लागि, हामी शब्द प्रयोग गर्छौं,
- र मानिस, प्राप्त गर्न को लागी, हामीले हाम्रो वचन संग के भन्यौं र के गर्यौं भनेर जान्नुपर्दछ।

वास्तवमा, यदि एक जनता

- पृथ्वीमा छरिएका बोटबिरुवाका सबै प्रजातिहरू थाहा छैन,
- यी बिरुवाहरूको फलको मजा लिन वा स्वामित्व लिन सक्दैन।

किनभने हाम्रो वचनमा,

- त्यहाँ सृजनात्मक शक्ति मात्र छैन, तर यो संग संयुक्त,
- यो संचार शक्ति हो - हामीले भनेका र गरेका सबै प्राणीहरूलाई सञ्चार गर्ने शक्ति।

तर यदि उनीहरूलाई थाहा छैन भने, उनीहरूलाई केही दिइँदैन। के को लागी
मान्छेले थप्यो

- सूर्यको किरणको आनन्द लिन र
 - प्रभाव प्राप्त गर्न? जे पनि।
- र उसले केहि पनि थपेको छैन।
- उसले पिउने पानी,
 - आगो जसले यसलाई तातो पार्छ ई
 - मैले सिर्जना गरेको अन्य सबै चीजहरूमा ।

यद्यपि, उहाँले तिनीहरूलाई चित्र आवश्यक थियो ,
नत्र यो उहाँको लागि हुन्थ्यो मानौं तिनीहरू अस्तित्वमा छैनन्। ज्ञान आशाजनक छ

- हाम्रो कार्यको जीवन ई
- प्राणीहरूको लागि हाम्रो सामानको स्वामित्व।

यसैले मेरो इच्छाको ज्ञान हो

- प्राणीहरू बीच आफ्नो राज्य गठन गर्ने गुण छ,
- किनकि यो तिनीहरूलाई प्रकट गर्ने हाम्रो उद्देश्य थियो।

र यदि मुक्ति मा

म मानिसको मासु लिन स्वर्गबाट तल आउन चाहन्थे,

- यो किनभने म तिनीहरूलाई पुनः व्यवस्थित गर्न सबै मानव कार्यहरूमा
अवतरण गर्न चाहन्थे।

यसबाहेक

- आदमले आफ्नो मानवतालाई सन्तुष्ट पार्न हाम्रो इच्छाबाट पछि हटेको थियो,
- र यसो गर्दा यो पूर्ण रूपमा अव्यवस्थित भएको थियो, यसले आफ्नो मौलिक
अवस्था गुमाएको थियो।

मैले एउटै बाटो पछ्याउनु पर्यो:

- मानवता मा अवतरण
- यसलाई पुनः क्रमबद्ध गर्न।

र मैले यस मानवतामा गरेको सबै कुराको सेवा गर्नु थियो

- उपचार,
- औषधि,
- उदाहरण,
- ऐना,
- प्रकाश

भग्नवशेषमा मानवता व्यवस्थित गर्न सक्षम हुन।

सुन

- सबै आवश्यक छ, र थप,
 - त्यसैले मसँग अरू केही गर्नुपरेन-
- मैले सबै कुरा गरेको थिएँ, र
मैले यो भगवान जस्तै गरेको थिएँ, आश्चर्यजनक र
यस ध्वस्त मानवता पुनः व्यवस्थित गर्न अजेय प्रेम संग।

र मानिसले भन्न सक्दैन:

"येशूले यो गर्नुभएन

- निको पार्ने,
- हामीलाई क्रमबद्ध गर्नुहोस् ई
- हामीलाई सुरक्षित बनाउनुहोस्"

मैले मेरो मानवतामा गरेको सबै एकलै भएको छ
तयारी ई

मैले दिएका उपायहरू

ताकि मानव परिवार सकुन्

- रिकभरी र
- मेरो ईश्वरीय इच्छाको क्रममा फर्कनुहोस्।

यसरी, दुई हजार वर्षको उपचार पछि,

यो हाम्रो र मानिसको लागि सही र उपयुक्त छ

- जो अब बिरामी छैन,
- तर फेरि स्वस्थ

हाम्रो इच्छाको राज्यमा प्रवेश गर्न।

यसैले हाम्रो सृजनात्मक शक्तिको लागि हाम्रो इच्छाको ज्ञान आवश्यक थियो

- बोल्नुहोस् र सिर्जना गर्नुहोस्,
- बोल्ने र संवाद गर्ने,
- बोल्नुहोस् र रूपान्तरण गर्नुहोस्,
- बोल्नुहोस् र जित्नुहोस्,

सक्छ

- बोल्नुहोस् र नयाँ क्षितिज बनाउनुहोस्,
- उसले प्रकट गरेको हरेक ज्ञानको लागि नयाँ सूर्य उठाउँछ,

यति धेरै मीठा मन्त्रहरू बनाउनको लागि, कि प्राणी, स्तब्ध,

- विजय प्राप्त हुनेछ र
- म मेरो अनन्त इच्छाको प्रकाशले पहिरिएको हुनेछु।

वास्तवमा

उसलाई आफ्नो राज्यको आगमनमा दुई इच्छाहरू बीचको चुम्बनको आदानप्रदान बाहेक अरू कुनै कुराको अभाव छैन:

- एउटा अर्कोमा घुल्ने,
- मेरो इच्छा जसले दिन्छ,
- र मानव इच्छा प्राप्त गर्दछ।

त्यसैले, मेरो वचन

- ब्रह्माण्ड सृजना गर्न पर्याप्त थियो,
- यो मेरो Fiat को राज्य सिर्जना गर्न पर्याप्त हुनेछ।

तर यो आवश्यक छ

- मैले भनेका शब्दहरू र
- मैले प्रकट गरेको ज्ञान ज्ञात छ

मेरो सृजनात्मक शब्दले समावेश गरेको राम्रो कुरा संचार गर्न सक्षम हुन।

त्यसैले म धेरै जोड दिन्छु

- मेरो इच्छाको ज्ञान ई
- तिमीलाई थाहा छ मैले तिनीहरूलाई प्रकट गरेको उद्देश्य,

ताकि म त्यो राज्य महसुस गर्न सकूँ जुन म प्राणीहरूलाई दिन चाहन्छु। र म यो लक्ष्य प्राप्त गर्न स्वर्ग र पृथ्वी सार्नेछु।

येशू, मेरो जीवन र मेरो हृदय, म फेरि अर्को संस्करण लेख्न सुरु गर्नको लागि यो महान बलिदानको लागि यहाँ छु।

मेरो हृदय प्रयासबाट रगत बग्छ, विशेष गरी मेरो गरीब आत्माको अवस्था।

मेरो माया, यदि तपाईंले मलाई मदत गर्नुभएन भने, यदि तपाईंले मलाई आफ्नो शक्ति र ममाथिको तपाईंको प्रेम प्रयोग गरेर मलाई निल्नुहुन्न भने, म जारी राख्छु

सक्दिन र म हुनेछु।

एक शब्द पनि लेख्न नसक्ने ।

यसका लागि म प्रार्थना गर्दछु कि तपाईंको फिएटले मात्र ममा विजयी होस्!

र यदि तपाईं मलाई लेख्न जारी राख्न चाहनुहुन्छ भने, मलाई आफैंमा नछोड्नुहोस्, एक शिक्षकको रूपमा तपाईंको काम जारी राख्नुहोस् जुन तपाईंले मेरो सानो आत्मालाई निर्देशन दिनुहुन्छ।

तर यदि तपाईं मलाई लेख्न बन्द गर्न चाहनुहुन्छ भने, म तपाईंको ईश्वरीय इच्छालाई अँगालो र पूजा गर्छु। धन्यवाद।

म प्रार्थना गर्छु कि तपाईंले मलाई दिनुभएका धेरै पाठहरूको फाइदा लिन सकूँ, ताकि म तिनीहरूमा निरन्तर ध्यान गर्न सकूँ र तपाईंको शिक्षाहरूमा मेरो जीवनलाई आकार दिन सकूँ।

स्वर्गीय माता, सार्वभौम रानी, मेरो रक्षाको लागि तपाईंको नीलो लुगा ममाथि फैलाउनुहोस्।

मैले लेख्दा मेरो हातलाई मार्गदर्शन गर्नुहोस् ताकि म ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न सकूँ।

मैले तेइसौं खण्ड लेखेको थिएँ।

कुन कठिनाइ र के बलिदानको मूल्यमा येशूलाई मात्र थाहा छ

म मेरो धन्य येशूलाई रोएँ

- उनको शिक्षाको दुर्लभता, ई

- जसको कारणले मलाई केहि शब्दहरू मात्र लेख्न संघर्ष गरेको थियो। मैले सोचें:

“मसँग लेख्ने अरू केही छैन। किनभने यदि येशू बोल्नु भएन भने, मलाई के भन्ने थाहा छैन र मलाई लाग्छ कि येशूले मलाई भन्नेको लागि अरू केही छैन।

यो साचो हो

- उसको फिएटको इतिहास असीमित छ,

- त्यो कहिल्यै समाप्त हुँदैन, ई

- त्यो पनि अनन्तसम्म, स्वर्गमा,
उहाँसँग सधैं अनन्त इच्छाको बारेमा केही भन्नु हुनेछ
अनन्त भएकोले, उसले अनन्तलाई बुझ्दछ र अनन्तसँग अनन्त कुराहरू र
बताउनको लागि ज्ञान छ, ताकि यो कहिल्यै रोकिदैन।

यो सूर्य जस्तै हो कि, आफ्नो प्रकाश दिदै, दिन को लागी अधिक र अधिक प्रकाश
छ, यसको प्रकाश कहिल्यै समाप्त नहुने ...

तर यो सम्भव छ

-जसले मेरो लागि उसको शब्दमा सीमा राख्छ, ई
के तपाईं उहाँको अनन्त इच्छाको लामो इतिहासको कथामा बास गर्नुहुन्छ? "
म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई
भन्नुभयो : मेरी छोरी, तिमी कति सानो छौ!

र हामी देख्छौं कि तपाईं जारी राख्दै, तपाईं अझ सानो हुँदै जानुहुन्छ।

यति सानो तपाईं तुलना गर्न चाहनुहुन्छ

- तिमी सानोतामा हाम्रो महानता,

- तपाईंको वचनको सीमामा हाम्रो अनन्त शब्द।

र तपाईं हुनुहुन्छ त्यो सानो बच्चा सन्तुष्ट छ कि तपाईंको येशूले तपाईंलाई भन्नको
लागि केहि छैन।

तपाईं आराम गर्न चाहनुहुन्छ र आफ्नो अघिल्लो व्याकुलताहरूमा फर्कन
चाहनुहुन्छ, किनभने तपाईंसँग अरू केही गर्न छैन। गरिब कान्छी!

तिमीलाई थाहा छैन

जुन केवल छोटो ब्रेकहरू हुन् तपाईंको स्वर्गीय येशू कारणहरूका लागि लिनुहुन्छ

- जो उनको हो,

- तपाईंलाई स्पष्ट छैन?

कि जब तपाईं कम से कम यो आशा गर्नुहुन्छ, उहाँको अनन्त इच्छाको लामो
इतिहासमा उहाँको सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण प्रवचन दोहोर्याउनुहोस्?

धेरै कठिनाइहरू पछि, ईश्वरीय इच्छामा लेखहरू अन्ततः मेसिनाबाट यहाँ आइपुगेका छन्। मैले एक निश्चित सन्तुष्टि महसुस गरें किनभने मैले अन्ततः तिनीहरूलाई मेरो नजिक राख्न सक्छु। मैले मेरो हृदयदेखि नै येशूलाई धन्यवाद दिएँ।

तर येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले उदास देख्यो र मलाई भन्यो: मेरी छोरी, तिमी खुशी छौ र म दुखी छु।

यदि तपाईंलाई मात्र थाहा थियो कि मेसिनाको वजनमा कति ठूलो तौल छ।

तिनीहरूले यी लेखहरूमा चासो देखाए र तिनीहरूलाई सुन्न दिए। तिनीहरूमा ईश्वरीय इच्छाको जिम्मेवारी थियो।

तिनीहरूको निष्क्रियता देखेर, मैले यी लेखहरू तपाईंलाई फिर्ता गर्न अनुमति दिएँ।

यो सबै भार अब ती व्यक्तिहरूमा भार छ जसले तिनीहरूलाई फिर्ता ल्याउन धेरै जोड दिएका छन्:

- यदि तिनीहरू आफैले यसको ख्याल राख्दैनन् भने,
- तिनीहरू पनि ईश्वरीय इच्छाको लागि जिम्मेवार हुनेछन्।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि यस्तो पवित्र इच्छाको लागि जिम्मेवार हुनुको अर्थ के हो ...

यसको अर्थ उसलाई बन्धनबाट छुटाउन खोज्दा उनलाई साङ्ग्लोमा बाँधेर राख्नु हो।

यो तपाईंलाई थाहा छ कि यी लिङ्कहरू तपाईं द्वारा हटाउन सकिन्छ।

यो जीवनले भरिएको छ जुन जताततै ओभरफ्लो हुन्छ, सबै कुरालाई ढाक्छ। तर यो जीवन प्राणीहरूको बीचमा निसासिएजस्तै छ,

किनभने यो थाहा छैन। र उनी चिच्याइन्। किनभने उनी चाहन्छिन्

- आफ्नो जीवनको स्वतन्त्रता, ई
- ऊ आफ्नो अनन्त प्रकाशको किरणहरू आफै भित्र राख्न बाध्य छ, नचिनेको लागि।

तर मेरो ईश्वरीय इच्छाको लागि यति धेरै कष्टको जिम्मेवार को छ?

कसले थाहा पाउन ख्याल गर्नुपर्छ र कसले नगर्नु पर्छ।

के मेरो फियाटको फलको चाहना नगरी यति धेरै चिनाउने मेरो मनसाय थियो? नवौं।

- मैले भनेको कुराको जीवन चाहन्छु ,
घाम उज्यालो बनाउन चाहन्छु,
मैले प्रकट गरेको सबै ज्ञानको फल चाहन्छु,
म मेरो कामले इच्छित प्रभाव पार्न चाहन्छु।

वास्तवमा, मेरो इच्छाको यस्तो महत्त्वपूर्ण ज्ञान प्राप्त गर्नको लागि मैले तपाईंलाई कति काम गरेन?

अनि तिमी,

- तपाईंले कति त्याग गर्नुभएको छैन, ई
मैले तिमीलाई कति धेरै धन्यवाद दिएको छैन कि तिमीले उसलाई गर्न सक्छौ?

मेरो काम लामो भयो।

जब मैले तिमीलाई बलिदान गरेको देखें, मैले हेरे

- फियाटको मेरो ज्ञानले प्राणीहरू बीचमा उत्पादन गर्ने ठूलो राम्रो,
- यो ज्ञानको आधारमा नयाँ युगको उदय हुने थियो

जब उसले तिमीलाई त्याग गर्दा,

मेरो कोमल हृदयले देखेर असाध्यै आनन्द लियो

-सम्पत्ती,

- अर्डर र

- खुशी

कि मेरा अन्य बच्चाहरूले यस बलिदानको पुण्यद्वारा प्राप्त गर्नेछन्।

कहिले

- म आत्मामा ठूलो काम गर्छु,
- महत्त्वपूर्ण सत्य र नवीकरणहरू प्रकट गर्दै जुन म मानव परिवारमा ल्याउन चाहन्छु,
- यो प्राणीको लागि मात्र होइन कि म काम गर्छु।

किनभने म सबैलाई यो राम्रोमा समावेश गर्न चाहन्छु ।

सूर्य जस्तै, म चाहन्छु कि मेरो सत्यहरू सबैमा चम्कियोस् ताकि यसलाई चाहने सबैले आफ्नो प्रकाश प्राप्त गर्न सकून्।

के मैले **मेरी स्वर्गीय आमासँग गरेको होइन र?**

यदि उसले वचनको अवतार लुकाउन चाहेको भए, मेरो संसारमा आउनुले के राम्रो ल्याउँथ्यो? कोही छैन

म कसैको लागि ज्यान नदिई स्वर्ग जान्थेँ । र सार्वभौम रानी, यदि उनले मलाई लुकाएकी भए, हुन्थ्यो

- जिम्मेवार ई

- चोर

सबै असल र धेरै ईश्वरीय जीवनहरू जुन प्राणीहरूले पाउनेछन्।

त्यसैगरी, यी घोषणा गरिनेछ

- जिम्मेवार र - चोर

मेरो ईश्वरीय फिएटको ज्ञानले ल्याउने सबै राम्रोको। किनभने यसले राम्रो ल्याउनेछ

- प्रकाश र अनुग्रहको जीवन, ई

- ईश्वरीय इच्छामा निहित अपार वस्तुहरू। फलस्वरूप

यसको ख्याल कसले लिने भन्ने ठूलो जिम्मेवारी

यदि तिनीहरूले सूर्यलाई निष्क्रिय छोड्न जारी राख्छन्, यति लाभदायक, मेरो

अनन्त इच्छाको बारेमा धेरै सत्यहरू।

र यदि तपाईं, सबैभन्दा पहिले, मेरो इच्छाको चिन्ताको बारेमा बताउनको विरोध गर्न चाहनुहुन्छ भने, तपाईं यी धेरै सूर्यहरू र प्राणीहरूले यस ज्ञानको लागि प्राप्त गर्नुपर्ने सबै सामानहरूको पहिलो चोर हुनुहुनेछ।

त्यसपछि, थप कोमल स्वरमा, उनले थपे:

मेरो छोरी

संसार जलिरहेको जस्तो छ

र तिनीहरूमाथि शुद्ध पानी खन्याउने तिनीहरूको तिर्खा मेटाउने कोही छैन।

तिनीहरूले थोरै पिउने तिनीहरूको इच्छाको फोहोर पानी हो जसले तिनीहरूलाई अझ बढी जलाउँछ।

राम्राहरू पनि, मेरो चर्चका छोराछोरीहरू जसले राम्रो गर्न प्रयास गर्छन्, यो गरेपछि

- तिनीहरूले यो राम्रोको आनन्द महसुस गर्दैनन्,

- तिनीहरू बरु उदासी र थकानले उनीहरूलाई ल्याउने वजन महसुस गर्छन्।

के तपाईंलाई थाहा छ किन?

किनभने मेरो फिएटको जीवन यही सम्पत्तिमा अनुपस्थित छ। यो जीवनमा दैवी शक्ति छ जसले सबै थकान हटाउछ।

मेरो इच्छाको प्रकाश र गर्मी अनुपस्थित छ। यी, जसमा गुणहरू छन्

- कुनै पनि वजन हटाउनुहोस् ई

- कुनै पनि तीतोपन नरम गर्न।

मेरो Fiat को लाभदायक ओस अनुपस्थित छ। यो

- प्राणीहरूको कर्मलाई सजाउँछ र
- उनीहरूलाई सुखमय जीवन बोक्ने बिन्दुमा सुन्दर बनाउँछ
- मेरो इच्छाको अनन्त रूपमा बग्ने पानी यो अनुपस्थित छ
- फलले दिव्य तरिकाले जीवन दिन्छ
- तिर्खा मेटाउँछ।
- यसैले तिनीहरू पिउछन्, तर तिनीहरू अझ बढी जल्छन्।
- हेर्नुस् त उसको ज्ञान कति आवश्यक छ
- परिचित र
- प्राणीहरू मार्फत आफ्नो बाटो बनाउनुहोस्
- प्रत्येकलाई मेरो इच्छाको जीवन प्रदान गर्न, यसमा रहेको सामानको स्रोतको साथ।

सबै भन्दा राम्रो भनिनेहरूले पनि केहि हराइरहेको महसुस गर्छन्।
 आफ्नो काम पूरा नभएको महसुस गर्छन् । र प्रत्येक एक अर्को राम्रो पछि सुस्त हुन्छ।
 तर तिनीहरू आफैलाई थाहा छैन कि यो के हो।
यो मेरो ईश्वरीय फिएटको पूर्णता र समग्रता हो जुन तिनीहरूको कार्यहरूमा कमी छ।
 त्यसैले उनीहरूको काम आधा सकिएको छ ।

किनभने मेरो इच्छा र मेरो इच्छाले मात्र काम पूरा गर्न सकिन्छ।
 यसका लागि मेरो इच्छाले यसको जीवन र यसका जीवहरूको काममा पूर्ति ल्याउनको लागि आफूलाई चिनाउन चाहन्छ ।

विशेष गरी म ठूला घटनाहरूको तयारी गर्दैछु

- दुखी र खुशी - सजाय र धन्यवाद
- अप्रत्याशित र अप्रत्याशित युद्धहरू

यो सबै मेरो फिएट को ज्ञान को राम्रो प्राप्त गर्न को लागी तिनीहरूलाई निपटान गर्न को लागी।

यदि तिनीहरूले तिनीहरूलाई प्राणीहरूका बीचमा तितरबितर नगरी सुन्न दिए भने, तिनीहरूले मैले तयारी गरिरहेको घटनाहरू बेकार हुनेछन्। तिनीहरूले मलाई के भन्नु पर्दैन!

यस ज्ञानद्वारा,

म मानव परिवारको नवीकरण र पुनर्स्थापनाको लागि तयारी गर्दैछु।

त्यसकारण, तपाईंको पक्षमा, यसले कुनै अवरोधहरू प्रस्तुत गर्दैन। मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य चाँडै आउनको लागि प्रार्थना गर्नुहोस् ।

म दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनाउँदै थिएँ। मैले मेरो प्यारो येशूलाई उहाँको जोशको पीडामा साथ दिएँ म उहाँलाई कलवरीमा पछ्याएँ। मेरो गरीब दिमागले क्रुसमा येशूको क्रूर पीडाको बारेमा सोच्न छोड्यो।

येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

कलवरी नयाँ पार्थिव प्रमोदवन हो जहाँ मानवताले मेरो इच्छाबाट फिर्ता लिएर गुमाएको कुरा पुनः प्राप्त गर्दछ:

- स्वर्गमा मानिसले अनुग्रह गुमाएको छ,
- Calvary मा, उसले यसलाई प्राप्त गर्छ।

स्वर्गमा,

उसको लागि स्वर्ग बन्द गरिएको छ,

- उसले आफ्नो खुशी गुमाएको छ र

- आफूलाई नरक शत्रुको दास बनाएको छ। यहाँ, नयाँ प्रमोदवनमा,
उसको लागि स्वर्ग फेरि खुला छ,
हराएको शान्ति र खुशी पाउन,
दानवलाई जंजीरमा बाँधिएको छ
मानिस आफ्नो बन्धनबाट मुक्त हुन्छ ।

स्वर्गमा,

- ईश्वरीय फियाटको सूर्य अँध्यारो भएको छ र यो सधैं मानिसको लागि अँध्यारो
भएको छ यो सूर्यको प्रतीक हो

- जो पृथ्वीको अनुहारबाट पछि हटेको छ

क्रुसमा मेरो भयानक पीडाको तीन घण्टामा। उसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको पीडा
सहन सकेन।

यो पीडा मानव इच्छाको कारणले भएको हो, जसले ठूलो बेइमानीका साथ मेरो
मानवतालाई यो अवस्थासम्म पुर्यायो।

भयभीत, घाम अस्त्यो

जब मैले अन्तिम सास फेरे,

यो फेरि देखा पर्‍यो र उज्यालोको दौड जारी राख्यो।

यसरी मेरो फियाटको सूर्य, मेरो पीडा, मेरो मृत्यु, मेरो इच्छाको सूर्यलाई
प्राणीहरूमाथि शासन गर्न भनिन्छ।

यसका लागि, कलवरीले बिहानको गठन गर्नुभयो जसले मेरो अनन्त इच्छाको
सूर्यलाई जीवहरूको बीचमा फेरि चम्काउन भनियो।

सूर्योदय भनेको सूर्योदय हुने निश्चितता हो।

त्यस्तै गरी, मैले कलवरीमा बनाएको बिहानले सुनिश्चित गर्दछ,

- दुई हजार वर्ष बितिसक्दा पनि

जसले मेरो इच्छाको सूर्यलाई प्राणीहरूमाझ पुनः शासन गर्न बोलाउनेछ।

स्वर्गमा, प्राणीहरूले मेरो प्रेमलाई जितेका छन्। हेर, उहाँ नै हुनुहुन्छ जसले जीवहरूलाई जित्नुहुन्छ र जित्नुहुन्छ।

पहिलो प्रमोदवनमा,

मानिसले आफ्नो आत्मा र शरीरको मृत्युदण्ड पाउँछ। दोस्रो प्रमोदवनमा,

- आफ्नो विश्वासबाट मुक्त छ, र

- शरीरको पुनरुत्थान मेरो मानवताको पुनरुत्थान द्वारा पुष्टि गरिएको छ।

पार्थिव प्रमोदवन र कलवरी बीच धेरै सम्बन्धहरू छन्। मान्छेले त्यहाँ जे गुमाएको छ, त्यही यहाँ फर्केको छ।

मेरो पीडाको राज्यमा, सबै कुरा पुनर्स्थापित हुन्छ।

गरिब प्राणीको इज्जत र महिमा पुनः पुष्टि हुन्छ

- मेरो पीडा र

- मेरो मृत्यु पछि।

मेरो इच्छाबाट पछि हटेर, यार

यसले उहाँका खराबीहरू, उहाँका कमजोरीहरू, उहाँका जुनूनहरू र उहाँका दुःखहरूको राज्य बनायो।

धर्तीमा आउन चाहन्थे, धेरै दुःख भोग्न चाहन्थे,

मैले मेरो मानवतालाई च्यात्न दिएँ, यसको मासु च्यातियो, यो केवल एक घाउ थियो।

र म पनि धेरै पीडा र मेरो मृत्यु संग रूप मा मर्न चाहन्थे,

राज्यले प्राणीले बनाएका धेरै दुष्टताहरूको विरोध गरेको थियो।

एउटा राज्य

- यो एकल कार्य द्वारा गठन गरिएको छैन,
-तर यो एकअर्कालाई पछ्याउने धेरै कार्यहरू मिलेर बनेको हुन्छ।

जति धेरै कार्यहरू हुन्छन्, राज्य त्यति नै ठूलो र महिमा बन्छ। त्यसैले मेरो मायाको लागि मेरो मृत्यु आवश्यक थियो।

मेरो मृत्यु संग मैले जीवहरू लाई जीवन को चुम्बन दिनु थियो।

मेरा धेरै घाउहरूबाट, मैले प्राणीहरूको लागि सामानहरूको राज्य बनाउनको लागि सबै सामानहरू बाहिर ल्याउनुपऱ्यो।

यसरी, मेरा घाउहरू स्रोत हुन् जसबाट सामानहरू वस्छन् ।
मेरो मृत्यु सबै प्राणीहरूको लागि जीवनको झरना हो ।

र मेरो मृत्यु जस्तै, मेरो पुनरुत्थान मेरो प्रेमको लागि आवश्यक थियो। किनभने मानिसले आफ्नो इच्छा पूरा गरेर मेरो इच्छाको जीवन गुमाएको थियो।

म प्रशिक्षणको लागि पुनरुत्थान गर्न चाहन्थे

- शरीरको पुनरुत्थान मात्र होइन, तर
- यसमा मेरो इच्छाको जीवनको पुनरुत्थान।

यदि म नउठेको भए, मेरो फियाटमा प्राणी उठ्ने थिएन।

उसले मिस गरेको हुन्थ्यो

- पुण्य,
- म मा उनको पुनरुत्थानको बन्धन, र मेरो माया अधुरो महसुस हुन्थ्यो।
मैले जे गरिरहेको छु त्यो भन्दा बढि केहि गर्न सक्छु जस्तो लाग्थ्यो ।
अनि अधुरो प्रेमको कठोर शहीदले छोडेको हुन्थ्यो ।

त्यसकारण, यदि कृतघ्न मानिसले मैले गरेको सबै कुराको फाइदा उठाउँदैन भने, खराबी सबै उसको आफ्नै हो, तर मेरो प्रेमले यसको विजयलाई थाहा छ र पूर्ण

रूपमा आनन्द लिन्छ।

म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोच्दै थिए र मेरो दिमागमा हजारौं विचारहरू घुमिरहेका थिए:

उहाँको राज्य कसरी आउन सक्छ?

-जसबाट सृष्टि बाहिर आयो त्यो फियाटमा प्रवेश गर्न प्राणीहरूले यति धेरै राम्रो प्राप्त गर्न र यति माथि उठ्न कसरी सक्षम हुनेछन्?

म यी सबैको बारेमा सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी,

मेरो इच्छामा सदगुण छ

शुद्धीकरण, शुद्धीकरण, सुन्दरता र प्रकृतिलाई परिवर्तन गर्न।

मानव इच्छा बीउ जस्तै हो

- भित्र बिग्रिएको, a

- जब यो बाहिर राम्रो देखिन्छ।

यसलाई छोप्रे कपडा राम्रो अवस्थामा रहेको देखिन्छ।

तर यदि हामीले यसलाई हटायौं भने, हामीले बुझ्छौं कि यो बीउ आधा सडेको छ र अर्को खाली छ। अझै पनि जीवन भएका अरूहरूले यसलाई घाम र हावामा पर्दाफास गर्दैनन्।

र यो सड्न समाप्त हुन्छ।

यदि, अर्कोतर्फ, यो घाम र हावा, प्रकाश, गर्मी र हावाको सम्पर्कमा छ

- क्षतिग्रस्त भाग हटाउन,

- बीउ शुद्ध गर्नुहोस् ई

- उसलाई नयाँ जीवन दिनेछ।

यो मानव इच्छा हो:

एक बिग्रेको बीउ, धुवाँले भरिएको, आधा सडेको। यद्यपि, सबै बीउहरू पूर्ण रूपमा मरेका छैनन्।

कसै-कसैसँग अझै पनि जीवनको जाल छ।

यदि यी मेरो ईश्वरीय इच्छाको सूर्यमा उजागर भएमा,

यसको प्रकाश, यसको ताप र यसको प्रवेश हावाले मानव इच्छाको बीउ लगानी गर्नेछ।

र प्रकाश र तातोले बिग्रिएको कुरा हटाएर बीउलाई सफा गर्नेछ। तिनीहरूले यसलाई जीवनले भर्नेछन्।

र मेरो Fiat को प्रचलित हावा

- उनीसँग खेल्नेछ,

- उसले यसलाई यस फिएटमा बारमा उठाउनेछ जहाँबाट ऊ बाहिर आएको थियो।

यसको सदगुण संग यो बीउ को प्रकृति परिवर्तन र आफ्नो मौलिक जीवन पुनर्स्थापित हुनेछ।

उहाँलाई यो गर्न पर्याप्त छ

- मेरो इच्छाको सूर्य र उहाँको ज्ञानको जलिरहेको र चम्किलो किरणहरूमा आफूलाई उजागर गर्न,

- आफूलाई लगानी गर्न दिनुहोस्, यसको प्रकाशले स्याहार गर्नुहोस्, यसको तातोले न्यानो बनाउनुहोस्, यसको हावाको बलले लैजानुहोस्

ताकि मेरो इच्छाको राज्य पृथ्वीमा आओस्। यी विशेषाधिकारहरू पनि प्राकृतिक क्रमका हुन्।

यदि हामीले सास फेर्ने हावा भारी र दमनकारी छ भने, हावाको सासले यो वजनको हावा खाली गर्न र हामीलाई स्वच्छ हावामा सास फेर्न अनुमति दिन पर्याप्त छ।

यदि तपाईं अत्यधिक गर्मी वा चिसो चिसो महसुस गर्नुहुन्छ भने, हावाको सासले यो

गर्मीलाई कम गर्न वा यो चिसो कम गर्न पर्याप्त छ।

यदि बाक्लो बादलले क्षितिजलाई ढाकेको छ भने, हावा र सूर्यले तिनीहरूलाई छिन्नभिन्न पार्न र आकाशको नीलो पुनः देखा पर्न पर्याप्त छ, पहिले भन्दा अझ सुन्दर।

यदि कुनै खेत पानीको स्थिरताका कारण कुहने खतरामा छ भने, बलियो हावाले यसलाई सुकाउन पर्याप्त छ र सूर्यको प्रकाश र गर्मीले यसलाई पुनः जीवन्त बनाउन सक्छ।

यदि यो प्रकृति द्वारा गर्न सकिन्छ, मेरो इच्छा शक्ति द्वारा एनिमेटेड,
मेरो इच्छाले यो आत्माहरूमा अझ बढी गर्न सक्छ जसले आफैलाई यसमा लगानी गर्न अनुमति दिन्छ।

मेरो इच्छाले तिनीहरूलाई यसको तापले पुनर्निर्माण गर्नेछ। तिनीहरूमा जे बरबाद भएको छ त्यसले नष्ट गर्नेछ।

उहाँले तिनीहरूमाथि आफ्नो ज्योति फ्याँक्नुहुन्छ, उहाँले तिनीहरूबाट मानव इच्छाको भार हटाउनुहुनेछ र तिनीहरूलाई तिनीहरूको मौलिक प्रकृतिमा फर्काउनुहुनेछ।

जब आदमले पाप गरे, उसले आफ्नो इच्छाको बीउ भ्रष्ट गर्यो।

यदि मेरो इच्छा उहाँबाट हटेको थिएन भने, उहाँको प्रकाश र उहाँको तापले उहाँलाई तुरुन्तै पुनर्स्थापित गर्न सक्नुहुन्थ्यो।

तर न्यायले उसलाई आफ्नो भ्रष्ट बीउको प्रभाव महसुस गर्न आवश्यक थियो। र जब मेरो इच्छा फिर्ता लिइयो,

उसले अब आफ्नो आत्मामा प्रकाश र गर्मी महसुस गरेन

- पुनर्स्थापित गर्न ई

- भ्रष्टाचारबाट बीउ जोगाउन आफ्नो इच्छा।

यस्तो त होइन र ?

मेरो इच्छाको राज्य, उनको उत्कट इच्छा

- प्राणीहरू माझ फर्कन र, सूर्य भन्दा राम्रो,

- तिनीहरूको बीजबाट भ्रष्टाचार हटाउन
मानव परिवार भित्र शासन र प्रभुत्व गर्न सक्षम हुन?

त्यस पछि, मैले सर्वोच्च फियाटको बारेमा सोच्न जारी राखें। मेरो दयालु येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, सृष्टिको फियाट उच्चारणमा, मेरो ईश्वरीय इच्छा प्रतिध्वनि बनाइयो।
सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको खाली ठाउँमा गुन्जिरहेको, यो दिव्य प्रतिध्वनि
- यसले हाम्रा सबै गुणहरू ल्यायो, र
- हाम्रो प्रेमले स्वर्ग र पृथ्वी भर्नुहोस्।

हाम्रो फिएटबाट बाहिर आउँदै, यो प्रतिध्वनिले सबैभन्दा सुन्दर चीजहरू सिर्जना गर्यो:

आकाश, सूर्य, हावा, समुद्र र अन्य धेरै चीजहरू। यो प्रतिध्वनि सबै सृष्टिमा रह्यो।
सबै ताराहरू संग नीलो आकाश को जीवन राख्छ।

यसले सूर्यको जीवनलाई कायम राख्छ र, प्रकाश र न्यानोपनको प्रतिध्वनि जारी राख्दै, यसलाई प्रकाशले भरिएको, सम्पूर्ण र सुन्दर राख्छ, जसरी यसले यसलाई सिर्जना गरेको छ।

यसरी सृजित प्रत्येक वस्तुले हाम्रो फिएटको प्रतिध्वनि जोगाउँछ जुन यसको सुरुवात र संरक्षण हो।

त्यही भएर संरक्षण गरिएको हो

- आदेश, - शक्ति,

हाम्रो कामको सद्भाव र महिमा।

हरेक पटक जब दिव्यताले आफैलाई सञ्चालन गर्न र पुनः उत्पादन गर्न चाहन्छ, यो हाम्रो जीवन हो भने पनि, हाम्रो फिएटले यसलाई प्रतिध्वनित गर्दछ।

यो प्रतिध्वनिले हामीले चाहेको सबै कुरा सिर्जना र बनाउँछ।

तपाईंले यसलाई युकेरिस्टको संस्कारको संस्थामा पनि देख्नुहुन्छ

जहाँ हाम्रो Fiat प्रतिध्वनि गठन भयो।

इकोले यसलाई बनाउनको लागि रोटरी र वाइन लगानी गर्छ

-मेरो शरीर,

- मेरो रगत,

- मेरो आत्मा र

- मेरो देवत्व।

यो प्रतिध्वनि अझै पनि हरेक पाहुनामा गुन्जिन्छ।

र मेरो संस्कार जीवन निरन्तर चलिरहन्छ।

तर यो प्रतिध्वनि मानिसको सृष्टिमा गुन्जियो।

हाम्रो इच्छाबाट पछि हटेर मानिसले आफ्नो प्रतिध्वनि गुमायो। उसले अब आफूलाई भित्र र बाहिर महसुस गरेन

- नरम, शक्तिशाली र सामंजस्यपूर्ण आवाज

- जसलाई हाम्रो सृजनात्मक हातबाट निस्केको रूपमा राख्ने गुण थियो; त्यसपछि ऊ कमजोर र बेमेल भयो।

गरिब मानिस, हाम्रो फिएटको प्रतिध्वनि बिना जसले उसलाई जीवन दियो,

- उसले आफैलाई पुनः व्यवस्थित गर्न असमर्थ थियो। अब उसले आफूमा आफूलाई महसुस गरिन

- यसको सृष्टिकर्ताको प्रकाशको प्रतिध्वनि,

- प्रेम, व्यवस्था, शक्ति, बुद्धि, मिठास र ईश्वरीय भलाइको प्रतिध्वनि।

हाम्रो Fiat को प्रतिध्वनि बिना, मानिस आमा बिना हुर्केको बच्चा जस्तै भएको छ, जसलाई बोल्न र हिँड्न सिकाउने कोही छैन,

वा एक विद्यार्थीको रूपमा जसलाई पढ्न र लेख्न सिकाउन शिक्षक छैन।

यदि उसले आफैले केहि गर्छ भने, यो गडबड हुनेछ।

हाम्रो फिएटको प्रतिध्वनि बिनाको मानिस यस्तो छ: आमा बिनाको बच्चा, शिक्षक

बिनाको विद्यार्थी।

तर यदि आत्माले मेरो इच्छालाई आफ्नो सम्पूर्ण अस्तित्वको सिद्धान्तको रूपमा बोलाउन जारी राख्छ भने, उसले यसको ईश्वरीय प्रतिध्वनि सुन्नेछ।

यो प्रतिध्वनिले उनको सुरुको सम्झना दिलाउनेछ। उसमा प्रतिध्वनि गर्दै, उसले पुनः व्यवस्थित गर्नेछ।

हाम्रो इको मानिसबाट हटेको छ किनभने ऊ हाम्रो इच्छाबाट भागेको छ, तर जब आत्माहरूले उसलाई चिन्छन्, उसलाई माया गर्छन् र हाम्रो ईश्वरीय फिएट बाहेक अरू केही चाहँदैनन्, हाम्रो इच्छाको प्रतिध्वनि प्राणीहरू बीच फर्किनेछ।

हाम्रो ईश्वरीय फिएटको राज्य ठ्याक्कै यो हो: हाम्रो ईश्वरीय प्रतिध्वनिको फिर्ती।

- टाढाको प्रतिध्वनि होइन जुन प्रायः मानिसको कानमा बज्छ जब ऊ हाम्रो इच्छाबाट टाढा जान्छ,

तर प्रतिध्वनि जारी छ

जुन आत्माको गहिराईमा प्रतिध्वनित हुनेछ र

जसले, तिनीहरूलाई रूपान्तरण गर्दै, मानिसहरूलाई उहाँ सृष्टि गरिएको क्रममा फर्काउनको लागि तिनीहरूमा ईश्वरीय जीवनको निर्माण गर्नेछ।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो परित्याग जारी राख्छु, मेरो प्यारो येशूको निजीकरणको लगभग निरन्तर पीडाको साथ।

मैले मेरो गरिब दिमागमा फियाटको उज्यालोको सागर बगिरहेको महसुस गरेँ, जसको अर्थ सत्य हो।

तर येशूको एकान्तताको लागि मैले महसुस गरेको पीडा यति ठूलो थियो कि मसँग कुरा गर्न चाहने प्रकाशमा ध्यान दिन चाहिँनँ।

मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई अँगालो हालेर भन्नुभयो:

मेरो छोरी

जब मेरो फिएटको ज्योति आफै प्रकट हुन चाहन्छ र आत्माले यसलाई ध्यानमा राख्दैन,

- प्राणीहरूमा सञ्चार गर्नको लागि उसले जन्म दिन चाहेको प्रकाश रद्द गरिएको छ,

र यो जन्मको ज्योति ग्रहण गर्दैन्।

यदि तपाईं केवल हाम्रो प्रकाशको गर्भपात गराउनुको अर्थ के हो थाहा थियो! ...

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि जब हाम्रो फिएटले सत्य प्रकट गर्न चाहन्छ,

- हाम्रो सम्पूर्ण अस्तित्व सक्रिय गर्दछ र,
- प्रेम, प्रकाश, शक्ति, बुद्धि, भलाइ र सौन्दर्य संग ओभरफ्लो,
- उसले दिन चाहेको सत्यको जन्म बनाउँछ।

हाम्रा सबै गुणहरू कार्यमा आउँछन् र हामी यो सत्यलाई राख्न सक्दैनौं

हामी यसलाई प्राणीलाई दिनको लागि जन्म दिन्छौं। र यदि प्राणीले यो सत्यलाई ध्यानमा राख्दैन भने,

- हाम्रो प्रेम र हाम्रो प्रकाशको गर्भपातको कारण बनाउँछ।

यसले हाम्रो शक्ति, सौन्दर्य, बुद्धि र भलाइको गर्भपात गराएर उनीहरूलाई जन्ममै मर्छ।

- उसले यो प्यारो जन्म गुमाउँछ र
- उसले हामीबाट यो सत्य मार्फत दिन चाहेको जीवन प्राप्त गर्दैन।

हामीसँग अझै पनि गर्भपात भएको दुःख छ र हामीले जीवहरूलाई दिन चाहेको राम्रो देखेको भावना हामीमा फर्कन्छ।

वास्तवमा, यदि प्राणीको गर्भपात हुन्छ भने, उसले त्यो जन्म गुमाउँछ। हामी यसलाई गुमाउँदैनौं, किनकि यसले हामीमा प्रवेश गर्छ।

यो त्यागिएको प्राणीको लागि हो।

त्यसैले ध्यान दिनुहोस् जब तपाईंलाई लाग्छ कि मेरो फिएटको प्रकाशको समुद्रले आफ्नो छालहरू बनाउँछ र यसको सत्यलाई जन्म दिन्छ।

त्यस पछि, मलाई अब कुनै कुरामा राम्रो लागेन र मैले सार्वभौम रानीलाई मेरो सहायताको लागि आउन, मलाई उनको माया उधारो दिनुहोस् ताकि म मेरो प्यारो येशूलाई आमाको रूपमा माया गर्न सकूँ। अनि **येशूले थपुभयो :**

मेरी छोरी, स्वर्गीय सार्वभौमको प्रेम सबै सृष्टिमा पोखिन्छ।

किनभने यो फिएट, भर्खरै उच्चारण गरिएको,

- जसले सम्पूर्ण ब्रह्माण्डमा हाम्रा कार्यहरूको ठूलो विविधतालाई मुक्त गरेको थियो र

- जसले तिनीहरूलाई जीवन दिनुभयो, उहाँमा बास गर्नुभयो।

उहाँले आफ्नो प्रेम र उहाँका सबै कामहरू यस ईश्वरीय फियाटमा निस्कनुभयो यो फिएटले साना कुराहरू कसरी गर्ने भनेर थाहा छैन, तर केवल ठूला, र सीमाहरू बिना।

यो आफ्नो असीम आन्दोलनमा फैलियो

प्रेम र स्वर्गीय आमाको सबै कार्यहरू

- आकाशमा, ताराहरूमा, सूर्यमा, हावामा र समुद्रमा जताततै र सबै कुरामा।

उहाँको प्रेम जताततै व्याप्त छ, उहाँका कामहरू जताततै पाइन्छ।

किनभने मेरो फिएटले तिनीहरूलाई जताततै फैलाएको छ र सबै कुरालाई यसको प्रेम र कार्यहरूद्वारा एनिमेसन गरेको छ।

म सन्तुष्ट हुने छैन र यदि मैले सबै कुरामा, र पृथ्वी मुनि पनि, मेरी आमाले मलाई दिनुभएको माया र महिमा नपाएमा म माया वा सम्मान महसुस गर्नेछैन।

यो टुटेको प्रेम र विभाजित महिमा हुनेछ यदि मैले यसलाई सम्पूर्ण सृष्टिमा फेला पारेन भने । मैले उनलाई सबै कुरामा माया गरेको थिएँ।

त्यसैले यो सही थियो कि मैले उनको प्रेम जताततै र अभिनयमा फैलिएको पाएँ।

- मलाई माया र

- आफैलाई महिमा गर्न।

एक टुटेको माया जसले मलाई कतै सताउन नसक्ने थियो म भित्र यसको बाटो पाउन सकेन।

उसले मलाई आफ्नो गर्भको साँघुरो कारागारमा स्वर्गबाट धर्तीमा ल्याउन सक्नुभएन ।

उसको प्रेमको साङ्गलाहरू मैले बनाएका चीजहरू जस्तै असंख्य थिए।
त्यसैले म स्वर्गबाट राजा झैँ ओर्लिएँ,
-सबै सजिएका र स्वर्गकी रानीको प्रेमको साङ्गलाले घेरिएका छन्।

र यदि उसको प्रेम यो बिन्दुमा पुग्यो भने, उसले मेरो ईश्वरीय फिएटको ऋणी छ।
यो फिएट उनको सार्वभौम रूपमा शासन गर्यो।
उसले आफ्नो मायालाई मेरो इच्छामा सबैतिर फैलाउन कैद गर्यो। उहाँका सबै
कर्महरूले ईश्वरीय कर्महरूको छाया प्राप्त गरे।

त्यसैले **यदि तपाईं रानी आमाको माया चाहनुहुन्छ भने** ,
- मेरो फिएट तिमीमा शासन गर्न दिनुहोस्,
- आफ्नो प्रेम र आफ्नो सम्पूर्ण अस्तित्व उसमा फैलाउनुहोस् ताकि मेरो फिएट,
- तपाईंको सानो माया र तपाईंले गर्ने सबै कुरा कब्जा गर्नुहोस्,
- विस्तार गर्न सक्छ। त्यो तरिका हो
- यसलाई ल्याउँदै जहाँ यो अवस्थित छ - त्यो सबै ठाउँमा छ -
मेरो फियाटले तपाईंको मायालाई मेरी आमाको मायासँग एकताबद्ध पाउन सक्छ।

यसरी तपाईंले मलाई सन्तुष्टि दिनुहुनेछ कि मेरो इच्छाको बच्चा
- मलाई टुटेको र विभाजित माया दिदैन, तर
- मलाई सबै कुरामा र सबै ठाउँमा माया दिनुहुन्छ।

त्यस पछि, मैले आफैलाई भने:
"तर उसले आफ्नो इच्छा पूरा गर्दा प्राणीले के हानि गर्न सक्छ?"

येशुले थप्नुभयो:

मेरी छोरी, यो दुष्टता ठूलो छ।

मेरो इच्छा प्रकाश हो, जबकि मानव इच्छा अन्धकार हो। मेरो इच्छा पवित्रता हो, जबकि मानव इच्छा पाप हो।

मेरो इच्छा सुन्दरता हो र यसमा सबै सामानहरू छन्,
जबकि मानव इच्छा कुरूप छ र सबै खराबीहरू समावेश गर्दछ।

त्यसैले मेरो इच्छा पूरा नगरी आत्माले

- प्रकाश मर्न दिनुहोस् ई
- पवित्रता, सुन्दरता र सबै असललाई मृत्यु दिन्छ। आफ्नो इच्छा पूरा गर्दै,
- अन्धकार बाहिर ल्याउँछ ई
- पाप, कुरूपता र सबै दुष्टहरूलाई जीवन दिन्छ।

तर पनि आफ्नो इच्छा गर्नु प्राणीलाई केही लाग्दैन।

तर तिनीहरूले खराबीहरूको अथाह खाडल खन्नेछन् जसले तिनीहरूलाई खोरमा लैजान्छ।

अब, यो मेरो इच्छाको बेलामा तपाईंलाई थोरै महत्त्वपूर्ण लाग्छ

उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो ज्योति, आफ्नो पवित्रता, आफ्नो सौन्दर्य र उहाँका सबै सामानहरू ल्याउनुहुन्छ, र केवल किनभने उहाँ आफ्ना प्राणीहरूलाई प्रेम गर्नुहुन्छ

के उसले आफ्नो ज्योति, आफ्नो पवित्रता, आफ्नो सौन्दर्य र आफ्नो सबै सम्पत्ति मरेको देखेर अपमान पाउँछ ?

मेरो मानवता

- उसले यो मृत्यु यति धेरै महसुस गर्यो कि मानव इच्छाले प्राणीहरूमा आफ्नो इच्छाको प्रकाश र पवित्रता दियो

-यसलाई उसले महसुस गरेको वास्तविक मृत्यु थियो भन्न सकिन्छ ।

किनकि उसले असीमित प्रकाश र पवित्रताको पीडा र मृत्युको भार महसुस गर्यो जुन प्राणीहरूले आफैंमा नष्ट गर्ने साहस गरेका थिए।

र मेरो मानवताले धेरै मृतकहरूद्वारा कुचलेको महसुस गर्यो जति प्राणीहरूले तिनीहरूमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको प्रकाश र पवित्रतालाई मृत्यु दिन साहस गरेका थिए।

यदि तिनीहरूले मृत्युको कारण प्रकृतिलाई के हानि गर्ने थिएन

-सूर्यको किरण,

- शुद्ध गर्ने हावा ई

- तिनीहरूले सास फेर्न हावा?

विकार यति ठूलो हुनेछ कि सबै प्राणीहरू त्यसबाट मर्नेछन्। यद्यपि

यो मेरो इच्छाको ज्योति हो

- आत्मा को लागी एक सूर्य भन्दा बढी

- शुद्धिकरण गर्ने हावा भन्दा बढी ई

- तिनीहरूको सास बनाउने हावा भन्दा बढी।

यदि तिनीहरूले घाम, हावा र हावाको मृत्यु निम्त्याउन सक्छन् भने विकारबाट , मेरो मनमोहक इच्छा पूरा नगर्नुको नराम्रो कुरा बुझ्न सक्नुहुन्छ।

यो छ

- जीवनको आदिम कार्य ई

- सबै प्राणीहरूको केन्द्र।

म दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनाउँदै थिएँ

मेरो बानी अनुसार, मैले मेरो गीतको सम्पूर्ण सृष्टि लगानी गरें:

" म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु ..."

मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"म तिमीलाई माया गर्छु यी सबै संग म मेरो भगवानलाई के दिऊँ?" तब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

शुद्ध, पवित्र र ईमानदार प्रेम दिव्य जन्म हो। यो भगवानबाट आउँछ र सद्गुण छ

- उठ र भगवान प्रवेश,

- उसको जन्म ई

- उहाँलाई प्रेम गर्न चाहने सबै प्राणीहरूमा ईश्वर आफैं ल्याउन।

त्यसैले, जब आत्मा

- यो माया र लगानी द्वारा

- यो जन्म प्राप्त,

उसले "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने बेलामा अरु जन्महरू बनाउन सक्छ

।

उसको "म तिमीलाई माया गर्छु " भगवानमा उड्छ।

र परमात्मा, यो प्राणीको "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई हेर। तपाईंले यो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" मा सबै देख्नुहुन्छ।

भगवानले महसुस गर्नुहुन्छ कि यो सम्पूर्ण रूपमा उहाँ नै हुनुहुन्छ जो उहाँलाई प्राणीद्वारा दिइएको हो।

यो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" एक अद्भुत रहस्य राख्छ:

यसको सानोता मा यसले समावेश गर्दछ

-असीमित,

- विशालता,

- शक्ति।

उसले भन्न सक्छ: "म भगवानलाई ईश्वर दिन्छु "।

प्राणीको यो सानो " म तिमीलाई माया गर्छु " मा, असीम प्राणीले आफ्ना सबै दिव्य गुणहरू बिस्तारै स्याहार गरेको महसुस गर्दछ।

यो जन्म उहाँबाट भएको हो।

यसरी यो पूर्ण रूपमा पाइन्छ।

यो तिमीले मलाई तिमी "I love you " बाट दियो।

तिमीले मलाई हरेक पल आफैलाई दिन्छौ।

तिमीले मलाई सबै कुरा आफूलाई दिनु भन्दा ठूलो, सुन्दर, वा रमाइलो केहि गर्न सक्नुहुन्न ।

मेरो फियाट, जसले तपाईंमा तपाईंको "आई लुभ यू" को जीवन बनाउँछ, हामी यी धेरै जन्महरू गठन गरेर यसको आनन्द बनाउँछ।

यसले तिमीमा " म तिमीलाई माया गर्छु" को लय राख्छ ,

सृष्टि गरिएको सबैको लागि तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" को साथ सधैं यो ईश्वरीय सिक्का टकसाल गर्ने तीव्र इच्छाको साथ।

त्यसोभए हेर्नुहोस् कि सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" को अद्भुत रहस्यको मोतीले सजिएको छ।

मेरो छोरी

प्राणीले के गरिरहेको छ त्यो ठूलो वा सानो हो भनेर हामी हेर्दैनौं।

हेरौं कि हाम्रो रहस्यको विलक्षण उपस्थिति छ कि छैन :

- यदि उसको स-साना कार्य, विचार र सास हाम्रो इच्छा शक्ति संग लगानी छ।

यो सबै त्यहाँ छ, र यो सबै हाम्रो लागि हो।

त्यस पछि मैले येशूले मुक्तिमा गर्नुभएका सबै कुराहरू साथ दिनको लागि फियाटमा मेरो भ्रमण जारी राखें ।

मैले सोचें:

"कसरी म सार्वभौम आमाले येशूसँग हुँदा गर्नुभएका सबै काम गरेको भए म चाहन्छु। पक्कै पनि उनले आफ्ना सबै कार्यहरू पछ्याइन् र कोही पनि उहाँबाट उम्कन सकेनन्।"

म यो र अन्य चीजहरूको बारेमा सोचिरहेको थिएँ जब मेरो सँधै दयालु येशूले भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यो साँचो हो कि मेरी आमाबाट केहि पनि उम्कन सकेन, किनकि मैले गरे र भोगेका सबै कुरा उनको आत्माको गहिराइमा प्रतिध्वनि जस्तै गुन्जियो।

मेरो कार्यको प्रतिध्वनि प्रतिक्रियामा उनी यति होशियार थिइन् कि यो प्रतिध्वनि, मैले जे गरेको छु र भोगेको छु, त्यो उसमा कोरिएको छ। र सार्वभौम रानीले मेरो प्रतिध्वनित गरे।

यसले म भित्र गहिरो प्रतिध्वनित बनायो,
तेसैले

- उनको र मेरो बीचमा खोलाहरू बगे
- उज्यालो र प्रेमको घोडाहरू हामी बीच खन्याइरहेछन्

मैले मेरा सबै काम उनको मातृ हृदयमा जम्मा गरेको छु। म सन्तुष्ट हुने थिएन
यदि मसँग सधैं उनी मसँग नभएको भए
यदि मैले उसको निरन्तर प्रतिध्वनि मेरो भित्र बजिरहेको सुनेको भएन भने,
जसले मेरो सास र मुटुको धड्कन पनि जम्मा गर्यो उसमा जम्मा गर्न।

त्यस्तै गरी, म सन्तुष्ट हुने छैन यदि, समय समयमा,
दैवीय इच्छामा मेरा सबै कर्महरू पछ्याउनको लागि मसँग थिएन।

वास्तवमा मैले तिमीमा आफ्नो जमानत राखेको छु, तिमी आत्माको गहिराइमा
आमाको प्रतिध्वनि घुमाएको छु। र शताब्दीयौंदेखि मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको
राज्यलाई महसुस गर्न तपाईंमा मेरी आमाको प्रतिध्वनि देखेको छु।

त्यसैले त तिमीले मेरो हरेक कर्मलाई पालना गर्न बाध्य महसुस गर्छौं। यो उनको
मातृ प्रतिध्वनि हो जुन तपाईंमा प्रतिध्वनित हुन्छ

म यो अवसरलाई तपाईंको अस्तित्वको गहिराइमा जम्मा गर्ने, मेरो अनन्त
फिएटलाई तपाईंमा शासन गर्न दिने अनुग्रह दिनको लागि लिन्छु।

तब मैले मेरो कमजोर मनलाई दिव्य फियाटको सागरमा डुबेको महसुस गर्ने।
यसको प्रकाशले मलाई पूरै हिट गर्यो र मैले यसको सीमाको उचाइ वा गहिराइ
छुट्याउन सकिन ।

मलाई यो जीवन भन्दा बढी मेरो भित्र बगेको महसुस भयो

मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

मेरो **इच्छा** जीवन, हावा र प्राणीहरूको सास हो।

यो अन्य गुणहरू जस्तो छैन

- जुन न त जीव हो न त जीवहरूको निरन्तर सास, र

- जसलाई समय र परिस्थिति अनुसार मात्र प्रयोग गरिन्छ।

धैर्य सधैं प्रयोग हुँदैन,

-किनकि त्यहाँ अक्सर कोही छैन जसले तपाईंलाई यो व्यायाम गर्न अनुमति दिन्छ,

र त्यसैले धैर्यताको गुण जीवलाई निरन्तर जीवन नदिई निष्क्रिय रहन्छ। *न*

आज्ञाकारिता र परोपकारले उनीहरूको जीवन बनाउँछ,

-किनभने जोसँग आज्ञाकारीको निरन्तर कार्य छ, वा

- किनभने जसमा परोपकार गर्न सकिन्छ त्यो उपस्थित नहुन सक्छ।

त्यसैले सद्गुण आत्माको शोभा हुन सक्छ तर जीवन होइन।

यसको सट्टामा मेरो इच्छा नै प्राणीको सबै कार्यहरूको आदिम कार्य हो। त्यसोभए, तपाईं सोच्नुहोस्, बोल्नुहोस् वा सास लिनुहोस्, यो मेरो इच्छा हो जसले विचार र शब्द बनाउँछ। र यसलाई सास दिएर, यसले रक्तसंचार, मुटुको धड्कन र न्यानोपन कायम राख्छ।

सास फेर्न कोही पनि बाँच्न सक्दैन।

र मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना कोही पनि बाँच्न सक्दैन।

बाँच्न जारी राख्न अझै आवश्यक छ।

यद्यपि, सबैले उनको निरन्तर सास लिँदा, उनको पहिचान छैन।

मेरो इच्छा यति आवश्यक छ कि यो बिना कसैले गर्न सक्दैन, एक पलको लागि पनि।

किनभने यो एक भेक्टर हो

- सबै मानवीय कार्य मात्र होइन,
- तर सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू।

मेरो फियाट सूर्यको आदिम कार्य हो। हल्का जीवहरूलाई सास फेर्न बनाउँछ।

यो हावा, पानी, अग्नि र हावाको आदिम कार्य हो। प्राणीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छा सास फेर्छन्

- तिनीहरूले हावामा सास फेर्न,
- तिनीहरूले पिउने पानीमा ,
- तिनीहरूलाई न्यानो पार्ने आगोमा,
- तिनीहरूलाई शुद्ध गर्ने हावामा।

त्यहाँ केहि छैन जसमा तिनीहरूले मेरो इच्छा सास फेर्दैनन्। यहाँ किनभने

- सबै कुरामा, ठुलो वा सानो, ई
- सास फेर्न पनि

प्राणीले मेरो इच्छा गर्न सक्छ।

गर्दै छैन,

- ईश्वरीय इच्छाको कार्य गुमाउँछ।

- लगातार उनको सास निस्सन्देह।

उसले आफ्नो जीवन, उसको सास पाउँछ,

तर तिनीहरूलाई मानव जीवन र सास मा रूपान्तरण गर्न

आफूलाई मेरो ईश्वरीय इच्छामा परिणत हुनुको सट्टा।

मेरो कमजोर दिमाग अझै पनि सर्वोच्च फियाटको शिकार छ।

यो मलाई लाग्छ कि अरू केहि दिमागमा आउँदैन, र अरू केहि पनि मलाई चासो छैन।

म भित्र एक धारा महसुस गर्छु जसले मलाई रोक्छ

- कहिलेकाहीँ एक निश्चित बिन्दु सम्म,

- कहिलेकाहीँ अर्कोलाई

ईश्वरीय इच्छा को।

तर म सधैं अन्त्य गर्छु - यसको असीम प्रकाशबाट सबै कुरा लिन सकिदिन।
किनभने म सकिदिन।

मेरो असल येशूले मलाई चकित पार्न ममा प्रकट गर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, जब आत्माले कुनै पुण्य अभ्यास गर्छ, पहिलो कर्मको अभ्यासले
बीउ बनाउँछ, र दोस्रो, तेस्रो र यस्तै अभ्यासले बीउ खेती गर्छ, त्यसलाई पानी
दिन्छ।

र बीउ एक बोट बन्छ जसले फल फलाउँछ।

यदि आत्माले यो पुण्य एकचोटि वा केही पटक मात्र गर्छ भने, त्यो बीउलाई न
पानी दिइन्छ, न खेती गरिन्छ, मर्छ।

र आत्मा वनस्पतिरहित र फलरहित रहन्छ।

किनकी सद्गुण एउटै कर्मबाट बनिदैन, बारम्बार गर्ने कर्मले बन्दैन।

यो पृथ्वीमा जस्तै हुन्छ:

जमिनमा बीउ छर्न पर्याप्त छैन।

यदि तपाईं यस बीउको बिरुवा र फलहरू प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ भने यसलाई प्रायः हुर्काउनु पर्छ र पानी हाल्नु पर्छ । अन्यथा पृथ्वीलाई जीवन नदिई कडा बनाउँछ र यसलाई छोप्छ।

जो धैर्यता, आज्ञाकारिता वा अन्य कुनै सदगुण प्राप्त गर्न चाहन्छन्,
उसले पहिलो बीउ छर्नु पर्छ, त्यसपछि त्यसमा पानी हालेर खेती गर्नुपर्छ
अन्य कार्यहरू।

यसरी, आत्माले धेरै संख्यामा सुन्दर र विविध बिरुवाहरू बनाउँछ।

बरु मेरो इच्छा सदगुण जस्तो बीउ होइन। त्यो जीवन हो।

आत्मा कसरी सुरु हुन्छ

- डिस्चार्ज हुनु,

- सबै कुरामा मेरो इच्छा हेर्नुहोस् e

- त्यहाँ बस्न,

त्यसमा सानो दिव्य जीवनको निर्माण हुन्छ।

म मेरो इच्छामा जीवनको अभ्यासमा अगाडि बढ्दै जाँदा, यो दिव्य जीवन बढ्दै र विस्तार हुँदै जान्छ, जबसम्म यसले सम्पूर्ण आत्मालाई यस जीवनले भर्दैन। यसरी कि उसको बाँकी सबै एक पर्दा हो जसले उसलाई ढाक्छ र उसलाई आफै भित्र लुकाउँछ। र यो मेरो इच्छा संग यी गुणहरु संग छः

यदि प्राणीले उसमा रहेको दिव्य जीवनलाई आफ्नो कर्मको प्राकृतिक पोषण दिँदैन भने, यो जीवनले उसलाई पूर्ण रूपमा भर्दैन।

नवजात शिशुमा यस्तै हुन्छ

जसलाई जन्मेपछि खुवाउदैन र कसको मृत्यु हुन्छ । वास्तवमा, यो जीवन भएकोले, मेरो इच्छा चाहिन्छ,

- सदगुणहरू भन्दा बढी जुन बोटबिरुवाहरूको छवि हो, निरन्तर पोषण गर्न

- बढ्छ र

-सम्पूर्ण जीवन बन्न, जहाँसम्म प्राणी सक्षम छ।

यसकारण यो आवश्यक छ

- तिमी सधैं त्यहाँ बस्छौ,

- तिमीमा उसको दिव्य जीवनलाई पोषण गर्नको लागि मेरो एउटै इच्छाबाट उहाँका स्वादिष्ट भोजनहरू लिनुहोस्।

यसरी तपाईंले सद्गुण र मेरो इच्छा बीचको ठूलो भिन्नता देख्नुहुन्छ :_

-गुणहरू बोटबिरुवा, फूल र फलहरू हुन् जसले पृथ्वीलाई सुशोभित गर्दछ र जीवहरूलाई आनन्द दिन्छ।

-मेरो फियाट भनेको आकाश, सूर्य, हावा, ताप र मुटुको धड्कन, जीवन बनाउने सबै चीजहरू, र जीवहरूमा दिव्य जीवन हो।

त्यसैले यो जीवनलाई माया गर्नुहोस् र यसलाई निरन्तर पोषण गर्नुहोस्।

ताकि यसले तपाईंलाई पूर्णतया भर्न सकोस् र तपाईंबाट केहि पनि बाँकी छैन।

त्यस पछि मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरो भ्रमण जारी राखें र, कोरस दोहोर्याउँदै

"म तिमीलाई माया गर्छु।"

मैले भने: "येशू, मेरो माया, म तपाईंको फियाटमा आफूलाई सबै छोड्न चाहन्छु

ताकि म सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूमा तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" ले सजाउन सकूँ। "

साथै, म मेरो हृदय पृथ्वीको बीचमा राख्न चाहन्छु। यसको धड्कन संग, म यसका सबै बासिन्दाहरूलाई अँगाल्न चाहन्छु।

मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" को तिनीहरूको सम्पूर्ण हृदयको धड्कन पछ्याउँदै, म तपाईंलाई तिनीहरू प्रत्येकको माया दिन चाहन्छु।

र पृथ्वीको बीचमा मेरो बारम्बार पिटाईको साथ, म मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" पृथ्वी भित्र रहेका सबै बीउहरूमा राख्न चाहन्छु। जब बीउ अंकुर र बिरुवाहरू, जडीबुटी र फूलहरू बन्छन्, म मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" राख्न चाहन्छु।

ताकि म तिनीहरूलाई येशूको लागि मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" मा बन्द देख्न सकुछु ... "

मैले यो भनिरहँदा, मेरो विचारले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने कुरामा बाधा पुऱ्यायो, मैले आफैलाई सोचें:

"कस्तो बकवासको कुरा गर्दै हुनुहुन्छ।

तपाईंले आफ्नो "म तिमीलाई माया गर्छु" गाएको सुनेर येशू आफैं थकित हुनुपर्छ।

"म तिमीलाई माया गर्छु" ... "

येशू ममा धेरै चाँडै प्रकट हुनुभयो र सृष्टिमा जताततै हेर्नुभयो कि ठूला र साना सबै चीजहरूमा मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" को जीवन थियो।

उसले मलाई भन्यो :

मेरो छोरी

कति अचम्मको, कस्तो मोहित छ तिमी सबै चीजहरू हेर्दा

"म तिमीलाई माया गर्छु।"

यदि जीवहरूले देख्न पाए

- पृथ्वीका सबै परमाणुहरू,

- सबै बिरुवाहरू, ढुङ्गाहरू, पानीका थोपाहरू तिमी "म तिमीलाई माया गर्छु" ले सजाएको र

-सूर्यको किरण,

- तिनीहरूले सास फेर्ने हावा,

- तिनीहरूले देखेको स्वर्ग, तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" ले भरिएको छ।

- अनि तिमी "आई लभ यू" ले चम्कने ताराहरू तिनीहरूमा जन्मिएनन् कस्तो

अचम्म!

तिमीलाई "म तिमीलाई माया गर्छु " गाएको देखेर तिनीहरुको आँखाको पुतलीले कस्तो मिठो मोह पलाउँछ।

र तिनीहरूले भन्नेछन्:

"यो कसरी सम्भव छ कि केहि पनि उहाँबाट उम्केन?

हामी उहाँको "म तिमीलाई माया गर्छौं" संग सजिएको महसुस गर्छौं! र तिनीहरू सबै ठाउँमा जाँच गर्न जान्थे

- हेर्नको लागि, वास्तवमा, केहि पनि तपाईँबाट भागेको छैन, र

-तपाईँको "म तिमीलाई माया गर्छु" को मोहको आनन्द लिन।

तर यदि यो अदभुत जादू प्राणीहरूबाट लुकेको छ भने, यो स्वर्गबाट लुकेको छैन।

त्यहाँ स्थानीयहरूले तपाईँको "म तिमीलाई माया गर्छु" ले भरिएको र सजिएको सम्पूर्ण सृष्टि देखे मोह र आश्चर्यको आनन्द लिन सक्छन्।

तिनीहरू महसुस गर्छन् कि तिनीहरूको "म तिमीलाई माया गर्छु" तपाईँसँग मेल खान्छ

तिनीहरू पृथ्वीबाट अलग महसुस गर्दैनन् किनभने प्रेमले तिनीहरूलाई एकताबद्ध गर्दछ, समान नोटहरू र सद्भावहरू बनाउँछ।

साथै, तपाईँलाई थाहा हुनुपर्छ

जब सबै चीजहरू सृष्टि गरियो, ठूला र साना,

म तिम्रा लागि मेरो निरन्तर र बारम्बार संग सजाउन थकित छैन

"म तिमीलाई माया गर्छु।"

म मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" राखेर थाकेको छैन

साथै तिमिहरुबाट दोहो-याएको सुन्दा पनि म थाक्दिनँ।

बरु, म खुशी छु कि मेरो "आई लव यू" एक्लो नभई तपाईंको संगतको आनन्द लिन्छु।

तिम्रो प्रतिध्वनि मेरो।

तिनीहरू मर्ज हुन्छन् र साझा जीवन बिताउँछन्।

माया कहिल्यै थाक्दैन। उहाँ मेरो लागि आनन्द र खुशीको वाहक हुनुहुन्छ।

त्यसोभए, मलाई थाहा छैन कसरी, तर मैले एउटा विचार पाएँ:

"यदि म मरे र पर्गेटरी गएँ भने, म त्यहाँ के गर्छु?

पहिले नै यहाँ,

- शरीरमा कैद,

- साँघुरो जेलमा भन्दा धेरै बन्द, मेरो गरिब आत्माले धेरै पीडा भोगेको छ

-जब येशूले उसलाई आफ्नो मनमोहक उपस्थितिबाट वञ्चित गर्नुहुन्छ

-जब मलाई थाहा छैन कि म के गर्न सक्छु र म यसलाई फेला पार्न दुखी छु।

के होला, मेरो आत्मा

- मेरो शरीरको जेलबाट छुटकारा,

- उसले चाँडै उड्नेछ र येशूलाई भेट्नेछैन,

त्यो केन्द्र जहाँ म शरण लिन्छु त्यो फेरि कहिल्यै नछोड्ने ?

यदि, मेरो जीवन, मेरो विश्रामको केन्द्र खोज्नुको सट्टा, म आफैंलाई शुद्धिकरणमा प्याँकिँँ भने के हुन्छ?

त्यसोभए मेरो पीडा र मेरो पीडा के हुनेछ? "

यी विचारहरूले मलाई विचलित महसुस भयो।

मेरो प्रिय येशूले मलाई उहाँको नजिक समात्नु भयो र थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, तिमी किन आफूलाई दमन गर्न चाहन्छौ?

के तिमीलाई थाहा छैन कि मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीको आकाश, सूर्य, समुद्र, हावा र सम्पूर्ण सृष्टिसँग एकताको बन्धन छ?

उहाँका कार्यहरू सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूसँग जोडिएका छन्।

मेरो इच्छाले उनीसँग सबै कुरा साझा गर्छ जस्तो कि सबै उनको हो। यसरी सबै सृष्टिले यस प्राणीको जीवनको अनुभूति गर्दछ।

र यदि उनी पर्गेटरीमा जान सक्थे भने, सबैलाई अपमानित हुनेछ। सम्पूर्ण ब्रह्माण्डले विद्रोह गर्नेछ र उनीहरूले उसलाई एकलै पर्गेटरीमा जान दिने छैनन्।

आकाश, सूर्य, हावा, समुद्र ... - सबैले उहाँलाई पछ्याउन चाहन्छन्। तिनीहरूले आफ्नो ठाउँ छोडे र, अपमानित, तिनीहरूका सृष्टिकर्तालाई भने:

"उहाँ तपाईंको र हाम्रो हो: हामी सबैलाई मार्गनिर्देशन गर्ने जीवनले पनि उहाँलाई डोर्छौं!"

किन, शुद्धीकरणमा?

स्वर्गले तिनीहरूको प्रेमले दावी गर्नेछ।

घामले आफ्नो उज्यालोसँग, हावाले रुने स्वरमा बोल्ने थियो। समुद्रले आफ्ना छालहरूको गनगनसँग बोल्नेछ।

सबैसँग साझा जीवन बिताउनेहरूका लागि एक शब्द हुनेछ।

तर मेरो इच्छामा बस्ने प्राणी पूर्णतया पर्गेटरीमा जान सक्दैन। ब्रह्माण्ड आफ्नो स्थानमा रहनेछ

मेरो इच्छा विजय थाहा हुनेछ

यस निर्वासित भूमिमा स्वर्गमा बस्नेलाई स्वर्गमा ल्याउन।

त्यसैले मेरो इच्छामा जिउनुहोस् र नखोजुहोस्

- आफ्नो दिमाग अँध्यारो गर्न ई

- तपाईंसँग सम्बन्धित नभएका चीजहरूले तपाईंलाई अभिभूत पार्नु।

म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोच्दै थिएँ।

ओह! मनमा कति विचार आयो !

मलाई आफैबाट बाहिर निकालेर, मेरो सँधै दयालु येशूले मलाई मानव पुस्तालाई दिन चाहनुहुने धेरै दण्डहरू देखाउनुभयो।

र म, सबै हल्लाउँ, मैले आफैलाई भनें:

"कसरी ईश्वरीय फिएटको राज्य आउन सक्छ

यदि पृथ्वी दुष्टले भरिएको छ र

-यदि ईश्वरीय न्यायले मानिसलाई नष्ट गर्न सबै तत्वहरूलाई हतियार दियो र मानिसको के फाइदा हुन्छ?

साथै, यो राज्य

येशू आफ्नो दृश्य उपस्थिति संग पृथ्वीमा आउँदा उहाँ आउनुभएको थिएन?

?

अब उहाँ कसरी आउन सक्नुहुन्छ?

अहिलेको अवस्था हेर्दा मलाई गाह्रो लाग्छ । मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, तपाईंले देख्नुभएको सबै कुराले मानव परिवारलाई शुद्ध र तयार पार्ने सेवा गर्नेछ। दंगाले थप सुन्दर चीजहरू निर्माण गर्न पुनः व्यवस्थित र विनाशको सेवा गर्नेछ।

भक्तिएको भवन भक्तिभवन भने आफ्नै भग्नावशेषमा नयाँ र सुन्दर भवन निर्माण हुन सक्दैन ।

म मेरो ईश्वरीय इच्छाको पूर्तिको लागि सबै काम गर्नेछु।

साथै, जब म पृथ्वीमा आएँ, हाम्रो दिव्यताले आगमनको निर्णय गरेको थिएन।

- मेरो इच्छा को राज्य को,

- तर मुक्ति को।

मानव कृतज्ञताको बावजुद, यो हासिल भएको छ। तर, उनले अहिलेसम्म अन्तिम यात्रा गरेका छैनन् ।

धेरै क्षेत्र र जनता म नआएको जस्तो बस्छन्।

त्यसैले आफ्नो बाटो बनाउनुपर्छ र जताततै जानुपर्छ।

किनकि छुटकारा मेरो इच्छाको राज्यको लागि तयारी गर्ने तरिका हो।

यो सेना हो जसले जनतालाई शासन, जीवन, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राजा प्राप्त गर्न तयार गर्न अगाडि बढ्छ।

तसर्थ, त्यसबेला जे आदेश थिएन, आज हामी हाम्रो फिएटको शासनको पूर्तिको लागि आदेश दिन्छौं।

र जब हामी केहि आदेश गर्छौं, सबै कुरा गरिन्छ।

हामीमा के गर्न चाहन्छौं त्यसको लागि डिक्री गर्न पर्याप्त छ। त्यसैले तिमीलाई जे गाह्रो लाग्छ त्यो हाम्रो शक्तिले सहज बनाइदिन्छ।

धेरै दिनको बाक्लो वर्षाको बादल पछि दौडने हावा जस्तै व्यवहार गर्नेछ

हावाको बल

- छरिएको बादल,
- वर्षा टाढा पछाडी,
- राम्रो मौसम फिर्ता ल्याउनेछ र सूर्यले पृथ्वीलाई अँगालो हाल्नेछ।

त्यसै गरी, र प्रचलित हावा भन्दा राम्रो, हाम्रो शक्ति

यसले मानव इच्छाको अन्धकारलाई हटाउनेछ

उसले मेरो अनन्त इच्छाको सूर्यलाई जीवहरूलाई अँगाल्न पुनः प्रकट गर्नेछ।

उसको बारेमा मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको सबै सत्यताहरू

तिनीहरू हामीले निर्णय गरेका कुराको पुष्टि मात्र हुन्।

यदि मेरो ईश्वरीय फिएटको राज्य यसको अर्को पूर्तिको समय हो

- देवत्व द्वारा आदेश गरिएको थिएन,
- त्यहाँ कुनै आवश्यकता, कारण वा आवश्यकता हुनेछैन

तिमीलाई छनोट गर्न, धेरै वर्षसम्म यो बलिदानको हेरचाह गर्न र आफ्नो बच्चाको रूपमा आफूलाई सुम्पन,

- आत्म-ज्ञान,
- यसको प्रशंसनीय सत्यहरू,

- यसको रहस्य ई
- उसको लुकेका पीडाहरू।

यसबाहेक, दिव्यताले तपाईंमा दिव्य पुत्रत्वको बीउ छर्नको लागि पिता र मातृत्वको रूपमा कार्य गरेको छ।

ताकि तपाईंले उहाँको रुचिलाई आफ्नो भन्दा बढी हृदयमा लिनुहुन्छ।

यसले हामीले जे निर्णय गरेका छौं, त्यसको यथार्थतालाई संकेत गर्छ

- विषय छनोट गर्न,
- साधन र प्रयोग गर्नुहोस्
- दृष्टिमा पाठ दिन
- मानव परिवार ई
- स्वर्गमा जे आदेश दिइएको थियो त्यसमा स्थापित गर्न।

यदि मेरो इच्छाको राज्य निर्धारित गरिएको थिएन भने,

- मैले तपाईंलाई यसको बारेमा यति धेरै भनेको थिइनँ
- न त मैले तपाईंलाई यस उद्देश्यको लागि धेरै विशेष तरिकामा छानेको थिएँ।

यदि होइन भने, यो मेरो शब्द हुन्थ्यो

निर्जीव र फलहीन, e

सद्गुण उत्पन्न र उपज बिना यो असम्भव छ।

मेरो वचनमा सद्गुण छ

उत्पन्न गर्नुहोस् र बनाउनुहोस्, यसको प्रचुरताको साथ, यसको अनन्त जीवनका सन्तानहरू। रिडेम्पसनमा यस्तै भएको छ

किनभने यो स्वर्गमा हाम्रो द्वारा आदेश गरिएको थियो।

एउटी भर्जिन सृष्टि गरिएको थियो जो अनन्त वचनको आमा हुन्थ्यो। यदि मुक्तिको आदेश दिइएको थिएन भने,

त्यहाँ कुनै कारण वा आवश्यकता हुनेछैन

यो धेरै अद्वितीय र विशेष भर्जिन सिर्जना गर्न

अगमवक्ताहरूलाई धेरै अभिव्यक्तिहरू दिनुहोस् ,

जसले उहाँको मानवतामा वचनको जीवनको बारेमा विस्तृत रूपमा बोले,

जसले उनको पीडालाई यति जीवन्त रूपमा वर्णन गर्यो - मानौं उनी तिनीहरूको अगाडि त्यहाँ थिए।

त्यसकारण, जब हाम्रो ईश्वरीय भलाइले आफैलाई रोज्न र प्रकट गर्नको लागि डिजाइन गर्दछ, यो हो

- निश्चित चिन्ह ई

- आफ्नो काम को कार्यान्वयन को शुरुवात, आदेश अनुसार।

होसियार हुनुहोस् र तपाईंको येशूलाई सबै कुरामा गर्न दिनुहोस्। किनभने मसँग साधन र शक्तिको कमी छैन

- म जे चाहन्छु, र

- मैले के आदेश दिएँ त्यो महसुस गर्न।

सधैं जस्तै, म यो दिव्य फियाटमा डुबेको छु। घाम भन्दा बढी, यो मेरो गरीब आत्मामा चम्कन्छ।

मेरो सँधै असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, मेरो इच्छाका छोराछोरीहरूप्रति मेरो माया यति ठूलो हुनेछ कि म तिनीहरूलाई पृथ्वी छुन दिन्न।

* *म मेरो पाइला तिनीहरूको खुट्टामुनि राख्छु* ताकि

यदि तिनीहरू हिँड्छन् भने तिनीहरूले मेरो पाइला छुन सक्छन्, पृथ्वी

- उनीहरूमा मेरो पाइलाको जीवन महसुस हुन्छ

- जसले मेरो इच्छाका बच्चाहरूलाई ईश्वरीय इच्छाको चरणहरूको जीवनलाई सञ्चार गर्नेछ।

*** यदि तिनीहरू काम गर्छन् ,**

तिनीहरूले मेरो कामको स्पर्श महसुस गर्नेछन्।

यी, एक पछि अर्को, मेरो इच्छाको पुण्यलाई तिनीहरूका कामहरूमा सञ्चार गर्नेछन्। *** यदि तिनीहरू बोल्छन्,**

यदि तिनीहरू सोच्छन्,

तिनीहरूले मेरो शब्द र विचारहरूको जीवन महसुस गर्नेछन्, जसले तिनीहरूलाई लगानी गर्नेछ, सञ्चार गर्नेछ

- तिनीहरूको दिमाग र

- तिनीहरूको शब्दमा

मेरो Fiat को सद्गुण।

मेरो इच्छाको सन्तानको वाहक म आफैं हुनेछु।

*** म ईर्ष्यालु हेर्नेछु**

- जसले कुनै पनि कुरालाई छुँदैन, जसले कुनै पनि कुरामा भाग लिँदैन, र

- ताकि तिनीहरूले मेरो जीवन तिनीहरूमा निरन्तर बगिरहेको महसुस गर्न सकून्, तिनीहरूको जीवनमा अनन्त इच्छाको निर्माण।

*** त्यसकारण तिनीहरू मेरो रचनात्मक हातहरूको सबैभन्दा सुन्दर काम हुनेछन्।**
ओह! तिनीहरूमा सृष्टिको काम कसरी प्रतिबिम्बित हुनेछ! म

तिनीहरू मेरो मुक्तिको विजय हुनेछन्, तिनीहरूमा सबै कुराको विजय हुनेछ।

त्यो बेला म भन्न सक्छु:

“मेरो काम पूरा भयो

म मेरो सर्वोच्च फियाटका बच्चाहरु माझ आराम गर्नेछु। ”

यी दिनहरूमा लेखिएका कुराहरू पछि, मेरो मन अझै पनि डर र शंकाले सताइरहेको थियो: ... यी सबै कुराहरू मलाई बताउनुभएको मेरो धन्य येशू थिएन, तर यो मेरो कल्पनाको फल थियो।

र मैले आफैलाई सोचें:

"यदि येशूले मसँग बोल्नुभएन भने, यी लेखहरू निर्जीव हुनेछन्।

किनभने येशू बोल्दा मात्र उहाँको वचनमा जीवन प्रवाहित हुन्छ।

र जब म लेख्छु, येशूले मलाई बताउनुभएको सत्यको जीवन तिनीहरूमा रहन्छ

- जसले तिनीहरूलाई पढ्छ उसले तिनीहरूमा संचारित जीवनको सद्गुण महसुस गर्नेछ, ई

- तिनीहरूले पढ्ने सत्यको जीवनमा परिवर्तन भएको महसुस गर्नेछन्।

तर यदि यो येशू हुनुहुन्न भने, यी लेखहरू निर्जीव हुनेछन्, उज्यालो र सामानहरू रहित हुनेछन् -

त्यसोभए तिनीहरूलाई लेख्नको बलिदान किन? "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू मबाट बाहिर आउनुभयो।

उदासीको हावामा आफ्नो टाउको मेरो नजिक राख्दै **उसले मलाई भन्यो :**

मेरी छोरी, तपाईंले मेरो पार्टीमा कटुता राख्नुभयो।

वास्तवमा, जब म सत्य प्रकट गर्छु, म यो गर्छु किनकि म प्राणीसँग मनाउन चाहन्छु ।

तर यदि उसले मलाई पूर्ण रूपमा विश्वास गर्दैन र शंका गर्न थाल्छ भने, पार्टी रोकिन्छ र तीतोपनमा परिणत हुन्छ।

म आफ्नो प्रिय साथी भएको व्यक्ति जस्तै व्यवहार गर्छु: त्यो साथीलाई धेरै माया गर्छु,

उसले आफ्नो साथीको हृदयमा आफ्नो मनमा भएका सबै कुरा खन्याउन चाहन्छ ।

उसलाई आफ्नो गोप्य र लुकेका आनन्दहरू सुम्पेर, उसले आफूसँग भएका सबै कुराहरू प्रकट गर्दछ।

तर उसको कुरा सुन्ने साथी

- तपाईंलाई विश्वास नगर्ने देखाउँछ, ई

- उसको साथीले उसलाई के भन्छ भन्ने शंका गर्छ।

उसले आफ्नो साथीलाई तितोपनले भर्छ र उसको बहावलाई उदासीमा परिणत गर्छ। त्यसैले उनको पीडामा,

उसले आफ्नो आत्मविश्वासलाई लगभग पछुताउँछ र, पीडाको साथ, फिर्ता लिन्छ।
यदि तपाईं यसको सट्टामा विश्वास गर्नुहुन्छ भने,

-यो साथीले मात्रै तितोपन भर्दैन,

तर यसको सम्पत्तिमा भाग लिन्छ।

यो सँगै छ कि तिनीहरूले आफ्नो साथीसँग भएको आनन्द मनाउँछन् र तिनीहरूको मित्रता प्रेमको दोहोरो बन्धनले जोडिएको छ। जे

म त्यस्तै छु - र साथी भन्दा पनि बढी।

मैले मेरो सानो सेक्रेटरीको रूपमा रोजेको मान्छेलाई म धेरै माया गर्छु

- खाली मेरो मुटु ई

- मेरा गोप्य कुराहरू, मेरा खुसीहरू, मेरा लुकेका पीडाहरू, मेरा अचम्मका सत्यहरू उहाँलाई सुम्पिदिनुहोस्, किनकि

- उनीसँग मनाउनुहोस् र

- मैले उहाँलाई प्रकट गरे अनुसार धेरै दिव्य जीवनहरू उहाँसँग सञ्चार गर्न।

यदि मैले देखे कि उसले मलाई विश्वास गर्छ,

म रमाउँछु र

म सबै चीजहरूको असीमता भएको दिव्य जीवनको आनन्द र खुशी मनाउँदै बाहिर जान्छु

र आत्मा भरिन्छ र मसँग मनाउँछ।

तर यदि मैले उसलाई हिचकिचाइरहेको देखे भने,

- म आक्रोशित छु, ई
- मैले उसलाई सुम्पन चाहेको जीवनबाट ऊ वञ्चित छ।

तिमी बारम्बार मप्रति अविश्वासका यी दृश्यहरू दोहोर्याउँछौ।
साथै, सावधान रहनुहोस् र मेरो खुशीलाई दुःखमा नबदल्नुहोस्। "

म अझै अलमलमा थिएँ र के जवाफ दिने थाहा थिएन।
त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरो क्रान्तिहरू जारी राखें। मेरो प्यारो येशूले थपे:

"मेरो छोरी,
जब आत्मा मेरो इच्छामा प्रवेश गर्छ
- उसले आफ्नो बिजुलीको तार जोड्छ
त्यो जान सक्छ जहाँ तपाईं प्रकाश बनाउन चाहनुहुन्छ।
वास्तवमा, प्रकाश बन्दैन
- जहाँ धागो स्थान लिन्छ
- तर अन्तमा
लाइट बल्बमा प्रकाशको बिजुली केन्द्रित गर्दै।

जब मानिस मेरो भित्र पस्छ,
मेरो फिएटको सूर्यको प्रतिबिम्बले यसलाई प्रकाशमा रूपान्तरण गर्दछ
यसको सानो प्रकाश बनाउँछ

र मेरो इच्छाको बिजुली
- मानव इच्छाको धागो फैलाउँछ र,
- एक बत्ती भन्दा बढी, यसले आफ्नो सानो प्रकाश बनाउँछ जुन बिन्दुमा आत्मा
भगवानको अगाडि पुग्न चाहन्छ।

र भगवान, मानव इच्छा को सानो प्रकाश देखेर,

- लगानी गर्छ, ई
- उहाँको दिव्य प्रकाशको बिजुली संग, उहाँ
- यसलाई सूर्यमा रूपान्तरण गर्दछ र
- उहाँको दिव्य सिंहासनको सबैभन्दा सुन्दर आभूषण बनाउँछ।

यो देख्ने धेरै सुन्दर र प्रशंसनीय छ कि पृथ्वीको आत्मा,

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्दै,
- स्वर्गको लागि बिजुलीको तार राख्छ।

र यो धागो मेरो इच्छाको केन्द्रमा नपुगेसम्म विस्तार हुन्छ, जुन परमेश्वर हुनुहुन्छ, यसको प्रकाशको गहना बनाउन।

र यी बत्तीहरू सूर्यमा परिणत हुन्छन्।

मलाई असीम तौलको दुःस्वप्नमा भएको अनुभूति थियो। मेरो प्यारो येशूको एकान्तताको लागि राहत पाउन नसकेर मैले विलाप गर्दा मेरो गरीब दिमाग निसासियो।

र मेरो जीवन र मेरो सबैबाट वञ्चित हुनुको भयानक पीडाले मैले भोगेको महसुस गर्दा, यही पीडाले मलाई निडर बनाउँदै, मभित्रको पीडाको जीवनलाई नष्ट गर्यो।

र यदि मैले आफूलाई दुखमा डुबेको पाएको छु, आफैलाई व्यक्त गर्न असमर्थ छु, तर पनि यो पीडा बिनाको पीडा थियो, पीडा बिनाको पीडा मेरो तितोपनमा, मैले आफैलाई भनें:

"म किन पीडा महसुस गर्न सकिदिन?

म भित्र अनन्त पीडा महसुस गर्छु, उसले मलाई छोडेको जस्तो असीम। तैपनि जब म त्यस्ता न्यायपूर्ण र पवित्र पीडाहरू - मेरो येशूको एकान्तमा प्रवेश गर्ने प्रयास गर्छु - म पीडाको जीवन बिना नै छोडिन्छु।

मेरो येशू, ममाथि दया गर्नुहोस्, मलाई यति दुःखी नछोड्नुहोस्। "

जब मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो तब मैले यसबारे सोचें। **उसले मलाई भन्यो :**

मेरी छोरी, मेरो इच्छामा बस्ने आत्मा ईश्वरीय आदेशमा प्रवेश गर्छ।
हाम्रो दिव्यता दुःख सहन असमर्थ छ। कुनै पनि कुराले, सानो कुराले पनि हाम्रो
अनन्त र असीम आनन्दलाई कम्तिमा अस्पष्ट गर्न सक्दैन।
प्राणीहरूले हामीलाई जति चाहन्छन् अपमान गर्न सक्छन्।
दुःख, अपराध हामी बाहिर रहन्छ, हामी भित्र कहिल्यै हुँदैन।
र यदि दुःखले हामीमा प्रवेश गर्न सक्छ भने, यसले तुरुन्तै आफ्नो पीडाको प्रकृति
गुमाउँछ र आनन्दमा परिणत हुन्छ।

तसर्थ, मेरो इच्छामा बस्ने आत्मामा दुःखले प्रवेश गर्न सक्दैन, जति धेरै जसो त्यसमा
प्रकाश, शक्ति, मेरो ईश्वरीय इच्छाको आनन्द महसुस भएकोले, उनले पहिले नै यो
येशूको स्वामित्वमा महसुस गरिरहेकी छिन् जसको उनी देखिन्छिन्।
निजी हो।

पहिले नै छ भने उसले कसरी पीडा पाउन सक्छ?

त्यसैले दुःख आत्मा बाहिर अर्थात् मानव स्वभावमा रहन्छ। यदि आत्माले मेरो
एकान्तताको सबै पीडा र असीम पीडाको भार, जुन मेरो एकान्त हो, महसुस गर्छ
भने, यो पीडा सहन असक्षम देखिन्छ।

किनभने उहाँ ईश्वरीय फिएट द्वारा लगानी हुनुहुन्छ।

त्यसैले उनी प्रयोग गर्छिन्

- पीडा बिना दुख,
- पीडा बिनाको दुखाइ।

किनभने दुःख र पीडाले मेरो इच्छाको मन्दिरमा प्रवेश गर्न सक्दैन
उनीहरू बाहिर बस्न बाध्य छन्।

आत्माले सुन्न सक्छ, देख्छ र छुन सक्छ, तर उसको केन्द्रमा प्रवेश गर्दैन।

र यदि तिनीहरूले गरे भने, मेरो इच्छाले तपाईंमा आफ्नो खुशीको स्वभाव
गुमाउनेछ, जुन गर्न सकिँदैन।

यो अन्धकारको लागि असक्षम सूर्य जस्तै हो।

सबै मानव शक्तिहरूले एकसाथ अन्धकारको एक परमाणुलाई यसको प्रकाशमा ल्याउन सकेनन्।

अन्धकार, तथापि, उज्यालो भन्दा बाहिर विस्तार गर्न सक्छ। तर सूर्यले केही पनि गुमाउँदैन, न त यसको ताप र न यसको अद्भुत प्रभावहरू। उहाँ सधैं आफ्नो प्रकाश राज्यमा विजयी हुनुहुन्छ

अन्धकारले यसलाई कमजोर बनाउन वा यसको उज्यालोबाट केही पनि हटाउन सक्दैन।

तर, यदि सूर्यले पीडा दिन सक्छ भने, यो अन्धकारले घेरिएको लज्जास्पद हुनेछ। चाहे यसले उसको केन्द्र वा उसको खुशीलाई हानि गर्न सक्दैन। तर यो एक पीडा हो जसले अन्य सबै पीडाहरूलाई पार गर्छ।

किनभने यो ईश्वरीय आदेशको पीडा हो।

मेरो मानवता कति पटक बाँच्यो! मलाई चकनाचुर महसुस भयो
सबै पीडाले मलाई बोले।

तर ममा मेरो ईश्वरीय इच्छा मेरो सबै पीडाहरूसँग अछुतो थियो।

उहाँसँग अपार आनन्द र असीम आनन्द थियो।

यो भन्न सकिन्छ कि ममा दुईवटा स्वभाव थिए: एउटाले अर्कोको विरोध गर्‍यो।

- खुशी को एक,

- अर्को दुखाइ।

ओह! मेरो मानव स्वभावले मेरो दिव्य प्रकृतिको अपार आनन्द भन्दा पीडालाई अझ स्पष्ट महसुस गरेको छ!

यही कारणले तपाईं आफैलाई व्यक्त गर्न असमर्थ हुनुहुन्छ किनभने तिनीहरू ईश्वरीय आदेशको पीडा हुन्

यदि पहिले, जब मैले तिमीलाई लुकाएको थिएँ, तिमीमा सबै कुरा पीडा भयो भन्ने धारणा थियो, किनभने मेरो इच्छाको जीवन तपाईंमा सम्पूर्ण रूपमा थिएन।

त्यसैले यी खाली ठाउँहरू दुःखले भरिएका थिए।

तपाईं दुखाइप्रति संवेदनशील हुनुहुन्थ्यो जसले तपाईंलाई आजको जस्तो अभेद्य र शान्तिमा थिएन, तर उत्तेजित र ईश्वरले दिने दृढता बिना।

र म तुरुन्तै तपाईंलाई समर्थन गर्न आएँ।

किनभने मैले मेरो इच्छाको अमिट पात्रहरू देखेको छैन।

वास्तवमा, मेरो इच्छा स्थानहरू कहिल्यै रद्द हुँदैन।

र म, उहाँमा भरोसा गर्दै, यो काम मेरो ईश्वरीय फिएटमा छोड्छु।

मैले प्रार्थना गरें

मैले येशूलाई कसरी प्रार्थना गर्ने, प्रेम गर्ने र धन्यवाद दिने भनेर मलाई थाहा छैन जस्तो लाग्यो।

त्यसैले, मैले आफैलाई सोचें:

"म कसरी मेरो शक्तिमा सार्वभौम महिला र सबै सन्तहरूको प्रेम र प्रार्थना येशूलाई प्रेम गर्न र प्रार्थना गर्न सक्षम हुन चाहन्छु।

- उहाँको प्रेम र उहाँको प्रार्थना संग, र

- स्वर्ग भरका ती संग। "

र मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, जब आत्मा मेरो इच्छामा बस्छ, सबै कुरा उसको शक्तिमा हुन्छ।

किनभने मेरो इच्छा संरक्षक र संरक्षक हो

मेरी आमा र सबै सन्तहरूले गरेका सबैको।

उसले यो चाहनु पर्छ, र उनीहरूले के गरे त्यो लिन चाहन्छ,

त्यसोभए प्रेम उसलाई हतारिन्छ,

प्रार्थनाको लागि उसलाई लगानी गर्न,

ताकि सद्गुण व्यवहारमा ल्याइयोस्,

बोलाइने सम्मान पाउनेहरूको पर्खाइमा

- आफ्नो कर्मलाई जीवन दिनु ई

- तिनीहरूको भव्य र चमकदार मुकुट बनाउन।

स्वर्गकी रानीले तब महसुस गर्छिन् कि उनको प्रेम र उनको प्रार्थना दोहोर्याइएको छ र **सन्तहरूले** उनीहरूका गुणहरू, पृथ्वीमा प्राणीबाट।

ओह! तिनीहरूले आफ्ना कार्यहरू दोहोर्याइएको हेर्न कसरी मन पराउँछन्!

स्वर्गका बासिन्दाहरूलाई यो भन्दा ठूलो महिमा अरू कुनै छैन

तिनीहरूको प्रेम, तिनीहरूको प्रार्थना, तिनीहरूका गुणहरू दोहोर्याउनु भन्दा।

र म मेरी आमाको माया र प्रार्थना फेरि महसुस गर्छु।

तिनीहरूको प्रतिध्वनि तपाईं संग प्रतिध्वनि।

यसलाई दोहोर्याएर, तपाईंले यसलाई स्वर्गमा प्रतिबिम्बित गर्नुहुन्छ। तपाईंको कर्ममा सबैले आ-आफ्नो कर्मलाई चिन्छन्।

यदि कसैले तपाईंको कार्य दोहोर्याएर तपाईंको कामलाई तपाईंको मापदण्डमा राख्यो भने तपाईं सम्मानित महसुस गर्नुहुन्न? कुन मायाले नहेर्नु होला ?

यदि तपाईंलाई थाहा छ कि म कति खुसी छु तपाईंले भन्नुहुन्छ:

"म येशूको विचार, उहाँका वचनहरू, उहाँका कामहरू र उहाँका कदमहरूमा सामेल हुन चाहन्छु,

आफैलाई राख्नुहोस्

- उनको विचार, शब्द, आदि मा,

- प्रत्येक विचार, वचन, काम र गैर-प्राणीमा उहाँसँग दोहोर्याउने, प्रत्येक र प्रत्येकको लागि,

येशूले आफ्नो विचार, उहाँका शब्दहरू ... र उहाँले गर्नुभएका सबै कुराहरूद्वारा के गर्नुभयो।

येशूले गर्नुभएका प्रेम र सबै असल कामहरू दोहोर्याउनको लागि मैले पनि गर्न नचाहेको तपाईंले केही गर्नुभएको छैन।"

त्यसपछि म पृथ्वीमा महसुस गर्छु। तिमीले गरेको काम दोहोर्‍याएको महसुस गर्छु
म मेरो कार्यको पुनरावृत्तिलाई यति धेरै मायाको साथ पर्खिरहेको छु कि म आफैंमा
एक अभिनेता र दर्शक बन्छु, रमाईलो गर्न र मेरो आफ्नै जीवनको महिमा प्राप्त
गर्न।

त्यसैले मेरो इच्छामा बाँच्ने र काम गर्ने प्राणीलाई सम्पूर्ण स्वर्गले स्वर्गका लागि दिव्य
आनन्दको वाहकको रूपमा मान्यता दिन्छ।

र स्वर्गलाई खुला राखेर, यसले पृथ्वी र सबै प्राणीहरूमा अनुग्रह, प्रकाश र प्रेमको
आकाशीय शीत झर्छ।

म ईश्वरीय इच्छाको घरबाट प्राप्त भएको एउटा सर्कुलरको बारेमा चिन्तित थिएँ,
त्यो घर जुन आदरणीय फादर डि फ्रान्सियाले चाहनुभएको थियो, कि उहाँ
पर्खिरहनुभएको थियो र उहाँसँग आफ्नो इच्छा अनुसार समाप्त र खोलिएको देख्ने
सान्त्वना थिएन। ।

अन्ततः, यो परिपत्रले भनेको अनुसार यो दिन आउँदैछ। अनि म सोच्छु, "के म
त्यहाँ जानु साँच्चै भगवानको इच्छा हो?

र के यस सभाका सदस्यहरू ईश्वरीय सन्तान हुनेछन्?

चाहनुहुन्छ? म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो
र

उसले मलाई भन्यो :

मेरी छोरी, हरेक शब्द, हरेक काम र मेरो इच्छामा गरेको हरेक त्याग
यो उहाँको ईश्वरीय राज्य प्राप्त गर्न बनाइएको हो।

धेरै सन्देशवाहकहरू स्वर्गीय मातृभूमिमा ईश्वरीय गोलाकार ल्याउन र यसलाई
सन्तहरू, स्वर्गदूतहरू, सार्वभौम रानी र स्वयं सृष्टिकर्ताहरूमा परिचालित गर्न
पठाइएका छन्,

यस्तो पवित्र राज्यको लागि आवश्यक विभिन्न चीजहरू तयार गर्ने काम
प्रत्येकलाई सुम्पनुहोस् ,

कि सबै कुरा सजावट संग गर्न सकिन्छ, यो हुनुपर्छ, र ईश्वरीय कुलीनता संग।

यसरी, स्वर्गीय मातृभूमिका सबै बासिन्दाहरू, यो सर्कुलर हातमा लिएर, आफ्नो कार्य पूरा गर्न र उनीहरूलाई सुम्पिएको सबै कुरा तयार गर्न काममा लागे।

पृथ्वीमा यो गोलाकार आकाशीय गोलाकार प्रतिध्वनि गर्दछ

र स्वर्ग र पृथ्वी एकमात्र वस्तुको रूपमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको साथ गतिमा सेट:

- पृथ्वी, प्राकृतिक क्रम संग सम्बन्धित सबै कुरा को लागी,
- स्वर्गीय अदालत, अलौकिक आदेशको अंश हो कि सबै कुराको लागि।

यस्तो देखिन्छ कि स्वर्ग र पृथ्वी हातमा हातमा हिँड्छन् र एक अर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्दछन् कि यस्तो पवित्र राज्य तयार गर्न को लागी छिटो छ।

यदि तपाईंलाई मेरो इच्छामा गरिएको कार्यको मूल्य मात्र थाहा थियो! थाहा थियो भने

- स्वर्ग र पृथ्वी कसरी चल्न सक्छ,
- यो जहाँ पनि आफ्नो बाटो बनाउन सक्छ ...

उसले आफूलाई सबैसँग सञ्चारमा राख्छ र अरू सबै कार्यहरू सँगै हासिल गर्न नसकिने सबै चीजहरू प्राप्त गर्दछ, र यो शताब्दीहरूका लागि।

यी कर्महरू एउटै सूर्यका होइनन्, जति सूर्यहरूले गरेका छन्।

र तिनीहरूले पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्यको उज्ज्वल र उज्यालो दिन बनाउँछन्।

मेरो इच्छामा गरिएका कर्महरू परमात्माको लागि प्रेरित हुन्छन्। यी चुम्बकहरू हुन् जसले उसलाई आकर्षित गर्दछ।

यी नरम चेनहरू हुन् जसले यसलाई बाँध्छ।

यी आनन्दहरू हुन्

जसमा प्राणीसँग आफ्नो सृष्टिकर्ताको परमानन्द निर्माण गर्ने शक्ति हुन्छ।

सृष्टिकर्ता, आफ्नो प्यारो प्राणीले बनाएको परमानंदले मीठो निद्रामा जस्तै हर्षित, शताब्दीयौं देखि आफूले दिन चाहेको कुरा प्रदान गर्नुहुन्छ।

तर उसले आफ्नो दैवी शक्तिले उसलाई परमानन्दमा पार्नेलाई भेटाउन सकेन र ऊ आफ्नो दैवी इच्छाको राज्यको विजेता हुन सक्छ।

जब प्राणीले मेरो फियाटमा अभिनय गर्छ र आफ्नो कार्य बनाउँछ, भगवान हर्षित हुन्छन्। आफ्नो मीठो निद्रामा उसले असहाय र परास्त महसुस गर्छ, र प्राणी आफ्नो सृष्टिकर्ताको विजयी हुन्छ।

यी तयारीहरू घर, दुलही र दुलहीको कोठा र सबै आवश्यक वस्तुहरू तयार गर्ने दुलहीको जस्तै छन् ताकि कुनै पनि चीज हराउन नपरोस्।

त्यसपछि विवाहको लागि औपचारिक पोशाकमा जानुहोस् र निमन्त्रणाहरू पठाइन्छ।

यी सबै कुराले दुलहाले आफूले चाहेको कुरा गर्ने निर्णय गर्छ।

तर यदि केहि तयार छैन भने, दुलहाले कहिल्यै निर्णय गर्दैन। उसले लज्जित महसुस गर्छ र आफैलाई सोच्छ:

“ मैले बिहे गर्नुपर्छ र मसँग घर छैन, मसँग सुत्नको लागि ओछ्यान छैन, मसँग आफूलाई दुलही र दुलहीको रूपमा प्रस्तुत गर्ने पहिरन छैन - मैले कस्तो छाप बनाउने?

र अनिवार्य रूपमा, उनले पति बन्ने कुनै पनि विचार त्यागिन्।

त्यसैगरी, यी तयारीहरू, मेरो इच्छामा गरिएका कार्यहरू, सर्कुलरहरू, मेरो इच्छालाई प्राणीहरूमाझ आउन र शासन गर्न प्रेरित गर्ने प्रेरणा हुन्।

मेरा चिनजानहरू हाम्रा सृजनात्मक हातबाट आएजस्तै नयाँ बन्धनमा बाँधिएका प्राणीहरूसँग विवाह गर्न आउने दुलहाजस्तै छन् । ”

त्यस पछि म मेरो प्यारो येशुको प्राइभेसनले थकित, थाकेको महसुस गरें।

मलाई लाग्यो कि मेरो गरिब सानो आत्माले मेरो सारा आशा र मेरो सम्पूर्ण जीवन केन्द्रित गरेको व्यक्ति बिना अब थाम्न सक्दैन।

उहाँ बिना, येशूले मलाई सिकाउनुभएका सबै कुराहरू खेल जस्तो लाग्थ्यो, मेरो

कल्पनाबाट प्रार्थनाहरू र परमेश्वरको महिमाको लागि होइन।

र मैले मेरो सवारीमा यति थोरै उत्साह महसुस गरें कि म मुश्किलले जारी राख्न सकिन।

तर मैले थकित यात्रा जारी राख्दा, येशूले मलाई साथ दिनुभएको र मेरो पछाडि धकेल्नुभएको महसुस गरें, यसो भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यसलाई जारी राख्नुहोस्, तपाईं रोक्न चाहनुहुन्न।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि सबै कुरा परमात्माद्वारा निर्धारण गरिएको छ: प्रार्थनाहरू, इशाराहरू, पीडाहरू, सासहरू जुन प्राणीको हुनुपर्दछ ताकि उसले प्राप्त गर्न सकून् जुन हामी आफैले उहाँलाई दिन चाहन्छौं, र जुन उहाँ चाहानुहुन्छ। प्राप्त गर्नुहोस्।

र यदि यो सबै पूरा भएन भने, मानव इच्छाको लामो रातको बीचमा चम्कन र ईश्वरीय फिएटको राज्यको दिन बनाउनको लागि धेरै वांछित सूर्य हामीमा उदाउँदैन। यही कारणले गर्दा यो प्रायः हुन्छ कि धेरै कर्महरू र प्रार्थनाहरू केही पनि हासिल नगरी गरिन्छ। तर त्यसपछि, अर्को सानो सास र प्रार्थनाको लागि धन्यवाद, हामीले लामो समयदेखि प्रतीक्षा गरिरहनुभएको कुरा प्राप्त गर्छौं।

के यो अन्तिम कार्य थियो जसले क्षमा प्राप्त गर्यो? अहं! यो प्रार्थनाको सबै कार्यहरूको निरन्तरता थियो।

र यदि हामीले देख्यौं कि यो अन्तिम कार्यबाट हामीले यो प्राप्त गर्छौं, यो किनभने यो कार्य हामीले स्थापित गरेको संख्या पूरा गर्न आवश्यक थियो।

त्यसैले, यदि तपाईं ईश्वरीय इच्छाको राज्य प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ भने, नरोक्नुहोस्। अन्यथा, भगवानको सिंहासनमा जाने कामको यो लामो श्रृंखला बिना, तपाईंले चाहानु भएको कुरा पाउनुहुनेछैन र हामी पनि तपाईंलाई दिन चाहन्छौं।

कार्यहरू दिन र रात बनाउने घण्टाहरू जस्तै हुन्: केही घण्टाहरूले साँझ बनाउँछन्, अरूले गहिरो रात, अरूले बिहान, अरू बिहान र अरू दिनको उज्यालोमा।

र यदि यो मध्यरात छ भने, तपाईं दिन उदाएको हेर्न व्यर्थ पर्खनुहुन्छ। सूर्यको महिमाको प्रशंसा गर्नको लागि कम्तिमा प्रभात आउनै पर्छ जुन दिन नजिक छ।

जसले आफ्नो ज्योतिको साम्राज्यबाट अन्धकारलाई हटाउँछ।

रातको समापन गर्दै, यसले सम्पूर्ण प्रकृतिलाई सजाउँछ र यसलाई यसको प्रकाश र गर्मीमा पुनरुत्थान गर्दछ, सबै चीजलाई यसको लाभकारी प्रभावहरूसहित आकार दिन्छ।

के यो बिहानी हुन सक्छ जसमा सूर्य उदाउने सबै सम्मान हुन्छ? अहाँ! प्रभात अन्तिम घडी थियो, तर यदि यो अन्य घण्टा भन्दा अगाडि नआएको भए, बिहानले कहिल्यै भन्न सक्ने थिएन:

"दिनको लागि बोलाउने म नै हुँ।"

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको बिहान प्राप्त गर्नका लागि यी कार्यहरू र प्रार्थनाहरू हुन्।

यी सबै कार्यहरू धेरै घण्टा छन्। र प्रत्येक कार्यको सम्मानको ठाउँ छ

यो हातमा छ कि तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छाको उज्ज्वल सूर्यलाई बोलाउँछन्।

अन्तिम कार्य सूर्योदय जस्तै हुन सक्छ।

यदि यो गरिएन भने, बिहान अनुपस्थित छ

र यो आशा गर्नु बेकार छ कि उहाँको ज्योतिको दिन चाँडै पृथ्वीमा देखा पर्नेछ, एक दिन जसले सबै चीजहरूलाई आकार दिने र तातो बनाउनेछ।

र सूर्य भन्दा बढी यसले यसको लाभकारी प्रभावहरू र ईश्वरीय शासनलाई महसुस गर्नेछ, प्रकाश, प्रेम र पवित्रताको शासन।

रिडेम्पसनमा पनि त्यस्तै भयो।

मुक्ति धेरै शताब्दीसम्म भएन किनभने कुलपिताहरू र अगमवक्ताहरू तिनीहरूका कार्यहरूका साथ रातको घण्टामा थिए।

तिनीहरू टाढैबाट दिन पर्खिरहेका थिए।

जब भर्जिन रानी आयो, यसले बिहानको गठन गर्यो

रातका घण्टाहरू सँगै अँगालेर, उहाँले पृथ्वीमा वचनको दिन देखा पर्नुभयो। र

मुक्ति पूरा भयो।

त्यसैले, नरोक्नुहोस्।

कार्यहरूको श्रृंखला यति आवश्यक छ।

यदि सबै कुरा पूरा भएन भने, त्यहाँ एक जोखिम छ कि इच्छित राम्रो प्राप्त हुनेछैन।

माथि लेखिएको कुरा जारी राख्छु।

म परमेश्वरको इच्छाको राज्यसँग सम्बन्धित सबै कुराको बारेमा चिन्तित थिएँ

मेरो सधैं दयालु येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, भगवान आदेश हो।

जब उहाँले जीवहरूलाई राम्रो दिन चाहनुहुन्छ, उहाँले सधैं आफ्नो दैवी आदेश स्थापित गर्नुहुन्छ। यस्तो महान राम्रो प्राप्त गर्न को लागी सबै कुरा भगवान संग सुरु हुन्छ

किनकी उसको टाउकोमा प्रतिबद्धता छ। र त्यसपछि उहाँले समान उद्देश्यका लागि प्राणीहरूलाई आदेश दिनुहुन्छ।

यो मैले आफैले छुटकारा दिनको लागि गरेको हो ताकि प्राणीहरूले यसलाई प्राप्त गर्न सकून्।

हाम्रो पिताको गठन गर्दा, मैले आफैलाई यसको प्रमुखमा राखें र यो राज्य गठन गर्न आफैलाई प्रतिबद्ध गरें।

मेरा प्रेरितहरूलाई यो सिकाउँदा, मैले प्राणीहरूमा क्रम व्यवस्थित गरें ताकि तिनीहरूले धेरै राम्रो प्राप्त गर्न सकून्। यसरी सम्पूर्ण चर्च प्रार्थना गर्दछ।

यो उहाँको आत्मा होइन र हाम्रो बाबा भन्नुहुन्छ।

धेरैले चाहेको र राज्यको माग नगरी यत्तिको पवित्र "कि स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पनि ईश्वरीय काम होस्" भन्ने चासो नराखी पढे पनि;

सिकाउनेमा चासो छ।

यो मेरो रुचि हो कि तिनीहरूले यो पढ्दा नवीकरण हुन्छ। मैले मेरो आफ्नै प्रार्थना सुनेको छु:

"तपाईंको राज्य आओस्, तपाईंको इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पूरा होस्"।

यदि यो प्राणीले हाम्रो बाबाको जप गर्दा, मेरो राज्यको चाहना र उत्कट इच्छामा यो रुचि राख्यो भने, उसको यही उद्देश्यको लागि मसँग विलय हुनेछ।

तर, मेरो इच्छा र चासो सधैं प्रत्येक बाबामा रहन्छ। हेर्नुस् देवी आदेश के हो— सबैले एउटै कुरा माग्छन्।

सोध्नेहरूमध्ये मेरो इच्छा पूरा गर्न चाहनेहरू र मेरो इच्छा पूरा गर्न चाहनेहरू पनि छन्।

कसले गर्छ। यी सबै जोडिएका छन् र प्राणीहरूले मेरो इच्छाको ढोका ढकढक्याउँछन्।

तिनीहरू प्रहार गरिरहन्छन्, कोही कडा, अरू नरम। तर त्यहाँ सधैं कोही छ जसले ढोका खोल्नको लागि सोध्नको लागि ढकढक गर्दछ ताकि मेरो इच्छाले पृथ्वीमा राज्य गर्न सकोस्।

र सबै कुरा दिव्यता द्वारा स्थापित र आदेश भएको हुनाले, यो एकलाई पर्खिरहेको छ जसले अजेय शक्तिको ढोकाबाट भत्काउने सबैभन्दा ठूलो प्रहार दिनुपर्दछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको बलले सबै ढोका खोल्नेछ। उनको प्रेमको मीठो साङ्गोलोले उसले अनन्त इच्छालाई बाँध्नेछ र यसलाई बोक्न र प्राणीहरू बीच राज्य गर्नेछ।

यो दुलही जस्तै हुनेछ, जसले दुलहालाई आफ्नो प्रेमको साङ्गोलोले सजाएर, जीवजन्तुहरूका बीचमा विजयी रूपमा बोक्छ।

र धन्य भर्जिन जस्तै

- कुलपिता र अगमवक्ताहरूको रातको घण्टा समाप्त भयो, र

- अनन्त वचनको सूर्यको उदयको लागि बिहानको गठन,

यसले प्रभात पनि बनाउनेछ जसले फियाट Voluntas Tua लाई स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा उठाउनेछ।

यति धेरै मायाले आफूलाई चिनाउने र पृथ्वीमा आएर राज्य गर्न चाहने, आफ्नो पीडा तपाईंसँग बाँड्ने इच्छा देखाउने मेरो इच्छाले कसैको प्रार्थना नगरी यो काम गर्‍यो भनेर के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ?

ए, होइन, होइन! तिनीहरूले निरन्तर मेरो चर्चको ढोका ढकढक्याउँदै थिए र यी ढकढकहरू म आफैँले ढकढक्याएको थिएँ।

तर मैले यसलाई ईश्वरीय फियाटको ढोका ढकढकाउन प्रयोग गरें।

दिव्य फियाट आफ्नो दैवी ढोकामा ढकढक गरेको सुनेर थाकेको थियो। उसले तपाईंलाई कडा स्ल्याम गर्न प्रयोग गर्यो।

तपाईंको लागि ढोका खोलेर, उहाँले तपाईंसँग आफ्नो ज्ञान साझा गर्नुभयो।

किनभने उहाँले तपाईंलाई बताउनुभएको सत्यताहरू सबैको मतलब यो हो कि उहाँले तपाईंलाई प्रेमको साङ्ग्राहहरू बनाउनको लागि दिनुभयो जसको साथ तपाईंले उहाँलाई पृथ्वीमा शासन गर्न बाँध्न सक्नुहुन्छ।

र हरेक पल्ट उसले तपाईंलाई उहाँको ईश्वरीय इच्छामा बाँध्न बोलाउँछ, उहाँले तपाईंलाई उहाँका गुणहरू, उहाँका शक्तिहरू, उहाँका आनन्दहरू, उहाँको अपार धनको बारेमा बताउनुहुन्छ। यी सबै प्रतिज्ञाहरू हुन् जुन उहाँले तपाईंलाई दिनुहुन्छ।

यी मार्फत उहाँले पृथ्वीमा आफ्नो आगमनको आश्वासन दिनुहुन्छ।

वास्तवमा, हामीमा यो विशेषाधिकार छ: यदि हामीले एउटा राम्रो, सत्य, ज्ञान जुन हाम्रो हो भनेर थाहा दियौं भने, यो हामी प्राणीलाई दिन चाहन्छौं।

त्यसैले हेर मेरो इच्छाले तिमीलाई कति उपहार दिन सकेको छ, मेरो इच्छाले तिमीलाई कति आत्म-ज्ञान दियो!

त्यहाँ धेरै छन् कि तपाईं आफैँ तिनीहरूलाई गणना गर्न असमर्थ हुनुहुन्छ! र म: "मेरो प्यारो येशू, कसलाई थाहा छ यो राज्य कहिले आउँछ!"

र उनी: मेरी छोरी, घोषणा गरिएको छुटकाराको क्रममा, यसले चार हजार वर्ष लियो, किनभने प्रार्थना गर्ने र भावी उद्धारकर्तालाई पख्ने मानिसहरू थोरै थिए, संख्यामा सीमित थिए।

तर मेरो मण्डलीका मानिसहरूले धेरै मानिसहरू बनाउँछन्, ओह यो भन्दा धेरै संख्यामा कति छन्!

त्यसकारण, संख्याले समय घटाउनेछ विशेष गरी धर्मले जताततै बाटो बनाउँछ यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको तयारी बाहेक अरू केही होइन।

म दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनाउँदै थिएँ।

मैले सारा सृष्टिलाई परम महाराजसमक्ष ल्याउनको लागि जम्मा गरेको छु

- सबैभन्दा सुन्दर श्रद्धांजलि,
- सबैभन्दा गहिरो आराधना ई
- सृष्टि गर्नुहुनेको लागि सबैभन्दा तीव्र र विस्तारित प्रेम।

मलाई मेरो सृष्टिकर्ताको लागि यो भन्दा सुन्दर केहि ल्याउन सकिदिन जस्तो लाग्यो

- भव्यता ई
 - निरन्तर प्रतिभा
- उनीहरूको कामको।

मैले यो गरें जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले मलाई भन्यो :

मेरी छोरी, हाम्रो आराध्य महामहिम भन्दा सुन्दर वा अधिक योग्य श्रद्धांजलि छैन
हामीलाई हाम्रा कामहरू प्रस्ताव गर्नु भन्दा।

सृष्टिको माध्यमबाट हिंङ्दा, जम्मा हुन्छ

- हाम्रो दिव्य सेना हामीलाई हाम्रो महिमाको रूपमा पठाउनको लागि, एक भयानक सेनाको रूपमा,

जसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि जोडदार र बलपूर्वक सोध्छ।

आफ्नो पालो बनाएर, तपाईं ईश्वरीय फिएट प्रत्येक सिर्जना गरिएको चीजको
अगाडि राख्नुहुन्छ, एक महान र ईश्वरीय ब्यानर जस्तै

तिनीहरूको मौन भाषामा तिनीहरू पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि
ईश्वरीय शक्तिसँग सोध्छन्।

सबै सृष्टिलाई दिव्य फियाटको झण्डा बोकेको देख्नु कति सुन्दर छ!

सानो देखि ठुलो सम्म,
सबै चीजहरू त्यहाँ मेरो सानी केटीले फिएट झण्डा राखेका छन्!

तिनीहरू साँच्चै एक शक्तिशाली सेना जस्तै देखिन्छन्।
अख्तियारको साथ आफ्नो झण्डा फहराउँदै, तिनीहरू लगातार सोध्छन् कि
उनीहरूसँग जे छ त्यो दिनुहोस्: पृथ्वीमा मेरो इच्छाको राज्य।

त्यसपछि मैले मेरो यात्रा जारी राखें,
सम्पूर्ण सृष्टिमा मात्र होइन ।
आदमले आफ्नो निर्दोषताको अवस्थामा गरेका सबै कार्यहरूमा पनि ,
त्यसपछि भर्जिन रानी र हाम्रो प्रभु को मा।
मैले तिनीहरूमा मेरो दिव्य फिएट राखेको छु
उहाँको राज्य माग्न दिव्यतालाई घेरेर सेना बनाएर पठाएको छु।

येशूले थपे :

मेरी छोरी, स्वर्ग र पृथ्वी प्रार्थना।

मेरा सबै कामहरू, सार्वभौम रानीका सबै एडमको रूपमा जो मेरो ईश्वरीय
फिएटमा लगानी गरिएको थियो, सबैको आवाज छ।

यो तिनीहरूमा एक धेरै मीठो र धेरै शक्तिशाली प्रतिध्वनि जस्तै सुनिन्छ र सोध्छ:
"तिम्रो राज्य आओस! "

मेरी छोरी, मानिस सृजना गर्दा, मैले धेरै धनी बुबा जस्तै व्यवहार गरें। छोरालाई
जन्म दिएपछि,

उनी आफ्नो सारा धनसम्पत्ति दिएर आफ्नो सानो बच्चासँग रमाइलो गर्न चाहन्थिन्।
उसले बारम्बार उसलाई दोहोर्‍याउँछ: "छोरा, तिमी जे चाहन्छौ र जति चाहन्छौ
लिनुहोस्"।

उसको सानोले आफ्नो खल्ती भर्छ, उसको सानो हात।

उसले सबै कुरा समेट्न सक्दैन र त्यसको केही अंश भुइँमा खसाल्छ।

बुबा अझै पनि उहाँलाई यसो भन्दै आग्रह गर्नुहुन्छ: "के तपाईंले यो मात्र लिनुभयो?
आउनुहोस्, थप लिनुहोस्। सबै लिनुहोस्!"।

बच्चाले असहाय महसुस गर्छ।

उसलाई फिर्ता ल्याउने प्रयास गर्न बहादुरीका साथ फर्किन्छ, तर उसको कुनै ठाउँ
छैन।

मैले त्यो मान्छेसँग त्यही गरें।

मैले मेरो सबै धन उसलाई दिएँ।

उसले सानो बच्चा जस्तै सबै कुरा सहन सकेन

मजाकको रूपमा मैले उसलाई भनें: "लाउनुहोस्, मेरो छोरालाई लिनुहोस्। धेरै
लिनुहोस्। यदि तपाईं सक्नुहुन्छ भने सबै लिनुहोस्। जति धेरै लिनुहुन्छ, म धेरै
खुसी हुनेछु र म धेरै आनन्दित हुनेछु।"

के मैले तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य दिन चाहने बिन्दुमा के गरिरहेको
छैन?

त्यसैले म तिमीलाई वरपर देखाउँछु

- सम्पूर्ण सृष्टिमा,

- मेरो मुक्ति को काम मा।

न त तपाईं स्वर्गको सार्वभौम रानीको सम्पत्तिबाट आफूलाई वञ्चित गर्नुहुन्न।

जब तपाईं हाम्रा कामहरू र हाम्रा सामानहरू वरिपरि जानुहुन्छ, म तपाईंको
कानमा लगातार कानाफूसी गर्छु: "तिमीलाई जे चाहन्छौ, मेरो बच्चा"।

तपाईंलाई अधिकार दिनको लागि, म तपाईंलाई हाम्रा सबै काम र हाम्रा सबै
सामानहरू चिन्ह लगाउँछु

तिम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु"।

यस "म तिमीलाई माया गर्छु" मा, जसले "मलाई तिम्रो दिव्य फियाट" दोहोर्याउँछ,
फिएट र "म तिमीलाई माया गर्छु" एक अर्कामा गाँसिएको देखिन्छ।

मलाई थाहा छ तपाईं चाहनुहुन्छ र सबैभन्दा ठूलो कुराको लागि सोध्नुहोस्:

एक ईश्वरीय राज्य, जसमा

- तपाईं मात्र होइन, तर

यस राज्यमा हुने सबै राजा र रानीहरू हुन सक्छन्।

यदि तिमीले मलाई के सोधिरहेका थियौ भने !...आकाश र धरती छक्क पर्छन् ।
सबैले हेर्छन्

- तपाईंको अनुरोधको साहस पनि

- मेरो पैतृक भलाइ।

उसले तपाईंलाई चाहन्छ र तपाईंलाई अत्याधिक मायाको साथ मुस्कुराउँछ,
तपाईंलाई अझ बढी आत्मविश्वास दिन मेरो दिव्य फिएटको लागि थप साहसका
साथ माग्न।

साँच्चै, मेरी छोरी,

मैले दिनै पर्ने राज्य धेरै महान छ!

म चाहन्छु कि सम्पूर्ण जनताले मलाई सोध्नु।

प्रथम मानिस सम्पूर्ण सृष्टि हो। ब्राउज गर्दै,

पृथ्वीमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको आगमनको लागि सबैलाई आग्रह गर्नुहोस्।

दोस्रो मान्छे ,

यी सबै मेरा कामहरू हुन् र मेरी स्वर्गीय माताले पृथ्वीमा गरेका कामहरू हुन्।

यी दुई जाति दैवी र अनन्त जाति हुन्। त्यसपछि **तलबाट पृथ्वीका मानिसहरू**
छन् ।

जो प्रशिक्षित छ

- हाम्रो बुबाको पाठ गर्नेहरू, ई

- मेरो ईश्वरीय इच्छालाई कुनै न कुनै रूपमा जान्ने थोरै मध्ये

र उहाँ पृथ्वीमा शासन गर्न आउनुहोस् भनेर सोध्नुहोस्।

जब सबै मानिसहरूले मलाई प्रार्थना गर्छन्,
आफ्नो टाउकोमा जसलाई यति ठूलो मिशन सुम्पिएको छ,
- हामी के दिन चाहन्छौं र
-हामीबाट जिद्दीपूर्वक सोधिएको कुरा सजिलै पाइन्छ।
तलको संसारमा के भइरहेको छ, त्यही होइन र ?

यदि तपाईं राजा वा देशको प्रमुख चुन्न चाहनुहुन्छ भने, त्यहाँ मानिसहरूलाई
चिच्याउन उक्साउनेहरू छन्:
"हामी यो वा त्यो राजा होस्, वा यो वा त्यो हाम्रो देशको प्रमुख हुन चाहन्छौं।"

यदि कोही युद्ध चाहन्छन् भने, तिनीहरूले मानिसहरूलाई कराउँछन्:
"हामी युद्ध चाहन्छौं!"
यो राज्यमा गरिने महत्त्वपूर्ण कुरा होइन
- जनताको सहारा बिना
- उसलाई चिच्याउन र ठूलो स्वरमा प्रदर्शन गर्न
आफैलाई कारण दिन र भन्न सक्षम हुन: "यो चाहने मानिसहरू हो"।

अक्सर, जब मानिसहरू भन्छन् कि तिनीहरूले केहि चाहन्छन्,
उसलाई थाहा छैन कि उसले के चाहन्छ वा यसको राम्रो वा नराम्रो नतिजा के
हुन सक्छ।

यो तलको संसारमा तिनीहरूले के गर्छन्। म पनि गर्न सक्छु।

जब म महत्त्वपूर्ण चीजहरू, विश्वव्यापी सामानहरू दिन चाहन्छु, म चाहन्छु कि
सम्पूर्ण मानिसहरूले मसँग सोध्नु ।
- पहिले, मेरो इच्छाको सबै ज्ञान सञ्चार गरेर।
-दोस्रो, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य माग्नको लागि जताततै जाँदै र स्वर्ग र पृथ्वी

सादैं।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो समर्पण जारी राख्छु।

जब मैले मेरो परिक्रमा गरें, मेरो गरीब आत्मालाई स्वर्गमा सारिएको थियो किनकि परमेश्वरले उसलाई आत्मामा इन्प्युज गर्नु अघि मानिसको प्रकृति गठन गर्ने कार्यमा हुनुहुन्थ्यो।

मैले सोचें

- सर्वोच्च सृष्टिकर्ताले मानव शरीरको गठन गरेको महान प्रेमलाई।

- आदमको अस्तित्व हुनु अघि नै, उसको शरीर बनाउनु भन्दा पहिले, उसले उसलाई आफ्नो जेठालाई माया गर्ने बुबाको प्रेमले प्रेम गर्यो, आदमको आत्मा अझै अवस्थित नभए पनि।

आदमले उसलाई आफ्नो प्रेम फिर्ता गरेनन्। ईश्वरीय प्रेम आफ्नो प्राणीको प्रेमको संग बिना एकलै रह्यो। जसलाई भगवानले धेरै माया गर्नु भयो उसको सानो माया फिर्ता नगरी उसको प्रेम रहनु ठीक थिएन।

त्यसपछि म आफैलाई भन्छु: "ईश्वरीय इच्छा अनन्त छ र यसमा गरिएको सबै कुरा सधैं कार्यमा हुन्छ।

त्यसैले, फियाटमा,

म आदमको प्रेमको अनुमान गर्न चाहन्छु र मेरो प्रेमले मेरो सृष्टिकर्तालाई खुशी पार्न चाहन्छु।

उहाँले मानव शरीरको निर्माण गरेको कार्यमा, म उहाँको प्रेम प्रतिध्वनित गर्न चाहन्छु र उहाँलाई भन्न चाहन्छु: ' तपाईंको इच्छामा मैले सधैं तिमीलाई माया गरेको छु, सबै चीजहरूको अस्तित्व अघि पनि। "

म यो र अन्य धेरै कुराहरू बारे सोचिरहेको थिएँ।

त्यसपछि मेरो सँधै दयालु येशूले मलाई बलियो रूपमा अँगालो हाल्नु भयो
उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा यति धेरै सत्यहरू तपाईंलाई प्रकट गर्न पाउँदा म कति खुसी छु।

मेरो इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई भनेका सबै सत्यहरू तराजू हुन्।

तिम्रो लागि

को लागी

- मेरो अनन्त इच्छा ई को कार्यहरु मा आरोहण गर्न को लागी

- कार्यमा हाम्रो पहिलो कार्य फेला पार्न,

जसमा सधैं उपस्थित रहने गुण छ, e

- हामीलाई तपाईंको मायाको फिर्तीको खुशी र आनन्द दिनको लागि;

हाम्रो लागि ,

एकको संगत खोज्न को लागी तल आउन

- जसको लागि हामीले अभिनय गर्यौं, e

- हामी धेरै माया गर्छौं।

कति मीठो छ मायालुको संगत । यो अविस्मरणीय आनन्दले भरिएको छ । र
अलगाव कति तितो छ

उपस्थितिबाट वञ्चित

कि हामी धेरै माया गर्छौं र चाहन्छौं ,

कि हामी माया गर्छौं र

जसको लागि हामी काम गर्छौं।

मानिसको स्वभाव बनाउँदा, उसलाई जीवन दिनु अघि, हामी सुतेको बच्चाको
अगाडि बुबा वा आमा जस्तै थियौं।

कोमलता द्वारा लिइएको, एक अपरिवर्तनीय प्रेम द्वारा,

तिनीहरू आफ्नो सुतेको बच्चाको सपना देख्छन्,

- उनीहरूले उसलाई चुम्बन गर्छन् र उसलाई आफ्नो छातीमा थिच्छन्।

बच्चा, सुतिरहेको बेला, यसको बारेमा केहि थाहा छैन।

यदि तिमीलाई थाहा छ, मेरी छोरी, जीवन दिनु अघि हामीले मानव प्रकृतिलाई कति चुम्बनहरू, कति मायालु अँगालोहरू दिएका छौं ...

र यो हाम्रो प्रेमको लालसामा छ कि,

- उसलाई उडाएर, हामीले उनको जीवन दियौं
- उसलाई उसको आत्मा, उसको सास, उसको मुटुको धडकन र उसको शरीरको न्यानो दिँदै।

यहाँ किनभने

- तिमीले महसुस गर्ने सास हाम्रो हो,
- तिम्रो मुटुको धड्कन हाम्रो हो,
- तिमीले महसुस गरेको न्यानोपन भनेको हाम्रा सृजनात्मक हातहरूको स्पर्श हो, जसले तिमीलाई छोएर, न्यानोपनले भरिएको छ।

कहिले

- तपाईं सास फेर्नुहुन्छ, हामी हाम्रो सास तपाईं मा सास महसुस गर्छौं,
- तपाईंको मुटुको धड्कन, हामी तपाईंमा हाम्रो अनन्त जीवनको धड्कन महसुस गर्छौं, र
- जब तपाईं गर्मी महसुस गर्नुहुन्छ, यो हाम्रो प्रेम हो जुन तपाईंमा संचार हुन्छ र तपाईंको रचनात्मक र रूढ़िवादी कार्य जारी राख्छ, तपाईंलाई न्यानो बनाउँछ ...

मेरी छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ

कि हाम्रो इच्छा सृष्टिको कामको प्रकटकर्ता हो।

केवल उनले सृष्टिको काममा लुकेका प्रेमका सबै रहस्यहरू प्रकट गर्न सकिन्छन्।

आदमलाई सबै कुरा थाहा थिएन ... हामीले यसलाई शरीर र आत्मा सिर्जना गर्न प्रेमका कति सूक्ष्मता र रणनीतिहरू प्रयोग गर्यौं ...

हामी बुबा जस्तै व्यवहार गर्यौं

- जसले आफ्नो भतिजालाई सबै कुरा तुरुन्तै नभन्ने,
- तर बिस्तारै,
- बच्चा बढ्दै जाँदा, ऊ उसलाई छक्क पार्न चाहन्छ,
- उसलाई भन्न चाहन्छ
- उसलाई कति माया गर्छ,
- उसले उसको लागि कति काम गरेको छ,
- प्रेमका कति सूक्ष्मताहरू,
- कति चुम्बन...

बच्चा, सानो हुँदा, आफ्नो बुबाले उसलाई के दिनुहुन्छ भनेर बुझ्न सकेन, र दिन सक्थे।

त्यसैले बुबाले कहिले एउटा सरप्राइज दिन्छन्, कहिले अर्को। यसले अनुमति दिन्छ

- बाबु र छोरा बीचको प्रेम जीवन कायम राख्ने, ई
- हरेक आश्चर्य संग आफ्नो आनन्द र खुशी वृद्धि गर्ने।

यो बुबाको दुःख के नहुने होला

- जसले, आफ्नो छोरा सुतेको बेला, उसलाई चुम्बनले छोप्थे, उसको मुटु निचोयो, र

- जसको मायालु कोमलता यति तीव्र र यति ठूलो थियो कि उसको सुतेको बच्चाको अनुहार आँसुले भरियो,

यदि बच्चालाई जगाउनुहुन्छ

- आफ्नो बुबालाई मुस्कुराउँदैन,
- उसलाई चुम्बन गर्न उनको घाँटी वरिपरि हामफाल नगर्नुहोस्; र यदि तपाईंले यसलाई हेर्नुभयो भने, के यो चिसो छ ?

यो गरिब बाबुलाई कस्तो पीडा !

सबै आश्चर्यहरू उसले आफ्नो छोरालाई प्रकट गर्न तयारी गरिरहेको थियो,

- उसले तिनीहरूलाई आफ्नो हृदयमा राख्छ,

- आफ्नो खुशी, आफ्नो शुद्ध खुशी बाँड्न नसक्ने पीडा संग। उसले उसलाई कति माया गर्यो र अझै पनि माया गर्छ भनेर उसलाई बताउन सक्षम नहुने बिन्दु।

यो हाम्रो छोरी, के भयो।

हाम्रो पितृ दया भन्दा बढी हाम्रो प्यारो छोराको लागि धेरै नयाँ आश्चर्यहरू तयार पारेको छ। हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले उहाँको लागि प्रकटकर्ता हुन प्रतिबद्ध गरेको छ।

हाम्रो इच्छाबाट पछि हटेर, एडमले प्रकटकर्ता गुमाए। त्यसैले हामीलाई थाहा छैन

- हामीले यसलाई कति माया गर्यौं र

- सबै हामीले यसलाई सिर्जना गरेर उहाँको लागि गर्यौं ।

त्यसैले हामी अपूरणीय चाहना महसुस गर्छौं

हाम्रो फिएट स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्न आउँछ

त्यसैले यति धेरै वर्षको मौनता र रहस्य पछि, हाम्रो फिएट

- यसको ज्वालालाई स्वतन्त्र लगाम दिन सक्षम हुनेछ ई

- सृष्टिको प्रकटकर्ताको रूपमा कार्य गर्न फर्कन सक्छ।

किनभने हामीले मानिसको सृष्टिमा गरेका सबै कुराको बारेमा थोरै थाहा छ।

कति अचम्मको खुलासा गर्नु पर्छ,

कति खुसी र खुसी संचार गर्न को लागी!

तपाईंले महसुस गर्नुहुन्न कि यसले तपाईंलाई कति कुरा बताउँछ

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको सम्बन्धमा, साथै

- सबै सृष्टिको प्रेमको आश्चर्यमा र,

-विशेष गरी मानिसको सृष्टि?

मेरो इच्छा सृष्टिको पुस्तक हो ।

त्यसैले प्राणीहरूमा उनको राज्य आवश्यक छ

- यसलाई कसरी पढ्ने थाहा छ e
- यसलाई पढ्न सक्षम हुन।

मानिसले गरिबलाई सुतिरहेको जस्तै गरी राख्छ।

ऊ सुतिरहेको छ।

यो निद्राले उसलाई सुन्न र देख्नुबाट रोक्छ

-सबै माया ई

- उहाँको स्वर्गीय पिताले उहाँलाई दिनुभएको मायालु सूक्ष्मताहरू, साथै
- उसले तपाईंलाई जान्न चाहने आश्चर्यहरू।

उसको निद्राले उसलाई रोक्छ

- आफ्नो सृष्टिकर्ताले उहाँलाई दिन चाहनुहुने आनन्द र आनन्द प्राप्त गर्न, र
- उहाँको सृष्टिको उदात्त अवस्था बुझ्न।

गरिब,

- वास्तविक राम्रोको लागि सुत्नु,
- बहिरा मेरो इच्छा सुन्छ जुन यसको प्रकटकर्ता हो,

यसको महान इतिहास, यसको उत्पत्ति, यसको महानता र यसको अद्भुत सौन्दर्य।

र यदि ऊ उठ्यो भने, सुत्नुहोस्

- वा पाप,
- वा उसको जुनून,
- वा चीजहरू जुन अनन्त उत्पत्ति छैन।

उसले त्यो सुतेको बच्चा जस्तै व्यवहार गर्छ, जो उठ्यो भने,

- चिच्याउनु,
- हल्ला मच्चायो र

- गरिब बुबालाई पीडा दिन्छ जसले यस्तो नर्भस छोरा भएकोमा लगभग पछुताउँछ।

यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छाले उहाँको धेरै ज्ञान प्रकट गर्दछ।

मानिसलाई उसको लामो निद्राबाट बाहिर ल्याउन।

तेसैले

- मेरो फियाटमा ब्यूँझन्छ, उसले मानव इच्छाको निद्रा गुमाउँछ,
- उसले हराएको कुरा फिर्ता किन्न सक्छ, ई
- उसले आफ्नो सृष्टिकर्तामा चुम्बन, माया, मायालु अँगालो महसुस गर्न सक्छ।

मेरो इच्छाको बारेमा पनि सबै ज्ञान छ

एक कल,

यो मैले बोलेको आवाज हो

एउटा पुकार जुन म मानिसलाई मानिसको इच्छाबाट निद्राबाट बाहिर ल्याउन पठाउँछु ।

ईश्वरीय कार्यमा मेरो यात्रा सधैं जारी छ।

जब म स्वर्गमा पुग्छु, येशूले मलाई केही भन्न चाहनुहुन्छ जस्तो लाग्छ। सम्झना, मान्छेले बनाएको ठाउँ,

- उनको रचनात्मक इच्छा,
- उनको प्रेम को अभिव्यक्ति,
- विशेषाधिकार,
- उसले मानिसलाई सृष्टि गरेको सुन्दरता,
- सामान, अनुग्रह जसले उसलाई समृद्ध बनायो ...

तिनीहरू उहाँको पितृ हृदयको सबैभन्दा मीठो र प्रिय सम्झनाहरू हुन्। उहाँ प्रेमले ओतप्रोत हुनुहुन्छ।

यसको ज्वालालाई स्वतन्त्र लगाम दिन, उसले यसलाई सिर्जना गर्दा के गर्यो भनेर कुरा गर्न चाहन्छ।

यतिसम्म कि जब म लेख्छु, म उनको मुटुको धड्कन एकदमै बलियो महसुस गर्छु। खुशीबाट सुरु गरेर, यो मेरो घाँटीमा उफ्रन्छ।

मलाई धेरै मायाले चुम्बन गर्दै,
यो सृष्टिमा उसको प्रेमको आवेगले घाईते जस्तै मेरो हृदयमा बन्द हुन्छ
उदासी मिश्रित उत्सव मनोवृत्ति अपनाउँदै,
म जे लेख्दै छु त्यसको उनी दर्शक बन्न चाहन्छन् ।

येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मानिस सृजना गर्नका लागि हाम्रा धेरै प्रतिभाशालीहरूले योगदान गरेका छन्!

हाम्रो सासबाट, आत्मा उहाँमा प्रेरित भएको थियो।

हाम्रो आत्मामा हाम्रो पैतृक भलाइले तीनवटा सूर्यहरू छोप्यो

- जसबाट तिनीहरू आत्मामा बनेका थिए

अनन्त र उज्यालो दिन जुन रात कहिल्यै थाहा हुँदैन।

यी तीन सूर्यले बनाएका हुन्

- पिताको शक्ति,

- छोराको बुद्धि र्इ

- पवित्र आत्माको प्रेम ।

आत्मामा बनेका छन् यी तीन सूर्य

उहाँ तीन ईश्वरीय व्यक्तिहरूसँग संचारमा रहनुभयो

यसरी मानिसले हामीसम्म पुग्न सक्ने बाटो पाएको छ। र हामीसँग उहाँ भित्र जाने

बाटो थियो।

यी तीन मात्र तीन शक्ति हुन्: बुद्धि, स्मृति र इच्छाशक्ति।

एक अर्काबाट अलग रहँदा,

- हात समात्नुहोस् र
- एक अद्वितीय शक्ति, हाम्रो मनमोहक ट्रिनिटी को प्रतीक बनाउन को लागी प्रबन्ध गर्नुहोस्।

किनकि, हामी तीन अलग-अलग व्यक्ति भए पनि, हामी बनाउँछौं

- एक शक्ति,
- एक समझ ई
- एक इच्छा।

मानिस सृष्टिको लागि हाम्रो प्रेम धेरै ठूलो थियो

कि म उहाँलाई हाम्रो समानता सञ्चार गरेर मात्र सन्तुष्ट थिएँ।

यी तीन सूर्यलाई मानव आत्माको गहिराइमा राखिएको छ। जसरी सूर्य आकाशको कोठरीको गहिराइमा छ।

त्यहा बाट

- पृथ्वीलाई आफ्नो उज्यालोले मनाइरहन्छ,
- यसले सबै बिरुवाहरूलाई यसको अद्भुत प्रभावहरू सहित जीवन दिन्छ, प्रत्येकलाई स्वाद, मिठास, रङ र पदार्थ दिन्छ जुन यो अनुरूप हुन्छ।
- यसको मौन मौनतामा, सूर्यले पृथ्वीलाई निर्देशन दिन्छ, सबैलाई निर्देशन दिन्छ,
- शब्दले होइन, तर कर्म र वाक्चालले कोही पुग्न सक्दैन।
- यसको मर्मस्पर्शी प्रकाश पृथ्वीले उत्पादन गर्ने सबैको जीवन बन्छ।

हेर्नुहोस्: सम्पूर्ण पृथ्वीको लागि एक मात्र सूर्य छ।

तर आत्माको लागि, हाम्रो प्रेम केवल एक सूर्यमा सन्तुष्ट हुन चाहँदैनथ्यो।

दिन र दिनको हाम्रो मायाको लालसामा ... हामीले तीन सूर्य बनाएका छौं
जसबाट सबै मानवीय कार्यहरू निर्देशित, एनिमेटेड र जीवन प्राप्त गर्नु पर्ने थियो।
यो प्यारो र प्यारो छोरामा हामीले कस्तो क्रम, कस्तो सद्भाव राखेका छौं!
अब मेरी छोरी, यी तीन सूर्य मानिसमा छन्।
तर तिनीहरू आकाशमा चम्कने सूर्यको अवस्था जस्तै छन्।
जब यो बाक्लो बादलले घेरिएको हुन्छ र पृथ्वीलाई यसको प्रकाशको महिमाले भर्न
सक्दैन।
यद्यपि सञ्चारमा बाधा वा बादलले अवरोध गरेको छैन,
पृथ्वीले कठिनाइका साथ यसको प्रभावहरू प्राप्त गर्दछ र सूर्यले दिन सक्ने सबै
चीजहरूको शोषण गर्दैन।

साथै, सबै घाम नपाउँदा,

- बिरामी छ,
- यसको फल हरियो र स्वादहीन हुन्छ, र
- धेरै बिरुवाले फल फल्दैन।

त्यसकारण पृथ्वी उदास छ, उत्सवको हावा बिना, किनकि बादलले यसलाई
महिमा र सम्मानको मुकुट लगाउन सूर्यको पूर्णता प्राप्त गर्नबाट रोकेको छ।

यो मानिसको अवस्था हो : सबै ठीक छ। हामी र उहाँको बीचमा कुनै पनि कुरा
टुटेको वा अवरोध छैन।

तर मानव इच्छाले बाक्लो बादल बनाएको छ।

यसैले हामी मानिसलाई उसको सृष्टिको महिमा, क्रम र सामंजस्य बिना देख्छौं।
उहाँका रचनाहरू निष्फल, दोषरहित र सुन्दरतारहित छन्। उसको कदम
अनिश्चित छ।

भन्न सकिन्छ कि ऊ गरिब बिरामी मान्छे हो।

यो किनभने उसले आफूलाई आफ्नो आत्मामा रहेको तीन सूर्यद्वारा निर्देशित हुन
अनुमति दिँदैन।

त्यसैले त शासन गर्न आउँदा,

मेरो इच्छा छोड्ने पहिलो कुरा मानव इच्छा हो।

उडाएर, यसले बादल छर्छ

त्यसपछि मानिसले आफूलाई तीन सूर्यद्वारा निर्देशित गर्न दिनेछ

- जसले आफ्नो आत्माको गहिराइमा राख्छ, र

- जसले हाम्रो सञ्चारको मालिक हो

त्यसपछि हाम्रो इच्छा तुरुन्तै हाम्रो उत्पत्तिमा उठ्नेछ। सबै कुरा हाम्रो र उहाँको लागि उत्सव र महिमा हुनेछ।

म सृष्टिमा दिव्य फियाटद्वारा गरिएका कार्यहरूमा मेरो भ्रमण जारी राख्छु

उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो हातमा अहिले सम्म समात्नु भएको छ,

- धेरै शक्ति र बुद्धि संग

- यदि उसले पहिले नै गरेको कार्य दोहोर्‍याएको छ भने,

जबकि यो एकल कार्यको निरन्तरता बाहेक केही होइन।

मेरो आत्मा स्वर्गमा सारियो मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा आफ्नो पालो बनाउनुहोस्

- उसको सबै कार्यहरू ट्र्याक गर्न,

- तिनीहरूलाई लुकाउन, तिनीहरूलाई माया गर्नुहोस् र तिनीहरूलाई तपाईंको साथमा बनाउनुहोस्।

जब तिमी स्वर्ग पुग्छौ,

- सृष्टिमा हाम्रो दिव्यताले अनुभव गरेका आनन्द, पर्व र आनन्दहरू नवीकरण हुन्छन्।

ओह! यो जस्तै

- तपाईंलाई सूर्य, हावा, समुद्र र आकाशमा डुबिरहेको देख्दा हाम्रो रचनात्मक हातबाट निस्किएको पहिलो प्राणीको द्रुत उडानहरूको कडा सम्झना गराउँदछ!
वास्तवमा, हाम्रो इच्छाको एकतामा आदम जस्तै थियो,
उहाँको भलाइको लागि सृष्टिमा गरिएका हाम्रा सबै कार्यहरूमध्ये उहाँको कार्य अद्वितीय थियो।
यो एक कार्यले, उहाँले हामी सबैलाई विजयको रूपमा ल्याउनुभयो।

त्यसैले उहाँले हामीलाई सबै आनन्द र सबै चीजहरू ल्याउनुभयो।
जुन हामीले ब्रह्माण्डभर फैलायौं, अर्डर गर्नु र मेल खाएका थियौं।
ओह! हामी देखेर खुसी भयौं,
- धेरै धनी, यति बलियो, यति शक्तिशाली र रमणीय सौन्दर्यको, हामीकहाँ आउनुहोस्,
- हाम्रा सबै कामहरूसँग सुसज्जित, ई
- तिनीहरूलाई हामीकहाँ लैजानुहोस्
हामीलाई खुसी बनाउन र आफैलाई महिमा दिन, र हामीसँग खुसीसाथ बाँच्न।
साथै, तपाईं यसको उडानहरू जारी राख्नुहुन्छ र तपाईंको राउन्डहरू गर्न जताततै जानुहुन्छ,
हामी देख्छौं कि प्राणीको जीवन हाम्रो इच्छामा कति सुन्दर हुन सक्छ।

उसले हाम्रा सबै कार्यहरूमा प्रवेश गर्न चाहन्छ जस्तो देखिन्छ, ऊ सबै लिन चाहन्छ - तर के गर्ने?
हामीलाई सबै कुरा दिन र खुशी बनाउन।
र हामी उसलाई बदलामा सबै कुरा दिन्छौं, यसो भन्दै: "यी सबै चीजहरू तपाईंका हुन्। यो तपाईंको लागि हो कि हामीले तिनीहरूलाई सृष्टि गर्यौं र हामी आफैबाट बाहिर आएका छौं।"

र यो देखेर, हामी इच्छा महसुस गर्छौं
- मानिसको सृष्टि पुनर्स्थापित गर्न ई

उहाँलाई हाम्रो इच्छाको राज्य दिन।

त्यसपछि, थप कोमल स्वरमा, उनले थपे :

मेरी छोरी, मसँग न शक्तिको कमी छ न इच्छाको।

त्यसकारण पतन भएको मानिसलाई उठाउने र पुनर्स्थापित गर्ने मेरो हातमा छ।

किनभने मानव इच्छाले हाम्रो सृजनात्मक हातको कामलाई बर्बाद गर्न कम गरेको छ।

आँसुले भरिएको र दुर्भाग्यपूर्ण मानिसको लागि उदासीले भरिएको, ऊ चुपचाप बस्यो, र मैले मनमनै सोचें: "मानिस दुःखको अगाध खाडलमा फसेको कारण हामी कसरी सृष्टिको मूल अवस्थामा फर्कन सक्छौं, लगभग आफ्नो तरिकालाई विकृत गर्दै। बनाएको?"

र मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरी छोरी, मेरो इच्छाले सबै गर्न सक्छ।

जसरी मैले मानिसलाई शून्यबाट बनाएको छु, उसले पनि मानिसलाई उसको दुःखबाट हटाउन सक्छ र हामीले उसलाई सृष्टि गरेको विधिलाई परिवर्तन नगरी।

यसलाई सितैमा छोडेर, हामी अर्को प्रेम संयोजन प्रयोग गर्नेछौं।

हाम्रो इच्छाको ज्योतिले यसको सबैभन्दा उज्यालो किरणहरू थप शक्तिको साथ छोड्नेछ।

उसको मानिसको अनुहारको सामना गर्न उनी उसको नजिक पुग्छिन्।

उसले एक मर्मस्पर्शी प्रकाशको मोह प्राप्त गर्नेछ, जसले उसलाई चकित पार्छ, उसलाई बिस्तारै तपाईंतिर आकर्षित गर्नेछ।

र मानव इच्छा, यति उज्ज्वल र यस्तो दुर्लभ सौन्दर्यको प्रकाश द्वारा आकर्षित, यो ज्योतिको बारेमा के धेरै सुन्दर छ हेर्ने इच्छा हुनेछ।

हेर्दा उसलाई मन छोयो, खुसी लाग्छ

र उनी प्रेम गर्नेछिन् - जबरजस्ती बिना, तर सहज रूपमा - हाम्रो इच्छामा बाँच्न।

के सूर्यमा यो गुण छैन: यदि तपाईं यसलाई हेर्न चाहनुहुन्छ भने, मानिसको विद्यार्थी

यसको प्रकाशले चकित हुन्छ?

आँखाले हेर्न चाहन्छ भने उज्यालोबाहेक केही देख्दैन ।

किनभने प्रकाशको शक्तिले विद्यार्थीलाई वरपरका सबै चीजहरू हेर्नबाट रोक्छ।

यदि मानिसले आफूलाई उज्यालोबाट मुक्त गर्न आफ्नो आँखा कम गर्न बाध्य पार्छ भने, यसको कारण यो हो कि प्रकाशको अधिकताले उसलाई सताउँछ र उसलाई राम्रो महसुस हुँदैन।

तर यदि उसलाई राम्रो लाग्यो भने, उसले सजिलैसँग आफ्ना विद्यार्थीहरूलाई सूर्यको किरणबाट हटाउने थिएन।

बरु मेरो इच्छाको ज्योतिले आत्माका विद्यार्थीहरूलाई विचलित गर्दैन। बरु मानिसको कर्मलाई ज्योतिमा परिणत हुने देखेर आत्माले आनन्द पाउनेछ।

उहाँ यस दिव्य प्रकाशको मोह र सौन्दर्यमा आफ्ना कार्यहरू हेर्नको लागि यस ज्योतिलाई अझ शक्तिशाली रूपमा यसको किरणहरू छोड्न चाहन्छ।

मेरो इच्छामा मानिसको समस्या समाधान गर्ने शक्ति छ। तर तिनले प्रयोग गर्नुपर्छ हाम्रो सर्वोच्च फिएटको ठूलो उदारताको अधिक अत्यधिक कार्य

त्यसैले तिमीले,

गरिब प्राणीहरूको नाममा यो पवित्र कारणको लागि प्रार्थना र बिन्ती गर्नुहोस्।

यो कर्पस डोमिनी थियो ।

मैले मनमनै सोचे कि यो दिन विवाहको भोज हो जुन धन्य येशूले प्रेमको परम पवित्र संस्कारमा आत्माहरूसँग गर्नुभएको थियो।

मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले मलाई भन्यो :

मेरी छोरी, मानवतासँग साँचो विवाह सृष्टिमा भएको थियो ।

न त आत्मा न त शरीर नै हराएको थियो। सबै शाही भव्यतामा गरिएको थियो।

मानव प्रकृतिको लागि एक विशाल दरबार तयार गरिएको थियो, एउटा यस्तो दरबार जुन कुनै राजा वा सम्राटको जस्तो हुन सक्दैन।

यो दरबार सारा ब्रह्माण्ड हो:

ताराहरूले भरिएको आकाश र त्यसको भोल्ट,

एक घाम जसको उज्यालो कहिल्यै निभ्दैन,

- एक रमणीय बगैंचा जसमा एक सुखी जोडी, भगवान र मानिस, हिड्न, रमाइलो गर्न र हाम्रो विवाहको उत्सवलाई निरन्तर र निर्बाध राख्ने,

लुगाहरू कुनै पदार्थबाट होइन, तर हाम्रो शक्तिको शुद्धतम प्रकाशले बनेको हो, जुन शाही मानिसहरूलाई उपयुक्त हुन्छ।

मानिस, शरीर र आत्मामा सबै सुन्दरता थियो।

किनभने विवाहको तयारी र गठन गर्ने व्यक्ति अप्राप्य सुन्दरताको थियो।

त्यसैले, बाहिरी को भव्यता दिएर

सृष्टिमा अवस्थित धेरै रमणीय सुन्दरताहरूको,

तपाईं पवित्रता, सौन्दर्य, प्रकाश, विज्ञान, आदि को भित्री समुद्र को कल्पना गर्न सक्नुहुन्छ, जुन मानिस भित्र छ।

सबै मानवीय कार्यहरू, बाह्य र आन्तरिक, धेरै संगीत साँचोहरू जस्तै थिए जसले सबैभन्दा अद्भुत, मीठो, मधुर र सुमधुर धुनहरू गठन गर्यो,

जसले विवाहको खुसीलाई जोगाएको थियो।

र कुनै पनि अतिरिक्त कार्यहरू लिन उनी इच्छुक थिए।

यो एक सानो सोनाटा जस्तै थियो कि आफ्नी श्रीमतीलाई उनीसँग फुस्का लगाउन निम्तो दिने तयारी गरिरहेको थियो।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले मानवतालाई शासन गरेको छ र यसलाई बोकेको छ

- नयाँ र निरन्तर कार्य, ई

- जसलाई सृजना गरी विवाह गरेको थियो त्योसँग समानता।
तर यो महान उत्सवमा, मानिसले सबैभन्दा बलियो बन्धन तोड्यो।
- जसमा हाम्रो विवाहको पूर्ण वैधता आधारित थियो, र
- जसको लागि यो मान्य थियो। उनी हाम्रो इच्छाबाट पछि हटिन्।

जसका कारण विवाह टुट्यो । सबै अधिकार खोसिएको छ ।
सम्झना मात्र बाँकी थियो ।
तर पदार्थ, जीवन र प्रभावहरू गए।

अब **Eucharist** को संस्कार

- जसमा मेरो प्रेम हरेक कल्पनाशील तरिकामा प्रचुर छ, यसलाई सृष्टिको पहिलो वा वास्तविक विवाह भन्न सकिँदैन।

किनभने म पृथ्वीमा हुँदा जे गर्दै थिएँ, त्यसलाई निरन्तरता दिन मात्रै गर्छु।

आत्माको आवश्यकता अनुसार आफैलाई बनाउँछु,

- कुनै दयालु डाक्टरसँग तिनीहरूलाई निको पार्न,
- अरूसँग, शिक्षकले तिनीहरूलाई निर्देशन दिन,
- अरूसँग, बुबाले तिनीहरूलाई क्षमा गर्न, ई
- अरूसँग, तिनीहरूलाई दृष्टि दिनको लागि प्रकाश।

म दिन्छु

- शक्ति देखि कमजोरी,
- डरपोकलाई साहस,
- चिन्तितहरूलाई शान्ति।

छोटकरीमा, म छुटकारा र पुण्यको मेरो जीवन जारी राख्छु। तर, यी सबै दुःखले विवाहलाई समावेश गर्दैनन्।

युवाले बिहे गर्दैनन्

- बिरामी युवती होइन - बढीमा उनी निको हुनको लागि पर्खनेछन्।

- एक कमजोर युवती होइन जसले अक्सर उसलाई अपमान गर्छ।

र यदि दुलहा राजा हो र उसले उसलाई माया गर्छ भने, उसले धेरैमा पर्खनेछ

- कि दुलही ठीक छ,

- कि उसले उसलाई माया गर्छ,

- कि उसको अवस्था अलि बढी सन्तोषजनक हुन्छ र अब उसको भन्दा कम छैन।

तर यो गरिब मानवताको अवस्था अझै पनि गरिब बिरामीको जस्तै छ।

म मेरो इच्छा थाहा पाउन र प्राणीहरू बीच शासन गर्न पर्खन्छु। किनकी त्यो उसैले फिर्ता गर्ने हो

सच्चा स्वास्थ्य,

शाही पोशाक र

मेरो लागि योग्य सुन्दरता ।

त्यसपछि म फेरि साँचो र मौलिक विवाह बनाउँछु।

म माथिको बारेमा सोचिरहेको थिएँ

मेरो धन्य येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यो साँच्चै सत्य हो कि सृष्टिको प्रारम्भमा परमात्माले मानवतासँग आफ्नो विवाह स्थापित गर्नुहुन्छ।

के भयो एक नवविवाहित जोडीलाई आफ्नी दुष्ट पत्नीबाट अलग हुनको लागि अदालतमा ल्याइएकोसँग तुलना गर्न सकिन्छ।

तर दुलहाले अझै पनि आफ्नो हृदयमा स्नेह राख्छन्।

ऊ सोच्दछ र आशा गर्दछ कि यदि उसले चुनेको व्यक्ति परिवर्तन भयो भने, कसलाई थाहा छ ...

उनी फेरि उनीसँग जोडिन र विवाहको बन्धनमा बाँधिन सक्थे।

यही कारणले गर्दा उसले अक्सर उसलाई सन्देशवाहकहरू पठाएर उसलाई माया गर्छु भनेर बताउन दिन्छ।

परमेश्वरले यसो गर्नुभयो:

मानिसजातिसँग उनको विवाह स्वर्गीय अदालतमा पराजित भए तापनि परमेश्वरले उनको स्नेह राख्नुभयो।

उनीबाट टाढा भए पनि, उनले मानवतासँग नयाँ वैवाहिक बन्धनको सपना देखे।

बाट यति धेरै

- जसले यति भव्यता र भव्यताका साथ बनाएको दरबारलाई नष्ट गरेन, र जसले दिनको गठन गर्ने सूर्यको राम्रो पनि उहाँबाट खोसेन।

उहाँले सबै कुरा उहाँलाई छोड्नुभयो, ताकि उहाँलाई अपमान गर्नेहरूले यसलाई प्रयोग गर्न सकून्।

उनले संसारको सुरुदेखि नै छनोट गरेर पत्राचार पनि कायम राखे,

- कहिलेकाहीँ यो सम्पत्ति ई

- कहिलेकाहीँ अर्को,

जो दूत जस्तै थिए।

र धेरै हुलाक कार्यालय कर्मचारीहरू जस्तै,

केहीले सानो अक्षर बोकेका छन्,

अन्य टेलिग्राम,

अझै पनि स्वर्गबाट अन्य फोन कलहरू घोषणा गर्छन् कि उनको टाढाको पतिले उनलाई बिर्सेको छैन, उसले उनलाई माया गरेको छ र उनी आफ्नी कृतघ्न पत्नीको फिर्ताको लागि पर्खिरहेका छन्।

यसरी, **पुरानो नियममा** ,

- जति धेरै मैले असल, कुलपिता र अगमवक्ताहरू बढाए,

- धेरै दबाब थियो पत्र र निमन्त्रणाहरू जुन स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा आदानप्रदान गरिएको थियो, परमेश्वरले घोषणा गर्नुभएको समाचारको साथ कि उहाँले यो नयाँ मिलन चाहानुहुन्छ।

यो यति सत्य हो कि,

- उसको प्रेमको आवेगलाई थप समेट्न नसक्ने, ई
- भ्रष्ट मानवता अझै इच्छुक नभएको देखेर, भगवानले अपवाद बनाउनुभयो
- **भर्जिन रानी र शब्दको मानवतालाई एकताबद्ध गर्दै**
- एक साँचो विवाहको बन्धनको साथ, ताकि तिनीहरूको मिलनको आधारमा,
- पतित मानवता मुक्त हुन सक्छ र
- ताकि उसले सम्पूर्ण मानवता संग आफ्नो विवाह बनाउन सक्छ।

मेरो मानवताले त्यसपछि क्रसमा उहाँसँग मेरो नयाँ प्रतिबद्धता गठन गर्यो।

क्रुसमा मर्नुभएसम्म मैले जे गरें र दुःख भोगे,

-मेरो दैवी इच्छाको राज्यमा चाहेको विवाहको तयारी थियो ।

यद्यपि, संलग्नता पछि, त्यहाँ वाचा र उपहारहरू छन् जुन आदानप्रदान गर्न आवश्यक छ।

यो **मेरो दिव्य Fiat** को ज्ञान हो ।

तिनीहरूद्वारा नै मानवताले फेरि एक पटक प्राप्त गरेको महान उपहार जुन मानिसले प्रमोदवनमा अस्वीकार गरेको थियो, **मेरो इच्छाको असीम, अनन्त र अनन्त उपहार ।**

यो उपहारले भ्रष्ट मानवतालाई धेरै अपील गर्नेछ

- जसले हामीलाई आफ्नो गरिब इच्छाको उपहार दिन्छ बदलामा,
- जुन पति/पत्नीको मिलनको पुष्टि र छाप हुनेछ, पत्राचारको यति लामो श्रृंखला पछि,
- ईश्वरबाट निष्ठा, ई
- जीवहरूको पक्षमा असंगतता, कृतघ्नता र शीतलता।

मेरो छोरी

मानिसले आफूलाई अपमानित गरेको छ र उसको सबै चीजहरू गुमाएको छ
किनभने ऊ मेरो ईश्वरीय इच्छा बाहिर गयो। आफ्नो कुलीनता र उसले गुमाएको
सबै फिर्ता पाउन, ई

आफ्नो सृष्टिकर्ता संग विवाह को पुनर्वास प्राप्त,

उसले दिव्य फियाटमा पुनः प्रवेश गर्नुपर्छ जसबाट ऊ आएको हो।

त्यहाँ कुनै मध्यस्थता छैन।

मानिसलाई उसको सृष्टिको सुखद समयको शुरुवातमा फर्काउनको लागि मेरो
मुक्ति पनि पर्याप्त हुन सक्दैन।

**मुक्ति भनेको माध्यम, बाटो, प्रकाश, सहायता हो तर अन्त्य होइन। अन्त मेरो
इच्छा हो ।**

किनभने मेरो इच्छाको शुरुवात थियो।

यो सहि हो कि सुरु जे थियो त्यो अन्त्य पनि हो।

त्यसैले मानवता मेरो ईश्वरीय इच्छामा संलग्न हुनुपर्छ।

- आफ्नो महान उत्पत्ति र खुशी फेरि प्राप्त गर्न, ई

- ताकि उनको सृष्टिकर्ता संग विवाह यसको वैधता प्राप्त गर्दछ।

यहाँ किनभने

मेरो मुक्तिले मानिसलाई ल्याएको ठूलो राम्रो हाम्रो प्रेमको लागि पर्याप्त छैन ।

म थप आशा गर्छु। साँचो प्रेम कहिल्यै सन्तुष्ट हुँदैन।

यो केवल भन्न सकिन्छ, "मसँग दिनको लागि अरू केहि छैन।"

जात्रुहुन्छ

मानिस सुखी, विजयी र महान राज्यमा फेरि महिमा होस् जसमा उसलाई
परमेश्वरले सृष्टि गर्नुभयो

र यो तिनीहरूको बीचमा मेरो इच्छाको राज्य मार्फत

सबै दैवी इच्छाहरू, अभिव्यक्तिहरू र सुस्केराहरू किन अभिप्रेत छन् हेरौं

हाम्रो इच्छा थाहा पाउन

ताकि उसले शासन गर्न सकून् र हाम्रो प्रेमलाई भन्न सक्षम होस्:

"शान्त हुनुहोस्, किनकि हाम्रो प्यारो छोरा आफ्नो भाग्यमा आएको छ।

उहाँ अहिले हाम्रो सम्पदाको स्वामित्वमा हुनुहुन्छ

जुन उहाँलाई सृष्टिमा दिइएको थियो, र जुन हाम्रो फिएट हो!

र जब यो हाम्रो हो, त्यो हामीसँग हुन्छ। त्यसैले, विवाह पुनर्स्थापित हुन्छ।

दुलहा र दुलही आ-आफ्नो ठाउँमा फर्किएका छन्। त्यहाँ थप छैन

यति लामो दुःखको लामो समय पछि यस्तो ठूलो राम्रो उत्सव मनाउन र आनन्द लिनु भन्दा। "

सर्वोच्च फियाटमा मेरो परित्याग र सबै कार्यहरूमा मेरो उडानहरू निरन्तर छन्।

जब म सृष्टिमा जाँदै थिएँ, मैले सोचें

-सबै सृजित चीजहरूको क्रम र सद्भावमा, ई

- सम्पूर्ण ब्रह्माण्डमा अनन्त इच्छाको कार्यहरूको बहुलतामा। जब म यो सोच्दै थिएँ, मेरो सधैं दयालु येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, **भगवान एक कर्म हो** ।

यदि सृष्टिमा धेरै कार्यहरू देख्न सकिन्छ भने, तिनीहरू केवल ईश्वरको यो अद्वितीय कार्यको प्रभाव हुन्।

यो सूर्य जस्तै हो: सूर्य एक छ, यसको प्रकाश एक छ, तर जब यो पृथ्वी छोएर सबैतिर छिटो फैलिन्छ, यसको प्रभाव अनगिन्ती छ।

हामी भन्न सक्छौं कि सूर्यले छुने सबै कुरामा फरक प्रभाव पार्छ:

- रंग मा, कोमलता र

- उसले प्रकाशको औलाहरूले छोएको सबै चीजहरूमा उसले इन्फ्युज गरेको पदार्थ।

सूर्यले सृजना गरेको देखिन्छ

- धेरै पछिल्ला कार्यहरू, सबै अरू भन्दा सुन्दर। तर यो सत्य होइन
किनभने तिनीहरू उहाँको एक प्रकाशको प्रभाव मात्र हुन्।

वास्तवमा, एउटै कार्यको शक्तिमा धेरै प्रभावहरू उत्पादन गर्ने गुण हुन्छ।
तिनीहरू धेरै क्रमिक र फरक कार्यहरू जस्तै छन्।

म छु।

त्यसोभए, तपाईंले ब्रह्माण्डमा देख्नुहुने सबै कुरा

यो भगवानको एक कर्मको प्रभाव बाहेक केहि होइन किनकि **यो एक कर्म**
हो ,

यसले उत्पादन गर्ने सबै प्रभावहरूमा क्रम र सद्भावको गुण हुन्छ।

त्यसैले यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने आत्माको लागि हो।

भगवानको एउटै कर्ममा जिउनु,

उसले आफ्ना सबै कर्महरूमा यही एक कार्यको प्रभाव महसुस गर्छ।

उसले उनको यो अनुपम ईश्वरीय कार्यको क्रम, सद्भाव, सौन्दर्य, बल महसुस गर्छ,

- कि प्रकाश भन्दा धेरै धेरै प्रभाव उत्पन्न गर्दछ जुन एक महसुस गर्दछ

कि स्वर्ग, सूर्य, समुद्र, फूलबारी र स्वर्ग र पृथ्वीमा भएका सबै राम्रा कुराहरू
उहाँकै कर्मद्वारा उत्पन्न हुन्छन्।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माले समावेश गर्न नसक्ने महान र राम्रो केही छैन।

उनी वास्तविक सूर्य हुन्।

यो, उसले जे गर्छ वा छुन्छ,

- सौन्दर्य, कोमलता, भलाइ र बहु प्रभाव को विभिन्न रंगहरू उत्पादन गर्दछ,

- किनभने यसको सबै कार्यहरू सिर्जना गर्नेको एक कार्यमा निर्भर गर्दछ।
तब मैले ईश्वरीय इच्छामा गरेको काममा निहित रहेको ठूलो राम्रोको बारेमा सोचें।
मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छामा जे हुन्छ त्यो अमूल्य छ।

यो आत्माले आफ्नो हातमा तराजूका दुई थालीहरू समातेर प्रत्येक ट्रेमा समान वजन र समान मूल्यको वस्तु राखेको जस्तै हो।
यी वस्तुहरू समान तौल छन्, समान मूल्य, र मूल्य तपाईं तिनीहरूबाट प्राप्त गर्न सक्नुहुन्छ समान छ।

अब राखौं

- एक ट्रे मा **भगवान र उहाँको इच्छा**,
- अर्कोमा, आत्माले ईश्वरको इच्छामा आफ्नो कार्यहरू गर्दछ। दुई ट्रेहरू पूर्ण रूपमा सन्तुलित र समान स्तरमा रहन्छन्।

किनकि, परमेश्वरको इच्छा र आत्माको इच्छा एउटै हुनाले,

- उसले जे गर्छ, भगवान र प्राणीमा, मूल्य समान छ।

मेरो इच्छाले आत्मालाई यसको सृष्टिकर्ताको प्रतिरूपमा उठाउँछ।

मेरो इच्छामा भएका उनका कामहरूले उनलाई ईश्वरीय कार्यहरूको क्रममा राख्छन्।

त्यस पछि मैले अभिभूत महसुस गरें र सोचें:

"कस्तो परिवर्तन !

मेरो प्यारो येशू सधैं पहिलो आउनुभयो;

ऊ म बिना गर्न सक्दिन जस्तो लाग्यो। अहिले... दिन र दिन बित्दै छन्।

उनलाई पटकै हतार छैन। न त ऊ मसँग दगुर्छ जस्तो उसले देख्यो जब उसले देख्यो कि म यसलाई लिन सकिदिन।

यस्तो लाग्छ कि जब उहाँ आउनुहुन्छ, मलाई उसको फियाटको बारेमा कुरा बताउनुहुन्छ। यो उनको रुचि मात्र हो कि जस्तो देखिन्छ।

उसको लागि मलाई भएको ठूलो आवश्यकता अब उसलाई छुँदैन। "

म यो र अन्य धेरै कुराहरू बारे सोचिरहेको थिएँ। यो म मा प्रकट भयो र मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, म तिमीसँग मेरी आमा जस्तै व्यवहार गर्छु।

उनीहरूले मलाई गुमाएको तीन दिन बाहेक हामी सधैं सँगै बस्यौँ। साथै, जहाँ आमा हुनुहुन्थ्यो, त्यहाँ पुत्र पनि हुनुहुन्थ्यो, र जहाँ पुत्र हुनुहुन्थ्यो, त्यहाँ आमा पनि हुनुहुन्थ्यो। हामी अविभाज्य थियौँ।

त्यसैले

- जब रिडेम्पशनको पूर्तिको लागि समय आएको छ e

-जब मैले सार्वजनिक जीवन जिउनुपर्ने भयो, हामी छुट्टियौँ।

हामीलाई एनिमेटेड गर्ने एक इच्छाले हामीलाई सधैं एकअर्कासँग पहिचान बनाएको छ भने पनि।

यद्यपि यो निश्चित छ कि हाम्रा मानिसहरू एकअर्काबाट टाढा थिए।

एकै ठाउँमा,

अर्को अन्यत्र।

तर साँचो प्रेम आफ्नो प्रियजनबाट लामो समयसम्म अलग हुन सक्दैन। किनभने तिनीहरूले एकअर्कामा आराम गर्न र एकअर्कालाई आफ्नो गोप्य कुराहरू, तिनीहरूको मामिलाहरूको नतिजा र तिनीहरूका पीडाहरू गोप्य राख्ने अपूरणीय आवश्यकता महसुस गर्छन्।

त्यसैले कहिलेकाहीँ मैले उनलाई फेरि भेट्नको लागि सानो घुमाउरो बनाउथेँ।

र यो भयो कि रानी आमाले उनको छोरोलाई हेर्नको लागि आफ्नो गुँड छोडे जसले उनलाई टाढाबाट चोट पुर्यायो।

र हामी फेरि अलग गर्छौं ताकि उद्धारले यसको पाठ्यक्रम लिन सक्छ।

म तिमी संग के गर्छु।

म पहिले पनि सधैं तिम्रो साथमा थिएँ, अहिले जस्तो छु। तर मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि काम गर्नुपर्छ।

र तपाईंले आफैलाई उहाँका कार्यहरूमा प्याँक्नुपर्छ।

यसरी गर्नुपर्ने कामले हामीलाई एकअर्काबाट अलग गरेको देखिन्छ।

जब तपाईं काम गर्नुहुन्छ, म तपाईंको लागि अन्य कार्यहरू तयार गर्दछु, तपाईंलाई मेरो फियाटका अन्य चीजहरू र तपाईंले उहाँमा के पछ्याउनुपर्दछ भनेर थाहा दिनुहुन्छ। तर म प्रायः तपाईंलाई लिन र आराम दिन फर्केर आउँछु।

त्यसैले, अचम्म नमान्नुहोस्।

Fiat Voluntas Tua को महान कार्यलाई स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा चाहिन्छ। त्यसोभए, मलाई विश्वास गर्नुहोस् र नडराउनुहोस्।

मैले प्रार्थना गरें र, मेरो चरम दुःखको बारेमा सचेत भएर, मैले मेरो स्वर्गीय आमालाई मेरो दुःखी प्रेमलाई छुटकारा दिनको लागि उहाँको माया दिनुहोस् भनेर प्रार्थना गरें।

मैले यो गरिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरी आमाको प्रेमको पहिलो कार्य ईश्वरीय इच्छामा पूरा भयो।

फलस्वरूप, यसले निरन्तरता राख्छ मानौं यो सधैं माया गर्ने र अभिनय गर्ने कार्यमा छ। उसको माया कहिल्यै अन्त्य हुँदैन।

उहाँका कामहरू निरन्तर परीक्षण हुन्।

जसले गर्दा जो कोहीले उसको प्रेम लिन चाहन्छ उसलाई सधैं कार्यमा भेट्नुपर्नेछ।

किनभने यो पहिलो प्रेमको प्रभाव हो जुन आफैलाई दोहोर्छ र सधैं

दोहोर्याउँछ।

त्यसैले आत्मा मेरो इच्छामा काम गर्छ। उसको कार्यले निरन्तरता प्राप्त गर्दछ।

तिनीहरू सधैं कहिल्यै नरोकिएर आफैलाई दोहोर्याउँछन्।

तिनीहरू वास्तविक सूर्य जस्तै छन्, जुन क्षणदेखि यो परमेश्वरले सृष्टि गर्नुभएको थियो, यसको पहिलो कार्य प्रकाश दिनुभयो, तर यति ठूलो कि यसले स्वर्ग र पृथ्वीलाई एउटै कार्यले भर्छ।

र उसले यो कार्य बारम्बार दोहोर्याउँछ।

ताकि सबैले आफ्नो प्रकाशको कार्य लिन सकून्,

- यद्यपि यो कार्य, जसले सबैका लागि बारहमासी प्रकाशको कार्य गठन गर्यो, अद्वितीय थियो।

यदि सूर्यले आफ्नो कार्य दोहोर्याउन सक्छ भने, हामी धेरै सूर्यहरू देख्न सक्छौं जुन यो दोहोर्याइएको कार्य हो। तर उनले गरेको प्रकाशको अभिनय बेग्लै छ।

त्यसोभए हामी केवल एक सूर्य देख्न सक्छौं र अरू छैन।

तर सूर्यले जे गरेन, **सार्वभौम रानीले गरे** ।

मेरो इच्छामा काम गर्ने आत्मा पनि त्यस्तै गर्छ: यति धेरै कार्यहरूको लागि धेरै सूर्यहरू।

यी घामहरू मिलाइएका छन्,

- यद्यपि तिनीहरू सुन्दरता, प्रकाश र महिमामा तिनीहरूले आफ्ना सृष्टिकर्तालाई दिन्छन्, - र विश्वव्यापी राम्रोमा तिनीहरूले सबै प्राणीहरूलाई तल ल्याउँछन्।

यी कार्यहरूमा दैवी शक्ति हुन्छ।

- यो यी कार्यहरूको सदगुण द्वारा हो

कि धन्य भर्जिनले पृथ्वीमा वचनको आगमन प्राप्त गर्न सक्षम थिइन्।

यी कार्यहरूद्वारा मेरो राज्य पृथ्वीमा आउनेछ।

मेरो फियाटमा लगातार दोहोरिएको कार्यमा विजयी गुण छ

- डेलिजिया ई

- हाम्रो देवत्वको अगाडि मोहको।

ईश्वरीय इच्छामा यो निरन्तर पुनरावृत्ति हो

- आत्माको बल, अजेय हतियार

- जसले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई निशस्त्र बनाउँछ ई

- प्रेमको हतियारले जित्छ।

प्राणीद्वारा विजय प्राप्त गर्न पाएकोमा उनी सम्मानित महसुस गर्छन्।

त्यसपछि मैले दिव्य फियाटमा मेरो यात्रा जारी राखें

म मरुभूमिको बाटोमा मेरो येशूलाई पछ्याउँदै थिएँ।

मैले सोचे, "येशू किन मरुभूमिमा जानुभयो?

त्यहाँ धर्म परिवर्तन गर्ने आत्माहरू थिएनन्, तर गहिरो एक्लोपन बाहेक अरू केही थिएन, किनकि उसले आत्माहरू खोज्दै थियो। "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

- कम्पनीले दुखाइ तोड्छ र यसलाई कमजोर बनाउँछ,

- जब एक्लोपनले यसलाई बलियो बनाउँछ, यसलाई दोब्बर बनाउँछ र अझ गाह्रो बनाउँछ।

ईश्वरीय इच्छाले शताब्दीयौं देखि प्राणीहरूबाट भोगेको एक्लोपनको सबै कठोरता मेरो मानवतामा महसुस गर्न म मरुभूमिमा जान चाहन्थेँ।

मेरो मानवताले गर्नु पर्यो

- ईश्वरीय आदेशमा उठ्नुहोस् ई

- मानव क्रम मा तल

दुबैको पीडालाई फ्रेम गर्न

मानिस र भगवानलाई छुट्याउने पीडादायी भाग मलाई सबैतिर लिएर,
मेरो मानवताले गर्नु पर्यो
कि मानिसहरू फेरि आफ्नो सृष्टिकर्तालाई अँगालो र चुम्बन गर्न मन पराउँछन्।
तर म मरुभूमि छाडेको यो मात्र कारण थिएन।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो आराध्य महाराजले सृष्टिको निर्माणमा स्थापना
गर्नुहुन्छ

- कि हरेक ठाउँ बसोबास र जनसंख्या हुनुपर्छ, ई
- सबैजना प्रशस्त मात्रामा बाँच्न सकून् भनेर पृथ्वी अत्यन्त उर्वर र धेरै
बोटबिरुवाहरूमा धनी हुनुपर्छ ।

मानिसले पाप गरेर ईश्वरीय न्यायको क्रोधलाई आकर्षित गर्यो।

जमिन धेरै ठाउँमा उजाड, बाँझ र उजाड भएको छः

ती बाँझ परिवारहरूको छवि जहाँ कुनै हाँसो छैन, कुनै पार्टीहरू छैनन्, कुनै
सद्भाव छैन, किनभने तिनीहरूको कुनै बच्चा छैन।

दुबै पति/पत्नीको एकरसता तोड्ने कोही छैन र एक्लोपनको दुःस्वप्नले तिनीहरूको
हृदयमा तौल राख्छ र उदासीमा पुऱ्याउँछ।

मानव परिवार यस्तै थियो।

अर्कोतर्फ, जहाँ केटाकेटीहरू छन्, त्यहाँ सधैं केही गर्न, केही भन्न, मनाउने
अवसरहरू छन्।

आकाशलाई हेर्नुहोस्: ताराहरूले यो कसरी आबादित छ हेर्नुहोस्

पृथ्वी आकाशको प्रतिध्वनि, बासिन्दाहरूले भरिएको, र तिनीहरू सबैलाई धनी र
सुखी बनाउन प्रशस्त मात्रामा उत्पादन गर्नुपर्छ।

जब मानिस मेरो इच्छाबाट पछि हट्यो, उसको भाग्य परिवर्तन भयो। मलाई मरुभूमिमा जान मन लाग्यो

- मेरो स्वर्गीय पिताको आशीर्वाद सम्झन
- मेरो इच्छाको राज्यलाई बोलाउँदै, पृथ्वीलाई पुनर्स्थापना गर्नुहोस्, यसलाई आबादी गर्नुहोस् र यसलाई जताततै उर्वर गर्नुहोस्, ताकि पृथ्वीले धेरै बीउ र अझ सुन्दर उत्पादन गरोस्,
- यसलाई सय गुणा बढाउनको लागि,
- यसलाई थप उर्वर र अधिक उज्ज्वल सुन्दर बनाउन।

मेरो ईश्वरीय फियाटको राज्यले कति ठूला कुराहरू पूरा गर्नेछ!

यति धेरै कि तत्वहरू सबैको लागि पर्खिरहेका छन्: सूर्य, हावा, समुद्र, पृथ्वी र सबै सृष्टि - तिनीहरूको काखबाट सबै वस्तुहरू र तिनीहरूमा भएका सबै प्रभावहरू निकाल्न।

वास्तवमा, किनकि तिनीहरूमाथि प्रभुत्व जमाउने ईश्वरीय इच्छाले प्राणीहरूमा राज्य गर्दैन, तिनीहरूले तिनीहरूमा भएका सबै सामानहरू लुट्दैनन् र

- उनीहरूसँग जे छ त्यो सेवकहरूलाई दिइने भिक्षाको रूपमा मात्र दिन्छन्।

त्यसैले पृथ्वीले सबै बीउहरू उत्पादन गर्दैन,

सूर्यले सबै बीउहरू फेला पार्दैन, सबै प्रभावहरू र यसमा भएका सबै वस्तुहरू उत्पादन गर्दैन।

र यस्तै।

यसैले सबैजना जीवहरू देखाउन फिएट राज्यको लागि पर्खिरहेका छन्

- तिनीहरू कति धनी छन् र
- सृष्टिकर्ताले उहाँको इच्छाको सन्तान हुनेहरूको प्रेमको लागि तिनीहरूमा कति अद्भुत चीजहरू राख्नुभयो।

मैले दिव्य फियाटमा मेरो सामान्य कार्यहरू गरेको छु।

मैले प्रत्येक सिर्जना गरिएको चीजको लागि "म तिमीलाई माया गर्छु" को मेरो लामो लिटानी दोहोर्याएको छु।

जब म यो गरिरहेको थिएँ, मैले मनमा सोचें: "म यो यति बानी परेको छु कि म मद्दत गर्न सकिदिन तर म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु ..."

त्यो क्षणमा मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

निरन्तरको स्वर "म तिमीलाई माया गर्छु " अरु केहि होइन

मेरो ईश्वरीय इच्छाको पहिलो "म तिमीलाई माया गर्छु " को निरन्तरता

जुन, एक पटक उच्चारण गरिएको, दोहोर्याउने गुण छ, तथ्यहरू सहित, जुन एक पटक मात्र भनिएको थियो।

"म तिमीलाई माया गर्छु" तातो बनाउँछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाले प्रकाश बनाउँछ जसले "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई आक्रमण गर्दै सूर्य बनाउँछ।

ती सबै अरू भन्दा धेरै उज्ज्वल छन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा आत्माको जीवन कति सुन्दर छ!

लामो, लगभग अनन्त वंश सिर्जना गर्नुहोस्। वास्तवमा

यदि उसले सोच्छ, यो हो

ईश्वरीय आत्मामा आफ्ना विचारहरू प्रदान गर्न ई

स्वर्गीय पिताको आत्मामा उहाँका सन्तानहरूको लामो पुस्ता बनाउन।

-यदि उसले बोल्छ भने, यो परमेश्वरको वचनमा आफ्ना वचनहरू सुनाउनु हो, उहाँको वचनको सन्तानको लामो पुस्ताको निर्माण गर्नु हो।

- यदि उसले काम गर्छ भने, यदि ऊ हिँड्छ,

- यदि यो धड्किन्छ भने, यसले आफ्नो रचनाहरू यसको सृष्टिकर्ताको हातमा सुम्पन्छ, यसको ईश्वरीय चरणहरूमा यसको पाइलाहरू, पितृ हृदयमा यसको मुटुको धड्कन, उहाँका कामहरू, उहाँका पाइलाहरू र उहाँको मुटुको धड्कनका बच्चाहरूको लामो पुस्ताको गठन गर्दछ।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माले आफ्नो सृष्टिकर्ताको लागि कस्तो अनन्त पुस्ता बनाउँछ!

उहाँ जनता र प्रजनन आमा हुनुहुन्छ जसले उहाँलाई सृष्टि गर्नुहुने आनन्दमा रक्षा गर्नुहुन्छ।

किनभने परमेश्वरले उनको गर्भमा ग्रहण गर्नुहुने प्रत्येक बच्चा उसको इच्छामा बस्ने आत्माले ल्याएको भोज हो।

र सबै सारियो, उसले दोहोर्यायो:

"उनी कति सुन्दर छिन्! मेरो इच्छाको नवजात केटी कति सुन्दर छिन्! सानोमा उनी आफ्नो सृष्टिकर्तासँग प्रतिस्पर्धा गर्न चाहन्छिन्, उसलाई सधैं मुस्कुराउने मौका दिन चाहन्छिन्।

उनी आफ्नो बाल्यमान आश्चर्यका साथ चाहन्छिन्, उनको नजर समात्न र यसलाई उनीमा स्थिर राख्न

उहाँलाई आफ्ना छोराछोरीको लामो पुस्ता देखाउन।

र, मायाले मातेको झैं चुपचाप बसे । केहि समय पछि उसले **थप्यो** :

मेरी छोरी, प्राणीको आत्मामा तीन राज्यहरू छन्। ती तिनका तीन शक्ति हुन्।

यिनीहरूलाई यी तीन राज्यको राजधानी भन्न सकिन्छ।

बाँकी प्राणी - शब्दहरू, आँखाहरू, कामहरू, पाइलाहरू ... यी राज्यहरू बनाउने शहरहरू, गाउँहरू, समुद्रहरू र क्षेत्रहरू हुन्।

मुटु आफैँलाई राजधानी भन्न सकिँदैन, तर अरूको लागि सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण संचार केन्द्र।

यद्यपि, युद्धमा, राजधानी जित्यो भने, युद्ध समाप्त हुन्छ। किनभने राजधानीसँगै अन्य सबै शहरहरू पराजित भएका छन् ।

यदि मेरो इच्छाले यी राज्यहरूको तीन राजधानीहरू लिन र त्यहाँ आफ्नो सिंहासन खडा गर्न प्रबन्ध गर्छ भने, अन्य सबै शहरहरू विजयी हुनेछन् र सर्वोच्च फिएटको प्रभुत्व हुनेछ।

यी राज्यहरूले कस्तो महिमा प्राप्त गर्नेछन्! तिनीहरू सबैभन्दा धनी र सबैभन्दा

धेरै जनसंख्या भएको हुनेछ।

किनभने तिनीहरू अजेय, बलियो, शक्तिशाली उहाँद्वारा शासन र प्रभुत्व जमाउनेछन्।

उनीहरूको व्यवस्थालाई खलल पार्ने र खलल पार्ने आँट कसैले गर्ने छैन। सबै कुरामा शान्ति, आनन्द र अनन्त उत्सव हुनेछ।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नेहरूले यी तीन सूर्यहरू पाउनेछन्,

- सबै अरु भन्दा धेरै सुन्दर

- शान्तिको तीन राज्य

सबै सुख, सद्भाव र खुसीले भरिपूर्ण उनीहरूलाई तीन मुकुट लगाइनेछ।

तर के तिमीलाई थाहा छ मेरो इच्छाका छोराछोरीहरूको निधारमा मुकुटले कसले घेर्नेछ?

पवित्र ट्रिनिटी ।

हामीसँग मिल्दोजुल्दो छ कि हामीले तिनीहरूलाई सृजना गर्दा खुसी छौं,

- हाम्रो फिएटले उनीहरूलाई हामीले चाहेको जस्तै हुर्काएको र तालिम दिएको देखेर, ई

- तिनीहरूमा हाम्रा आफ्नै विशेषताहरू देखेर घायल, हाम्रो प्रेमको जोश धेरै ठूलो हुनेछ

- कि प्रत्येक तीन दिव्य व्यक्तिहरूले आफ्नै मुकुट राख्छन्

तिनीहरू हाम्रो ईश्वरीय इच्छाका सन्तान हुन् भन्ने विशेष र विशिष्ट चिन्हको रूपमा।

त्यसपछि मैले सर्वोच्च फियाटमा डुबेको महसुस गरें

कि मलाई यसको प्रकाश संग संतुप्त स्पन्ज जस्तै लाग्यो।

मलाई यस्तो लाग्थ्यो कि सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूले मलाई ईश्वरीय इच्छाको चुम्बन ल्याए।

यो चुम्बनमा मैले मेरो सृष्टिकर्ताको ओठहरू ममा विश्राम गरेको महसुस गर्न सकिन।

मलाई यस्तो लाग्थ्यो कि फिएटले तीन व्यक्तिलाई आफैं भित्र बोकेको थियो। मैले फियाटको उज्यालोमा मेरो दिमाग पगलिएको महसुस गरें। तब मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, जब मेरो इच्छा पृथ्वीमा यसको राज्य हुन्छ र आत्माहरू यसमा बस्छन्,

- विश्वासमा कुनै छाया वा रहस्यहरू हुनेछैनन्,

- सबै कुरा स्पष्टता र निश्चित हुनेछ।

मेरो इच्छाको प्रकाशले सृष्टि गरिएका चीजहरूमा तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको स्पष्ट दर्शन ल्याउनेछ।

प्राणीहरूले उहाँलाई तिनीहरूको प्रेमले गरेको सबै कुरामा आफ्नै हातले छुनेछन्।

मानव इच्छा अब विश्वासको छाया हो।

जोशहरू बादलहरू हुन् जसले तिनीहरूको स्पष्ट दृष्टिलाई अस्पष्ट पार्छ।

तल्लो वायुमण्डलमा बाक्लो बादलहरू बनाउँदा सूर्यको लागि यस्तो हुन्छ।

घाम लागे पनि बादल घामको विरुद्धमा अघि बढ्छ र राती जस्तै अँध्यारो देखिन्छ ।

सूर्य कहिल्यै नदेखेकाहरूलाई यो अवस्थित छ भनेर पत्याउन गाह्रो हुन्छ। तर यदि एक तेज हावाले बादलहरू उडाए,

-सूर्य छैन भन्ने हिम्मत कसले गर्छ,

जब तिनीहरूले आफ्नो हातले यसको उज्ज्वल प्रकाश छुन्छन्?

यो अवस्था हो जसमा **विश्वास** पाइन्छ । किनभने मेरो इच्छाले शासन गर्दैन।

जीवहरू लगभग अन्धा जस्तै छन्

जसले परमेश्वरको अस्तित्व छ भनी विश्वास गर्न अरूमा भरोसा गर्नुपर्छ।

तर जब मेरो दिव्य फियाटले शासन गर्नेछ, यसको प्रकाशले उनीहरूलाई आफ्नो हातले आफ्नो सृष्टिकर्ताको अस्तित्व छुनेछ।

अरुले अब भन्नु पर्दैन । छाया र शंकाहरू हराएर जानेछन्।

यसो भन्दै, येशूले आफ्नो हृदयबाट आनन्द र प्रकाशको लहर निस्कनुभयो जसले प्राणीहरूलाई थप जीवन दिनेछ।

मायालु आग्रह संग **मैले थपे :**

कति अधीरताका साथ म मेरो इच्छाको शासनलाई पखिरहेको छु! म प्राणीहरूको कष्ट र हाम्रा दुःखहरूको अन्त्य गर्नेछु । स्वर्ग र पृथ्वी मुस्कुराउनेछ

हाम्रा चाडहरू र तिनीहरूका चाडहरूले सृष्टिको सुरुवातको क्रम फेला पार्नेछ। हामी सबै चीजहरूमा पर्दा लगाउनेछौं ताकि बिदाहरूमा अब अवरोध नहोस्।

दिव्य फियाटमा मेरो यात्रा जारी राख्दै, मैले आफैलाई भनें:

"ईश्वरीय इच्छाको राज्यका यी अनुरोधहरूलाई निरन्तर दोहोर्याएर के फाइदा छ? ... र किन यी राउन्डहरूको निरन्तर दोहोरिने?

- आफ्नो राज्य प्रदान गर्न आफ्नो इच्छा प्रतिबद्ध गर्न

- ताकि उहाँ आफ्ना प्राणीहरू माझ राज्य गर्न आउन सक्नुहुन्छ? "

तब मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो :**

मेरी छोरी, जब कसैले केहि किन्न चाहन्छ, अग्रिम तिर्छ। यो जति ठूलो छ, खरिद उति सुरक्षित हुन्छ र बिलहरू तिर्ने समय आउँदा तपाईंले कम तिर्नुपर्छ।

अब, तिमी मेरो इच्छाको राज्य चाहन्छौ, तिमीले अग्रिम तिर्नुपर्छ।

र हरेक चोटि तपाईं सबैको नाममा आफ्ना कार्यहरू सहित निरन्तर यसको लागि सोध्दै जानुहुन्छ, माई डिभाइन फिएटको राज्यको खरीद सुनिश्चित गर्न थप अग्रिम थप्नुहोस्।

र यो उहाँ नै हुनुहुन्छ जसलाई तपाईंले प्राप्त गर्न चाहनुहुन्छ, यो आवश्यक छ कि तपाईंको कार्यहरू

- उहाँमा पूरा होस् र

- मेरो ईश्वरीय इच्छा द्वारा टकसाल सिक्का को मूल्य प्राप्त गर्न को लागी।

अन्यथा, यो वैध मुद्रा हुनेछैन जुन खरिदको लागि सर्कुलेशनमा राखिनेछ। यो राज्यको लागि विदेशी मुद्रा हुनेछ।

वास्तवमा , मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्न चाहनेले मेरो इच्छामा उन्नत कार्यहरू दिनुपर्दछ।

त्यसोभए मेरो इच्छाले, यसको भलाइमा, तिनीहरूलाई यसको फिएटको मूल्यमा प्रहार गर्नको लागि, ताकि आत्माले यसलाई प्राप्त गर्न आवश्यक निक्षेपहरू तिर्न सकोस्।

मेरो फियाटमा तपाईंको ट्याडपोलको उपयोगिता यस्तै छ।

- तपाईंले उहाँमा जारी गर्ने कार्यहरू,

- मेरो राज्यको लागि तपाईंको बारम्बार अनुरोधहरू,

यो महान खरीद गर्न आवश्यक चीजहरू छन्।

मैले छुटकारामा के गरेकै होइन र ?

मैले स्वर्गीय पिताको अगाडि मेरो कार्यको अग्रिम तिर्नुपर्ने थियो

मुक्तिको राज्य प्राप्त गर्न मैले ती सबै तिर्नुपर्ने थियो। एक पटक पूरा भुक्तानी गरेपछि,

तब राज्य मेरो हो भनेर देवताले हस्ताक्षर गर्नुभयो।

त्यसैले, आफ्नो निक्षेप भुक्तान जारी राख्नुहोस्

यदि तपाईं मेरो फियाटको राज्य तपाईंको हो भन्ने हस्ताक्षर चाहनुहुन्छ।

त्यसपछि म मेरो येशूलाई भन्छु:

"तपाईंको इच्छामा म सम्पूर्ण सृष्टि, आकाश, सूर्य, ताराहरू र अन्य सबै चीजहरू मेरो काखमा लिएर परम महाराजको अगाडि ल्याउनेछु।

फियाटको राज्यको लागि सोध्नको लागि सबैभन्दा सुन्दर प्रार्थना र आराधनाको रूपमा। "

तर मैले गरे जस्तै, मैले आफैलाई सोचें:

"यदि मेरो सानोपन यस्तो छ कि म एक तारालाई पनि चुम्बन गर्न सकिदिन, सबै कुरा छोड्नुहोस् भने म सबै कुरा कसरी अँगाल्न सक्छु? यो सबै सम्भव छैन।"

मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरो इच्छा भएको आत्माले सबै लिन सक्छ।

मेरो इच्छामा सबै कुरालाई उज्यालो बनाउने गुण छ

यसले आकाश, तारा, सूर्य, सम्पूर्ण सृष्टि, स्वर्गदूतहरू, सन्तहरू, भर्जिन रानी र ईश्वरलाई प्वाँख जस्तै उज्यालो बनाउँछ।

वास्तवमा, मेरो फिएट भएको आत्माले मात्र सबै लिन सक्छ र मलाई सबै कुरा दिन सक्छ किनभने, जहाँ भए पनि आकाश फैलाउने र ताराहरू बनाउने गुण भएकोमा, यसमा सबै चीज लिने र सबै कुरा अँगाल्ने गुण छ।

यो साँच्चै मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवनको ठूलो आश्चर्य हो। सानोपनले विशालता बोक्न र अँगाल्न सक्छ,

कमजोरीले बल ल्याउन सक्छ, कुनै पनि कुराले पूरै अधिकार गर्न सक्दैन,

प्राणीले सृष्टिकर्तालाई प्राप्त गर्न सक्छ।

जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवन छ, त्यहाँ सबै आश्चर्यहरू पनि एकसाथ छन्।

अनन्त, अनन्तले आफूलाई मेरो इच्छामा बस्नेको सानो हातमा विजयको रूपमा बोक्न दिन्छ।

किनभने यो आत्मालाई हेर्दा देख्दैन

उनको होइन,

तर ईश्वरीय इच्छा

जसलाई सबै कुरामा अधिकार छ, उसले सबै गर्न सक्छ र सबै कुरा अँगाल्न सक्छ।

त्यसैले आत्माले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई सबै कुरा दिन सक्छ मानौं सबै कुरा आफ्नै हो।

के यो साँच्चै मेरो फिएट थिएन जसले आकाश र केही ताराहरूलाई ठूलो बनायो? उहाँलाई बनाउनको योग्यता थियो।

यसमा उनीहरूलाई अँगालो हाल्ने र उनीहरूलाई विजयमा बोक्न दिने गुण पनि छ,

- हल्का प्वाँख जस्तै,

उहाँको ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणीबाट।

त्यसैले मेरो Fiat संग उडान जारी राख्नुहोस्। तिमीले सबै काम गर्नेछौ,

- मलाई सबै दिनुहोस्, र

- मलाई सबै कुरा सोध्।

मैले मेरो प्यारो येशूलाई उहाँको सार्वजनिक जीवनमा पछ्याएँ।

मैले येशूले निको पार्नुभएको सबै मानव रोगहरूको बारेमा सोचें। मैले सोचें:

"किनभने मानव स्वभाव धेरै परिवर्तन भएको छ

- कोही गूंगा, बहिरा, अन्धो भएका छन्,

- अरु घाउले ढाकिएका र अरु धेरै रोगहरूको सिकार ?

यदि मानिसको इच्छाले नै खराब काम गर्‍यो भने शरीरले पनि किन यति धेरै पीडा भोग्‍यो? "

मेरो प्यारो येशु आफै प्रकट हुनुभएको छ। म भित्र। उसले मलाई भन्यो :

मेरो छोरी

शरीरले केही गल्ती गरेको छैन भनी जान्नुपर्छ।

तर त्यो सबै क्षति मानव इच्छाले भएको हो।

पाप गर्नु अघि, आदमले आफ्नो आत्मामा मेरो ईश्वरीय इच्छाको पूर्ण जीवन पाएका थिए।

यो उसबाट बहावको बिन्दुमा, किनारमा भरिएको थियो भन्न सकिन्छ।

मेरो इच्छाको आधारमा, मानवले लाइट ट्रान्सफ्युज गर्नेछ र यसको क्रिएट्यु आरको सुगन्ध बाहिर निकाल्नेछ:

- सौन्दर्य, पवित्रता र पूर्ण स्वास्थ्य को अन्तर।

- शुद्धता र शक्ति को सुगन्ध

उहाँको इच्छाबाट निस्किएको धेरै चम्किलो बादलहरू जस्तै।

र शरीर यी सासहरू संग यति सुशोभित थियो कि यो देख्न अद्भुत थियो।

- सुन्दर,

- जोरदार ,

- उज्यालो,

- राम्रो स्वास्थ्यमा ई

- यस्तो रमणीय अनुग्रहको।

आदमले पाप गरेपछि, उहाँको इच्छा एकलै छोडियो र कोही पनि अब तपाईंमा गएन।

उज्यालो,

- धेरै प्रकारका सुगन्धहरू, जुन बाहिरबाट ट्रान्सफ्युज गरिएको थियो, जसले आत्मा र शरीरलाई परमेश्वरद्वारा सृष्टि गरिएको थियो।

यसको विपरीत, तिनीहरू थिए

- बाक्लो बादल,
पानी राजकुमारी ,
- कमजोरी र दुख को गन्ध
जुन उसको मानव इच्छाबाट निस्कन थाल्यो,
यसरी कि शरीरले पनि आफ्नो ताजगी र सौन्दर्य गुमाएको छ।

उसले कमजोर बनायो र आफूलाई सबै खराबीहरूको अधीनमा राख्यो, मानव
इच्छाको सबै खराबीहरू साझा गर्दै उसले आफ्ना सबै चीजहरू साझा गरेको
थियो।

र यदि मानवले मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवनलाई नयाँ रूपमा प्राप्त गरेर आफैलाई
निको पार्छ भने ,
मानव प्रकृतिका सबै खराबीहरू जीवनमा बन्द हुनेछन्, मानौं जादू द्वारा।

यो पनि भइरहेको छैन र?
जब फोहोर, दुष्ट र दुर्गन्धित हावाले प्राणीहरूलाई घेरेको छ?

यसले कति नराम्रा कुराहरू समावेश गर्दैन!
दुर्गन्ध यति बलियो हुन्छ कि यसले तपाईंको सास टाढा लैजान्छ र तपाईंको
आन्द्रामा प्रवेश गर्छ
संक्रामक रोगहरू उत्पादन गर्ने बिन्दुमा जसले चिहानमा पुऱ्याउँछ।

र यदि बाहिरबाट अलिकति हावाले धेरै चोट पुर्याउन सक्छ,
मानिसको इच्छाशक्तिको कुहिरो र सडिएको हावाले हुने हानि कति ठूलो हुन
सक्छ,
यो कुनबाट आउँछ
- प्राणी भित्रबाट ,

- उसको सम्पूर्ण अस्तित्वको गहिराई।

त्यहाँ बिरुवाहरूको पनि स्पष्ट उदाहरण छ।

कति पटक, बगैंचामा वा खेतमा खिलिएको छ

जहाँ एक किसानले आनन्दका साथ प्रशस्त फसल बनाउने र सुन्दर
फलहरू काट्ने आशा राखेका थिए,

यो पर्याप्त थियो

-फल झर्ने कुहिरो वा

- धेरै चिसो हावाले कालो फूलहरू मारेर आफ्नो खेतलाई शोक गर्न र गरीब
किसानलाई शोकमा प्याँक्छ।

यदि हावा राम्रो छ भने, यसले राम्रो जीवनको संचार गर्दछ।

यदि यो खराब छ भने, यसले दुष्टको जीवन, र कहिलेकाहीँ मृत्युलाई सञ्चार गर्दछ
।

हावाको श्वास राम्रो हो भने जीवन भन्न सकिन्छ।

यदि ऊ दुष्ट छ भने, उसलाई गरीब प्राणीहरूको लागि मृत भन्न सकिन्छ।

मैले मेरो सार्वजनिक जीवनमा कति पीडा भोगेको छ, त्यो तिमीलाई मात्र थाहा
हुन्छ

जब अन्धो, गूंगा, कुष्ठरोगी आदि... मेरो सामु देखा पन्यो

मैले उनीहरूलाई चिनेँ

- मानव इच्छा ई

- कसरी मानिस, मेरो इच्छा बिना, आत्मा र शरीरमा आफैलाई विकृत गर्दछ।

वास्तवमा, मेरो फियाटमा मात्र हाम्रो कामको संरक्षण गर्ने गुण छ।

- सम्पूर्ण, ताजा र सुन्दर

यो कसरी हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आयो।

त्यसपछि म मेरो प्यारो येशूलाई साथमा नासरतको सानो कोठामा गएँ।
उहाँका कार्यहरू पछ्याउन।

मैले सोचें:

"मेरो प्यारो येशूले पक्कै पनि आफ्नो लुकेको जीवनमा उहाँको इच्छाको राज्य थियो।

सार्वभौम महिलाले आफ्नो फिएट राखेकी थिइन्। त्यो स्वयं ईश्वरीय इच्छा थियो
सेन्ट जोसेफ, प्रकाशको यी समुद्रहरूको बीचमा, हामी कसरी आफूलाई यो
सबैभन्दा पवित्र इच्छामा प्रभुत्व जमाउन अनुमति दिन सक्दौं? "

म यसको बारेमा सोचिरहेको थिएँ

मेरो सर्वोच्च असल, येशू, दुखी सास फेर्नुभयो। उसले मलाई आन्तरिक रूपमा
भन्यो:

मेरो छोरी

यो सत्य हो कि ईश्वरीय इच्छाले स्वर्गमा शासन गरे जस्तै पृथ्वीमा नासरतको घरमा
शासन गर्यो।

मेरो स्वर्गीय आमा र मलाई अरू कुनै इच्छा थाहा थिएन। सेन्ट जोसेफ हाम्रो
इच्छाको प्रतिबिम्बमा बस्नुहुन्थ्यो।

तर म जनताबिनाको राजाजस्तै थिएँ, एक्लो, जुलुस बिनाको, सेना बिनाको।

मेरी आमा निःसन्तान रानीजस्तै हुनुहुन्थ्यो।

किनभने उनी आफूलाई योग्य छोराहरूले घेरेकी थिइनन् र जसलाई उनले आफ्नो
रानीको मुकुट सुम्पन सकिन्छन् ताकि उनका कुलीन छोराहरूका सन्तानहरू राजा
र रानीहरू बनून्।

जनता बिनाको राजा हुनुको दुःख थियो ।

यदि मेरो वरपरका मानिसहरूलाई मानिसहरू भन्न सकिन्छ भने ,

- एक बिरामी मान्छे थियो : d अन्धा, गूंगा, बहिरा, अशक्त, घाउले ढाकिएको अरू

-मलाई इज्जत होइन अपमान गर्ने जनताले

यसबाहेक, उसले मलाई चिन्दैनथ्यो र मलाई चित्र चाहँदैन थियो।

त्यसैले म आफ्नो लागि मात्र राजा थिएँ

मेरी आमा उनको शाही सन्तानको लामो पुस्ता बिना रानी हुनुहुन्थ्यो।

तर मसँग मेरो राज्य छ भन्न सक्षम हुन र शासन गर्न, मसँग मन्त्रीहरू हुनुपर्छ।

मसँग सेन्ट जोसेफ मेरो प्रधानमन्त्री थिए।

तर मन्त्री मात्रै मन्त्रालय होइन ।

मलाई लड्न तयार भएको ठूलो सेना चाहियो

- मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको अधिकारको रक्षा गर्न;

र एक विश्वासी मानिसहरू जो कानूनको रूपमा मात्र मेरो इच्छाको कानून हुनेछ।

यस्तो थिएन, मेरी छोरी

त्यसैले म यो भन्न सकिदिन कि जब म पृथ्वीमा आएँ, तब मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य थियो।

हाम्रो राज्य हाम्रो लागि मात्र थियो

किनभने सृष्टिको क्रम र मानिसको शासन पुनर्स्थापित भएको थिएन।

जे होस्, मेरो स्वर्गीय मामा र म सबै ईश्वरीय इच्छामा बाँच्यौं,

- बीउ छरिएको छ,

- खमीर गठन भएको छ,

ताकि हाम्रो राज्य उठोस् र पृथ्वीमा बढोस्।

फलस्वरूप

-सबै तयारी पुरा भएको छ,

- सबै अनुग्रह अनुरोध,

-सबै पीडा सहनु भयो

ताकि मेरो फिएटको राज्य पृथ्वीमा शासन गर्न आओस्।

यसैले यसलाई नासरत भन्न सकिन्छ

हाम्रो इच्छाको राज्यको सम्झनाको बिन्दु।

लेख्दै थिएँ

लेख्दै गर्दा मलाई निद्रा लाग्न थाल्यो र लेख्न स्वतन्त्र भएन ।

मैले सोचे : "किन यो निद्रा ?

अहिले सम्म, म यति ब्युँझिरहेको थिएँ कि यदि म केही सुन्न चाहन्छु भने, म सकिदिन। अहिले ठीक उल्टो भएको छ ।

एक पटक यसरी, एक पटक फरक, कति परिवर्तनहरू सामना गर्नुपर्छ।

देखाउनुहोस् कि यसले येशूसँग पनि कति धैर्यता लिन्छ।

जब म ब्युँझिरहेको थिएँ, म अझ धेरै गर्न सक्थेँ, तर आखिर निद्रामा पनि फियाट भन्नै पर्छ! "

त्यसैबेला मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट भयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, अचम्म नमान

मेरो ईश्वरीय फिएट सबै मानव कार्यहरूमा आफ्नो शासन विस्तार गर्न चाहन्छ। ऊ सबै आफ्नो सम्पत्ति र क्षेत्र होस् भन्ने चाहन्छ।

उसले ईर्ष्यापूर्वक बचाउछ कि सानो अल्पविराम अनुपस्थित छ।

र यसका लागि,

- उसले आफ्नो राज्य स्थापना गर्यो तपाईंको जागरणमा, तपाईंसँग काम गर्दै
उसको फिएटको मोहर टाँस्र जसले उसको प्रभुत्व र सम्पत्तिलाई चिन्ह लगाउँछ,
- उहाँ पनि आफ्नो निद्रामा आफ्नो फिएटको छाप लगाउन चाहनुहुन्छ, उहाँको
अनन्त विश्रामको सम्पत्तिको रूपमा

उहाँ आफ्ना सबै समानताहरू पुनः पत्ता लगाउन चाहनुहुन्छ: उहाँको निरन्तर
गतिविधि, र उसले तपाईंलाई अघिल्लो दिन दिन्छ

यसले तपाईंलाई सबै कुरा अँगाल्न दिन्छ, र यसले तपाईंलाई यसको विशालता
दिन्छ, यसले तपाईंलाई निदाउँछ, र यसले तपाईंलाई यसको अनन्त विश्राम दिन्छ।

छोटकरीमा, उसले कसरी भन्न र गर्ने भनेर जान्नुपर्छ:

"मेरो इच्छामा म आफैले गर्न सक्ने सबै, म मेरो बच्चासँग गर्न सक्षम हुनुपर्दछ।
किनकि उसले मलाई सबै कुरामा शासन गर्न दिन्छ, सबै कुरा मेरो इच्छा बन्छ।"

त्यसैले म भन्न सक्छु:

"यसमा समावेश भएका सबै कुरा मेरो फिएटको सम्पत्ति हो

उनीसँग अब उसको कुनै पनि चीज छैन: सबै मेरो हो।

बदलामा म उसलाई मेरो ईश्वरीय इच्छा अनुसार दिन्छु।"

त्यसपछि मैले आफ्नो कर्मद्वारा ईश्वरीय इच्छालाई पछ्याएँ।

आकाश, तारा, घाम मलाई यति सुन्दर लाग्थ्यो कि, मेरो हृदयको तलबाट, मैले
दोहोर्याइरह्यो:

"मेरो सृष्टिकर्ताका सुन्दर कार्यहरू के हुन्, र सर्वशक्तिमान फिएटले सबै सृष्टिमा
निरूपण गरेको क्रम र सद्भाव कति प्रशंसनीय छ!

ओह! यदि यो क्रम र यो सद्भाव प्राणीहरू मा उपस्थित भएको भए, पृथ्वीको मुहार
परिवर्तन हुनेछ! "

मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो:

मेरो छोरी

जब मेरो इच्छा पृथ्वीमा प्रबल हुन्छ,
तब स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा पूर्ण मिलन हुनेछ।
एक हुनेछ व्यवस्था, सद्भाव, प्रतिध्वनि, जीवन। किनकी इच्छा एउटै हुनेछ।

वास्तवमा, हामी स्वर्गमा धेरै ऐना देखेछौं। प्राणीहरूले, आफैलाई भित्र राखेर,
धन्यले स्वर्गमा के गर्दै हुनुहुन्छ भनेर हेर्नेछन्।
तिनीहरूका गीतहरू, तिनीहरूका स्वर्गीय धुनहरू सुन्नेछन्।
धन्यहरू के गर्दै हुनुहुन्छ - तिनीहरूका गीतहरू, तिनीहरूका धुनहरू -
प्राणीहरू बीच स्वर्गको जीवन हुनेछ।

मेरो फिएटले सबै कुरा साझा गर्नेछ।
स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा Fiat Voluntas Tua को वास्तविक जीवन हुनेछ। तब मेरो
इच्छाले विजय गाउनेछ।
प्राणीले आफ्नो विजयको भजन गाउनेछ।

त्यसपछि उनी चुप लागे । केहि समय पछि , उसले थप्यो :

मेरो छोरी

मानवले सबै खराबीहरू उत्पन्न गर्नेछ जसले गरीब प्राणीको दुखी अवस्था सिर्जना
गर्दछ। उहाँले आफ्नो धेरै, आफ्नो भाग्य परिवर्तन गर्नुभयो।

किनकि म स्वाभाविक रूपमा खुसी छु, सृष्टिमा हाम्रो सृजनात्मक हातबाट
निस्केको सबै कुरा खुशीको पूर्णताको साथ आयो।

त्यसैले मानिस भित्र र बाहिर जो शाश्वत आनन्द र आनन्द थियो, सबै उडेर गए।

मानिसले आफ्नो सृष्टिकर्ताको काखमा शरण पाएको अनन्त र साँचो शान्तिको
सागरलाई आफैबाट निकाल्नेछ।

उसको सबै काम खुसी होस् भनेर उहाँले यो दिनुभएको थियो। हामी स्वभावैले
खुसी छौं

कुनै पनि कुराले हाम्रो खुशीलाई अँध्यारो बनाउन सक्दैन।

तर हामीले सृष्टिमा प्रधानता दिएका मानिस दुखी छ भनी देख्न बाध्य छौं।

हाम्रा दुखी सन्तानलाई देखेर, हाम्रो खुशीको सागरले पाएको खुसी बनाउँदैन, दुख नपाए पनि सधैं पीडा हुन्छ।

अब हाम्रो दिव्य इच्छामा बस्ने प्राणीले यो सुखको सागर आफ्नो भित्र लिन्छ। यसले हामीलाई गरीब प्राणीहरूमा दुर्भाग्यको दृष्टिबाट जोगाउँछ र हामीलाई दोब्बर खुशी बनाउँछ। किनभने हामी देख्छौं कि हाम्रो खुशीले हाम्रा बच्चाहरू तिर यात्रा जारी राख्छ ।

मेरो इच्छाले सबै कुरालाई ठाउँमा राख्नेछ र मानव इच्छाद्वारा उत्पन्न दुर्भाग्यलाई रद्द गर्नेछ।

यो, यसको विषाक्त ड्रोल संग, सक्षम छ

- सबै कुरा जहर ई

- जताततै समस्या फाल्ने।

सबैलाई खुसी देख्दा कति राम्रो!

आफ्ना छोराछोरीलाई मुकुट लगाएको देख्नु एक बुबाको लागि कस्तो सान्त्वना हो - सबै खुसी, धनी, स्वस्थ, सुन्दर, सधैं मुस्कुराउने र कहिल्यै रुने छैनन्!

ओह! उहाँ कति खुसी हुनुहुन्छ र आफ्नो र आफ्ना छोराछोरीको खुसीमा डुबेको महसुस गर्नुहुन्छ!

म बुबा भन्दा धेरै हुँ।

म आफैं हुँ र म आफैंमा प्रवेश गर्न सक्छु भनेर म मेरा बच्चाहरूको खुशी ममा महसुस गर्छु।

दुख मेरो लागि बाहिरी छ।

यो मेरो स्वामित्वमा छैन र मलाई प्रवेश गर्ने कुनै तरिका छैन। मलाई यो देख्न गाह्रो

छ, तर सुनेको छैन।

एक बुबाको रूपमा, म सबैलाई माया गर्छु र चाहन्छु।

म पूर्णतया दिव्य फियाटमा डुबेको थिएँ

मेरो आराध्य येशुले मेरो मनको अगाडि प्रकाशको असीम सागर राखिदिनुभएको छ। उज्यालोको यो सागरमा यही समुद्रमा बनेका अन्य धेरै समुद्र र नदीहरू देख्न सकिन्छ।

यी साना समुद्रहरू दिव्य समुद्रमा प्रायः बनिरहेको देख्दा यो अद्भुत, रमाइलो र रमाइलो थियो, कोही साना, कोही अलि ठूला।

जब तपाईं समुद्रमा हुनुहुन्छ मलाई यस्तो लाग्थ्यो:

समुद्रमा डुबुल्की मार्दा, पानी छुट्टिन्छ र हाम्रो वरिपरि घेरा बनाउँछ, हामीलाई समुद्रमा बस्न सक्षम हुन ठाउँ छोड्छ।

त्यसैले तपाईं समुद्रमा धेरै मानिसहरू देख्न सक्नुहुन्छ। तर यी मानिसहरू समुद्र होइनन्।

किनकी समुद्रमा हामीलाई पानीमा परिणत गर्ने योग्यता छैन।

हाम्रो भगवानले हामीलाई उहाँको ज्योतिमा रूपान्तरण गर्ने गुण छ।

यद्यपि, हामी देख्न सक्छौं कि एक मानव इच्छा दिव्य सागरमा डुब्र गएको छ।

उसको ठाउँ लिनुहोस्।

यसले थोरै वा धेरै काम गर्छ भन्ने आधारमा, यसले मेरो ईश्वरीय इच्छाको सागरमा सानो वा ठूलो समुद्र बनाउँछ।

म यस्तो सुन्दर र रमणीय दृश्यको प्रशंसा गर्दै थिएँ। मेरो प्यारो येशुले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, ती समुद्रहरू र ती नदीहरू जुन तपाईंले दिव्य महिमाको शाश्वत सागरमा देख्नुहुन्छ, ती आत्माहरू हुन् जसले ईश्वरीय इच्छामा कार्य गर्दछ।

सृष्टिकर्ताले आफ्नो फियाटमा बस्न चाहनेहरूलाई आफ्नै समुद्रमा स्थान दिनुहुन्छ।

उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो घरमा भर्ना गर्नुहुन्छ र तिनीहरूलाई आफ्नै सम्पत्ति बनाउन दिनुहुन्छ।

उनीहरूलाई तालिम दिएर परमात्माको अनन्त सागरको सबै वस्तुको लाभ लिन्छन्।

जसले आफ्ना सन्तानलाई सबै स्वतन्त्रता दिन्छ

- आफ्नो समुद्र मा आफ्नो समुद्र बनाउन, र
- सकेसम्म।

यो समुद्रमा छ

- मेरो मानवता को समुद्र ई
- स्वर्गको सार्वभौम रानी, ई
- मेरो इच्छामा रहने आत्माहरू पनि।

तिनीहरूको कुनै पनि कर्म दिव्य इच्छाको सागर बाहिर हुने छैन।

यो परमेश्वरको ठूलो महिमा र मेरो ईश्वरीय फिएटका बच्चाहरूको ठूलो सम्मानको लागि हुनेछ।

त्यसपछि, ईश्वरीय इच्छामा डुबेको भन्दा बढि, मैले मेरो सबै अस्तित्व र मेरा सबै कामहरू उहाँमा अर्पण गरें।

ओह! म कति चाहन्छु कि यो फियाटको उज्यालोबाट एक विचार, एक शब्द, एक मुटुको धड्कन होइन!

अझ धेरै, म चाहन्छु

- तिनीहरूले प्राणीहरूको सबै कार्यहरूलाई मुकुटको रूपमा घेर्छन् र
- तपाईंले सबै कुरा र हरेक मानव कार्यलाई यसको प्रकाशले ढाक्नु भयो, ताकि शब्द एक होस्, हृदयको धडकन एक: **ईश्वरीय इच्छा।**

तर जब मेरो दिमाग उसको फियाटमा घुमिरहेको थियो, मेरो प्यारो येशू देखियो।
उसले मलाई एकदमै जोडले अँगालो हाल्यो।

त्यसपछि उसले आफ्नो सबैभन्दा पवित्र अनुहार मेरो हृदय विरुद्ध राख्यो र बल
संग उड्यो। थाहा छैन मलाई कस्तो लाग्यो...

त्यसपछि उहाँले मलाई भन्नुभयो :

मेरो ईश्वरीय इच्छाको छोरी , मेरो फिएट लाइट हो ।

प्रकाश नभएको एटमको छायाले पनि त्यसलाई छिर्न सक्दैन।

अन्धकारले आफ्नो बाटो फेला पार्दैन र आफ्नो असीम प्रकाशको अगाडि
हराउँछ। आत्मा, मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्रवेश गर्न, आफैलाई यसको प्रकाशको
प्रतिबिम्बमा राख्नु पर्छ।

त्यो हो, जब उसले मेरो इच्छामा आफ्ना कामहरू पूरा गर्न चाहन्छ, उसले
आफूलाई आफ्ना प्रतिबिम्बहरूमा राख्नुपर्छ जसमा आत्माका कार्यहरूलाई
प्रकाशमा परिवर्तन गर्ने गुण छ।

मेरो इच्छाले आफ्नो प्रत्येक किरणलाई लगानी गर्दा एक उत्कृष्ट कार्य गर्दछ

कहिले काहिँ उसको मुटुको धड्कन,

कहिले काहिँ उसको विचार,

कहिले काहिँ उनका शब्दहरू...

यसको प्रत्येक किरणमा, मेरो इच्छाले प्राणीको सबै कार्यहरूको मुकुट समावेश
गर्दछ।

मेरो फिएटले स्वर्ग र पृथ्वीमा सबै चीजहरू र सबै प्राणीहरूलाई अँगालेको छ।

यसरी यसको किरणले ती सबैलाई छुन्छ

मेरो फिएटले प्राणीद्वारा उहाँमा गरेका सबै कार्यहरूलाई दिन्छ।

यदि सबै प्राणीहरूले मेरो इच्छामा जीवन र कार्यका चमत्कारहरू देख्न सक्छन्
भने, तिनीहरूले सबैभन्दा अद्भुत, रमाईलो र मनमोहक दृश्य देखेछन् जसले
सबैभन्दा ठूलो राम्रो गर्छ र जीवन, प्रकाश र महिमाको चुम्बन ल्याउँछ।

त्यसपछि, कोमल र चलिरहेको आवाजमा, र मायाको ठूलो उच्चारणमा, मैले
थपे :

ओह! ईश्वरीय इच्छा, तपाईं कति शक्तिशाली हुनुहुन्छ!

प्राणीलाई ईश्वरमा रूपान्तरण गर्ने तिमी नै हो! हे मेरो इच्छा,

तिमी एकलै सबै दुष्टको उपभोक्ता र सबै वस्तुको उत्पादक हो!

हे मेरो इच्छा,

तिमीसँग मात्रै मनमोहक शक्ति छ, र तिमीबाट हर्षित हुने आत्मा उज्यालो हुन्छ

जुन आत्माले तिमीलाई प्रभुत्व जमाउन दिन्छ त्यो स्वर्ग र पृथ्वीमा सबैभन्दा धनी हुन्छ।

उनी भगवानको सबैभन्दा प्रिय छिन्।

सबै कुरा लिने र दिने पनि उहाँ नै हुनुहुन्छ।

म दैवी इच्छामा मेरो सामान्य यात्रा गर्दै थिएँ म स्वर्गकी रानीको बिन्दुमा पुगेको थिएँ

- डिजाइन गरिएको छ,

- तर्कको प्रयोग थियो र

- वीर बलिदान दिए

यो जात्रा चाहने बिना परमेश्वरलाई आफ्नो इच्छा प्रस्ताव गर्न र केवल परमेश्वरको इच्छामा बाँच्न।

मैले आफैलाई सोचें:

"म मेरो स्वर्गीय आमालाई कसरी चाहन्छु

- मेरो इच्छा लिनुहोस्,

- यसलाई आफ्नै ई संग एकता

-सर्वोच्चलाई दिनुहोस्

त्यसैले मलाई भगवानको इच्छामा मात्र बाँच्ने मेरो इच्छा पनि थाहा थिएन।"

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो। फल्यास भन्दा उज्यालो उज्यालोमा, उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, त्रिनिटीका तीन कार्यहरूले सृष्टिमा सहयोग गरे:

शक्ति, बुद्धि र प्रेम ।

हाम्रा सबै कर्महरू सधैं यी तीन कर्महरूसँगै हुन्छन्। किनभने हाम्रो काम सधैं सिद्ध हुन्छ, हाम्रा कामहरू सम्पन्न हुन्छन्।

- सबैभन्दा ठूलो शक्ति संग,

- असीम बुद्धि र

- पूर्ण प्रेम संग।

हामीले गरिरहेको काममा उनीहरूले यी तीनवटा विशाल वस्तुहरूलाई सञ्चार गरेका छन्। हामीले मानिसलाई " बुद्धि, स्मरण र इच्छाशक्ति" को महान गुणहरू दिएका छौं।

मेरो ईश्वरीय राज्य आओस्,

देवत्वको लागि होलोकास्टमा प्रस्तावित तीन इच्छाहरू आवश्यक छन्।

यिनीहरूको आफ्नै जीवन नभएकोले मलाई स्वतन्त्र रूपमा शासन गर्न र प्रभुत्व जमाउनको लागि बाटो दिनेछ। यसरी उसले सबै मानवीय कार्यहरूमा आफ्नो शाही स्थान लिन सक्षम हुनेछ ,

यसको कारण ठाउँ।

किनभने यो हामीले मानव सृष्टिको समयमा स्थापित गरेका थियौं। उहाँले, कृतज्ञताका साथ, आफ्नो मानव इच्छालाई यो ठाउँ दिनुभयो र मलाई मेरो स्थान गुमाउनु भयो।

हाम्रो नजरमा मानव इच्छा भन्दा ठूलो बलिदान छैन, जसले जीवन पाएर हाम्रो फिएटलाई स्वतन्त्र जीवन दिनको लागि प्रयोग गर्दैन।

र यो आत्माको लागि धेरै लाभदायक छ।

किनभने उहाँले मानव इच्छा दिनुहुन्छ र ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्नुहुन्छ

यसले सीमित र सीमित इच्छा दिन्छ

उसले अनन्त र असीमित प्राप्त गर्छ।

जब येशुले यसो भनिरहनु भएको थियो म सोचिरहेको थिएँ:

"पहिलो निश्चित रूपमा स्वर्गकी **रानी** थिइन् जसले आफ्नो इच्छालाई जीवन नदिने वीर बलिदान दिए।

तर अन्य दुई इच्छा, तिनीहरू को हुन्? येशुले थप्नुभयो:

मेरी छोरी, **तिमी मसँग के गर्दैछौ** , के तिमी मलाई अलग गर्न चाहन्छौ?

के तिमीलाई थाहा छैन कि मसँग एउटा मानव इच्छा थियो जसमा जीवनको अलिकति सास पनि थिएन, सबै कुरामा मेरो ईश्वरीय इच्छामा समर्पित हुन्छु? ईश्वरीय इच्छाले मेरो मानव इच्छामा उनको सम्पूर्ण राज्य विस्तार गर्न सकोस् भनेर मैले उनलाई बलिदान दिनुपर्यो।

र के तपाईंले बिर्सनुभएको छ कि **तपाईंको मानव इच्छा निरन्तर बलिदान भइरहेको छ?**

- ताकि यो कहिल्यै जीवन नहोस् ई

- कि मेरो ईश्वरले यसलाई उहाँको खुट्टामा सीढीको रूपमा प्रयोग गर्नुहुनेछ, ताकि म तिनीहरूमाथि मेरो राज्य फैलाउन सकुछु?

अब तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि स्वर्गीय माता र तपाईंको इच्छाको बीचमा **मेरो मानव इच्छा छ जुन पहिलो हो र दुबैलाई समर्थन गर्दछ** ताकि तिनीहरू बलिदानमा निरन्तर रहन्छन्।

मानव इच्छालाई कहिल्यै जीवन नदिनुहोस्, र यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य

- यी तीन इच्छा र विस्तार गर्न सक्नुहुन्छ
- हाम्रो शक्ति, हाम्रो बुद्धि र हाम्रो प्रेम को तीन महिमा छ,
- मानिसको तीन शक्तिहरूको तीन गुणा क्षतिपूर्ति छ,
सबै चीजहरू जसले हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको ठूलो असल हटाउन योगदान गरेको छ।

स्वर्गकी सार्वभौम रानीले भावी उद्धारकर्ताको गुणको आधारमा अनुग्रह प्राप्त गरिन्।

तपाईंले उद्धारकर्ताको सद्गुणद्वारा अनुग्रह प्राप्त गर्नुभएको छ, जो पहिले नै सहस्राब्दीहरू आएका छन् हाम्रो लागि केवल एक बिन्दु हो।

त्यसैले मैले पहिलेदेखि नै सबै कुरा सोचेको छु।

मैले तीनवटा इच्छालाई जोगाएको छु जसमा मेरो अनन्त इच्छाको विजय थियो।

यसैले म तपाईंलाई सधैं भन्छु:

ध्यान दिनुहोस् र जान्नुहोस् कि तपाईंसँग दुई इच्छाहरू छन् जसले तपाईंलाई समर्थन गर्दछ:

स्वर्गीय माता ई को कि

- तिम्रो येशुको।

तिनीहरूले तपाईंको इच्छाको कमजोरीलाई बलियो बनाउँछन्

ताकि उसले बलिदान सहन सक्छ

यस पवित्र कारणको लागि, e

मेरो फिएटको राज्यको विजयको लागि ।

त्यसपछि मेरो आत्माले सार्वभौम महिलाको गर्भधारणमा उपस्थित भयो । म आफैलाई भन्छु:

"बेदाग रानी, ईश्वरीय इच्छाको केटी तपाईंको गर्भाधान मनाउन र रानीको

कारणले तपाईंलाई सम्मान दिनको लागि तपाईंका खुट्टामा आफैलाई प्रणाम गर्न आउँछ।

अनि म संगै फोन गर्छु

- सम्पूर्ण सृष्टिले तपाईंलाई मुकुट जस्तै घेरेको छ

- स्वर्गदूतहरू, संतहरू, आकाश, ताराहरू, सूर्य र सम्पूर्ण संसार

आफूलाई रानीको रूपमा चिन्नुहोस्, आदर गर्नुहोस् र तपाईंको महानतालाई प्रेम गर्नुहोस् र तपाईंको प्रजाको घोषणा गर्नुहोस्।

हे स्वर्गकी माता र रानी , तिमी देख्दैनौ ,

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूले तपाईंलाई भन्नको लागि घेरिएको छ:

हामी तपाईंलाई सलाम गर्छौं, हाम्रो रानी!

अन्ततः, धेरै शताब्दी पछि, हामीले हाम्रो महारानी पाएका छौं।

- सूर्यले तपाईंलाई प्रकाशको रानीको रूपमा अभिवादन गर्दछ,

- विशालता र ताराहरूको रानीको रूपमा आकाश,

- साम्राज्यको रानीको रूपमा हावा,

- शुद्धता, शक्ति र न्यायको रानीको रूपमा समुद्र,

- पृथ्वीले तिमीलाई फूलकी रानीको रूपमा अभिवादन गर्छ।

सबैले तपाईंलाई कोरसमा अभिवादन गर्छन्: स्वागत छ, हाम्रो रानी। तपाईं हाम्रो मुस्कान, हाम्रो महिमा, हाम्रो खुशी हुनुहुनेछ!

अब देखि, हामी तपाईं को इच्छा मा झुण्डिएको छ। "

तर यसो भन्दैमा म आफैँसँग सोचिरहेको थिएँ (स्पष्ट रूपमा मेरो सामान्य बकवास):

"म मेरो दिव्य आमा मनाउँदै छु, र के तपाईं ईश्वरीय इच्छाको बच्चा मनाउने सोच्नु हुन्न?

दैवी इच्छाको हावा, सास, खाना र जीवनले आफूलाई सन्तानजस्तै तिमीो गर्भमा ग्रहण गर्ने पर्वबाहेक मलाई अरु केही चाहिँदैन। "

म यो र अन्य धेरै कुराहरू बारे सोचिरहेको थिएँ।

मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको कान्छी छोरी,

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने उहाँ सबैले मनाउनुहुन्छ र सबैको पर्व हो।

तिमी जान्न चाहन्छौ

तिमी किन मनाउछौ, तिमी बिचारबाटै मेरी आमाको रानीको हैसियत ?

किनभने उहाँले आफ्नो जीवन ईश्वरीय इच्छामा सुरु गर्नुभयो।

र ईश्वरीय इच्छाले तपाईंलाई उनको रानीको महिमित राज्य प्रस्तुत गर्दछ जुन उनले तपाईंलाई बनाउँदछ

सबै सिर्जना गरिएका चीजहरूसँग मनाउँछिन्, जसरी उनी उनको गर्भधारणमा मनाइन्छ।

फियाटमा सुरु भएका उत्सवहरू अनन्त छन्। तिनीहरूको कुनै अन्त छैन।

मेरो फियाटमा बस्ने जो कोहीले उसलाई उपस्थित भेट्नुहुन्छ र भोजमा भाग लिन्छ।

यद्यपि स्वर्गकी सानी रानीले यो उनको गर्भधारणको क्षणबाट याद गरे

-सबैले उनको पूजा गरे, मुस्कुराए, उनको प्रतीक्षा गरे र

- जसलाई सबैले स्वागत गरे,

तर, उनलाई सुरुदेखि नै थाहा थिएन कि उनी मेरी आमा बन्नेछिन्, जसको उनी आफैले प्रतीक्षा गरिरहेकी छिन् ।

किनभने एन्जिलले उनलाई यो घोषणा गर्दा मात्र उनलाई थाहा थियो।

तर उनलाई थाहा थियो कि उनको रोयल्टी, उनको साम्राज्य, र सम्मानका धेरै अभिव्यक्तिहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाले उनीमा शासन गरेको तथ्यबाट आएको हो।

तर तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि जब तपाईं आमा र उनको सार्वभौमिकता मनाउनुहुन्छ,

आमाले यस फिएटको पहिलो जन्मेको उत्सव मनाउनुहुन्छ जसलाई उनले आफ्नो जीवन बनाउनको लागि माया गरिन्।

आफूलाई अहिलेसम्म थाहा नभएका कुराहरू आफैंमा मनाउनुहोस्, तर जुन तपाईंले पछि सिक्नुहुनेछ।

के तिमीलाई थाहा छैन कि उनले रानीहरू, जो मेरो इच्छाका छोरीहरू हुन्, उनीहरूका लागि प्राप्त गरेको चाड मनाउन सुस्केरा हाल्छिन्?

मैले सर्वोच्च फियाटमा मेरो सामान्य परित्याग जारी राखें। म सारा संसार र सबै कुरा अँगाल्न चाहन्थें ताकि सबै कुरा ईश्वरीय इच्छा बनोस्।

मेरो प्यारो येशू मेरो भित्री भागबाट बाहिर आउनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरो इच्छामा बस्ने आत्मा संसारको उज्यालो बिन्दु हो। आकाशको भल्ट मुनि सूर्य देखिन्छ

- पृथ्वीलाई यसको किरणले आवरण गर्न र

-सबै कुरामा छिर्न, सुशोभित गर्न, रंगीन, आफ्नो प्रकाशको जीवनको पृथ्वीलाई उर्वर गर्न,

अर्को सूर्य, अझ सुन्दर र चम्किलो, संसारको यस बिन्दुमा देख्न सकिन्छ, त्यो आत्मामा जहाँ मेरो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्दछ।

यसका किरणहरूले सबैलाई र सबैलाई अँगालो हाल्छ। स्वर्गको माथिबाट, यो पृथ्वीको गहिराइमा यी चमकदार बिन्दुहरू हुन्

हेर्न धेरै राम्रो! यो अब पृथ्वी जस्तो देखिदैन, तर स्वर्ग जस्तो देखिन्छ।

किनभने त्यहाँ मेरो फियाटको सूर्य छ।

यसका किरणहरूले सृष्टिकर्ताको विभिन्न प्रकारका सुन्दरताहरूलाई उहाँको प्रकाशको जीवनसँग सञ्चार गर्न रङ्गहरूको यस्तो विविधतालाई सुशोभित, फेकन्डेट र फैलाउँछन्।

जहाँ जहाँ यी उज्यालो दागहरू छन्, त्यहाँ खराबी रोकिन्छ।

मेरो आफ्नै न्याय

- यो प्रकाशको बलबाट निशस्त्र महसुस गर्दछ, e

- घाउहरूलाई अनुग्रहमा रूपान्तरण गर्नुहोस्।

यी बिन्दुहरू पृथ्वीको मुस्कान हुन्: तिनीहरूको ज्योति प्रचारक र वाहक हो
शान्तिको, - सुन्दरताको, - पवित्रताको, - जीवनको जुन कहिल्यै मर्दैन।

उनीहरूलाई पृथ्वीको खुसीको ठाउँ भन्न सकिन्छ।

किनभने तिनीहरूमा कहिल्यै नमिल्ने ज्योति छ, जीवन जुन सधैं फेरि उठ्छ।

जहाँ यी उज्यालो दागहरू छैनन्, त्यहाँ पृथ्वी अँध्यारो छ।

र यदि त्यहाँ केहि राम्रो छ भने, तिनीहरू ती परी बत्तीहरू जस्तै छन्

यी कुनै किरणहरू छैनन् किनभने प्रकाश स्रोत यस गुणबाट अनुपस्थित छ।

त्यसैले यसमा विस्तार वा फैलाउने शक्ति वा गुण छैन।

र स्रोत अनुपस्थित भएकोले, यी बत्तीहरू बाहिर जान्छन्। पृथ्वी अन्धकारमा
गाडिएझैं अस्पष्ट रहन्छ। किनभने मानव इच्छा दुष्ट, समस्या, विकार र अन्य समान
चीजहरूको आश्रयदाता र वाहक हो।

यसरी मेरो इच्छाले राज्य नगर्ने आत्मा अन्धकार, छाया र चिन्ताले फुल्छ, र यदि
यसले राम्रो गर्छ भने यो कुहिरोले ढाकिएको राम्रो हो। यसको हावा सधैं अस्वस्थ
छ, यसको फल हरियो र यसको सुन्दरता सुकेको छ।

यो आत्माको लागि एकदम विपरीत हो जसमा मेरो इच्छाले शासन गर्दछ: उनी
साँचो रानी हुन्।

- जसले सबैलाई हावी गर्छ, - सबैलाई शान्ति दिन्छ,

- सबैलाई राम्रो गर्छ र - सबै ठाउँमा स्वागत छ।

सबैको भलाइ गर्नको लागि, उसलाई कसैको आवश्यकता पर्दैन, किनकि मेरो
इच्छाको स्रोत जुन उनीसँग छ, उसमा सबै चीजहरू उब्जिन्छ।

त्यसपछि मैले सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू मेरो सृष्टिकर्तामा ल्याउन ईश्वरीय इच्छामा मेरो भ्रमण जारी राखें: स्वर्ग, सूर्य र सबै चीजहरू।

मेरो भगवानको गहिरो आराधनामा र

ताकि उसले उसलाई भन्न सकियोस्: "तपाईंले मलाई आकाश, तारा, सूर्य, समुद्र दिनुभएको छ।

मेरो मायाले तिमीलाई बदलामा सबै थोक ल्याउँछ। "

म यस बारे सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

अँ साञ्जी! मैले तिम्रो लागि सबै कुरा सृष्टि गरें र तिमीलाई सबै दिएँ

हरेक सृष्टिको लागि, मैले पहिले तपाईंलाई दिने विचार गरे, र त्यसपछि मैले यसलाई निकालें।

मैले तिमीलाई यति धेरै उपहार दिएको छु कि तिमीलाई राख्ने ठाउँ छैन र मेरो माया, ताकि तिमी लज्जित नहोस्,

तिनीहरूलाई राख्नको लागि ठाउँ दिनुभयो।

त्यसोभए, कहिलेकाहीँ एउटा कुराको फाइदा उठाउँदै र कहिले अर्को, तपाईंलाई लाज लाग्दैन किनकि सबै कुरा तपाईंको अधिकारमा रहने ठाउँ छ।

यदि तपाईंलाई मात्र थाहा छ कि हामी हाम्रो सानो केटीलाई हाम्रो इच्छामा उडान गरेको देख्दा कति खुसी छौं

-हामीलाई आकाश, तारा, सूर्य र अन्य सबै कुरा ल्याउन, र

- हामीले उहाँलाई गरेको दानले हामीलाई फिर्ता गर्न ...

हामी हाम्रो आफ्नै महिमा, हाम्रो प्रेम र हाम्रा कामहरूको पुनरावृत्ति महसुस गर्छौं यदि उहाँसँग शक्ति छ भने, उहाँले हाम्रो लागि यो गर्नुहुनेछ भन्ने थाहा छ।

हाम्रो फिएटमा बस्नेहरूका लागि सधैं मायामा आफूलाई पार गर्न,
हामी उसलाई श्रेय दिन्छौं मानौं कि प्राणीले हाम्रो लागि गरेको थियो,
आकाश, सूर्य, समुद्र र हावा, छोटकरीमा, सबै कुरा।
हामी उनलाई पुरस्कृत गर्छौं मानौं कि उनले आफ्नो हातमा सम्पूर्ण सृष्टिलाई
महिमा दिन र हामीलाई माया गर्छिन् भनेर बताउन।
मेरो इच्छाले उहाँमा बस्नेहरूलाई यति धेरै माया गर्छ कि त्यहाँ केही छैन
-कसले गर्यो वा
- तपाईंले के गर्न सक्नुहुन्छ
जसको बारेमा उसले आत्मालाई भनेको छैन: "यसलाई सँगै गरौं"। भन्न सक्षम हुन:
"मैले उसको लागि मायाको कारण के गरे, उसले मेरो लागि मायाको कारण
गर्यो।"

मेरो प्यारो येशुको निजताको कारण मेरा दिनहरू लामो र तीतो हुँदै गइरहेका
छन्। घण्टाहरू शताब्दीहरू छन्, दिनहरू कहिल्यै समाप्त हुँदैनन्।
जब म सृष्टिमा मेरो राउन्ड गर्छु, म सबैलाई यो गर्न आमन्त्रित गर्न चाहन्छु
मबाट भाग्नलाई रुनु,
- मलाई एकलै छोड्छ र मेरो कठोर शहीदमा परित्याग गर्छ, जस्तो कि मसँग
जीवन छैन। किनकी मेरो साँचो जीवन निर्माण गर्ने उहाँ अब मसँग हुनुहुन्न।

त्यसैले मेरो तितोपनमा,
म सूर्यलाई उहाँको सानो निर्वासनमा फर्कन येशूको अनुकम्पा जगाउन प्रकाशको
आँसु बगाउन आग्रह गर्दछु।
म हावालाई उहाँको शक्तिशाली साम्राज्यबाट बहिरो पार्न र उहाँलाई आउन दबाब
दिनको लागि विलापका आँसुहरू गर्न आग्रह गर्दछु।
म समुन्द्रलाई यसका सबै पानीलाई आँसुमा परिणत गरेर मलाई मदत गर्न आग्रह
गर्छु
- उनको आँसुको गनगनबाट ई
- यसको अशान्त छालहरु संग,

उसले आफ्नो दिव्य हृदयमा अशान्ति सिर्जना गर्न सक्छ
र जसले चाँडै मलाई आफ्नो जीवन, मेरो सम्पूर्ण जीवन फिर्ता दिने निर्णय गर्छ।

तर मेरो सबै बकवास कसले भन्न सक्छ?
म मेरो येशुलाई फिर्ता ल्याउन सबैको सहयोग खोज्दै थिएँ तर उहाँ चाहनुभएन।

उहाँको मनमोहक इच्छाशक्तिमा मैले मेरो यात्रा जारी राखें मैले उहाँका सबै
कामहरू पछ्याएँ जब उहाँ पृथ्वीमा हुनुहुन्थ्यो म येशू बाटोमा हुनुहुँदा रोकेँ

- बच्चाहरूलाई आशीर्वाद दिन,
- आफ्नो स्वर्गीय आमालाई आशीर्वाद दिन,
- भीडलाई आशीर्वाद दिन, आदि।

मैले येशुलाई आफ्नी सानी केटीलाई आशिष दिनुहोस् भनेर बिन्ती गरें जसलाई
यसको धेरै आवश्यकता थियो।

र उहाँले, ममा प्रकट गर्दै, मलाई आशीर्वाद दिन आफ्नो हात उठाउनुभयो र
मलाई **भन्नुभयो:**

मेरो छोरी

म तपाईंको आत्मा र तपाईंको शरीरमा मेरो सम्पूर्ण हृदयले तपाईंलाई आशीर्वाद
दिन्छु।

मेरो आशीर्वादले तपाईंमा हाम्रो समानताको पुष्टि होस्।

मेरो आशीर्वादले मानिसको सृष्टिमा ईश्वरीयताले के गरेको छ भन्ने पुष्टि गर्दछ,

अर्थात्, हाम्रो समानता।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो नश्वर जीवनमा, मैले गरेको हरेक काममा मैले सधैं
आशीर्वाद दिएको छु।

यो सृष्टिको पहिलो कार्य हो जुन मैले जीवहरूको बारेमा सम्झेको छु। यो पुष्टि गर्न,
मैले पिता, वचन र पवित्र आत्मालाई आह्वान गरें।

यी आशीर्वादहरू र आह्वानहरूद्वारा एनिमेटेड संस्कारहरू नै हुन् ।

यसरी आत्माहरूलाई सृष्टिकर्ताको प्रतिरूपमा बोलाएर मेरो आशीर्वादलाई ईश्वरीय इच्छाको जीवन पनि भनिन्छ।

- ताकि तपाईं सृष्टिको प्रारम्भमा जस्तै फर्कनुहोस्
 - आत्मामा भिजाउनु। किनभने मेरो इच्छामा मात्र पुण्य छ
 - चित्रण गर्न, स्पष्ट रूपमा, तिनीहरूलाई सृष्टि गर्ने व्यक्तिको समानता,
 - यसलाई चिनाउनुहोस् र यसको ज्वलन्त दैवी रंगहरू संग संरक्षण गर्नुहोस्।
- त्यसोभए आशीर्वादको अर्थ के हो हेर्नुहोस्:

यो हाम्रो रचनात्मक कामको पुष्टि हो।

किनभने हामीले एक पटक गरेको काम बुद्धि, उदात्तता र सौन्दर्यले भरिएको छ कि हामी यसलाई बारम्बार दोहोर्याउन चाहन्छौं।

हाम्रो आशीर्वाद अरु केहि छैन

हाम्रो हृदयको सास जसले आफ्नो छवि जीवहरूमा पुनर्स्थापित भएको देख्छ, साथै हामी के गर्न चाहन्छौं भन्ने हाम्रो पुष्टिको दोहोरिने,

क्रसको चिन्ह जुन चर्चले विश्वासीहरूलाई सिकाउँछ

यो प्राणीहरूको भागमा हाम्रो समानताको आवश्यकता बाहेक अरु केही होइन।

यसरी, हाम्रो आशीर्वाद प्रतिध्वनित गर्दै, तिनीहरू दोहोर्याउँछन्:

"पिताको नाउँमा, पुत्र र पवित्र आत्माको"।

त्यसकारण, यो थाहा नपाई, चर्च र सबै विश्वासीहरू अनन्त सृष्टिकर्तासँग मेल खान्छ।

तिनीहरू सबै एउटै कुरा चाहन्छन्:

भगवान, आशीर्वाद र शब्दहरू उच्चारण गर्दै, पिता, पुत्र र पवित्र आत्मा, उहाँको समानता दिन चाहनुहुन्छ।

प्राणीले क्रसको चिन्हको साथ यसको लागि सोध्छ जुन उसले उही शब्दहरू उच्चारण गरेर बनाउँछ।

उसलाई थाहा छः

म यी पवित्र लेखहरूको बारेमा चिन्तित थिएँ।

तिनीहरूको प्रकाशनको विचार मेरो लागि सधैं पीडा हुन्छ। र यी सबै दुर्घटनाहरू, कहिलेकाहीँ यो, कहिलेकाहीँ ...

यसले मलाई प्रायः यो सोच्न बाध्य तुल्याउँछ कि यो प्रकाशित हुनको लागि भगवानको इच्छा नहुन सक्छ, अन्यथा यो सबै हुने थिएन।

कसलाई थाहा छ कि प्रभुले मेरो बलिदान लिखित रूपमा चाहनुहुन्छ र यी तथ्यहरूद्वारा उहाँले मलाई यति धेरै पीडाबाट जोगाउन चाहनुहुन्छ कि म ईश्वरीय इच्छाको विरोध गर्न सक्छु भन्ने सोचाइले मलाई यसो भन्यो: फिएट! Fiat!

तर जब म यो सोच्दै थिएँ,

मेरो सधैं असल **येशू** ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

"मेरो छोरी,

ईश्वरीय लेखहरू प्रकाशमा ल्याउने ईश्वरको इच्छा निरपेक्ष छ

यसले कुनै पनि दुर्घटनामा विजयी हुनेछ जुन हुन सक्छ, यो जस्तोसुकै होस्। र यदि यो वर्षौं र वर्षसम्म रहन्छ भने पनि, उसले सबै कुराको निपटान कसरी गर्ने भनेर जान्दछन् ताकि उसको पूर्ण इच्छा पूरा होस्।

लेखहरू प्रकाशमा ल्याउने समय निर्भर गर्दछ

- जुन क्षणबाट एउटै प्राणीहरू यति ठूलो राम्रो प्राप्त गर्न इच्छुक हुनेछन्,
- र जसले यसको लिलामी हुन र त्यसो गर्नको लागि त्याग गर्ने जिम्मेवारी लिनुपर्दछ
- शान्तिको नयाँ युगको अनुभूति गर्न,
- नयाँ सूर्य जसले सबै कुरूप बादलहरू छर्नेछ।

यदि तपाईंलाई थाहा छ कि मैले कति अनुग्रह र कति बत्तीहरू तयार पारेको छु जसलाई म तिनीहरूको जिम्मा लिन इच्छुक देख्छु!

मेरो फियाटको बाम, प्रकाश, जीवन महसुस गर्ने पहिलो व्यक्ति हुनेछन्।

हेर्नुस् म कसरी सबै तयार हातमा राख्छु,

- तिमी बस्छौ,

-खाना,

- गहना,

- चन्दा

यसको सामना गर्नेहरूका लागि।

तर म हेर्छु

साँच्चै इच्छुक व्यक्तिहरूलाई हेर्नको लागि ,

यस पवित्र कार्यको लागि आवश्यक विशेषाधिकारहरूसँग उनीहरूलाई लगानी गर्न सक्षम हुन,

- जसलाई म धेरै माया गर्छु र

- म उनीहरूले गर्न चाहन्छु।

तर मैले तपाईंलाई पनि भन्नु पर्छ:

"धिकार तीहरूलाई जसले विरोध गर्छन् वा जसले अवरोध गर्न सक्छन्!"

तिम्रो लागि,

- केहि परिवर्तन छैन,

- अल्पविराम पनि छैन

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य तयार गर्न के आवश्यक छ ताकि,

- प्राणीहरूलाई यो ठूलो राम्रो दिनको लागि के आवश्यक छ तयारी गर्दै,

म र तिम्रो केहि पनि छुटेको छैन, र त्यो,

- प्राणीहरूले तिनीहरूबाट छुटकारा पाउने बित्तिकै,

- तिनीहरूले सबै कुरा सही र तिनीहरूलाई आवश्यक सबै पाउन सक्छन्।

छुटकाराको काममा मैले त्यही गरेको होइन र? मैले सबै तयारी गरें, मैले सबै भागे।

धेरै प्रतिकूल परिस्थितिहरूको बावजुद मैले सामना गरें:
मेरो आफ्नै हिचकिचाहट, अनिर्णय र डरपोक प्रेरितहरू
तिनीहरूले मलाई शत्रुहरूको हातमा देख्दा भाग्ने बिन्दुमा।
एकलै छोडियो ।
म पृथ्वीमा हुँदा कुनै फल नदेखेको राम्रो ...

यी सबैको बावजुद, मैले मुक्तिको काम पूरा गर्नको लागि आवश्यक पर्ने कुनै पनि कुरालाई बेवास्ता गरिन।

तेसैले
मैले के गरें भनेर तिनीहरूले आँखा खोले ,
तिनीहरूले रिडिम गर्न सबै सम्पत्ति फेला पार्नेछन्
र कि तिनीहरूले मेरो पृथ्वीमा आउने फल प्राप्त गर्न केही कमी छैन।

मेरी छोरी, मेरो मुक्तिको राज्य र मेरो इच्छाको राज्य यसरी एक अर्कासँग जोडिएको छ

हात समाएर
मानव कृतज्ञताको कारण लगभग उस्तै नियति भोग्छन्।

तर जसले बनाउनु पर्छ र यति धेरै राम्रो दिनु पर्छ
यसमा ध्यान दिनु पर्दैन ,
न त्यहाँ रोक्नुहोस्।
हामीले पूर्ण काम गर्न आवश्यक छ।

तेसैले

हामीसँग केही कमी छैन। अनि त्यो,

- जब तिनीहरूले यसको निपटान,
- प्राणीहरूले मेरो इच्छाको राज्य प्राप्त गर्न आवश्यक पर्ने सबै पाउन सक्छन्।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा मेरो कर्महरू जारी राखें, तर मलाई अझै पनि उत्पीडित महसुस भयो।

मेरो प्यारो येशु,

-फेरि देखियो,

- तिनले तीन वा चार जना पुजारीहरूलाई आफ्नो काखमा धेरै बलियोसँग समातेको देखिन्थ्यो।

- उसले तिनीहरूलाई आफ्नो छातीमा समात्‍यो,

उसले तिनीहरूलाई आफ्नो दिव्य हृदयको जीवनसँग जोड्न चाहन्छ।

उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, हेर म कति काखमा राख्छु जसले मेरो मनमोहक इच्छाका लेखहरूको ख्याल राख्नुपर्छ।

यिनीहरूमा लेखनको हेरचाह गर्ने केही सानो स्वभाव देखे बित्तिकै म मनमा राख्छु।

यस्तो पवित्र कार्यको लागि के आवश्यक छ भनेर तिनीहरूलाई भर्न मेरो काखमा समाबुहोस्। त्यसैले हिम्मत लिनुहोस् र कुनै कुराबाट नडराउनुहोस्।

त्यसपछि उसले ममा आफूलाई देखायो।

र म मेरो अस्तित्वको गहिराइमा बस्छु एक धेरै विशाल क्षेत्र - पृथ्वीको होइन, तर धेरै शुद्ध क्रिस्टलको।

यस मैदानमा प्रत्येक दुई वा तीन पाइलामा त्यहाँ एक बच्चा येशू प्रकाशले घेरिएको थियो।

ओह! यी सबै बच्चाहरू संग यो शिविर कति सुन्दर थियो! प्रत्येकको आफ्नै सूर्य

थियो - उज्ज्वल र सुन्दर - सबै आफ्नै। मेरो आत्माको गहिराइमा येशूको यति धेरै कुरा देखेर म छक्क परें, तिनीहरूमध्ये प्रत्येकले आफ्नै घामको आनन्द लिइरहेका थिए।

र मेरो प्यारो येशू, मेरो आश्चर्य देखेर, मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, अचम्म नमान।

तपाईंले देख्नु भएको यो क्षेत्र मेरो ईश्वरीय इच्छा हो।

तपाईंले देख्नुहुने धेरै येशूहरू मेरो फिएटको बारेमा मेरो सत्य हुन्। ती प्रत्येक मा मेरो जीवन को एक छ किं,

उज्यालो सूर्य बनाउँदै,

आफूलाई प्रकाशले घेछ

यसको अनन्त किरणहरू फैलाउन थाहा पाउन

कि म मेरो सत्यको स्रोत हुँ।

हेर म कति जीवन प्रकट गर्छु। मैले तपाईंलाई थाहा दिएको सत्यताहरू

सबै जीवनहरू यस सूर्यको स्रोतबाट प्रकट हुन्छन् -

-र म एक साधारण प्रकाश मात्र होइन।

अनि म तिनीहरूका बीचमा बसें ताकि सबैले सुन्न सकून्

- बल,

- यी सत्यहरूको रचनात्मक गुण।

म सबैलाई त्यति नै माया गर्छु जति आफैलाई माया गर्छु। र कसैले चित्र चाहँदैनन्

-मेरो जिन्दगी,

- मेरो सूर्य,

- मेरो रचनात्मक गुण

मेरो फिएटको बारेमा यी सत्यहरूमा

-अन्धो हुनेछ वा

- उसले राम्रो समझ गुमाउनेछ।

साथै, यो तपाईंको लागि ठूलो सान्त्वना हुनुपर्छ

मैले तिमीलाई प्रकट गरेको सत्यताहरू जति धेरै जीवनहरू तिमीमा छन् ।

त्यसैले यो महान राम्रोलाई चिन्नुहोस्।

म तिमीलाई यो भन्दा ठूलो खजाना सुम्पन सकिदिन।

र चिन्ता नगर्नुहोस्।

सूर्यले आफ्नो बाटो खोज्नेछ।

हल्का भएकाले यसलाई दौडनबाट कसैले रोक्न सक्नेछैन । त्यसपछि उनले नरम उच्चारणमा थपे:

मेरो छोरी

हाम्रो आराध्य महाराजले प्राणीलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ

उसलाई हामीजस्तै बनाउनको लागि हामीले आफ्नो जीवन उसलाई दियौं ।

हामी आफ्नो जीवन प्राणीको अगाडि राख्छौं ताकि

- यसलाई मोडेलको रूपमा लिने

- प्राणीले हाम्रो जीवनको नक्कल गर्न सक्छ र यसको सृष्टिकर्ताको प्रतिलिपिहरू बनाउन सक्छ।

त्यसैले हामी धेरै चालहरू प्रयोग गर्छौं, प्रेमको सूक्ष्मता

- आफूलाई प्राणीमा नक्कल गरेको हेर्न।

र तब मात्र हामी सन्तुष्ट हुनेछौं, जब

जब हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा हाम्रो प्रेमले प्राणीलाई जित्छ, हामी हाम्रो छवि र उहाँमा हाम्रो समानता पहिचान गर्न सक्षम हुनेछौं,

जसरी यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आयो ।

मैले ईश्वरीय फियाटमा मेरो कार्यहरू जारी राखें। त्यसो गर्दा, मैले आफैलाई सोचें:
"के फरक छ?

- ईश्वरीय इच्छामा राम्रो गर्न र बीचमा
- मानव इच्छामा राम्रो गर्न? "

मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो:**
मेरी छोरी, के फरक छ? !...

दुरी यति ठूलो छ कि मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएको कार्यमा निहित सबै मूल्यहरू तपाईं आफैले बुझ्न सक्नुहुन्छ।

- मेरो इच्छामा काम गर्नु भनेको आत्माले ग्रहण गर्नु हो
- जीवन,
 - दिव्य जीवन
 - जीवन यसको पूर्णता र सबै वस्तुहरूको स्रोतको साथ।

मेरो **इच्छामा गरेको हरेक कार्यको लागि,**
-आत्माले आफैमा यस्तो जीवन लिन्छ जसको कुनै सुरु वा अन्त्य हुँदैन,
- यसले आफैमा एक कार्य लिन्छ जसबाट सबै चीजहरू वसन्त हुन्छन्, एक स्रोत जुन कहिल्यै समाप्त हुँदैन।

तर यो स्रोतबाट के आउँछ?

यसबाट निरन्तर पवित्रता बगिरहन्छ,
खुशी, सौन्दर्य, प्रेम यसबाट बग्छ,
सबै दैवी गुणहरू अंकुर्ने र निरन्तर बढ्ने कार्यमा छन्।

यदि एक आत्मा मेरो इच्छामा पूरा गरेको एउटा मात्र कार्य प्राप्त गर्न सक्छ भने,

- सबै शताब्दीहरूमा सबै प्राणीहरूको सबै असल कामहरू एकसाथ ल्याउन सकिन्छ,

- तिनीहरूले मेरो इच्छामा पूरा गरेको एक कार्यको बराबरी कहिल्यै गर्दैनन्।
किनभने यो जीवन हो जुन यस कार्यमा शासन गर्दछ।

मेरो इच्छाभन्दा बाहिर गरिएका अन्य कामहरूमा,

- जीवन छैन,

- तर त्यहाँ एक निर्जीव काम मात्र छ।

काम गर्ने कल्पना गर्नुहोस्। यो तपाईंको काम हो जुन तपाईं यसमा राख्नुहुन्छ,
तपाईंको जीवन होइन।

फलस्वरूप

- यो कामको स्वामित्व वा हेर्न सक्ने व्यक्ति

- म तिम्रो जागिरको स्वामित्व लिन्छु वा देख्छु, तर तिम्रो जीवन होइन।

यस्ता छन् मानवीय काम । यी हुन्

- प्राणीहरूले गर्ने काम

- र तिनीहरूले आफ्नो काममा लगाएको जीवन होइन

त्यसकारण तिनीहरू फोहोर, नष्ट वा हराउने खतरामा छन्। अर्कोतर्फ

उहाँमा गरेको कामको लागि मेरो इच्छाको माया र ईर्ष्या धेरै छ

- जसले ईश्वरीय जीवनलाई यस कार्यको बीचमा, यसको केन्द्रमा राख्छ।

त्यसैले मेरो इच्छामा आफ्ना सबै कार्यहरू पूरा गर्ने आत्मा सर्वोच्च फियाटमा पूरा
गरेको कार्यहरू जस्तै धेरै दिव्य जीवनहरू प्राप्त गर्दछ।

यसलाई मेरो अनन्त इच्छाको असीम सागरमा दिव्य जीवनको दोब्बरता र स्थापना

भन्न सकिन्छ।

तसर्थ, अन्य प्राणीहरूको कर्म वा बलिदानको पर्वह नगरी,
- तिनीहरूले मलाई कहिल्यै खुसी गर्न सक्दैनन्
यदि मैले मेरो इच्छाको जीवन तिनीहरूमा बगिरहेको देखिदिन भने।

वास्तवमा, तिनीहरूका कामहरू निर्जीव भएकाले,
- सधैं माया गर्ने माया,
- पवित्रता जो सधैं बढ्छ,
- सधैं सजिएको सुन्दरता र
- सधैं मुस्कुराउने आनन्द तिनीहरूमा छैन।
बढीमा तिनीहरू आफ्नो कामको कार्यमा उपस्थित हुन सक्छन्
तर जब तिनीहरूको काम समाप्त हुन्छ, तिनीहरूको जीवनको खोज तिनीहरूको
कामसँग समाप्त हुन्छ।
आफ्नो काममा आफ्नो जीवनको निरन्तरता नभेट्दै,
- मैले न स्वाद पाइन न आनन्द, ई
- म मेरो इच्छामा बस्ने आत्माको प्रतिक्रिया छु
उहाँका कामहरू ईश्वरीय जीवनले भरिएको पाउनको लागि जुन तिनीहरूले सधैं
माया गर्छन्।

यी कामहरू मौन छैनन्, तर तिनीहरू बोल्छन्, तिनीहरूमा ईश्वरीय जीवन छ।
त्यसैले तिनीहरू आफ्नो सृष्टिकर्तासँग कसरी राम्रोसँग बोल्न जान्छन् कि म
तिनीहरूको कुरा सुनेर आनन्द लिन्छु।
म तिनीहरूसँग यति धेरै मायाको साथ छु कि मेरो लागि तिनीहरूसँग अलग हुन
असम्भव छ। विशेष गरी किनकि यो मेरो आफ्नै जीवन हो जसले मलाई
अघुलनशील बन्धनहरूसँग बाँध्छ।

ओह! यदि तपाईंलाई थाहा थियो

- तिमीलाई मेरो इच्छामा बाँध्न बोलाएको राम्रोको महानता,
- अचम्म, अनन्त धन तपाईं लिन सक्नुहुन्छ,
- जसको प्रेमले तपाईंको येशू तपाईंलाई प्रेम गर्न आकर्षित हुनुहुन्छ, तपाईं थप ध्यान र अधिक कृतज्ञ हुनुहुनेछ।

तपाईंलाई मेरो फिएट चाहानुहुन्छ

- यो ज्ञात छ र
 - प्राणीहरू बीच आफ्नो राज्य बनाउँछ।
- किनभने उहाँ मात्र सृष्टिमा ईश्वरीय मार्गको बीउ रोप्न सक्नुहुन्छ।

त्यसपछि मैले फियाटमा मेरो परित्याग जारी राखें। मेरो मन हेरिरह्यो

- यसको विशालता,
 - यसको प्रकाश जसले सबै लिन्छ,
 - सबै कुरा पूरा गर्ने उहाँको शक्तिको,
 - उहाँको बुद्धिको जसले सबै चीजहरूको आदेश र निपटान गर्दछ।
- मेरो कमजोर दिमागले धेरै चीजहरू लिन चाहन्थे
- यो प्रकाश र
 - यो असीम सागरको

तर मैले केही थोपा मात्र जम्मा गर्न सकें। यसबाहेक, सर्तहरूमा

- जो मानव थिएनन्, तर ईश्वरीय थिए, र
- कि मेरो सानो क्षमता शब्दमा व्यक्त गर्न असमर्थ थियो।

म यो उज्यालोको सागरमा डुबेको थिएँ।

मेरो प्रिय येशूले आफैँलाई यो प्रकाशमा देखाउनुभयो र **मलाई भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, मेरो इच्छा उज्यालो छ।

यस प्रकाशको सद्गुण र विशेषाधिकार हो

आत्मालाई खाली गर्नुहोस् जसले आफैलाई सबै जुनूनको प्रभुत्वमा हुन अनुमति दिन्छ। वास्तवमा, यसको प्रकाश यसको केन्द्रमा राखिएको छ

यसको उत्साहजनक न्यानोपन र प्रकाश संग,

- यसलाई सबै मानव बोझबाट मुक्त गर्दछ ,
- बाँच्नुहोस् र सबै कुरालाई प्रकाशको बीउमा रूपान्तरण गर्नुहोस्।

आत्मामा नयाँ जीवन बनाउनुहोस्,

- खराबीको कुनै बीउ बिना,
- सबै शुद्ध र पवित्र,

यो कसरी हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आयो।

यसरी यो सुखी प्राणी कसैलाई हानि गर्न डराउन सक्दैन।

वास्तवमा, साँचो प्रकाशले कसैलाई हानि गर्दैन।

बरु, यसले मेरो जीवन दिने ज्योतिमा भएका सबै सामानहरू ल्याउँछ।

यो प्राणीले पनि कुनै क्षति गर्न डराउनु पर्दैन। किनकि साँचो प्रकाश अछुत छ, दुष्टको छायाबाट पनि।

त्यसैले उसले गर्नु बाहेक अरु केही छैन

- उसको खुशी र आनन्द लिन
- यो भएको सबै प्रकाशमा फैलाउन।

मैले सृष्टिमा मेरो यात्रा जारी राखें मैले रोके

- कहिले काँही यहाँ,

- कहिलेकाहीं त्यहाँ

परमेश्वरले सृष्टिमा के गर्नुभयो त्यसलाई पछ्याउनुहोस् र हेर्नुहोस्। आदमले आफ्नो निर्दोष अवस्थामा जे गरेको थियो, त्यहाँ पुग्यो,

मैले सोचें:

"हाम्रा बुबाले निर्दोषताको अवस्थामा जे गर्नुभयो म त्यो गर्न चाहन्छु, ताकि म पनि मेरो सृष्टिकर्तालाई प्रेम र महिमा गर्न सकूँ जसरी उहाँले सृष्टिको मूल अवस्थामा गर्नुभयो। "

मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, आफ्नो निर्दोष अवस्थामा,

एडमसँग मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवन थियो, उनीसँग विश्वव्यापी जीवन र गुणहरू थिए।

फलस्वरूप

मैले उहाँको प्रेममा, उहाँका कार्यहरूमा सबै कुरा र सबै कुराको जीवन केन्द्रित पाएको छु।

सबै कार्यहरू एकजुट भए

मेरो काम पनि उनको अभिनयबाट अछुतो रहेन । मैले यो सबै आदमको कार्यमा भेट्टाएँ।

मैले पाए

- सौन्दर्य को सबै रंगहरू,

- प्रेमको पूर्णता,

- एक प्रशंसनीय र अप्राप्य प्रभुत्व, त्यसैले, सबै चीजहरू र सबै प्राणीहरू।

अब जो कोही मेरो इच्छामा बस्छ निर्दोष एडमको कार्यमा उठ्छ। आफ्नो सार्वभौमिक जीवन र सद्गुणलाई आफ्नो बनाउछ, उसले आफ्नो कर्मलाई आफ्नो बनाउँछ।

अझै, यो माथि जान्छ

- स्वर्गकी रानीको कार्यमा,

- उहाँको सृष्टिकर्ताको धेरै कार्यहरूमा।

सबै कार्यहरूमा प्रवाह गर्दै, यसले तिनीहरूलाई केन्द्रित गर्छ र भन्छ:

"सबै कुरा मेरो हो र म सबै मेरो भगवानलाई दिन्छु।

जसरी उहाँको ईश्वरीय इच्छा मेरो हो,

-सबै कुरा मेरो पनि हो

- यो बाहिर आएको सबै कुरा।

आफ्नै केही नभएर,

उसको फिएटसँग मसँग सबै छ र म भगवानलाई दिन सक्छु।

ओह! अनन्तमा म कति खुसी, महिमा, विजयी महसुस गर्छु!

म सबै थोकको मालिक छु र मेरो अपार सम्पत्तिको कुनै पनि उपयोग नगरी सबै थोक दिन सक्छु। "

त्यसैले पृथ्वीमा जस्तो स्वर्गमा कुनै कार्य छैन,

जसमा म मेरो इच्छामा जीवित आत्मा भेटिन।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय फियाटका कामहरू पछ्याउन जारी राखें। मेरो सधैं दयालु येशूले थप गर्नुभयो :

मेरी छोरी, मेरो इच्छा आदेश हो।

यसले आफ्नो ईश्वरीय आदेश आत्मामा राख्छ जहाँ यसले शासन गर्दछ। यस आदेशको आधारमा प्राणीले क्रमको अनुभूति गर्छ

- उनको विचारमा,

- उनको शब्दमा,

- उनको काममा ई
- उहाँको पाइलामा। सबै कुरा सद्भाव छ।

यो ईश्वरीय इच्छाले परमात्माबाट निस्कने सबै कार्यहरूमा व्यवस्था कायम राख्छ।
यसरी एकअर्कासँग अविभाज्य हुने बिन्दुमा जडान हुन। यद्यपि प्रत्येक कामको
आफ्नै छुट्टै कार्यालय छ,

- यस आदेशको आधारमा,
- तिनीहरू बीचको मिलन यस्तो छ कि एकले अर्को बिना काम गर्न वा बाँच्न सक्दैन।

विशेष गरी एक इच्छा हो जसले तिनीहरूलाई उत्प्रेरित गर्छ र तिनीहरूलाई जीवन दिन्छ।

त्यसैगरी, फिएटको आधारमा, आत्माले यसमा आफ्नो सृष्टिकर्ताको आदेश महसुस गर्दछ।

उनी आफूलाई यति बाँधिएको र उहाँसँग एकजुट भएको देखिन्छन् कि उनी
आफैलाई महसुस गर्छिन्

- आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट अविभाज्य ई
- उहाँमा स्थानान्तरण।

स्वर्गजस्तो लाग्छ ।

उसले आफ्नो अद्भुत आकाश प्रवाहलाई सजाउने ताराहरूलाई क्रमबद्ध रूपमा
महसुस गर्छ

- उसको काम,
- उनका शब्दहरू,
- उनको विचार ई
- उसको पाइलाहरू।

उनी एक्लो भएको महसुस गर्छिन्, र उनी सबैलाई उज्यालो दिन दौडन चाहन्छिन्
।

उनी पार्थिव महसुस गर्छिन् र उनको आत्मामा बगिरहेको अनुग्रहको समुद्रको
भव्य फूल र अद्भुत चश्माको आनन्द लिन्छिन्।

उहाँ यी मनमोहक र भव्य शोहरूलाई बाह्य बनाउन चाहनुहुन्छ

फूलहरूका खेतहरू ताकि सबैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको ठूलो भलाइको
आनन्द लिन र प्राप्त गर्न सकून्।

त्यसकारण मेरो फिएटले जीवमा शासन गर्ने साँचो चिन्ह यो त्यहाँ नदेखेको हो।

द्वन्द्व वा अव्यवस्था,

तर उच्चतम सद्भाव र उत्तम क्रम,

किनकि उसले गर्ने हरेक कुराको उत्पत्ति त्यसलाई सृष्टि गर्नेमा हुन्छ। यो केवल
आफ्नो सृष्टिकर्ताको आदेश र कार्यहरू पछ्याउँछ।

उनले यसो भने:

त्यसैले मेरी छोरी,

मेरो मनमोहक इच्छा उसमा बाँच्नेको जीवन मेरो लागि हो

- धेरै मूल्यवान र

- धेरै अचम्मको, र

- यस्तो दुर्लभ सौन्दर्यको,

कि यो एक समान पाउन असम्भव छ। म उसबाट हाम्रो काम बाहेक केहि बाहिर
आएको देखिदैन।

यदि यो हाम्रो महिमा र हाम्रो अमिट प्रेमको लागि आवश्यक थियो भने, यसले
हाम्रो लागि नयाँ स्वर्ग र सबै सृष्टि बनाउँछ।

उहाँमा मुक्ति र पवित्रीकरणका कार्यहरू प्रवाह गरेर, उहाँले हामीलाई दिनुभएको
छ

-नयाँ छुटकारा ई

- नयाँ पवित्रीकरणहरू।

यो ईश्वरीय इच्छाको लागि जसले हामीमा यो सबै गरेको छ

जुन प्राणीमा यसले प्रभुत्व जमाउँछ र शासन गर्छ त्यसमा पनि यसले त्यसै गर्न सक्छ।

जसरी हाम्रो इच्छाले हाम्रा सबै कामहरूलाई शून्यबाट बोलाएको छ, यसले तिनीहरूलाई यस प्राणीको कुनै पनि चीजबाट बोलाउन सक्दैन,

-हाम्रा सबै काम दोहोर्याउने मात्र होइन,

-तर अन्य अझ अचम्मका कुराहरू थप्दै।

र हामी - हाम्रो सर्वोच्च प्राणी -

- यो प्राणीले हामीलाई हाम्रो फिएटको पुण्यले सबै कुरा दिन सक्छ भन्ने थाहा पाउँदा,

- हामी महिमा र माया महसुस गर्छौं मानौं कि साँचोमा उहाँले तिनीहरूलाई हाम्रो लागि गर्दै हुनुहुन्छ

किनभने हामी यसमा मात्र देख्दैनौं

- यसले हाम्रो लागि के गर्छ,

तर यसले हाम्रो लागि के गर्न सक्छ।

त्यसोभए तपाईंले देख्नुहुन्छ कि यसमा कति बहुमूल्य चीजहरू छन्

उनी आफ्नो हरेक कार्यमा कति असाधारण छन्। यसको सुन्दरता को सूक्ष्मता

- हामीलाई खुशी र

- तिनीहरू हाम्रो ईश्वरीय नजरको लागि सबैभन्दा रमाईलो चशमा बनाउँछन्।

यति धेरै कि, हाम्रो अत्यधिक प्रेममा, हामी उद्घोष गर्न बाध्य छौं:

"ओह! हाम्रो इच्छा,

तिमीले शासन गर्ने प्राणीमा तिमी कति विलक्षण, प्रशंसनीय, दयालु र रमणीय छौ!

त्यो पर्दा हो जसको मुनि तिमीलाई लुकाएर,
तपाईंले हाम्रो आनन्दको लागि सबैभन्दा अद्भुत र स्वादिष्ट शोहरू तयार
गर्नुहुन्छ। "

त्यही भएर भन्न सकिन्छ

- सबैभन्दा धनी प्राणी,
- जसले आफ्नो भगवानको ध्यान आकर्षित गर्न प्रबन्ध गर्दछ उसलाई मनाउन र
उसलाई आफ्नो कामको आनन्द लिन अनुमति दिन।

कसले यति टाढा भन्न सक्छ:

"तिम्रो इच्छा अनुसार,

_जे सबै कुराको मालिक छ,

म तिमीलाई सबै कुरा ल्याउँछु, र

_जे मलाई केहि चाहिँदैन, किनकी जे तिम्रो छ त्यो मेरो हो। "

Fiat मा मेरो परित्याग निरन्तर छ।

म उसको हरेक कार्यमा हुन चाहन्छु जस्तो लाग्छ,

-ओ एक सहभागी को रूपमा ओ

- कम्तिमा उसले के गर्छ भन्ने दर्शकको रूपमा।

निस्सन्देह, अनन्त इच्छाले निरन्तर कार्यको स्वामित्व लिएको कारणले,

- यसको स्वभाव सधैं काम गर्ने हो,

-कहिल्यै काम नगर्नुहोस्

म सानो बच्चा हुँ, म उहाँसँग छु भन्ने कुरामा उहाँ खुसी हुनुहुन्छ
- एक तरिका वा अर्को, जब सम्म म त्यहाँ रहन्छु।

र मैले सृष्टि भरि मेरो यात्रा जारी राख्दा, मैले आफैलाई भनें:

"यो आवश्यक छ -

के येशू साँच्चै मलाई मेरो चक्कर लगाउन सबै ठाउँमा गएको चाहनुहुन्छ? "

मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्दै,

- हरेक सृष्टिमा ईश्वरले आफूलाई पाउनु हो

ताकि परमात्माले उहाँलाई उहाँका सबै कामहरूमा भेटाउन सकून्

- जसले माया गर्छ,

- जसले कतैबाट मायाको लागि बोलायो, र

- जसको लागि उहाँले यस्तो विविध प्रकारको भव्य र अद्भुत कार्यहरू सिर्जना गर्नुभयो।

यदि उसले तपाईंलाई आफ्नो प्रत्येक काममा फेला पारेन भने, उसले प्रतिध्वनि मिस गर्नेछ

- तिम्रो मायाको,

- तपाईंको कृतज्ञता को।

कामहरूमा जहाँ तपाईंले आफ्नो राउन्ड गर्नुभएन,

- उहाँले तिनीहरूलाई तपाईंको लागि बनाउनु भएन जस्तो हुनेछ;

हाम्रो उद्देश्य, तपाईंलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न बोलाउनुमा, ठ्याक्कै यो हो:

-हाम्रो लागि, तपाईंलाई हाम्रा कामहरूमा फेला पार्न, र

- तिम्रो लागि, हामीलाई हरेक सृष्टिमा फेला पार्न,

- तिमी, जसले हामीलाई आफ्नो सानो माया दिनुहुन्छ,
- हामी, जसले तपाईंलाई धेरै चीजहरू सिर्जना गर्न पाएको ठूलो माया दिन्छ

तपाईंको प्रेमलाई हामीसँग एकताबद्ध गरेर एक बनाउन, ताकि तपाईं भन्न सक्नुहुन्छ: "हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको सानोले हामीलाई कसरी माया गर्छ!"

अन्यथा, हाम्रो प्रेम र कामहरू जसको लागि हामीले सृष्टि गरेका थियौं उसको संगत बिना नै छोडिनेछ।

ईश्वरीय इच्छामा बाँच्दा सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको साम्यवाद हो।

अविभाज्य बन्नु, जहाँ एक छ, त्यहाँ अर्को पनि छ। र परमेश्वरले गर्नुहुने सबै कुराहरूमा प्राणीको सानो स्थान हुन्छ।

तपाईं आफ्नो आला फेला पार्न चाहनुहुन्न

- सृष्टि र मुक्ति को सबै कार्यहरू मा?

त्यसैले, आफ्नो उडान जारी राख्नुहोस्।

आफैलाई मेरो फिएटको काखमा बोक्न दिनुहोस्।

उसले आफ्नो प्रत्येक काममा सानो बच्चाहरूलाई राख्ने हेरचाह गर्नेछ।

त्यस पछि मैले **सार्वभौम रानीलाई स्वर्गमा लग्दा साथ दिने बारे सोचें।** मेरो प्यारो येशुले म मा आफुलाई प्रकट गर्नुभयो मानौ उहाँ आफ्नी स्वर्गीय आमाको स्तुति गाउँदै हुनुहुन्छ। उसले मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, **स्वर्गकी आमाको महिमा अतुलनीय छ** । आकाशीय क्षेत्रहरूमा कसैसँग छैन

- अनुग्रह र प्रकाशको यी सागरहरू,
- सुन्दरता र पवित्रताका यी सागरहरू,
- शक्ति, विज्ञान र प्रेमका यी सागरहरू।

उहाँको सृष्टिकर्ताको असीम समुद्रमा यी समुद्रहरू पनि छन्।

धन्य मातृभूमिका अन्य बासिन्दाहरू धेरैजसो स्वामित्वमा छन्

- केही साना नदीहरू,

- केही साना थोपा,

- केही पिउने झरना।

उनी एकलै छन्, किनभने उनी ईश्वरीय फियाटमा एकलै बसेकी छन्।

मानव इच्छाले यसमा कहिल्यै स्थान पाएको छैन। उनको जीवन सबै ईश्वरीय इच्छा थियो।

यस इच्छाको आधारमा उनले सबै प्राणीहरूलाई आफैंमा केन्द्रित गरिन्, उनले तिनीहरूलाई आफ्नो मातृ हृदयमा गर्भधारण गरिन्, आफ्नो कुमारी हृदयमा गर्भधारण गरेको हरेक प्राणीलाई उहाँलाई दिनको लागि आफ्नो पुत्र येशूलाई धेरै गुणा बढाइन्।

यसैले उनको मातृत्व सबै प्राणीहरूमा फैलिएको छ र तिनीहरू सबैले भन्न सक्छन्:

"येशूकी आमा मेरी आमा हुनुहुन्छ। यति मीठो, दयालु र यति माया गर्ने यी आमाले हामी प्रत्येकलाई आफ्नो मातृप्रेमको प्रतिज्ञाको रूपमा आफ्नो प्यारो छोरा दिनुहुन्छ।

"

मेरो इच्छाले मात्र उसलाई यो पुण्य दिन सक्छ

- सबै प्राणीहरूलाई आफ्नो सन्तानको रूपमा गर्भधारण गर्न, ई

- हरेक पटक उसले बच्चा जन्माएको येशूलाई गुणा गर्नुहोस्।

अब, स्वर्गमा, **सार्वभौम माता**, आफ्नो समुद्रको स्वामित्वमा, अरू केहि गर्नुहुन्न

- प्रकाश, पवित्रता, प्रेम, आदि को उच्च छालहरू उठाउने,

- परमात्माको सिंहासनमा राखेर

परमात्मा,

आफ्नो फराकिलो र गहिरो समुद्र भएको, उसको प्रेममा परास्त नहोस् भनेर,

- भर्जिन रानीको समुद्र मुनि, माथिल्लो माथि, आफ्नै छालहरू बनाउनुहोस्,

- र उसलाई खन्याए।

र यसले नयाँ लहरहरू तयार गर्दैछ। र भगवानले अझ धेरै तयारी गर्दै हुनुहुन्छ।

यसरी सारा स्वर्ग प्रकाश, सौन्दर्य, प्रेम, आदिका यी छालहरूले अभिभूत भएको छ। - ताकि सबैले भाग लिन र मजा लिन सकून्।

धन्य,

- तपाईंले देख्नुहुन्छ कि तिनीहरूले यी छालहरू बनाउन सक्दैनन् किनभने तिनीहरूसँग कुनै समुद्र छैन,

र बुझ्नुहोस् कि यदि तिनीहरूकी आमा र रानीसँग यो सबै छ भने, यो किनभने उहाँले आफ्नो जीवन र पवित्रता ईश्वरीय इच्छामा बनाउनुभयो ।

यसरी, भर्जिनलाई धन्यवाद, सन्तहरूले यो जान्दछन्

जीवहरूमा ईश्वरीय इच्छाको पवित्रताको अर्थ के हो।

त्यसपछि तिनीहरू स्वर्गीय मातृभूमिमा यी समुद्रहरू ल्याउनका लागि थप प्राणीहरूको प्रतीक्षा गर्छन् - थप छालहरू बनिरहेको हेर्न,

जो तिनीहरूका लागि एक जादुई र ठूलो आनन्द हो।

पृथ्वीले मेरो इच्छाको पवित्रतालाई अझै थाहा छैन। त्यसैले म यसलाई यति नराम्रो रूपमा चिनाउन चाहन्छु।

तर उनी स्वर्गमा राम्ररी परिचित छन् किनभने त्यहाँ सार्वभौम रानी छ।

उहाँको एकलै उपस्थिति संग, उहाँ मेरो फियाट को पवित्रता को प्रकटकर्ता बन्छ।

मेरो फियाटको आधारमा उनी पृथ्वीमा अनुग्रहको हार्बिगर थिइन्।
आफ्नो लागि र सम्पूर्ण मानव परिवारको लागि

यो स्वर्गीय मातृभूमिमा महिमाको चिन्ह पनि हो। उहाँसँग अन्य कुनै प्राणीको तुलना हुन सक्दैन।

म रिडेम्पसनको काममा मेरो सामान्य भ्रमण गर्दै थिएँ
कहिले एउटामा म रोकिउँ, कहिले अर्कोमा येशू र स्वर्गकी रानीले भोग्नुपरेको पीडा।

मैले सोचें:

"कसलाई थाहा छ तिनीहरूको हृदय कसरी दुःखमा डुबेको थियो र यो कुनै सानो पीडा थिएन!

भर्जिन, आफ्नो छोरा, र छोरा, आफ्नो जीवन बलिदान गर्ने बिन्दुमा।

"

मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

ईश्वरीय फिएटले म र मेरी आमामा शासन गर्यो। त्यसैले हामीले पायौं

उहाँमा कर्म गर्नु र भोग्नुको अर्थ के हो ,

र हामीले प्राप्त गरेको ठूलो राम्रो।

त्यसैले, यो ठूलो लाभको दृष्टिले, दुःख हामीलाई सानो लाग्यो।

- अथाह समुद्रमा पानीको थोपा जस्तै।

बढी आम्दानीको लागि,

हामीले काम र पीडाको लागि थप अवसरहरूको आकांक्षा गर्यौं।

पीडा बिना,

- आफ्नो जीवनको बलिदान पनि होइन,

यसले ईश्वरीय इच्छामा गरेको कार्य जत्तिकै ठूलो लाभ बराबर हुन सक्दैन।

हामी एक व्यक्तिको अवस्थामा थियौं जसलाई कामको राम्रो प्रस्ताव गरिएको छ

यद्यपि यो थाकेको छ, नाफा धेरै ठूलो छ

-जसले आफ्नो जीवन दिएर यस्तै काम गर्ने मौका पाएका थिए ।

वास्तवमा, आय को आकार दिएर,

- दुख वांछित र अपेक्षित छ।

- यसलाई बुझ्न चाहने बिन्दुमा।

यदि एक दिनको कामले यो सम्भव थियो

- राज्य प्राप्त गर्न,

- आफ्नो र आफ्नो सिंगो देशको खुशी बनाउन, यो एक दिन काम गर्न कसले इन्कार गर्छ?

मेरो लागि र स्वर्गीय महिलाको लागि, मातृभूमि पहिले नै हाम्रो थियो। हामी असीम खुशी थियौं।

किनभने जो कोहीसँग ईश्वरीय फिएट हुन्छ ऊ कुनै दुःखको अधीनमा हुँदैन। सबै कुरा हाम्रै थियो ।

यद्यपि, किन

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा हाम्रा कामहरू र पीडाहरूले मानव परिवारको लागि राज्य प्राप्त गर्न सेवा गरे,

- कुनै पनि थप पीडाले यति ठूलो लाभको लागि उनीहरूको अधिकारलाई दोब्बर बनायो,

उनीहरूप्रतिको प्रेम र उनीहरूलाई खुसी देख्नको लागि, हामी गौरवशाली र विजयी भएका छौं कि पृथ्वीमा हाम्रो जीवनको दिन उनीहरूका लागि कष्ट र कामले भरिएको थियो।

यसका लागि मात्र होइन, जीवको हितका लागि पनि तर किनभने फिएटमा अभिनयले ईश्वरीय इच्छालाई कार्यको क्षेत्र दिन्छ।

फियाट मा अभिनय,

यो कार्यमा चल्ने स्वर्ग हो,

तिनीहरू एकलै बन्द छन्,

तिनीहरू उत्पन्न हुने विशाल वस्तुहरू हुन्।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, यो ईश्वरीय फिएट हो जसले सबै कुरा गर्छ र सबै चीज राख्छ।

त्यसपछि मैले सर्वोच्च इच्छामा आत्मसमर्पण जारी राखें।

म धेरै सत्यको बारेमा सोचिरहेको थिएँ

कि मेरो महान असल, मेरो प्रिय **येशूले** मलाई फियाटको बारेमा कुरा गर्नुभएको थियो। उसले सास फेर्दै **स्वीकार्छ** :

मेरो छोरी

मेरो इच्छाको बारेमा मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको सबै सत्यताहरू

तिनीहरू मेरो इच्छाको धेरै दिव्य जीवनहरू हुन् जुन मैले जीवहरूको भलाइको लागि उत्सर्जित गरेको छु।

तर यी जीवनहरू अवस्थित छन्, र तिनीहरूले सकेसम्म ठूलो संख्यामा

- ईश्वरीय इच्छाको जीवनले सारा संसार भर्नुहोस्

- तिनीहरूले प्राणीहरूमा समावेश गरेको राम्रो ल्याउन।

तर नचिनेका कारण रहिरहन्छन

- लुकेको,
- निष्क्रिय,
- हरेक सत्यता भएको असल कुरा ल्याए बिना।

तिनीहरू सबै पर्खिरहेका छन्,

- तिनीहरूका लागि ईश्वरीय धैर्यताका साथ प्रतीक्षा गर्दै
- जसले तिनीहरूलाई बाहिर निकाल्न ढोका खोल्न चाहन्छ।

यी जीवनहरू छन् भनी संसारलाई सचेत गराउनेहरूले त्यसो गर्नेछन्।
तिनीहरूका लागि ढोका खोलेर, तिनीहरूले तिनीहरूलाई प्राणीहरूको बीचमा
आफ्नो बाटोमा सेट गर्नेछन् ताकि यी प्रत्येक जीवनले यो गर्न सकून्।

- यसको कार्य ई
- यसले प्रकाश र राम्रोसँग ल्याउँछ।

वास्तवमा, यी सत्यहरू छन्

- खुट्टा, तर हिड्न सक्दैन,
- हात, तर काम गर्न सक्दैन
- मुख छ, तर बोल्न सक्दैन।

यति धेरै ज्यानलाई निष्क्रिय बनाइराख्नेहरूलाई म के हिसाब न सोधूँ ?

तिनीहरूलाई हेर्नुहोस्, मेरी छोरी, सबैजना कसरी हिँड्न, अभिनय गर्न, बोल्न
चाहन्छन्। तर खुलासा नभएकोले,

तिनीहरूको खुट्टा छैन, हात छैन वा आवाज छैन।

मैले हेरें।

ओह! कति रमाइलो थियो यी जीवनहरू हेर्न

- यति ठूलो संख्यामा कि मेरो लागि तिनीहरूलाई गणना गर्न असम्भव थियो, सबै छोड्न, कुरा गर्न र हरेक प्राणीलाई हेर्न उत्सुक
- तिनीहरूलाई पुग्न,
- उसलाई पाठ सुन्न लगाउनुहोस् e
- तिनीहरूलाई चुम्बन र ईश्वरीय फियाटको राम्रो प्रस्ताव गर्नुहोस्।

मैले मनमनै सोचें: "तर के परमेश्वरको इच्छाको राज्य साँच्चै पृथ्वीमा आउनेछ?"

मेरो असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो। **उसले मलाई भन्यो :**

मेरी छोरी, तिमी यो कसरी गछौं - तिमीलाई शंका छ? तिमीलाई थाहा छैन

- यो राज्य दिने अधिकार परमेश्वरसँग छ, र
- त्यो पाउने अधिकार मानवतासँग छ ?

वास्तवमा

- मानिस सृजना,
 - उसलाई आफ्नो इच्छा उत्तराधिकारको रूपमा दिने,
- परमेश्वरले यी अधिकारहरू दिनुभएको छ कि उहाँको ईश्वरीय इच्छाले स्वर्गमा शासन गरे जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्दछ।

यो यति सत्य हो कि पहिलो मानिसको जीवन फिएटमा सुरु भयो। उहाँमा आफ्नो पहिलो कार्यहरू पूरा गर्दा, उहाँले राख्नुभयो

- उसको प्रतिज्ञा,
 - उसको काम,
- ईश्वरीय उत्तराधिकारमा।

त्यसैले यी प्रतिज्ञाहरू र यी कार्यहरू अझै पनि मेरो इच्छामा अवस्थित छन्,
तिनीहरू अमिट छन्।

मानिस बाहिर निस्किए पनि उसको कर्म रहिरह्यो।

यो मानवताको अधिकार हो

हराएको राज्य पुनः प्रवेश गर्न।

वास्तवमा

- हामी मानिस आफैलाई हेर्दैनौं,

-तर हामी मानव परिवारलाई एउटै जस्तो हेर्छौं।

यदि कुनै सदस्य बाहिर गएर त्यसबाट अलग भयो भने,

मानवता रहन्छ र जो गएकोबाट हराएको छ त्यो सधैं प्राप्त गर्न सक्छ। त्यसैले दुवै
पक्षमा अधिकार छ।

यदि यो मामला नभएको भए, हाम्रो राज्यमा मानिसको जीवन

- यो एक वास्तविकता हुने थिएन,

- तर यो एक भनाइ हुन्थ्यो।

जब हामी दिन्छौं, हामी वास्तवमा गर्छौं।

यति धेरै कि मानव जीवनको उत्पत्ति हाम्रो इच्छाको राज्यमा भएको छ।

यदि तपाईंलाई थाहा छ कि हाम्रो इच्छामा एक मात्र कार्य प्रदर्शन गर्नुको अर्थ के
हो ...

यसको मूल्य अकल्पनीय छ।

र त्यसपछि त्यहाँ मेरो मानवता र स्वर्गकी रानीका कार्यहरू छन्, सबै हाम्रो ईश्वरीय
इच्छाको राज्यमा पूरा हुन्छन्।

तिनीहरू मार्फत, मानव परिवारको प्रमुखको रूपमा, हामीले हाम्रो राज्यमा फर्कने प्राणीहरूको अधिकारलाई पुनः पुष्टि गरेका छौं।

त्यस पछि, म भगवानको इच्छामा लेखहरूको प्रकाशनको बारेमा चिन्तित थिएँ, विशेष गरी केही भिन्नताहरूको लागि।

मैले प्रार्थना गरें।

मेरो प्यारो येशूले आफ्नो हृदयलाई आफ्नो हातमा कसिएको देख्नुभयो, उहाँ धेरै दुःखी हुनुहुन्थ्यो

दुःखी, उहाँले मलाई भन्नुभयो :

मेरी छोरी, म कति दुखी छु!

आफूलाई सम्मानित ठान्नुपर्छ,

उनीहरूले आफूलाई त्यसरी प्रस्तुत गर्न पाउँदा गर्व र गर्व गर्नुपर्थ्यो

जसलाई मेरो पवित्र इच्छाको बारेमा सत्यहरू प्रकाशित गर्ने ठूलो सम्मान थियो।

यत्तिको ठूलो पदमा बोलाएर उनीहरूलाई योभन्दा ठूलो सम्मान र महिमा मैले गर्न सकिनँ।

बरु, तिनीहरू लुकाउन चाहन्छन्। मेरो मन कति दुख्छ!

म धेरै दुखी छु कि म यसलाई समेट्न सकिदिन।

मेरो फिएटको बारेमा सत्यहरू मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको नयाँ सुसमाचार हुन्।

यस सुसमाचारमा तिनीहरूले भेट्नुहुनेछन्

- मापदण्ड,

-सूर्य,

- कसरी मा पाठ

- आफूलाई उदार,

- तिनीहरूको उत्पत्तिमा ट्रायक गर्नुहोस्, ई
- सृष्टिको सुरुमा तिनीहरूलाई दिइएको राज्यमा पहुँच गर्न

तिनीहरूले सुसमाचार भेटाउनेछन् कि,

- तिनीहरूलाई हातमा लिएर,
- यसले तिनीहरूलाई साँचो आनन्द, निरन्तर शान्तिमा लैजान्छ।

एक मात्र कानून मेरो इच्छा हुनेछ,

- उसको प्रेम ब्रशको साथ, उहाँको ज्योतिको जीवन्त रंगहरूले भरिएको, उसले मानिसलाई उसको सृष्टिकर्ताको समानता पुनर्स्थापित गर्नेछ।

ओह! तिनीहरूले प्राप्त गर्न र यस्तो ठूलो राम्रो थाहा दिन कति चाहना हुनुपर्छ! तर यसको सट्टा ... यो एकदम विपरीत छ।

मुक्तिमा,

प्रचारकहरूले आफूलाई सुसमाचार घोषणा गर्नेहरूका रूपमा प्रस्तुत गर्न पाउँदा आफूलाई सम्मानित ठाने, ताकि यो संसारभरि चिनियोस्।

तिनीहरूले आफ्नो नाम महिमा संग हस्ताक्षर गरे।

यति धेरै कि जब हामी सुसमाचार प्रचार गर्छौं, हामी पहिले यो लेखेको नाम भन्छौं , र त्यसपछि हामी सुसमाचार पढ्छौं।

यो म चाहन्छु कि हामीले मेरो इच्छाको बारेमा सत्यताहरू र संसारमा धेरै राम्रो ल्याएकाहरूलाई सबैले चिन्न सकून्।

अनि यो सब किन ? मानव सावधानीका कारण।

अह! मानव विवेकको कारणले कति दैवी कार्यहरू प्राणीहरूमा असफल भएका छन्!

अल्छीहरू जस्तै, तिनीहरूले पवित्र कार्यहरूबाट पछि हटे।

तर मेरो इच्छालाई थाहा छ कि कसरी सबैमाथि विजयी हुने र तिनीहरूको खिल्ली उडाउने। तर, यस्तो मानवीय कृतज्ञताको अनुहारमा म मेरो दुःख लुकाउन सकिदैन।

यस्तो महान राम्रो को सामने।

त्यसपछि मैले फियाटमा यात्रा जारी राखें। मैले मेरो दयालु येशूलाई पृथ्वीमा उहाँको जीवनमा साथ दिएँ।

ऊ एकलै भएको ठाउँहरूमा पुग्दा मलाई उसको लागि दुःख लाग्यो,

- आफ्नो स्वर्गीय आमा बिना पनि,

मरुभूमिमा र आफ्नो सार्वजनिक जीवनको रातहरूमा जस्तै,

- जब, फिर्ता लिने,

उहाँ घरहरूबाट टाढा, हाम्रो मुक्तिको लागि प्रार्थना र रुँदै बाहिर एकलै छोडिनुभयो।

मैले सोचें:

"मेरो येशु, तिम्रो सानी केटीको मन छैन तिमीलाई एकलै छोड्ने। म तिम्रो छेउमा हुन चाहन्छु।

यदि मैले अरु केहि गर्न सकिदैन भने, म तिम्रो कानमा "आई लव यू", "आई लव यू"...

तपाईंको एकान्त, प्रार्थना र आँसुको लागि, मलाई तपाईंको इच्छाको राज्य दिनुहोस्। हतार गर्नुहोस्, हेर्नुहोस् संसार कसरी पतन भइरहेको छ

तपाईंको इच्छाले उसलाई सुरक्षामा ल्याउनेछ। "

मैले यो भनेको थिएँ जब मेरो येशु मबाट बाहिर निस्केर प्रकट हुनुभयो। मेरो संगतको आनन्द लिनको लागि मेरो काखमा प्याँक्दै, उनले मलाई भनिन्:

मेरी छोरी, धन्यवाद।

म मेरो सबै कार्यहरूमा तपाईंलाई यो भन्न सक्षम हुनको लागि परखन्छु:

"मेरो इच्छाको बच्चा मलाई कहिल्यै एक्लै छोडेको छैन।"

यो एक्लोपनले मलाई गह्रौं तौल गयो भनेर तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ।
किनभने जो सबैका लागि आउनुभयो र सबैलाई खोज्नुभयो, उहाँलाई सबैले
सोध्नुपरेको थियो।

मैले तिनीहरूमध्ये प्रत्येकको लागि कडा महसुस गरेँ
एक्लोपनको पीडा जसमा तिनीहरूले मलाई छोडे।

मेरो नजरले मेरो संगतमा कोही पर्खिरहेको छ कि छैन भनी खोजिरहे।
धेरै पटक मैले यो सान्त्वना व्यर्थमा खोजेको छु।
तैपनि तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि यो ठूलो एकान्तमा जहाँ प्राणीहरूले मलाई
छोडेका छन्,
म कहिल्यै एक्लो भएको छैन।
मसँग एन्जिल्स र मेरी आमाको संगत थियो। किनभने, टाढा भए पनि,
मेरो ईश्वरीय इच्छाले मलाई उनको मुटुको धड्कन र उनको सबै कार्यहरू ल्यायो
जसले मलाई संगत राख्नको लागि जुलुस बनायो।

र फेरि, समय-समयमा, मेरो ईश्वरीय इच्छाले मेरो कम्पनीको लागि मेरो राज्यका
बच्चाहरूको सम्पूर्ण समूहसँग मेरो फिएटको नवजात शिशुलाई ल्यायो।
किनकि सबै समय मेरो ईश्वरीय इच्छाको हो।
तिनीहरूलाई एकल बिन्दुमा घटाउने फाइदा छ
तिनीहरूलाई सधैं एक निरन्तर कार्यमा राख्नको लागि, कहिल्यै नरोकिएको।
साथै, जब आत्मा मलाई गरेको कुरा सम्झन्छ र मसँग हुन चाहन्छ,
मैले जे गरेको छु र भोगेको छु त्यसको फल कहाँ राख्ने भन्ने खाली ठाउँ आफैँमा
तयार गर्छ।

अनन्त फियाटमा मेरो उडान निरन्तर छ।

मलाई लाग्छ कि म उहाँमा मात्र हुन सक्छु, न रोक्न सक्छु। जीवन भन्दा धेरै म भित्र र बाहिर म दौडन र उड्न सक्छु, म केवल उहाँका कामहरू फेला पार्छु
एक असीमित र असीमित सम्पत्ति, र यसको जीवन सबै र सबै ठाउँमा स्पंदन गर्दै

यो ईश्वरीय इच्छा माथि र तल पनि अवस्थित छ,
सबै कुरा राख्नुहोस् र
उनी एक अभिनेत्री र सबै कुराको दर्शक हुन्।
मेरो सानोपन ईश्वरीय फियाटमा घुम्थो र सम्पूर्ण सृष्टिमा दौडियो। मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" बनाउदै हरेक सृजित वस्तुमा,
उनले पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि सोधे ।

मेरो राम्रो येशू, उहाँले आफैलाई देखाउनुभयो।
उहाँले मलाई उहाँको ईश्वरीय इच्छाको कामहरू पछ्याउनको लागि आफ्नो काखमा बोक्नुभयो।

उसले मलाई भन्यो :

मेरी छोरी, मेरो इच्छाले तिमीलाई कति माया गर्छ!

आमा भन्दा राम्रो, उसले तपाईंलाई आफ्नो काखमा समाल्छ।

तिमीलाई आफ्नो छातीमा जोडेर अँगालो हालेर, उनी तिमीमा उपस्थित छिन् र तिमी भित्र बढ्छिन्।

तिम्रो मुटुमा धड्किन्छ, तिम्रो रगतमा घुम्छ, तिम्रो पाइलामा हिड्छ, मनमा सोच्छ, तिम्रो स्वरमा बोल्छ...

उसको माया, ईर्ष्या यति ठूलो छ कि तिमी सानो छौ भने धेरै सानो हुन्छ। यदि तपाईं हुर्कनुभयो भने, यो तपाईंसँग बढ्छ।

यदि तपाईंले कार्य गर्नुभयो भने, यसले तपाईंलाई यसको सबै कार्यहरूमा विस्तार गर्नसम्म पुग्छ।

एउटी आमाले आफ्नी छोरीलाई छोड्न सकिछिन्, उनीसँग अलग भएर धेरै टाढा जान सकिछिन् तर मेरो इच्छा, कहिल्यै।

किनभने, छोरीको ज्यान लिएर उनी उनीसँग अविभाज्य बन्छिन्।

त्यसैले उसले उसलाई छोड्न चाहेको भए पनि सकेन।

किनभने यो उसको आफ्नै जीवन हो जुन उसको छोरीमा उसले बनाएको कुरामा बाँच्छ।

आफ्नी छोरीसँग आफ्नो जीवन बनाउन र बढ्नको लागि त्यो अतुलनीय शक्ति र माया कसलाई हुन सक्छ? कोही छैन

मेरो इच्छाको अपवाद बाहेक,

- अनन्त प्रेम र रचनात्मक सदगुण,

र पुनर्जन्म भएको र केवल आफ्नी छोरी बन्न चाहनेमा आफ्नो जीवन सिर्जना गर्दछ।

त्यसैले तिमी सृष्टिमा जान्छौ।

किनभने यो आमा - मेरो ईश्वरीय इच्छा - आफ्नो सबै कार्यहरूमा, छोरी, उसले तिमीमा बनाएको जीवन चाहन्छ।

त्यसैले मेरो दिव्य फियाटमा बस्ने उनी सृष्टिको घुमाउरो, क्रमबद्ध र सामंजस्यपूर्ण दौडमा उहाँसँग भाग लिन्छिन्।

सबै क्षेत्रको यो स्वच्छ दौड

सबैभन्दा सुन्दर र सामंजस्यपूर्ण धुनहरू बनाउँछ।

यसरी, तिनीहरूसँग दौडने आत्माले यसको सद्भावको नोट बनाउँछ जुन,

- स्वर्गीय पितृभूमिमा बज्दै,

सबै धन्यको ध्यान आकर्षित गर्दछ जसले भन्छन्:

"हामीले गोलाकारहरूमा सुनेको आवाज कति सुन्दर छ। किनभने ईश्वरीय फियाटको बच्चा तिनीहरूसँगै घुम्छ।

यो अर्को नोट हो र हामीले सुन्ने धेरै फरक आवाज हो। ईश्वरीय इच्छाले यसलाई हाम्रो आकाशीय क्षेत्रहरूमा ल्याउँछ। "

त्यसैले यो दौडने तपाईं होइन, तर मेरो इच्छा हो। र उनीसँगै दौडिए ।

म ईश्वरीय फियाटको महान चमत्कार र उदात्तताको बारेमा सोचिरहे। जसरी
मलाई उहाँमा भंग भएको जस्तो देखिन्थ्यो, मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो :

मेरी छोरी, बिजुली

यो बादल र द्वारा ट्रिगर गरिएको छ

पृथ्वीलाई उज्यालो पार्नुहोस्, ई

त्यसपछि यो बादलमा फर्कन्छ

पृथ्वीलाई यसको प्रकाशले धेरै पटक उज्यालो पार्न।

यसरी मेरो इच्छामा जीवित र कार्य गर्ने आत्मा

- उसको मानवताको छातीबाट बिजुली फ्याँक्छ ई

- मेरो दिव्य फिएट भन्दा सूर्यमा बढी प्रकाश बनाउनुहोस्।

यसबाहेक, यसले मानव इच्छाको अन्धकारमा डुबेको पृथ्वीलाई उज्यालो बनाउँछ।

तर बादलले फाल्ने बिजुलीको प्रकाश सीमित हुन्छ। जबकि मेरो ईश्वरीय इच्छा
असीमित छ। तिनीहरूको प्रकाशले मेरो इच्छाको ज्ञान बोक्छ।

वास्तवमा, मेरो इच्छामा भएको कार्यमा सार्वभौमिक र त्यसैले अद्वितीय
शक्ति समावेश छ: - नयाँ सृष्टि,

- ईश्वरीय जीवन।

यसरी, उहाँको ज्ञानको कार्यले, मेरो कामका सबै ढोकाहरू प्राप्त गर्न खुला छन्

- नयाँ सृष्टि ई

- मेरो फियाटमा सम्पन्न प्राणीको कार्यको प्रकाशको फल्यास।

यसैले मेरा सबै कामहरू दोस्रो पटक नवीकरण र महिमा महसुस गर्छन्

तिनीहरू सबै यो नयाँ रचनात्मक शक्तिमा आनन्दित हुन्छन् जुन तिनीहरूले महसुस गर्छन्।

त्यस पछि मेरो सदा दयालु येशू मेरो सानो आत्मा भित्र एक बच्चा को रूप मा देखियो।

उसले मलाई अँगालो हाल्यो, चुम्बन गर्यो।

मैले नयाँ जीवन महसुस गरेँ, नयाँ प्रेमले मलाई आक्रमण गर्यो मैले उसले मलाई के गरिरहेको थियो भनेर दोहोर्यायो।

आफ्नो चुम्बन दोहोर्याउँदै, **उसले मलाई भन्यो :**

मेरो इच्छाको छोरी, **जब मेरो सास तिमीमा छ**, यसले तिमीलाई नवीकरण गर्छ । यसको जीवन्त शक्तिको साथ, यसले तपाईंमा मानव इच्छाको बीजको संक्रमणलाई नष्ट गर्दछ

उसले मेरो दिव्य फियाटको बीजलाई जीवन्त बनाउँछ।

यो सास प्राणीको मानव जीवनको उत्पत्ति हो।

मेरो इच्छाबाट पछि हटेर, मानिसले आफ्नो सास गुमाएको छ।

उहाँमा जीवन रहँदा पनि उसले मेरो सासको जीवनदायी शक्ति महसुस गरेन।

यो

- उसलाई जीवन दियो,

- उसलाई सुन्दर, ताजा र आफ्नो सृष्टिकर्ता जस्तै राख्नुहोस्।

मेरो सास बिना, त्यो मानिस फूल जस्तै रह्यो जुन पानी, हावा र घामबाट बञ्चित थियो, ओइलाएको, ओइलाएको र, आफ्नो शिर झुकाएर, मृत्युतिर फैलिएको थियो।

अब, प्राणीहरूमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य पुनर्स्थापना गर्न, मेरो निरन्तर सास तिनीहरूमा फर्किनु आवश्यक छ।

त्यसैले तिनीहरूमाथि उड्ने, र हावा भन्दा राम्रो,

उसले मेरो इच्छाको सूर्य तिनीहरूमा प्रवेश गर्न सक्षम हुनेछ।

यसको तातोले, यसले मानव इच्छाको दुष्ट बीउलाई नष्ट गर्नेछ र मानिसलाई फेरि सुन्दर र ताजा बनाउन सक्षम हुनेछ, जसरी उसलाई सृष्टि गरिएको थियो।

र मेरो कृपाको वर्षामा यसको डाँठ सीधा गर्दै, फूल

- आफ्नो टाउको उठाउनुहोस्,

- टोन,

-रङ्ग लाग्छ,

- यो मेरो इच्छाको जीवन तिर झुक्छ, र अब मृत्यु तिर होइन।

ओह! यदि जीवहरूलाई थाहा थियो

- ठूलो राम्रो म तिनीहरूको लागि तयार गर्छु,

मायाको आश्चर्य,

- अविश्वसनीय धन्यवाद।

तिनीहरू कति होसियार हुनेछन्!

र जसलाई मेरो इच्छाको ज्ञान छ।

ओह! तिनीहरूले कसरी आफ्नो जीवन तिनीहरूलाई संसारभर फैलाउनको लागि लगाउँछन् ताकि प्राणीहरूले आफूलाई यस्तो राम्रो प्राप्त गर्नको लागि व्यवस्थित गर्न सकून्!

वास्तवमा, यो ज्ञान पुण्य छ

- यस्तो महान राम्रो को लागी मानव स्वभाव को सुविधा को लागी। तर मानिसको कृतज्ञता सधैं उस्तै हुन्छ।

आफूलाई तयार गर्नुको सट्टा, जीवहरूले पूर्ण रूपमा अरूको बारेमा सोच्छन्। र तिनीहरू आफैलाई पापमा पर्याँक्छन्।

मेरो दयालु येशूलाई बच्चाको रूपमा देखियो। उसले मलाई धेरै अँगालो हाल्यो।

ओह! माया र विश्वासले भरिएको बच्चाको रूपमा उहाँलाई मानवतामा देख्नु कति सुन्दर छ!

आत्माले येशूको उपस्थितिमा पूर्ण भरोसा महसुस गर्छ।

किनकि उसले उसमा आफ्नो मानवता देख्छ जुन उसको आफ्नै जस्तै छ,
कि तिनीहरू दाजुभाइको रूपमा एकसाथ आउँछन् ,
एक अर्कासँग पहिचान। एउटा अर्कोमा परिणत हुन्छ ।

यसरी, येशूको मानवताको पर्दा, जसमा उनले आफ्नो मनमोहक देवत्वलाई घेरेका छन्,

यसले गरिब प्राणीले गर्ने विश्वास सिर्जना गर्न सेवा गर्दछ

- सबै डर त्याग, ई

येशूको लागि सबै प्रेम रहन्छ, उहाँको स्वर्गीय पिताको काखमा बच्चा भन्दा राम्रो।

येशूको प्रेम यति ठूलो छ कि उहाँले प्राणीलाई भन्नुहुन्छ:

"चिन्ता नगर्नुहोस्, म तपाईंको हुँ - तपाईं जस्तै, तपाईं जस्तै लुगा लगाएको।

मेरो माया यति ठूलो छ कि म मेरो मानवतामा मेरो महिमाको असीम प्रकाश लुकाउँछु ताकि तपाईं मेरो काखमा बच्चा जस्तै मेरो साथ हुन सक्नुहुन्छ। "

अर्कोतर्फ, जब मेरो प्यारो येशूले उहाँको माध्यमबाट आफ्नो देवत्व चम्काउनुहुन्छ मानवता

उहाँको मानवता यस असीम प्रकाशमा ग्रहण भएको छ।

त्यसपछि म र मेरो सृष्टिकर्ता बीचको ठूलो दूरी महसुस गर्छु।

उहाँको तेज दिव्य महिमाले मलाई नाश गर्नुहुन्छ। म आफैलाई धूलोमा डुबाउँछु।

यसको प्रकाशबाट कसरी बच्ने भन्ने थाहा छैन, किनकि यो नभएको कुनै बिन्दु छैन, मेरो सानो परमाणु यही प्रकाशमा डुबेको छ।

मलाई बकवास कुरा गरिरहेको जस्तो लाग्छ, त्यसैले म जाँदैछु। त्यसपछि मेरो सर्वोच्च असल, येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य मेरो मानवतामा सबै तयार छ।

म यसलाई प्राणीहरूलाई दिन प्रकट गर्न तयार छु।

मैले जग बसाएँ र भवनहरू उठाएँ भन्न सकिन्छ । कोठाहरू अनगिन्ती छन्, सबै सजाइएका र उज्यालो छन्

-साना बच्चीको साथ होइन,

- तर धेरै सूर्यहरूको लागि त्यहाँ सत्यहरू छन् जुन मैले मेरो दिव्य फिएटको बारेमा प्रकट गरेको छु।

त्यहाँ बस्न चाहनेहरू बाहेक अरू केही छैन।

त्यहाँ सबैको लागि ठाउँ हुनेछ, किनकि यो विशाल छ, सारा संसार भन्दा ठूलो छ। मेरो इच्छाको राज्यको साथ सृष्टिमा सबै कुरा नवीकरण हुनेछ

चीजहरू आफ्नो मौलिक अवस्थामा फर्किनेछन्।

यसका लागि धेरै प्रहार चाहिन्छ।

तिनीहरू हुनेछन् - ताकि ईश्वरीय न्याय मेरा सबै गुणहरूसँग सन्तुलनमा हुन सकोस्।

यसरी, सन्तुलनमा, मेरो ईश्वरीय न्याय

मेरो इच्छाको राज्य उहाँको शान्ति र खुशीमा रहोस्।

त्यसैले अचम्म नमान्नुहोस् कि यस्तो ठूलो राम्रो,

- कि म तयार छु र म दिन चाहन्छु,

- वा धेरै विपत्तिहरू द्वारा अधि।

यो मेरो न्याय हो जसले आफ्नो अधिकार दावी गर्दछ ताकि,

- सन्तुलनमा फर्कियो,

- प्राणीहरूसँग शान्ति बनाउन सक्छ र तिनीहरूलाई चिन्ता नगर्न सक्छ।

यसबाहेक, मेरो ईश्वरीय फिएटका बच्चाहरूले अब उसलाई अपमान गर्ने छैनन्,
मेरो ईश्वरीय न्याय उनीहरूको लागि प्रेम र दयामा परिवर्तन हुनेछ।

त्यस पछि, मैले येशूले मुक्तिमा गर्नुभएका सबै कार्यहरू अनुसरण गर्ने ।

मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरी छोरी, रिडेम्पसनमा मेरो भाषा मैले मेरो इच्छाको राज्यको लागि प्रयोग गरेको
भन्दा धेरै फरक थियो।

वास्तवमा, छुटकारामा, मेरो भाषा असक्षम, कमजोर, बहिरा, गूंगा र अन्धाहरू, र
धेरै चिहानको छेउमा रहेकाहरूका लागि अनुकूलित गरिएको थियो ।

त्यसकारण, तिनीहरूसँग कुरा गर्न, मैले तलको संसारसँग दृष्टान्तहरू र
तुलनाहरू प्रयोग गर्ने, जुन तिनीहरू आफैले आफ्नो हातले छुन सक्छन्।

साथै, मैले उनीहरूसँग कुरा गर्ने

- कहिलेकाहीँ एक डाक्टरको रूपमा जसले तिनीहरूलाई निको पार्ने उपायहरू
प्रदान गर्दछ,

- कहिलेकाहीँ आफ्ना छोराछोरीहरू फित्ताको पर्खाइमा बाबु जस्तै, धेरै
अनुशासनहीन पनि, - कहिले गोठालो जो हराएको भेडाको खोजीमा जान्छ,

- कहिलेकाहीँ एक न्यायाधीशको रूपमा, जसले उनीहरूलाई मायाको साथ
आकर्षित गर्न असमर्थ छ, कृतिमा उनीहरूलाई धम्की र डर ... र धेरै अन्य
टकरावहरू लिएर लैजाने प्रयास गर्दछ।

मैले ग्रहण गरेको यो भाषाले मैले सम्बोधन गरेको देखाउँछ

- मलाई चिन्नु भएन,

- मलाई मन परेन र

- मेरो इच्छाले अझ कम गरेको छ। बरु, तिनीहरू मबाट टाढा थिए।

उहाँले देखाउनुहुन्छ कि म, मेरा दृष्टान्तहरूद्वारा,

- मैले अनुसन्धान गरिरहेको थिएँ र

- मैले तिनीहरूलाई समात्र जाल फैलाएको छु र सबैलाई निको पार्ने उपाय दिएको छु।

तर मबाट कति जना छुटे !

र मैले मेरो अनुसन्धान र शिक्षणलाई बढाएँ ताकि तिनीहरू आफ्नो जिद्दी अन्धापनबाट बाहिर निस्कन सकून्।

अब हेर्नुहोस् मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सत्य प्रकट गर्न प्रयोग गरेको भाषा कति फरक छ जुन उहाँको राज्यका बच्चाहरूको सेवा गर्ने हो!

फियाटमा मेरो भाषा उहाँलाई माया गर्ने सबै स्वस्थ, उहाँका प्यारा बच्चाहरूको बीचमा बुबाको जस्तो थियो।

सबैमा मेरो आफ्नै जीवन छ।

यसरी तिनीहरूले मेरो इच्छाको आधारमा मेरो उच्चतम पाठहरू बुझ्न सक्षम हुनेछन्।

त्यही भएर म अगाडि बढें ।

मैले तिनीहरूलाई राम्रो तुलनाको अगाडि राखेको छु

- सूर्य, गोला, आकाश,

- अभिनय को ईश्वरीय तरीका को, जो अनन्तता सम्म फैलिएको छ।

तिनीहरूमा मेरो दिव्य फिएट भएको, तिनीहरूसँग पनि हुनेछ

- जसले आकाश, गोला र सूर्य सृष्टि गर्नुभयो, र

- जसले तिनीहरूलाई आफूले सृष्टि गरेको सबै कुराको नक्कल गर्ने सदगुण दिनेछ र उसले आफ्नो दैवी कार्यमा प्रयोग गरेको समान साधन।

तिनीहरू तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको प्रतिलिपि हुनेछन्।

र यसैले मलाई मेरो फिएटको बारेमा सत्यहरू प्रकट गर्न धेरै समय लाग्यो, जुन मैले मेरो रिडेम्पसनमा गरेन।

किनभने त्यसबेला तिनीहरू दृष्टान्तहरू थिए जसमा मानव र सीमित आचरणहरू थिए।

त्यसैले मसँग लामो समयसम्म कुरा गर्न सक्ने सामग्री थिएन।

अर्कोतर्फ, मेरो इच्छा सम्बन्धी तुलनाहरू ईश्वरीय प्रकृतिका हुन्। त्यसोभए त्यहाँ कुरा गर्न यति धेरै सामग्री छ कि तिनीहरू अपरिहार्य हुन्छन्।

सूर्यको प्रकाशको परिमाण र यसको तापको विशालता कसले नाप्न सक्छ? कोही छैन। स्वर्गमा र मेरो ईश्वरीय कार्यहरूको बहुलतामा कसले कहिल्यै सीमा राख्न सक्छ?

ओह! मेरो ईश्वरीय फिएटको बारेमा मेरो सत्यताको अभिव्यक्तिमा मैले कति बुद्धि, प्रेम, अनुग्रह र ज्योति राखेको छु भनी तिमीलाई थाहा छ भने, तिमी हुनेछौ।

खुशीले भरियो

अब बाँच्न नसक्ने बिन्दुमा।

तपाईं आफ्नो येशूको कामको बारेमा जान्न चाहानुहुन्छ

ताकि अकल्पनीय मूल्यको यस्तो प्रचुर काम गर्न सकिन्छ

- उहाँको महिमा र

- अन्य सबै प्राणीहरूमा यसको लाभकारी प्रभावहरू सञ्चार गर्न सक्छ।

सधैं झैं, म पूरै सृष्टिमा ईश्वरीय इच्छाले पूरा गरेको कुरालाई पछ्याउन गएँ।

ओह! यो सबै मलाई कति सुन्दर लाग्थ्यो! दिव्य फियाट

- उसले आफ्नो विजयलाई माया गर्यो,

- आफ्नो सबै महिमा प्राप्त,

- आफ्नो पूर्ण प्रभुत्व प्राप्त गरेको छ, र

- जताततै र सबै ठाउँमा आफ्नो जीवन विस्तार।

ईश्वरीय फिएट लाइट हो र यसको लाइटको जीवन विस्तार गर्दछ। उहाँ शक्ति हुनुहुन्छ, उहाँ व्यवस्था हुनुहुन्छ, उहाँ पवित्रता हुनुहुन्छ।

उहाँले आफ्नो प्रकाश, क्रम र शुद्धता सबै सृष्टिमा फैलाउनुहुन्छ। त्यसोभए यसको बाँकी गुणहरूको लागि।

यसैले सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू पवित्र छन्, अवशेष भन्दा बढी। किनभने यसमा समावेश छ

रचनात्मक शक्ति ई

इच्छा, र

जीवन आफै

उहाँको जसले यसलाई सिर्जना गर्नुभयो।

जब मैले मेरो परिक्रमा गरें, मलाई लाग्यो कि म सूर्य, आकाश, तारा, हावा र समुद्रलाई माया गर्न, पूजा गर्न, अंगाल्न चाहन्छु।

किनभने तिनीहरूले तिनीहरूलाई सृष्टि गर्नेलाई समावेश गर्दछ र पर्दा दिन्छ।

तिनीहरू आफैंमा धेरै आवासहरू गठन गर्छन्।

मेरो आत्मा सृष्टिको माध्यमबाट यात्रा गर्दा, मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो :

मेरो छोरी

हेर कति सुन्दर, पवित्र, पवित्र र व्यवस्थित छन् हाम्रा कामहरू। हामीले सृष्टिलाई हाम्रो पालहरू, हाम्रो विशाल निवासहरू बनाउन प्रयोग गर्यौं। तर, हामीले कारण भने दिएका छैनौं ।

किनभने तिनीहरू मानिसको लागि सृष्टि गरिएका थिए, आफ्नो लागि होइन।

हामीले मानिसको लागि सम्पूर्ण सृष्टिको क्षमता र कारण आरक्षित गरेका छौं, ताकि उसको तर्कको स्वामित्वमा,

यसले हामीलाई सूर्य, आकाश, हावा र अरू सबैबाट प्रकाश दिनेछ

त्यसैले हामीले सृष्टिलाई मानिसको अंगको रूपमा राखेका छौं। यसका सदस्यहरूको कारण राख्दै,

- तिनीहरूलाई यी पाल चढ्न र राजाको रूपमा बस्ने व्यक्तिलाई भेटाउन प्रयोग गर्न सक्नुहुन्छ,

- उसलाई दिइएका सदस्यहरूको महिमा र प्रेम ल्याउन सक्छ।

मानिसले यो गर्नको लागि,

- सूर्य, आकाश, हावा र अन्य सबै कुरा भएको कारणको स्वामित्व लिन,
- सृष्टि गरिएका चीजहरूलाई आफ्नो सदस्यको रूपमा राख्नु, उहाँसँग हाम्रो ईश्वरीय फिएटको जीवन र राज्य हुनुपर्दछ।

यसले उसलाई क्षमता दिन्छ, सम्पूर्ण सृष्टिको लागि एक विशाल र पर्याप्त कारण,

सिर्जना गरिएका चीजहरूको यी सबै सदस्यहरूसँग सञ्चार, जडान र अविभाज्यता कायम गर्दै।

केवल हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले के गरेको छ त्यसको पूर्ण कारण छ।

हामीले यो इच्छा मानिसलाई दिएका छौं

जसले गर्दा उहाँले हाम्रा सबै कामहरूलाई न्यायोचित बनाउन सक्नुहुन्छ।

सबै कुरा हामीबाट अर्डर गरिएको छ, र मानिसको शरीरमा धेरै सदस्यहरू जस्तै जोडिएको छ।

किनभने उहाँ हाम्रो पहिलो प्रेम हुनुहुन्छ, सम्पूर्ण सृष्टिको लक्ष्य।

हामीले सृष्टिको लागि आवश्यक सबै कारण उहाँमा केन्द्रित गरेका छौं।

अब, मेरी छोरी, हाम्रो ईश्वरीय इच्छाबाट पछि हट्दै,

मानिसले एक प्रहार गरे जसले उसलाई आफ्नो प्रिय र पवित्र अंगहरूबाट अलग गर्यो।

यसका लागि उसलाई मूल्य, पवित्रता, शक्ति, ज्योतिको थोरै थाहा छ जुन यसका सदस्यहरू जस्तै पहिले नै उसको हो।

र ईश्वरीय सृष्टिकर्तालाई उहाँका सदस्यहरूको शिरको महिमा, प्रेम र कृतज्ञता बिना छोडिएको छ।

यसरी तपाईंले मेरो दिव्य फिएटको फिर्ताको आवश्यकता देख्नुहुन्छ उसको अंगको टाउकोमा, जुन मानिस हो, यो गर्नको लागि।

- हामीले सिर्जना गरेको अर्डर पुनर्स्थापना गर्न,
- टाउकोलाई यसको स्थानमा फर्काउनुहोस्, ई
- सदस्यहरूलाई सँगै ल्याउनुहोस्

जसको लागि, यस्तो बर्बर र आत्म-पराजित तरिकामा, तिनीहरूलाई आफैबाट काट्नुहोस्।

के तपाईं आफैलाई लाग्दैन कि मेरो इच्छाले तपाईंलाई सम्पूर्ण सृष्टिसँग संचारमा राख्ने गुण छ?

तपाईंलाई उडाएर, यसले तपाईंलाई प्रकाश, आकाश, समुद्र र हावाको कारण दिन्छ।

सानादेखि ठूलासम्म सबै सृजित चीजहरू तपाईंको आवाजले एनिमेट गर्न चाहन्छन्,

मेरो इच्छाले तपाईंको स्वादिष्ट परहेज दोहोर्याउँछ:

"तिमीलाई माया गर्ने र महिमा दिने म नै हुँ

आकाशमा, घाममा, समुद्रमा र हावामा, र पनि

गाउने सानो चरामा, फुल्ने थुमामा, फुलको सुगन्धमा जुन तपाईंतिर उक्लिन्छ ... आदि। "

यो मेरो Fiat को जीवन हो,

-सबै सृष्टिमा उसको जीवन होस्, ई

- उसको जीवन तिमीमा छ,

उहाँले तिमीहरूलाई यी सबै कुराहरूमा प्रेम गराउनुहुन्छ जुन पहिले नै उहाँको हो।

उसको फियाटको आधारमा, सूर्य, हावा, समुद्र ... हुनैपर्छ भन्ने कारण मानिसले पाउनेछ भन्ने सुन्दा म सोचमग्न भएँ।

मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयो :

मेरी छोरी, मानिसले पनि यो गर्छ: उसले आफ्नो काममा आफ्नो तर्क छोड्दैन।

यदि तपाईंले घर बनाउनुभयो भने, यदि तपाईंसँग जग्गा छ र त्यसमा धेरै बिरुवा रोप्नुहोस् भने,

र यदि उसले एउटा वा अर्को काम गर्छ भने: यी कामहरू छैनन् जसमा छैन कारण।

उसले आफ्नो कारण आफैमा राख्छ।

र यदि उसले कारण दिन्छ भने,

- यो उसको परिवार हो जसले दान दिन्छ, जुन काम होइन, आफ्नै बच्चाहरू हो।

- यदि उहाँले तिनीहरूलाई उहाँका कामहरूमा सही होस् भन्ने चाहनुहुन्छ भने, ताकि तिनीहरूले आफ्ना पिताको इच्छाअनुसार तिनीहरूलाई प्रयोग गर्न सकून्, ताकि उहाँले तिनीहरूबाट उहाँका कामहरूको महिमा प्राप्त गर्न सकून्। यदि मानिसले यो गर्छ भने, म किन त्यसै गर्न सकिदिन?

वास्तवमा म गर्छु

- थप अर्डर र

- मानिसको भलाइको लागि धेरै कामहरूमा,

यसलाई प्राप्त गर्न

- मेरो नजिक ,

-म संग,

-म भित्र

- सबै म संग एकजुट:

भगवान, शिर, र उहाँ अंगहरू

सृष्टि अंगको रूपमा र मानिस शिरको रूपमा।

यस पछि, मैले मुक्तिमा मेरो कार्यहरू जारी राखें ।

मेरो प्यारो बच्चा येशू इजिप्टमा हुँदा र मेरी स्वर्गीय आमा, उहाँलाई आफ्नो गरिब पालमा हिलाउदै, आफ्नो बच्चाको लागि लुगा तयार गर्दै गर्दा म रोकिँँ। रानी आमाको धेरै नजिक हुँदै,

मैले मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई येशूको सानो लुगाको लागि प्रयोग गरेको धागोमा चलाउन दिन्छु।

- मैले मेरो स्वर्गीय पुत्रलाई निद्रामा झुण्ड्याएँ, उहाँलाई मेरो प्रेमको लोरीहरू बताउँदै र उहाँलाई दिव्य फियाटको लागि सोधेँ

उसले सुन्नका लागि आँखा बन्द गरेको जस्तो लाग्यो । मेरो अचम्ममा, मैले उसले आफ्नो टाउको उठाएको देखेँ।

हाम्रो दिव्य आमा र मलाई हेरे। अनि **उसले एकदमै कोमल स्वरमा भन्यो:**

मेरा दुई आमा, मेरी आमा र मेरो इच्छाको बच्चा ...

मेरो ईश्वरीय इच्छाले तिनीहरूलाई मेरो लागि एकता दिन्छ र मेरी आमाले तिनीहरूलाई दुवै बनाउँछ।

स्वर्गकी रानी किन मेरी साँचो आमा हुनुहुन्छ?

किनभने उहाँसँग मेरो दिव्य फियाटको जीवन थियो।

मलाई उहाँको गर्भमा गर्भधारण गर्न र मलाई उहाँको पुत्र बनाउनको लागि उहाँले मात्र उहाँलाई दिव्य क्षमताको बीज प्रशासित गर्न सक्नुहुन्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छा बिना, उहाँ मेरो आमा बन्न सक्नुहुन्न।

किनभने स्वर्ग वा पृथ्वीमा कुनै पनि व्यक्तिसँग ईश्वरीय क्षमताको त्यो बीउ छैन जसले सृष्टिकर्तालाई सृष्टिमा पनि गर्भधारण गर्न सक्छ।

यसरी ईश्वरीय इच्छाले मेरी आमा बनायो र मलाई उनको छोरा बनायो। मेरो ईश्वरीय इच्छाले अब उनको सानो छोरीलाई मेरी आमा बन्न तालिम दिन्छ।

उसले मलाई मेरो पहिलो आमाको नजिक फेला पार्छ

उसलाई आफ्ना कार्यहरू दोहोर्‍याउन र तिनीहरूलाई सँगै बुन्न अनुमति दिन

-उनकी सानी छोरीले उसको राज्य माग्छिन्, र

- यसरी दोहोर्‍याउनुहोस्

उहाँको दिव्य बीज र जीवहरूमा फियाट *Voluntas Tua* को प्रचुरता।

केवल मेरो इच्छाले सबै गर्न सक्छ र मलाई सबै कुरा दिन सक्छ।

त्यसपछि उसले आँखा बन्द गरेर सुत्थो।

सुतेको बेला उसले दोहोर्‍यायो: "मेरा दुई आमा, मेरा दुई आमा ..."

त्यो सुन्दा कति मीठो र मन छुन्छ!

उसको निन्द्रा बिथोलिएको देखेर मन कस्तो लाग्यो:

"मेरा दुई आमा..."

ओह! ईश्वरीय इच्छा! तपाईं कति दयालु, शक्तिशाली र प्रशंसनीय हुनुहुन्छ! ओह!
कृपया

- सबैको हृदयमा उत्रनु

- तिनीहरूमा आफ्नो दिव्य बीज राख्नुहोस्, ताकि यो उर्वर बीजले त्यसो गर्न
सक्छ

- आफ्नो राज्य बनाउनुहोस् ई

- हामीलाई स्वर्गमा शासन गरे जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्नुहोस्।

मैले मेरो प्यारो येशूबाट वञ्चित महसुस गरें र उहाँको पुनरागमनको लागि ज्वरोले
आशा गरें। तर अफसोस! मेरो प्रिय येशूले मेरो पीडा दोब्बर बनाउनुभएको छ

- आफूलाई घाइते र काँडाले मुकुट लगाएको देखाउँदै।

यी काँडाहरू उनको शरीरमा गहिरो रूपमा डुबेका थिए।

- कि उनको दृष्टि असह्य थियो।

कस्तो पीडादायी र दयनीय दृश्य!

उसले सान्त्वना पाउनको लागि मेरो काखमा प्याँक्यो।

ओह! उसले कस्तो पीडा, सुस्केरा र पीडाले काँप्यो! जेले उसलाई अँगालो हाल्यो ।

म काँडाहरू हटाउन चाहन्थे

तर यो असम्भव थियो किनभने तिनीहरू गहिरो डुबेका थिए। येशू, रुँदै, मलाई
भन्नुभयो:

मेरी छोरी, म कति पीडा गर्छु। थाहा थियो भने

- कसरी प्राणीहरूले मलाई अपमान गर्छन्, e

- जसरी उनीहरू आफैँले मेरो न्यायको हातमा उनीहरूलाई प्रहार गर्नका लागि हात हाल्छन्।

यसो भनिरहँदा उसले देखे जस्तो भयो

- चट्याङ,

- आगो ई

- बर्फ

प्राणीहरूलाई प्रहार गर्न स्वर्गबाट तल आउनुहोस्।

म डराएको थिए।

तर येशुलाई यस्तो बर्बर तरिकाले यस अवस्था सम्म पुर्याएको देख्नु मेरो लागि झनै डरलाग्दो थियो ।

मैले प्रार्थना गरिरहे र मैले सोचे:

"ओह! म कसरी रूपान्तरण गर्न चाहन्छु

- विचारहरू, शब्दहरू, कामहरू र ईश्वरको इच्छामा सबै प्राणीहरूको होइन, ताकि पाप अब अवस्थित छैन!

म चाहन्छु कि प्राणीहरू ईश्वरीय इच्छाको ज्योतिबाट ग्रहण होस् ताकि,

- लगानी गरिएको, मोहित र यसको द्वारा छाया,

प्राणीहरूले आफ्नो शक्ति, आफ्नो जोश, मेरो प्यारो येशुलाई अपमान गर्ने इच्छा गुमाउँछन्।"

म यो सोच्दै गर्दा, मेरो प्यारो **येशुले मलाई भन्नुभयो** : मेरी छोरी,

जब आत्माले वचन दिन्छ

- सबै मानवीय कार्यहरूलाई मेरो इच्छामा रूपान्तरण गर्न चाहने,

यसले यसको किरणहरू बनाउँछ जुन, फैलाएर, कुनै न कुनै रूपमा पृथ्वीलाई आफ्नो शक्तिमा राख्छ।

स्वर्गमा आरोहण, सूर्यको किरणहरू भन्दा उच्च, तिनीहरूले मेरो इच्छाको सूर्य लगानी गर्छन्।

यसमा आफूलाई डुबाएर, तिनीहरूले सूर्यको रूप बनाउँछन् मानौं तिनीहरू प्रकाशको दौडमा भाग लिइरहेका छन्।

सबै कुरा - स्वर्ग र पृथ्वी - मेरो इच्छाको सूर्यले मंत्रमुग्ध र छायाँ छ। मेरो आफ्नै न्याय यो प्रकाशले ढाकेको छ।

यसरी धेरै प्रकोपबाट बच्न सकिन्छ।

त्यसपछि, लामो समयसम्म लेखेपछि, येशू ममा प्रकट हुनुभयो। उसले मेरो अनुहार आफ्नो हातमा लिएर मलाई भन्यो:

"मेरी छोरी, म तिमीलाई लेखे क्रममा गरेको त्यागको मूल्य तिर्न चाहन्छु।"

र म:

मैले तीन रात लेखे तर तिमीले मलाई केही दिएनौ। अहिले तिमी निरीह छौ जस्तो लाग्छ

मैले लेख्दाको यो ठूलो सन्तुष्टिको पहिलेको जस्तो तपाईं अब मलाई गवाही दिनुहुन्न

तपाईंले मलाई त्यो मायालु अख्तियारको साथ आदेश दिनुहुन्न जुन पहिले तपाईंको थियो।

तिमि बदलिएकी छौ जस्तो लाग्छ ।

र येशू :

म परिवर्तन गर्न सकिदिन, र परिवर्तन गर्नु ईश्वरीय स्वभावमा छैन। मानव स्वभाव परिवर्तन हुन्छ, तर ईश्वरीय प्रकृति कहिल्यै परिवर्तन हुँदैन।

त्यसैले ममा केही परिवर्तन भएको छैन भनी निश्चित हुनुहोस्।

तर के तिमीलाई थाहा छ म तिमीलाई पुरस्कारको रूपमा के दिन चाहन्छु? मेरो आफ्नै जीवन । मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको हरेक सत्य ईश्वरीय जीवनको उपहार हो जुन मैले तपाईंलाई दिन्छु

म तिमीलाई स्वतन्त्रता दिन्छु

- यो महान उपहार आफ्नो लागि मात्र राख्न को लागी होइन,

-तर जसलाई तपाईंले चाहानुहुन्छ यसलाई दिनको लागि यसलाई गुणा गर्नुहोस्, र जसले यसलाई प्राप्त गर्न चाहन्छ।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीको हरेक कार्य, प्रत्येक शब्द, प्रत्येक विचार

यो एउटा सानो ढुङ्गा हो

- उसले आफ्नो समुद्रमा फ्याँकिदिन्छ

- जुन, प्रतिध्वनि, सबैको भलाइको लागि चारैतिर ओभरफ्लो हुन्छ।

वा, यो सानो सास जस्तै छ

- जसले मेरो फिएट ई को समुद्रमा छालहरू उठाउँछ

- जसले कम वा कम उच्च छालहरू बनाउँछ

मेरो समुद्रमा प्राणीले बनाएको सानो सासको संख्या अनुसार।

र जब यी छालहरू माथि जान्छन्, तिनीहरू फेरि तल जानुपर्छ।

- आंशिक रूपमा समुद्रमा, ई

- आंशिक रूपमा पृथ्वी बाढी द्वारा।

ओह! प्राणी हेर्न कति सुन्दर छ

- कहिलेकाहीँ तिनीहरू हाम्रो समुद्रमा ढुङ्गा फाल्न आउँछन्,

- कहिलेकाहीँ तिनीहरू उड्न आउँछन् र यसको सानो हावा बनाउँछन्।

र समुद्र

- उसलाई हेरेर तरंग बनाएर मुस्कान,
- उसको सानो सास र छालहरू गठन गरेर उसलाई पार्टी बनाउँछ
- यसरी मेरो फियाटमा बस्ने र काम गर्ने आत्मा
- हामीलाई हाम्रो समुद्र उठाउने अवसर दिन्छ, र
- हामीलाई पृथ्वी र आकाश बाढी गर्न स्वतन्त्रता दिन्छ।

यो ईश्वरीय इच्छा प्रवाह हो।

उहाँले आफ्नो राज्य माग्न प्राणीलाई निपटारा गर्नुहुन्छ।

हामी महसुस गर्छौं कि हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणीले हामीलाई यो सम्झाउँछ

- बिदा,
- मनोरञ्जन,
- खेलहरू

यसको सृष्टिकर्तासँग सृष्टिको सुरुवात।

हाम्रो इच्छामा बस्नेलाई सबै कुरा वैध छ। हामीले उसलाई यो सबै गर्न दियौं।

किनभने उनी हाम्रो इच्छा र हाम्रो प्रतिध्वनि उनीमा गुन्जाउन बाहेक अरु केही चाहँदैनन्।

हाम्रो दैवी प्रतिध्वनिले आफैलाई बोक्न दिदै, कहिलेकाहीँ ढुङ्गा हानेर,

कहिलेकाहीँ यो सानो सास बनाउँछ कि,

- कहिले छाल बनाउँछ, कहिले रुन्छ,

- कहिलेकाहीँ ऊ बोल्छ,

- कहिलेकाहीँ प्रार्थना गर्नुहोस् कि उसले हाम्रो ईश्वरीय फिएटलाई चिनिने र माया गरेको, र सारा पृथ्वीमा प्रभुत्व जमाउन चाहन्छ।

मेरो प्यारो येशूको एकान्तताले मलाई उत्पीडित महसुस भयो। ओह! म कसरी आकाशीय क्षेत्रहरूमा छलांग लिन मन पराउँछु

-फेरि कहिल्यै बाहिर नजानु

- मलाई जीवित मृत बनाउने यी पवित्र privations को अन्त्य गर्न। अह! हो! यदि उहाँको भलाइमा येशूले मलाई उहाँको मातृभूमिमा पुर्‍याउनु भयो भने, उहाँ अब लुक्न सक्नुहुने छैन।

र म उहाँबाट फेरि कहिल्यै वञ्चित हुने छैन, एक क्षणको लागि पनि होइन।

त्यसोभए मेरो मायालाई छिटो गर्नुहोस्, हामी एक पटक र सबैको लागि यी निजीहरू समाप्त गरौं।

किनकी अब म लिन सकिदिन।

मैले तितोपनले यति भरिएको महसुस गरें कि मेरो गरिब आत्मालाई तरवारझैं यताउता छेडियो। तब मेरो येशु मबाट निस्कनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, साहस।

के तिमीलाई थाहा छैन कि मेरो इच्छा पूरा गर्ने र यसमा बाँच्ने व्यक्ति यति महान छ कि हामी यसलाई हाम्रो व्यक्तिगत कुरा मान्छौं, विशेष रूपमा हाम्रो, हामीबाट अविभाज्य?

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा हामीबाट अविभाज्य छ

जहाँसम्म यो फैलियो, यसको केन्द्र अझै पनि हामी मा छ यो सूर्य को प्रकाश द्वारा प्रतीक हो

- उसले आफ्नो प्रकाशको हातमा समातेर, पृथ्वीभरि आफ्ना किरणहरू फैलाउँदै,

- आफ्नो क्षेत्र कहिल्यै छोड्दैन,

कहिल्यै प्रकाश विभाजित नगरी वा बनावट नगुमाई। साँच्चै, प्रकाश अलग गर्न योग्य छैन

यदि यसलाई विभाजित गर्न सकिन्छ भने, यो साँचो प्रकाश हुनेछैन।

यसैले सूर्यले भन्न सक्छ: "सबै प्रकाश मेरो हो"।

हाम्रो लागि पनि त्यस्तै हुन्छ।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको ज्योति अविभाज्य र अनन्त छ
यसले आत्मालाई हाम्रो शासन गर्दछ र हामीबाट अविभाज्य बनाउँछ।

|

साथै, हामी यसलाई आफ्नै ठाउँ भएकाले, यो हाम्रो हितमा छ

- आफैलाई सम्मान गर्न ई
 - भन्न सक्षम हुने बिन्दुमा उहाँलाई हाम्रा सबै ईश्वरीय गुणहरू संग लगानी गर्नुहोस्:
- "दिव्य जीवन यस प्राणीमा छ, किनकि हाम्रो फियाटको ज्योति उसमा बस्छ। "

त्यसैले यो हाम्रो हितमा छ

- उसको सबै चीज पवित्र, शुद्ध र सुन्दर होस्,
- उसले हाम्रो खुशी संग लगानी गरेको छ
- हाम्रो दिव्य जीवनको सबै कुरा उहाँलाई दिइयोस्।

जब पृथ्वी सूर्यको किरणले ढाकेको हुन्छ,

- आफ्नो अन्धकार गुमाउँछ र सबै उज्यालो हुन्छ। ताकि प्रकाश
- रानी जस्तै काम गर्दछ र
- पृथ्वीमा प्रभुत्व जमाउँछ, यसको पोषणकर्ता बन्छ, जीवन र प्रकाशको प्रभावलाई सञ्चार गर्दछ।

त्यसैगरी, जब हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले प्राणीमा शासन गर्दछ

- रोग फैलाउँछ,
- अन्धकार, कमजोरी, दुःख र पीडाबाट भाग्छ, र, रानीको रूपमा,
- उनी प्रकाश, शक्ति, दिव्य धन र खुशीको पोषणकर्ता बन्छन्।

त्यसैले हाम्रो फिएटमा बस्नेहरूका लागि,

- तीतोपन, उत्पीडन र सबै मानवको अंशले आफ्नो स्थान गुमाउनेछ, किनभने

हाम्रो फिएटको ज्योतिले केवल त्यसको मात्र सहन सक्छ र अरू केहि पनि छैन।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले आफ्नो सबै चासो प्राणीमा राख्छ,

- उसको केहि चीजको रूपमा,

प्राणीले मानव के हो भन्नेमा सबै रुचि गुमाउँछ र उसको सबै रुचि ईश्वरीय हुन्छ।

यहाँ छ जहाँ हामी देख्न सक्छौं कि मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राणीमा शासन गर्दछ:

– उनको अब कुनै व्यक्तिगत स्वार्थ छैन । यदि यो अझै छ भने, यसको मतलब:

- कि आत्माले मेरो फियाटको पूर्णता प्राप्त गर्दैन,

- कि त्यहाँ अझै पनि यसको प्रकाश र खाली ठाउँहरू छन्

- यसकारण मानवले आफूलाई महसुस गराउँछ र आत्माले मानवीय हितहरू ग्रहण गर्छ।

त्यसैले आत्माबाट कटुता र अत्याचार छोड्नुपर्छ ।

यी चीजहरू हुन् जुन तपाईंसँग सम्बन्धित छैनन्।

के तपाईंको हो त्यो ज्योति हो र मेरो इच्छाको ज्योतिले पाउन सक्ने सबै चीज हो।

पछि मैले सोचे:

"फियाटको यो राज्यको लागि कति बलिदानहरू आवश्यक छन्:

- लेखनको बलिदान,

- आराम र निद्राको बलिदान,

- पीडा, निरन्तर प्रार्थना,

- मानव इच्छाको निरन्तर मृत्यु

ताकि ईश्वरीय इच्छा स्थायी जीवन हो ... र अन्य धेरै कुराहरू जुन केवल येशूलाई थाहा छ।

र यो सबै पछि, सायद हामीले केहि राम्रो वा परमेश्वरको महिमा देखे छैनौं ... र धेरै बलिदानहरू बेकार र प्रभावहीन रहनेछन्। "

तर जब म यी चीजहरूको बारेमा सोचिरहेको थिएँ मेरो सँधै दया ममा प्रकट भयो।

उसले मलाई अँगालो हाल्यो र भन्यो:

मेरी छोरी, तिमी त्यहाँ के भन्दैछौ?

तपाईंले गर्नुभएको कुनै त्याग हुनेछैन जसको मूल्य र बहुमूल्य प्रभाव छैन।

मेरो इच्छामा गरेको प्रत्येक कार्यको लागि, र यो जान्नको लागि सोध्नुहोस्,

- प्रकृति द्वारा दिव्य जीवन र एक संचार सदगुण प्राप्त,

ईश्वरीय जीवन र यसमा रहेको सदगुण अरूलाई सञ्चार गर्ने तरिकामा।

तपाईंले गर्नुभएका र भोग्नुभएका सबै यस क्षणमा प्राप्त गर्न अनुरोध गर्ने कार्यमा भगवानको अगाडि उपस्थित हुनुहुन्छ

कि प्राणीहरू प्राप्त गर्न इच्छुक छन्, e

भगवानले तिनीहरूलाई यति ठूलो राम्रो प्रदान गरून्।

तब, जब मेरो इच्छा थाहा हुन्छ र उहाँको राज्य पूरा हुन्छ,

- तपाईंले लेखेका सबै शब्दहरू,

- पर्खाइका रातहरू,

- तपाईंको निरन्तर प्रार्थना,

- सृष्टि र मुक्ति को काम मा पालो,

- धेरै वर्ष ओछ्यानमा आराम ,

- तपाईंको कष्ट र त्यागहरू चम्किनेछन्

- घामको किरण जस्तै,

- असीमित मूल्यका हीरा र बहुमूल्य पत्थरहरू जसलाई, बिस्तारै, तिनीहरूले पहिचान गर्नेछन्।

- जसको राज्यमा मेरो इच्छा र जीवनलाई थाहा पाउँदा ठूलो फाइदा हुनेछ ।

अझ धेरै, तिनीहरूले थाहा पाउनेछन्

- रत्नले जडित जग ई

- भवनहरू निर्माण

तिनीहरू एकको धेरै बलिदानहरूले सिमेन्ट गरिएका छन्

जसलाई मेरो इच्छाको राज्य थाहा दिने मिशन सुम्पिएको थियो।

सबै कुरा स्पष्ट रूपमा थाहा हुनेछ। ती पनि

- कसले यसमा योगदान गर्यो,

- तिमीलाई कसले निर्देशन दियो,

कसले लेख आदेश दियो,

यदि तिनीहरू चिनाउन इच्छुक थिए भने,

- शब्द वा लिखित रूपमा, जुन मेरो ईश्वरीय फिएटसँग सम्बन्धित छ।

र यो अझै केहि छैन:

- मेरो फिएटको राज्यमा भएकाहरूलाई यसले गर्ने सबै राम्रो,

र सबै महिमा तिनीहरूले मलाई फिर्ता दिनेछन्,

यो ती मा माथि र तल जानेछ

जुन धेरै राम्रोको सुरुवात र कारण थियो।

यदि तपाईं स्वर्गमा हुनुहुन्छ भने, मेरो इच्छाको संचार गुण

- जो तपाईं मा पृथ्वी मा बस्यो

- तपाईंलाई तिनीहरूसँग सञ्चारमा राख्नुहुनेछ।

यसले तपाईं र तिनीहरूको बीचमा सबै बाटोहरू खुला राख्नेछ।

यसरी, तपाईंको जीवन र तपाईंले गर्नुभएका सबै दुःखहरू तिनीहरूको बीचमा हुनेछ।

तिनीहरूले गर्ने सबै कुराको उत्पत्ति तपाईंमा हुनेछ।

किनभने दुवैको ईश्वरीय इच्छा एउटै छ।

र यदि तपाईंलाई थाहा छ कि महिमा, सन्तुष्टि, रमाईलो जुन तपाईंमा फिर्ता आउनेछ, तपाईं आफैलाई अझ बलिदान गर्न चाहानुहुन्छ।

- कि मेरो इच्छा थाहा छ र

- ताकि यो जीवहरूमा प्रभुत्व जमाउन सकछ।

सृष्टि र मुक्तिमा ईश्वरीय इच्छाले गरेका सबै कुरालाई मैले अनुसरण गरें।

म मेरो सानो कार्य बिना उहाँका कुनै पनि कार्यहरू छोड्न चाहन्न, यो पवित्र इच्छाको लागि महिमा र प्रेमको साथी र सदाको श्रद्धांजलिको रूपमा। मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, म कति खुसी छु कि तपाईंले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई उहाँका सबै कामहरूको बीचमा एकलै छोड्नु हुन्न,

पूरा भयो

- आफ्नो लागि होइन, किनकि उसलाई यसको आवश्यकता थिएन,

- तर केवल प्राणीहरूको प्रेमको लागि।

हाम्रो एउटा कृतिबाट अर्कोमा पुगेर तपाईंले यो थाहा पाउनुपर्छ

- तिनीहरूमा हाम्रो प्रेमलाई चिन्नुहोस् ई

- हामीलाई प्रेम र महिमा बनाउन,

हामीले हाम्रो कामलाई चिन्ने व्यक्तिमा हाम्रो प्रेमको फिर्ता पाउँछौं।

विशुद्ध प्रेमबाट राम्रो गर्ने र पहिचान नहुनु कति तितो र पीडादायी छ।
जब हामीले हाम्रो कामलाई चित्रे प्राणी भेटायौं, हामीले गरेको कामको लागि हामी
इनाम महसुस गर्छौं।
किनभने हामीले प्रेम दिएका छौं, र यो हामीले प्राप्त गर्ने प्रेम हो।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्ने र काम गर्नेलाई हामी स्वतन्त्रता दिनेछौं

- स्वर्ग र पृथ्वी बीच धेरै सम्बन्ध स्थापित गर्न,
- धेरै संचार पोर्टहरू खोल्न,
- धेरै साङ्ग्राहक लगाउनुहोस् ताकि उसको कार्यहरू स्वर्गमा जान्छन्, ई
- प्राणीहरूको भलाइको लागि धेरै अनुग्रहहरू पठाउन।

वास्तवमा, यी कामहरू जुन हाम्रा हुन्:

त्यो सृष्टि ई

- मोचन को

तिनीहरू पृथ्वीको अनुहारमा बनाइएका थिए र स्वर्ग खोल्ने गुण छ।

यसलाई खोल्नको लागि हामी हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा काम गर्नेलाई प्रयोग गर्छौं।

यसो भन्दै उहाँले मलाई स्वर्गका धेरै खुला ढोकाहरू देखाउनुभयो। **म मानिसको सृष्टिको बिन्दुमा आएको छु ।**

मैले सोचें:

"आदमले आफ्नो जीवनको शुरुवात ईश्वरीय इच्छामा बिताए।

फलस्वरूप

उनको विचार, शब्द, काम र कदम फिएट को एकता द्वारा एनिमेटेड थिए

- जसले सबै कुरालाई अँगालेको छ र
- जसमा सबै कुरा समावेश छ।

किनकी उसलाई केहि पनि छुट्दैन ।

यसरी उहाँका कार्यहरूमा सम्पूर्ण सम्पत्तिको पूर्णता र पूर्णता थियो। यसरी गरिएको कार्य

सबै अंगालो गर्ने फिएटको एकतामा यो यस्तो छ

- जीवहरूको अन्य सबै कार्यहरू एकसाथ राखिएको यो एकल कार्यको बराबर हुन सक्दैन

यसरी एडम, जसले आफ्नो जीवनको अवधि फिएटको यस एकतामा बिताए कसलाई थाहा छ उसले कति हासिल गर्न सम्भव थियो... !

तब स्वर्गमा उहाँको महिमा ठूलो हुनुपर्छ।

सायद यसले सार्वभौम रानीको महिमा बाहेक सबै कुरालाई पार गर्छ जसले आफ्नो सम्पूर्ण जीवन ईश्वरीय इच्छामा बनायो। "

यो साचो हो

- कि आदमले पाप गरे र

- जो यो ईश्वरीय इच्छाबाट बाहिर आएको हो

तर बाहिर निस्किए पनि उसको स्टक त्यहीँ रह्यो ।

किनकि मलाई विश्वास छ कि कुनै शक्ति छैन,

- चाहे दैवी होस् वा मानव,

यसले यस सर्वव्यापी, सर्व-स्वामित्वको एकतामा गरेको एउटै कार्यलाई पनि नष्ट गर्न सक्दैन।

यस्तो कार्यलाई ईश्वर स्वयंले नष्ट गर्न सक्दैन

बढीमा उसले आफ्नो ईश्वरीय इच्छालाई नष्ट गर्नुपर्छ, जुन उसले पनि गर्न सक्दैन।

छ

अनन्त र अनन्त,

- बिना सुरु र बिना अन्त्य,

ऊ कुनै पनि कुराबाट अछुतो छैन। कसैले छुन सक्दैन। "

मेरो बिचरा दिमाग यिनै सोचमा हरायो, म तिनीहरुबाट छुटकारा पाएर अगाडि बढ्न चाहन्थे । त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले आफूलाई देखाउनुभयो र **मलाई भन्नुभयो** :

मेरो परम इच्छा छोरी, म तिमीबाट केहि लुकाउन चाहन्न। किनकि उसमा बस्नेहरुका लागि,

मेरो इच्छा प्रकट हुन्छ

- उसले प्राणीको प्रेमको लागि के गर्यो, र

- प्राणी आफैले यसमा के गरेको छ।

किनभने मेरो इच्छाले यी कार्यहरु आफै भित्र बोक्छ, उहाँका कामहरुको विजयको रूपमा।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि, साँच्चै,

आदमको स्वर्गमा महिमा छ जुन अरू कसैलाई दिइएको छैन,

- यो कसरी पवित्र हुन सक्छ,

मेरो स्वर्गीय आमा को अपवाद संग।

किनभने मेरो ईश्वरीय इच्छामा अरू कसैसँग एक कार्य पनि छैन। यो हाम्रो दिव्य महिमाको लागि सही र उपयुक्त थियो

- हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आउने पहिलो प्राणी

अरू सबै भन्दा बढि महिमा उहाँसँग थियो।

विशेष गरी उहाँको जीवनको पहिलो अवधि हामीले चाहे अनुसार सञ्चालन भएको थियो।

यो भन्न सकिन्छ कि यो हाम्रो जीवन, हाम्रो इच्छा र हाम्रा कामहरु उहाँमा प्रवाहित थिए। हामीले आदमको जीवनको यो पहिलो अवधिलाई कसरी नष्ट गर्न सक्छौं?

किनकी यो उनको भन्दा हाम्रो थियो?

यसको बारेमा सोच्नु पनि बेकार छ

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा हुने सबै कुरा अछूत रहन्छ, कसैले छुन सक्दैन।
किनभने यी कार्यहरू ईश्वरीय र अनन्त आदेशमा प्रवेश गर्छन्।

आदम चिप्लिएर लडे पनि,
- उसको कार्यहरू त्यो क्षण सम्म प्रदर्शन गरियो,
उहाँ जस्तै अक्षुण्ण र सुन्दर रहनुभयो।

यो उहाँ हो जो घाइते, बिरामी, उहाँमा हाम्रो छवि बिगारिएको थियो।
किनभने हाम्रो ईश्वरीय इच्छा, जुन यसलाई सुन्दर, बलियो, ताजा, पवित्र, सबैलाई
हामीसँग व्यवस्थित राख्न प्रतिबद्ध थियो, जसरी हामीले यसलाई सिर्जना गरेका
थियौं।

यो ईश्वरीय इच्छा अब उहाँसँग थिएन, किनकि एडम आफैले यसलाई अस्वीकार
गरेको थियो।

तर उसले लड्ने दुर्भाग्य भोग्नु पर्दासम्म उसले गरेका कामहरू,
जसले हाम्रो फिएटको एकता राख्यो,
उहाँका कामहरूमा कुनै परिवर्तन आएको छैन।

किनभने हामी पनि ती कामहरू देखेर ईर्ष्यालु थियौं जसले हामीलाई धेरै महिमा
दिएको थियो।

हामीले यो मानिस, हाम्रो छोरा, उहाँलाई अवशोषित गर्न हामीतिर उठेको देख्यौं
हाम्रो ईश्वरीय मार्ग,

हाम्रो समानता र हामीलाई सहन
- गहना,
- खुशी,
- हाम्रो इच्छाको एकतामा सबै चीजहरूको फिर्ती र मुस्कान।
हाम्रो प्यारो छोरा, आफ्नो हातको काम देखेर हामी खुसी भयौं,

- आफ्नो घरमा जस्तै हाम्रो इच्छामा बाँच्नुहोस्, जे हाम्रो हो,
- यसले हामीलाई नयाँ खुशी र असीम आनन्द ल्याउन सक्छ।

मेरी छोरी, आदमको जीवनको पहिलो अवधि अविस्मरणीय छ,

- हाम्रो लागि,
- उनको लागि र
- सबै स्वर्ग को लागी।

पापमा परेपछि, ऊ अन्धो मानिसको रूपमा रह्यो जसले,

- दृष्टि गुमाउनु अघि,
- उहाँले स्वर्ग र पृथ्वी भर्नको लागि धेरै सुन्दर कामहरू गर्नुभएको थियो।
स्वेच्छाले आफ्नो दृष्टि गुमाएकाले मात्र यी रचनाहरूको लेखक उनी होइनन् भनी
कसले भन्न सक्छ र?
र कि उहाँ अन्धा भएको कारणले तिनीहरूलाई दोहोर्याउन सक्नुहुन्न, उसले गरेका
कामहरू अब मान्य छैनन्? कुनै पनि, पक्कै पनि।

वा, यदि कुनै व्यक्तिले आफूलाई विज्ञानको अध्ययनमा समर्पित गर्दछ र
आफ्नो अध्ययनलाई निरन्तरता नदिने निर्णय गर्छ भने, के कसैले यो व्यक्तिले
प्राप्त गरेको विज्ञानको राम्रोलाई उसले जारी नगरेको कारणले नष्ट गर्न सक्छ?
पक्कै होइन।

यदि यो मानव क्रममा हुन्छ भने, ईश्वरीय आदेशमा कति धेरै र अझ बढी वैधता
संग।

यसरी, आफ्नो जीवनको पहिलो अवधिको सद्गुणद्वारा, निर्दोष र हाम्रो फिएटको
एकतामा आयोजित सबै, एडमसँग एक महिमा र सुन्दरता छ जुन कोही पनि
बराबर हुन सक्दैन।

उहाँको मात्र नजरमा, सबै धन्यहरूले चिन्छन्
- पहिलो मानवको सृष्टि कति सुन्दर र भव्य थियो,
- यति धेरै अनुग्रह संग समृद्ध।

उहाँलाई हेर्दा, तिनीहरूले उहाँ भित्र देख्न सक्छन्
- प्राणीमा ईश्वरीय इच्छाको अगणित भलाइ, ई
- प्राणीले पाउन सक्ने आनन्द र आनन्द

उहाँमा एकलै, ऐनामा जस्तै, धन्य एक देख्न सक्नुहुन्छ
- मानिस कसरी सृष्टि भयो,
- उसको लागि हामीले गरेको अथाह माया,
- जसको साथ हामीले यसलाई समृद्ध बनाएका छौं।

हामीले उसलाई सबै थोक दियौं, जति एक प्राणीले समेट्न सक्छ, जबसम्म यो
ओभरफ्लो र सम्पूर्ण पृथ्वीलाई बाढी आउन सक्दैन।

त्यसो नभएको भए

- यदि हाम्रो रचनात्मक हातको सबै भव्यता एडममा देख्न सकिँदैन भने,
त्यसपछि

- हामीले सृष्टिमा गरेका महान कार्यहरू र

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीले के गर्छ र गर्न सक्छ त्यो स्वर्गमा पनि थाहा हुँदैन।

हाम्रो माया चाहिन्छ।

हाम्रो न्याय सुरक्षित गर्न चाहन्छ, स्वर्गमा, यो छविको वास्तविकता, जसरी मानिस
सिर्जना गरिएको थियो,

- र अर्को होइन,

- तर हाम्रो रचनात्मक हातबाट बाहिर आएको मात्र

तेसैले

यदि पृथ्वीले उहाँलाई चिन्दैन भने,

- स्वर्गलाई थाहा हुन सक्छ।

तिनीहरू आफ्नो उत्पत्ति आदममा देख्छन्। उहाँहरूले मलाई धन्यवाद दिनुहुन्छ।

तिनीहरू मेरो फिएटको लागि प्रार्थना गर्छन्

- पृथ्वीमा राज्य गर्न सक्छ ई

- धेरै छविहरू बनाउनुहोस्, आदम भन्दा पनि सुन्दर।

किनभने यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा पूर्ण काम होइन, तर उनको जीवनको अवधिमा थियो।

केवल सार्वभौम रानीको पूर्ण जीवन छ र मेरो फिएटमा काम गर्दछ, र त्यसैले कसैले पनि उनको बराबरी गर्न सक्दैन।

मेरो इच्छा उहाँमा थप पूर्ण जीवनहरू बनाउन चाहन्छ जुन उहाँले सृष्टिमा गर्नुभएको थियो, पृथ्वीलाई चिनाउनको लागि दोहोर्याउनुहोस्

- प्राणी सृष्टि भएको तरिका र क्रम, र

- महान, सुन्दर र पवित्र चीजहरू

कि मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राणी मा पूरा गर्न सक्छ।

साथै, तपाईंलाई थाहा छ कि मैले अहिलेसम्म कसैलाई प्रमाणित गरेको छैन

- आदम को महान गुण, वा

- यसको उदात्तता,

- यसको आकार र

- तपाईंको पवित्रता

जब उसले मेरो इच्छाको एकतामा आफ्नो जीवनको पहिलो अवधि बितायो। र, उहाँमा गरिएका कार्यहरूद्वारा,

- स्वर्गमा उहाँको महान महिमा।

यसको विपरीत, धेरैले सोचेका थिए कि उहाँ पापमा फसेको हुनाले उहाँले त्यसो गर्न सक्नुहुन्थ्यो

- धन्यको जस्तै महिमा, वा

- हुनसक्छ अरु भन्दा कम।

तर म मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यलाई पुनर्स्थापित गर्न चाहन्छु र म आफैंमा प्रकट हुनको लागि प्रेमको आवश्यकता महसुस गर्छु।

- सृष्टिको पहिलो युग,

- र आदमको जीवनको पहिलो अवधि - सबै ईश्वरीय इच्छा, साथै

- यस इच्छाको सदगुणद्वारा उहाँले स्वर्गमा उपभोग गर्नुभएको महिमा, ताकि प्राणीहरूले धेरै राम्रा कुराहरू जान्न सकून्।

- यसलाई आफैंको डिस्पोज ई

- स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा ईश्वरीय फिएटको लागि भाषा।

Fiat मा मेरो परित्याग निरन्तर छ।

मैले उहाँका कार्यहरू पछ्याउँदा, मेरो कमजोर दिमागले **स्वर्गीय आमाको अवधारणा र मौलिक पापबाट मुक्त** हुनुमा उहाँको ठूलो खुशीको बारेमा सोच्न छोड्यो ।

मेरो प्यारो येशूले ममा आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरी छोरी, स्वर्गीय सार्वभौम रानीको जन्म भएको बीउ मानव उत्पत्तिको हो
उनको पनि मानव जीवन थियो

- अन्य सबै प्राणीहरू जस्तै,

- जसरी मसँग पनि थियो।

तथापि, त्यहाँ एक प्रमुख भिन्नता छ जुन प्राणीलाई दिइएको थिएन:

- उनको सुन्दर आत्माको अवधारणा अघि, मेरो फिएट, यसको सर्वशक्तिमानताले, यस मानव बीजमा यसको किरणहरू केन्द्रित गर्यो।

यसको प्रकाश र गर्मी संग,

यसमा रहेको दुष्टतालाई नष्ट गरेको छ ,

उसलाई मर्यो,

उसले वीर्यलाई पूर्णतया शुद्ध पारेको छ। उहाँले तिनलाई पवित्र, शुद्ध र मौलिक पापबाट मुक्त बनाउनुभयो।

त्यसकारण बेग्लाबेग्लै अवधारणाको सबै विलक्षण मेरो ईश्वरीय इच्छामा काम गरिएको थियो।

उहाँले मानव बीउ सृष्टि वा नष्ट गर्नुभएन, तर उहाँले यसलाई शुद्ध गर्नुभयो। यसको प्रकाश र यसको गर्मी संग, यो

आदमको पापबाट यस बीउले संकुचित गरेको सबै हास्यहरू हटायो, र

मानव बीउ उसमा पुनर्स्थापित भयो किनकि यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट आएको हो।

फलस्वरूप

जब सानो भर्जिन रानी गर्भवती भएको थियो,

मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य उनको र मानव पुस्तामा कल्पना गरिएको थियो।

किनकि प्राणीलाई अचम्मको अनुग्रह बनाएर र दिएर,

हामीले यसमा मानव परिवारको सबै मानवता देख्यौं, मानौं यो एक थियो।

जब कुनै दाग नभएको यो बीजमा **भर्जिनको गर्भधारण** भएको थियो

जुन ईश्वरीय फिएटको काम थियो,

उहाँको ईश्वरीय राज्य मानवतामा नयाँ कल्पना गरिएको थियो।

जब बेदाग भर्जिन जन्मिएको थियो ,

राज्यको स्वामित्व पाउने अधिकार मानवजातिलाई पुनर्स्थापित गरिएको छ।

अब, जब म मानव मासु लिन पृथ्वीमा आएँ, मैले स्वर्गकी सार्वभौम रानीको बीउ प्रयोग गरें।

हामी भन्न सक्छौं कि हामीले मानव पुस्तामा यो राज्य पुनः निर्माण गर्न सँगै काम गरेका छौं। यसलाई प्राप्त गर्नको लागि सबै बाँकी छ।

यसको लागि म मेरो राज्य र मेरो ईश्वरीय इच्छामा के हो भनेर प्रकट गर्दछु।

त्यसरी नै जीव

- यसको ट्र्याकहरू ट्रेस गर्न सक्षम हुनुहोस्,

- हाम्रो पाइलामा पछ्याउनुहोस्, ई

- यसलाई कब्जामा लिनुहोस्।

र मेरो ईश्वरीय इच्छा, यसको प्रकाश र यसको गर्मी संग,

- मानव बीउमा रहेको असन्तुष्टिलाई हटाउने विचित्रता दोहोर्याउनेछ

- उसले आफ्नो प्रकाश र गर्मीको बीउ त्यहाँ राख्नेछ, यस बीजको जीवन गठन।

यसरी तिनीहरूले आफ्ना सामानहरू साट्नेछन्: मेरो ईश्वरीय इच्छाले बीउको कब्जा गर्नेछ।

उनको जीवनमा प्रकाश, न्यानोपन र पवित्रताको निर्माण गर्न।

प्राणी मेरो दिव्य फिएटको राज्यको कब्जामा लिन फर्कनेछ।

त्यसपछि, मेरी छोरी, तपाईंले देख्नुहुन्छ कि सबै तयार छ।

यो थाहा पाउन अरु केही आवश्यक छैन।

र यो कारणले गर्दा म मेरो इच्छासँग सम्बन्धित सबै कुरा जान्न चाहन्छु।

म प्राणीहरूमा यति ठूलो असल प्राप्त गर्ने इच्छा राख्न चाहन्छु। यसरी, मेरो इच्छा, तिनीहरूको इच्छाले आकर्षित भयो,

- प्रकाशको किरणहरू केन्द्रित गर्न सक्षम हुनेछ र,

-यसको तातो संग, यो विलक्षण प्रदर्शन गर्न सक्षम हुनेछ

शान्ति, खुशी र पवित्रताको आफ्नो राज्यको स्वामित्व पाउने अधिकार
तिनीहरूलाई पुनर्स्थापित गर्न।

त्यस पछि, मैले येशूले मलाई भनेको कुरा लेख्नु पर्यो। तर मलाई यो लगभग
असम्भव लाग्यो।

मैले पहिलो पटक, दोस्रो पटक, तेस्रो पटक प्रयास गरें। मैले गर्न सकिन।

त्यसैले मैले सोचें कि मेरो धन्य येशूले मलाई थप लेख्न चाहनुहुन्न।

त्यसैले, म अब यो चाहनु हुँदैन। त्यसैले मैले यो गर्ने प्रयास गर्न छोडें।

पछि, म फेरि प्रयास गर्न चाहन्थें, र यसले काम गरेको जस्तो देखिन्थ्यो, र पहिले
भन्दा पनि सजिलो।

त्यसैले मैले सोचे:

"किनभने धेरै त्याग, कठिनाइ, निबन्ध र नयाँ निबन्धहरू लेख्न, बिना सफल। अब,
धेरै कठिनाइ पछि, म सजिलै गर्न सक्छु।

? "

र मेरो प्यारो येशू ममा प्रकट भयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, चिन्ता नगर।

म तिमीसँग केही रमाइलो गर्न चाहन्छु र तिम्रो बलिदानबाट आउने मिठासको
स्वाद लिन चाहन्छु।

तिमी सफल नभई लेख्न खोज्दै थियौ र अझै कोशिस गरिरहनु भएको देखेर,
तिमीले लेखेको मेरो ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्न तिमीलाई त्याग गर्न चाहने तिम्रो मायाले
मलाई छोयो।

तिम्रा कठिनाइहरू संग रमाइलो गर्न को लागी, मैले तपाईंलाई लेख्न को लागी
आँखा खोल्न असमर्थ बनाएको छु।

के तपाईं आफ्नो येशूले तपाईंसँग रमाइलो गरेको चाहनुहुन्छ, र केही रमाइलो गर्न
चाहनुहुन्छ?

मेरो इच्छा पूरा गर्नको लागि गरेको बलिदान पनि तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ
- आत्मामा शुद्ध, महान र दिव्य रगत बनाउँछ,
जसरी खानाले शरीरको लागि रगत बनाउँछ।

म यो रगतमा मेरो दिव्य ब्रश डुबाउँछु र यसको आनन्द लिन्छु
प्राणीमा मेरो सबैभन्दा सुन्दर र मनमोहक छवि बनाउन। त्यसोभए, मलाई यो गर्न
दिनुहोस्।

तिमी मेरो ईश्वरीय इच्छा पूरा गर्ने मात्रै सोच्छौ
र म मेरो मनमोहक इच्छाको नवजात शिशुमा अझ सुन्दर केहि गर्नेछु।

दैवी फियाटका सबै कामहरूको संगतमा हुन मैले सृष्टिमा मेरो भ्रमण जारी राखें।
म उनको उपस्थितिमा थिएँ। मैले धेरै धनी र सबै चीजको स्वामित्वमा महसुस गरें।
सबै कुरा मेरै हो जस्तो लाग्थ्यो

किनभने ईश्वरीय इच्छाले मलाई सबै कुरा दिएको छ।
मैले सृष्टिमा मेरो परिक्रमा गर्दा, मैले सबै कुरा प्राप्त गरें

मेरो प्यारो येशू मबाट बाहिर आउनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** : ओह! उनी कति
धनी छिन्!

हाम्रो कामको बिचमा मेरो ईश्वरीय इच्छाको केटीले कसरी शासन गर्छिन्!

त्यहाँ धेरै छन् कि उसले ती सबैलाई चुम्बन गर्न सक्दैन।

हामी, हाम्रो कामको बीचमा उहाँलाई देखेर मंत्रमुग्ध, लगातार दोहोर्याउँछौं:

"सबै कुरा तपाईंको हो: हामीले तपाईंको लागि सबै कुरा सिर्जना गरेका छौं,
तपाईंलाई धनी, सुन्दर र शासन गरिरहेको हेर्न।"

र तपाईं, हामीसँग यो प्रतियोगिता लिँदै, हामीलाई भन्नुहोस्:

"मसँग कति राम्रा कामहरू छन् जुन म तपाईंलाई दिन सक्छु। तपाईंका सबै
कामहरू मेरा हुन्

म तिनीहरूलाई तपाईंको काखमा, तपाईंको कामहरूको महिमा र विजयको रूपमा फिर्ता दिन्छु। "

हामीले सृष्टि सृष्टि गरेको क्षणबाट,

हामीले सधैं, सधैं मानिसलाई दिएका छौं, कहिल्यै बन्द नगरी। उहाँले हामीलाई केही दिनुभएको छैन

यदि उसले हामीलाई केही दिन खोज्यो भने, तिनीहरू हामी बाहिरका चीजहरू थिए , गरीब र हामीभन्दा अयोग्य।

तर जब हाम्रो ईश्वरीय इच्छालाई मान्यता दिइन्छ र प्राणी यसमा बास गर्न आउँछ, हाम्रा कामहरू कब्जा गर्नेछन्। त्यसपछि हामी दिन बन्द गर्नेछौं।

किनकी हामीले यति धेरै दिएका छौं कि उसले सबै कुरा अँगाल्न सक्दैन।

त्यसपछि प्राणीले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई दिन थाल्छ।

उहाँले हामीलाई बाहिरी र हाम्रो लागि अयोग्य चीजहरू दिनुहुनेछैन, तर उहाँले हामीलाई हाम्रा आफ्नै कामहरू, हाम्रा आफ्नै कामहरूको फल दिनुहुनेछ।

ओह! हामी कसरी महिमा, माया र सम्मान महसुस गर्नेछौं!

हाम्रो दिव्य फियाटको ज्ञान, प्राणीहरूमा उसको जीवनको फिर्तीले सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको प्रतिस्पर्धा खोल्नेछ।

उसले हामीलाई दिन सक्छ, र हामी उसलाई आफ्नो अधिकार दिन सक्छौं। यो हामी भित्र हाम्रा कामहरूको फिर्ती हुनेछ।

त्यसैले, हाम्रो दिव्य फियाटमा तपाईंको उडान निरन्तर रहोस्।

ताकि हामी तपाईंलाई सबै कुरा दिन सक्छौं र तपाईंले हामीलाई सबै कुरा दिन सक्नुहुन्छ।

यसबाहेक, हाम्रो इच्छामा बाँच्नेले प्रकाशको जीवन बिताउँछ। यसको प्रकाशको शक्तिले हाम्रो इच्छामा सदगुण छ

- सबै दुष्टताहरू हटाउन,
- जीवनलाई सबै चाहनाहरूबाट टाढा लैजानुहोस् ई
- अन्धकार हटाउन।

यसरी, यसको ज्योति मार्फत, ईश्वरीय इच्छाले प्राणी प्रतिपादन गर्ने गुण छ
असक्षम

-गर्नुहोस् र

- कुनै क्षति प्राप्त गर्न को लागी।

उज्यालोको विरुद्धमा को युद्धमा जान सक्छ? कोही छैन। कसले भन्न सक्छ, "के
म प्रकाशको बाटो रोक्न सक्छु?" कोही छैन।

र यदि कसैले प्रयास गर्यो भने, प्रकाश उसलाई हाँसे थियो। आफ्नो विजयी पुण्य
संग,

उसले त्यो पहिर्यो र आफ्नो वरिपरि, तल र सबै पार गर्यो।

उसलाई हाँस्टै, उसले आफ्नो दौड जारी राख्दा, उनले उसलाई आफ्नो शक्ति
र प्रकाशको दबाबमा राख्छिन्, जबसम्म ऊ अन्धकारको अगाध खाडलमा
लुक्न जाँदैन।

घामले पनि त्यही गर्दैन र ?

यो मेरो इच्छाको सूर्यले अझ बढी गर्छ।

यस प्रकाशमा बस्ने आत्माको थप प्रकाश प्राप्त गर्न सक्षम हुनको लागि आफ्नो
बुद्धिको क्षमता विस्तार गर्नुबाहेक केही गर्दैन।

यसरी मेरो दिव्य फिएट रूपहरूमा गरिएको प्रत्येक कार्यले यसको प्रकाशको
साथ, मानव दिमागमा शून्यता।

एक ठूलो र बलियो प्रकाश संचार गर्न को लागी।

त्यसपछि मैले फियाटको सर्वोच्च राज्य कसरी आउन सक्छ भनेर सोचें ।

मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, मेरो हातमा भएका सबै कुराहरू मेरो दैवी चिनिन्छन् र प्राणीहरूका बीचमा शासन गर्ने इरादा हुन सक्छ।

म एउटा राजाको रूपमा व्यवहार गर्नेछु जसले आफ्नो शासनको अधीनमा सहरको अधीनमा बस्न चाहन्छ। यसले सिट बनाउँछ

यसले तिनीहरूलाई आफ्नै हातले चीजहरू छुन्छ। यदि तिनीहरूले हार मानेनन् भने, यसले तिनीहरूलाई भोकाउनेछ

जब मानिसहरूले देख्छन् कि उनीहरूसँग निर्वाहको साधन छैन, तिनीहरूले हार मान्छन्। त्यसपछि राजाले घेराबन्दी हटाउनुभयो: उनी मालिकको रूपमा सहरमा प्रवेश गर्छन्।

यसले निर्वाहका सबै साधनहरू प्रचुर मात्रामा प्रदान गर्दछ

पार्टी र पार्टीहरू व्यवस्थित गर्नुहोस्, यो जनतालाई खुसी बनाउनुहोस्।

यो म के गर्नेछु:

-म मानव इच्छाको आसन बनाउँछु।

-म उसलाई खुवाउनको लागि आवश्यक पर्ने सबै कुरालाई विष दिएर नष्ट गर्नेछु

त्यसकारण, त्यहाँ धेरै दण्डहरू हुनेछन् जुन केवल आसन हुनेछ जुन म सबै मानवहरू बनाउँछु।

थकित र भ्रमित, तिनीहरूले मेरो दिव्य फिएटलाई तिनीहरूको बीचमा शासन गर्न दिन आवश्यक महसुस गर्नेछन्;

तिनीहरूले चाहेको देखे बित्तिकै,

- म नेतृत्व लिन्छु,

- म तिनीहरूलाई प्रशस्त मात्रामा सबै चीज दिनेछु,

- म तिनीहरूलाई खुशी बनाउनेछु।

त्यसैले, चिन्ता नगर्नुहोस्।

नियत प्राप्त गर्न सबै घटनाहरू कसरी व्यवस्थित गर्ने भनेर मलाई थाहा छ।

तब मैले **ईश्वरीय फिएटमा सम्पन्न हाम्रा कामहरूको ठूलो मूल्यको बारेमा**
सोचें ,

एक मूल्य जस्तै कि एकल कार्य सबैमा विस्तार गर्न सक्छ। मेरो प्यारो येशूले ममा
आफैलाई प्रकट गर्नुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

सूर्यले प्रत्येक प्राणीलाई एक चकाचक प्रकाशको साथ आफ्नो प्रकाश दिन्छ।

एकै समयमा र एकल कार्यले उसले आफ्नो नजर, आफ्नो मुख, आफ्नो
पाइलाहरू उज्यालो पार्छ

- सबै कुरा।

उसले प्राणीको प्रत्येक सदस्यको लागि आफ्नो प्रकाशको कार्य दोहोर्‍याउनु पर्दैन।
किनभने प्रकाशको एउटै कार्य सबैका लागि पर्याप्त छ।

प्रत्येक सदस्य र प्रत्येक वस्तुको आफ्नै प्रकाश हुन सक्छ।

त्यसोभए यो **मेरो ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कर्महरूसँग हुन्छ। तिनीहरू मेरो**
ईश्वरीय इच्छाको प्रकाशका सन्तान हुन्।

यो जस्तो

- एउटै कार्यले सबैलाई प्रकाश पार्न सक्छ,

- यो जताततै फैलिन सक्छ।

किनभने यो एक सद्गुण र सम्पत्ति हो जुन आफैमा मेरो ईश्वरीय फिएटको प्रकाश
हो।

एक अभिनयले सबैलाई उज्यालो दिन सक्छ।

यदि कुनै भिन्नता छ भने, त्यो प्राप्त गर्नेमा छ। जो इच्छुक छ उसले उज्यालोको
राम्रो फाइदा लिन्छ र यसको फाइदा लिन्छ।

जो इच्छुक छैन, उसले उज्यालोले भरिएको महसुस गरे पनि, आफूमा भएको राम्रोलाई लिँदैन।

सूर्यले सबैलाई उज्यालो दिँदा यस्तो हुन्छ। कसैले भन्न सक्दैन: "उहाँले मलाई आफ्नो ज्योति दिनुहुन्न"।

सबैले आफ्नो सुविधा अनुसार प्राप्त गर्न सक्छन्। त्यसैले यसले ईर्ष्या उत्पन्न गर्दैन।

यद्यपि, त्यहाँ ठूलो भिन्नता हुन सक्छ:

- कोही काम गर्न र नाफा कमाउन प्रकाश प्रयोग गर्छन्।
- अरूले उज्यालोको आनन्द लिन्छन् र केहि कमाई बिना निष्क्रिय रहन्छन्,
- कतिपयले यसलाई रमाइलोको लागि प्रयोग गर्छन्,
- अरूले यसलाई पाप गर्न प्रयोग गर्छन्।

प्रकाश परिवर्तन हुँदैन

यो सधैं उज्यालो हुन्छ र यसको प्रकाशको कार्य पूरा गर्दछ

तर सबै प्राप्त गर्नेहरू

त्यसबाट फाइदा नगर्नुहोस्

न त यसलाई समान रूपमा प्रयोग गर्नुहोस् ।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा र यसमा गरिएका कर्महरू हुन्। तिनीहरू सधैं उज्यालो हुन्छन्।

तर यस ज्योतिको फाइदा उठाउनेहरू त्यसमा इच्छुक छन्।

मैले आफैलाई सोचें:

"येशूसँग आफ्नो फिएटको राज्यको ठूलो उपहार बनाउन ठूलो इच्छा छ।

उसले यो चाहन्छ, उसले यो चाहन्छ।

त्यसोभए किन उहाँले हामीलाई यो दिनको लागि प्रार्थना गरेको चाहनुहुन्छ? मेरो

सधैं असल येशू ममा प्रकट हुनुभयो र मलाई **भन्नुभयो** :

मेरो छोरी

यो सत्य हो कि मेरो इच्छाले तपाईंलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्य दिन चाहन्छ।

न त म तपाईंलाई यो महान उपहार दिन चाहन्छु तर मदत गर्न सक्छु।

त्यसो नभएको भए

- यदि मैले मेरो ईश्वरीय इच्छाको शाही दरबारमा मानिस फर्केपछि सास फेरेन भने
- म हाम्रो सृष्टिको कामको क्रम विरुद्ध जान्छु।

ठूलो बुद्धिका साथ, उहाँले मानिसलाई सृष्टि गर्नुभयो ताकि उसले गर्न सक्छ

हामीसँग बस्नुहोस्, ई

हाम्रो फिएटको राज्यमा रहन जुन हामीले उसलाई उत्तराधिकारको रूपमा दिएका छौं।

हाम्रो फिएट छोडेर, मानिसले हाम्रो सृष्टिको काममा अव्यवस्था सिर्जना गर्यो,

हामी हाम्रो सुन्दर गन्दा काम छोडेर कसरी सहन सक्छौं? शताब्दीहरू बितिसकेका छन्, अरू शताब्दीहरू बित्न सक्छन्, तर हामी परिवर्तन हुने छैनौं।

यो सधैं हाम्रो लागि सबैभन्दा महत्त्वपूर्ण बिन्दु हुनेछ, हाम्रो एकमात्र उद्देश्य र हाम्रो विशेष चासो: हाम्रो सृष्टिको काम

- यो हाम्रो रचनात्मक हातबाट आएको रूपमा पुनर्स्थापित र पुनः व्यवस्थित गरिएको छ, र

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको राज्यमा बस्नुहोस्।

हाम्रो आराध्य महामहिमले आफूलाई एक बुबाको अवस्थामा फेला पार्छ जसको छोरा छ

- उहाँ एक पटक खुसी हुनुहुन्थ्यो, एक दुर्लभ सौन्दर्यको जसले उहाँलाई आनन्द र आनन्द दियो, र

- बुबाले दिएको सम्पदाको मालिक बनेर बसे ।

यो छोरोले स्वेच्छाले आफ्नो बुबाको उत्तराधिकार छोड्यो। उसले आफैलाई दुःखी

बनायो।

उसले बुबा र छोरा बीचको सुन्दर र शुद्ध आनन्दलाई तोड्यो। यसबाहेक बाबुको पीडा के नहोला र ?

उसको सास, आँसु र अटुट नहोला के होला
आफ्नो प्यारो छोरा आफ्नो खुसी फिर्ता देख्ने?

साथै, छोराको उत्तराधिकार अझै पनि अवस्थित छ।

बुबाले यसलाई रिजर्भमा राख्छन् र आफ्नो छोरा आएर यसलाई कब्जा गर्न चाहन्छन्।

तर आफ्नो बुबाको धेरै दुःख, आँसु र सासको बीचमा, उनको इच्छा दृढ छः ऊ आफ्नो दुर्भाग्यपूर्ण छोराको आफ्नो बुबाको सम्पदा, उसको हराएको खुशी, पुनर्स्थापनाको लागि इच्छा र प्रार्थना गरोस् भन्ने चाहन्छ।

यसले छोरालाई आफ्नो खुसी अवस्था, उसको उत्तराधिकारमा फर्किने कुरा प्राप्त गर्न र प्रशंसा गर्नको लागि प्रवृत्त गर्दछ

आफ्नो प्यारो छोराको मायाले अभिभूत बुबा यसो भन्नुहुन्छः

"तिम्रो प्रार्थनाले तिम्रो लागि जलेको मेरो हृदयमा अधिकार बनाएको छ। तिमिले गुमाएको कुरा फिर्ता लिनुहोस्

तपाईं यसको योग्य हुनुहुन्छ।

म सन्तुष्ट छु जब म तिमिलाई खुशी देख्छु र भन्न सक्छु 'मेरो छोरो अब दुखी छैन, तर खुशी छ'। "

तर हामी बुबा भन्दा धेरै हौं।

विशेष गरी उहाँको प्रेम हाम्रो तुलनामा छाया मात्र हो। हाम्रो ईश्वरीय इच्छा अटल छ

यसलाई कसैले परिवर्तन गर्न सक्दैन।

मानिसको दुर्भाग्य सृष्टिको क्रमको लागि विकार हो, हामी हाम्रो काममा हाम्रो अधिकार चाहन्छौं

उहाँले हामीलाई छोडेर गएपछि उहाँ हामीकहाँ फर्केर आउनुभएको हामी चाहन्छौं।

हाम्रो प्रेमले हामीलाई बाढी दिन्छ, हाम्रो न्यायले यसको माग गर्दछ, हाम्रो भलाइले यसको माग गर्दछ र हाम्रो आफ्नै खुशीले यो चाहन्छ र हाम्रो काममा दुर्भाग्य सहन गर्दैन।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले हामीलाई मुकुट जस्तै घेरेको छ।

उहाँले हामीलाई अपरिवर्तनीय बनाउनुहुन्छ र उहाँको राज्य अधिकारमा भएको चाहनुहुन्छ।

तर सबै कुराको बावजुद, हामी चाहन्छौं

कि प्राणीले प्रार्थना गर्छ र हामीले उसलाई दिन चाहेको भलाइ चाहन्छ।

यो गठन भएको छ

- हाम्रो पितृ हृदयको अधिकार ई

- प्राणीको हृदयमा स्थान

हामीले उहाँलाई दिन चाहेको कुरा प्राप्त गर्न सक्षम हुन, हाम्रो अत्यधिक प्रेममा भन्न सक्षम हुन:

"छोरा, तिमी यसको हकदार थियौ र हामीले तिमीलाई जे दिन चाहेका थियौं।"

जसले प्रार्थना गर्छ उसले निको पार्छ।

प्रार्थना मार्फत के प्राप्त हुन्छ प्रशंसा गरिन्छ र सुरक्षित राखिन्छ।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको ज्ञान, उहाँको राज्यको स्वामित्व, व्यक्तिगत राम्रो होइन, तर सामान्य हो।

यसलाई प्राप्त गर्न , म तिमीलाई प्रार्थना गर्छु

-सबैको लागि, सबैको नाममा, र प्राणीको हरेक विचार, वचन र कार्यको,

ताकि तपाईंले हाम्रो दिव्य पितृत्वमा अधिकार बनाउन सक्नुहुन्छ जुन सबैले प्राप्त गर्न सक्छन्

- हाम्रो फिएटको राज्य, साथै
- आफैमा यो अधिकार गर्न सक्षम हुनको लागि स्वभाव।

यो स्वर्गकी रानीले मुक्तिको राज्यलाई बिन्ती गर्नको लागि गरे।

उहाँसँग प्रार्थना, सास र सबैका लागि र सबैको लागि एक कार्य थियो, उहाँले कसैलाई पनि चिप्लन दिनुभएन।

यसरी उहाँले सबैलाई आफ्नो उद्धारकर्ता प्राप्त गर्ने अधिकार दिनुभयो।

यो मैले तिनीहरूलाई फिर्ता किन्नको लागि गरेको हो।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको लागि तपाईंले गर्न चाहानुहुन्छ।

त्यस पछि, म सोचिरहेँ:

" किनकि प्रभुको तर्फबाट यति धेरै चासो र यति धेरै माया
कि उहाँको पवित्र इच्छा जानिन्छ र प्राणीहरू माझ राज्य गर्नुहुन्छ? "

र मेरो प्यारो येशूले थपे :

मेरी छोरी, किनभने पहिलो अन्त, उसको कार्य र उसको अन्त्य, केवल हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले शासन गर्नुपर्छ।

र यो शासन गर्न को लागी, यो थाहा हुनुपर्छ। यो हाम्रो इच्छा हो

- जसले सृष्टिको कार्य क्षेत्रमा प्रवेश गर्यो,
- जसले यसको सृष्टिकर्ता फिएट द्वारा "कुनै पनि" मा थोपरेको छैन, ई
- जसले आकाश, सूर्य र धेरै अद्भुत कार्यहरू सृष्टि गर्नुभयो
- मान्छे पनि।

उहाँले सृजना गरेका सबै कामहरूमा,

- उसले आफ्नो सर्वशक्तिमान फिएटको छापलाई अमिट चिन्हको रूपमा राख्यो
- उसले आफ्नो राज्यमा शासन गर्ने राजाको रूपमा आफ्नो प्रत्येक काममा रहनेछ।

त्यसकारण, सृष्टिको उद्देश्य हाम्रो शक्ति, हाम्रो भलाइ, हाम्रो धार्मिकता, हाम्रो विशालता, आदि थिएन।

यदि हाम्रा सबै विशेषताहरूले यसमा योगदान पुऱ्यायो भने, यो एक परिणाम थियो, कारण होइन।

यदि हामी हाम्रो लक्ष्यमा पुग्न सकेनौं भने, हामीले केहि गरेनौं जस्तो लाग्छ। सबै चीजहरू मानिसको लागि र मानिस हाम्रो लागि सृष्टि गरिएको हो।

त्यसैले यो आवश्यकता भन्दा बाहिर छ

- प्रेम, कानून र न्यायको,
 - आफ्नो र हाम्रा सबै कामहरूको सम्मान र सजावटको लागि, e
 - हाम्रो उद्देश्यको पूर्तिको लागि, जुन हामी चाहन्छौं
- मानिसमा हाम्रो ईश्वरीय इच्छा शासन गर्नुहोस्
- उत्पत्ति, - जीवन र - उनको सम्पूर्ण अस्तित्वको अन्त्य।

यदि मलाई थाहा थियो कि मेरो फिएटले त्यो मान्छेलाई हेर्दा कति पीडा हुन्छ।

उसले यो देख्छ र आफ्नो पीडामा भन्छ: "के मैले साँच्चै यो मेरो रचनात्मक हातले गरें?"

के यो मेरो काम हो, के यो साँच्चै मैले सिर्जना गर्न धेरै रमाइलो गरेको थियो?

यद्यपि, म उहाँमा छैन जस्तो म मेरो राज्यमा छु। उसले मेरो छाप तोड्यो र मलाई बाहिर निकाल्यो।

यसले मेरो जीवनको उद्देश्यलाई नष्ट गर्यो। "

त्यसोभए, तपाईंले देख्नुहुन्छ कि यो बिल्कुल आवश्यक छ कि मेरो दैवी ज्ञात हो र शासन गर्नुहोस्।

र तब सम्म,

- हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर कामहरूले मानिसको लागि समावेश गरेको सामानहरू उत्पादन गर्न सक्दैन

मुक्तिको काम भएको छैन।

अनि म सोचिरहेँ:

"मेरो प्रिय येशू किन पहिले जस्तै धेरै पटक आफ्नो फियाटको कुरा गर्दैन्नु?"

येशुले थपुभयो:

मेरी छोरी, हाम्रो बानी सत्य दिनु हो जुन हामी एक पटकमा थोरै प्रकट गर्न चाहन्छौं। किनभने प्राणीले हाम्रा सबै सत्यहरूलाई उहाँको आत्मामा एक पटक प्राप्त गर्न असमर्थ छ।

हामीले प्रकट गरेको सत्यको जीवन यसमा परिपक्व होस् भनेर हामीले यो पनि गर्छौं।

हाम्रा सत्यहरूले उत्पादन गरेका सुन्दर कामहरू देख्न पाउँदा हामी धेरै आनन्दित छौं। यसरी, हाम्रो अभिव्यक्तिको सुन्दरताको लागि, हामी अझ बढी सत्य प्रकट गर्न झुकाव महसुस गर्छौं।

यसैले हामी समय दिन्छौं, समय र अवसर प्राप्त गर्नको लागि अन्य सञ्चारमा आनन्द लिने।

के हामीले सृष्टिमा पनि त्यस्तै गरेका छैनौं?

हामीले एउटै झोलामा र एउटै कार्यमा अवस्थित सबै चीजहरू सिर्जना गर्न सक्थ्यौं। तर हामीले गरेनौं।

जब हाम्रो फिएट उच्चारण भयो र हाम्रा कामहरू देखा पर्यो, हामी हाम्रा कामहरूको सुन्दरता र भव्यता देखेर रमाइलो भयौं।

तिनीहरूले हामीलाई अन्य उत्कृष्ट कार्यहरू बनाउन अन्य Fiats उच्चारण गर्न धक्का दिए। म तिमी संग के गर्छु।

के तपाईंलाई थाहा छैन कि ईश्वरीय इच्छा र यसको राज्यसँग के सरोकार छ त्यो सृष्टिको निरन्तरता मात्र हो, त्यो कथा जुन मानिसलाई बताउनुपर्ने थियो?

यदि उसले पाप नगरेको भए र मेरो फियाट राज्यको स्वामित्व लिएको थिएन भने?

तर उसले मेरो ईश्वरीय इच्छा अस्वीकार गरेपछि,

उसले मेरो इच्छाको कथाको कथामा बाधा पुर्यायो। यसबाहेक, मेरो इच्छालाई अब जारी राख्नुको कारण थिएन, किनकि मानिसले आफ्नो राज्यको अधिकार पाएन।

अहिले

धेरै शताब्दी पछि, मेरो इच्छाले आफैंलाई चिनाउनको लागि यसको कथा पुनः सुरु गरेको छ।

यो उहाँ आफ्नो राज्य दिन चाहनुहुन्छ भन्ने संकेत हो।

तसर्थ, मेरो ईश्वरीय इच्छाको सम्बन्धमा मैले तपाईंलाई प्रकट गरेको कुरा निरन्तरता मात्र हो,

सृष्टिको सुरुदेखि नै ईश्वरीय इच्छाको जीवन बताउन जारी राख्दै।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो त्याग निरन्तर छ।

एक पलको लागि पनि तिमिले मलाई छोडेनौ जस्तो लाग्छ

- म र मेरो वरिपरि उहाँको प्रकाश,

- उसको सृजनात्मक शक्ति, उसको जीवन, जुन म भित्र भए पनि, सधैं केहि छ मलाई देउ...

र यसले मलाई के दिन्छ? उसले मलाई दिन्छ

- एक नयाँ प्रकाश,

- नयाँ रचनात्मक शक्ति,

- उसको आफ्नै जीवनको नयाँ वृद्धि।

यसरी मलाई दिव्य जीवनमा भिजेको स्पन्जजस्तो लाग्छ।

यदि मेरो प्यारो येशूले मलाई उहाँको मनमोहक उपस्थितिबाट लगभग वञ्चित गर्नुभयो भने पनि, कम्तीमा केही छोटो दृश्यहरू सहित, उहाँको दिव्य फियाटको प्रकाशले मलाई कहिल्यै छोड्दैन।

र यदि मेरो गरिब हृदय उहाँ बिनाको पीडामा डुब्र लागेको छ भने पनि, उहाँको फियाटको ज्योतिले मलाई अझ स्पष्ट पार्छ र मेरो पीडालाई छाया पार्छ;

म उहाँको फिएटबाट अविभाज्य महसुस गरेकोले, उहाँले मलाई उहाँको ईश्वरीय कार्यहरू पछ्याउन लगाउनुहोस्। जब म ईश्वरीय इच्छाको कामहरू पछ्याउँदै थिएँ, मेरो महान असल र प्रिय येशूले उहाँको फियाटको प्रकाशमा आफूलाई प्रकट गर्नुभयो र **उहाँले मलाई भन्नुभयो :**

मेरो छोरी

- जब आत्मा मेरो ईश्वरीय इच्छामा आफ्नो कार्यहरू पूरा गर्ने कार्यमा आफूलाई राख्छ,

- उसले आफूलाई आफ्नो प्रकाशको स्रोतमा राख्छ

- आफ्नै प्रकाश बनाउँछ।

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि प्रकाश बनाउन सक्षम हुनु भनेको के हो ...

प्रकाश बनाउन सक्ने गुण प्राप्त गर्ने प्राणीको लागि कस्तो महिमा, कस्तो सम्मान!

यो प्रकाश बनाउने शक्ति कसैलाई दिइएको छैन।

यो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बस्नेलाई मात्र दिन्छ। वास्तवमा मेरो इच्छाले आत्मालाई यसको ज्योतिले पोषण दिन्छ।

यसले प्रकाशमा फिड गर्छ।

यसले उपहार र प्रकाश बनाउने प्राकृतिक गुण प्राप्त गर्दछ।

ओह! हाम्रो ज्योतिको स्रोतमा भएको प्राणीलाई देख्नु हाम्रो लागि कति रमाइलो छ, हामीलाई दिनको लागि आफ्नै ज्योति बनाएर भन्नुहोस्:

"आराध्य महाराज, तपाईं अनन्त ज्योति हुनुहुन्छ। तपाईंले मलाई ज्योति दिनुहुन्छ।

म तिमीलाई मेरो सानो प्रकाश जस्तै ल्याउँछु

- सबैभन्दा ठूलो श्रद्धाञ्जली,

- सबैभन्दा तीव्र प्रेम

जसले तिम्रो ज्योतिमा भिजेको मेरो सानो प्राणीको स्पन्जलाई थिचेर, तिमीलाई दिनको लागि मेरो ज्योति बनाउँछ। "

त्यसकारण यी प्रकाशका अद्भुत चश्माहरू हुन् जुन आत्मा र ईश्वरको बीचमा बनाइएका छन्, र ज्योतिमा भएका सबै रंगहरूको सामंजस्यसँग।

उहाँसँग के छैन?

यसमा रंग, सुगन्ध, मिठाई, सबै प्रकारका स्वादहरू छन् ...

र वैकल्पिक कार्यक्रमहरू, अरूहरू भन्दा धेरै सुन्दर।

यो तब हो कि मेरो दिव्य फियाटको जीवनले उहाँमा सृष्टिको शुरुवातलाई सम्झन्छ, यसले हाम्रो लागि आनन्द र यसको शुरुवातको चाडहरू पुनः उत्पन्न गर्दछ।

प्राणीले हाम्रो क्रम, हाम्रो कार्यमा प्रवेश गर्छ र हामीलाई आनन्द र आनन्द दिन्छ।

उहाँको निधारमा हामी हाम्रो प्रतिरूप छाप्न जारी राख्छौं।

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छामा कर्म जारी राखें। मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरी छोरी, यी ठूला अनुग्रहहरू हुन् जुन मैले तिमीलाई र तिम्रो मार्फत, सम्पूर्ण संसारलाई दिएको छु।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा धेरै सत्यहरू तपाईंलाई प्रकट गर्दैं।

मेरा सत्यहरू ईश्वरीय जीवनहरू मात्र होइनन् जुन मेरो महान भलाईले प्रकट गरेको छ, यसको जीवनलाई धेरै सत्यहरूले गुणा गर्दैंछ।

यी प्रत्येक जीवन समावेश गर्दछ

प्राणीहरूलाई सञ्चार गर्नको लागि अरूभन्दा फरक आनन्द, e

अरूभन्दा फरक महिमा जुन प्राणीहरूले तिनीहरूलाई प्रकट गर्नुहुनेलाई पुनर्स्थापित गर्न सक्छन्।

यद्यपि

यी आनन्दहरू जीवहरूलाई तब मात्र सुनाइनेछन् जब तिनीहरू यी सत्यहरू जान्छन्।

तिनीहरू धेरै रानीहरू जस्तै छन्

जोसँग विशाल सम्पत्तिहरू छन्, एकअर्काबाट भिन्न छन्, र जसले मानिसहरूलाई थाहा पाउने आशा गर्छन्

- कि यी रानीहरू अवस्थित छन्, जसमा तिनीहरूका गुणहरू छन् र

- जो ठूलो इच्छा र इच्छा छ

जसको लागि यी गुणहरू हाम्रो दैवी गर्भबाट निस्किएका छन् तिनीहरूलाई समृद्ध र खुशी पार्न।

यदि तपाईंलाई मात्र थाहा थियो कि हाम्रो माया कति निसासिन्छ

- हाम्रो पितृ गर्भबाट धेरै खुशी ल्याए पछि

- हामीले प्रकट गरेका सबै सत्यहरूको लागि।

हामी त्यो प्राणी देख्छौं

- यी बिदाको फाइदा नलिनुहोस् र

- कि तिनीहरूले हामीलाई फिर्ता दिनुपर्ने महिमा दिँदैनन्, किनभने तिनीहरू यति ठूलो असलको अस्तित्वको बारेमा अनजान छन्।

यो केवल हुन्छ किनभने तिनीहरू ज्ञात बनाउन को लागी परेशान गर्न चाहँदैनन् धेरै राम्रो र धेरै राम्रो धन्यवाद।

यो हाम्रो लागि पीडा हो जुन तपाईं बुझ्न सक्नुहुन्न। तसर्थ प्रार्थना गर्नुहोस्, निरन्तर प्रार्थना गर्नुहोस् कि मेरो दैवी ज्ञात होस् र प्राणीहरूमा राज्य गर्नुहोस्।

यसरी बाबा भएर सन्तानको खुसीको रोटि भाँच्न सक्नेछु।

मेरो कमजोर दिमागले ईश्वरीय इच्छाका धेरै कुराहरू सोच्यो, विशेष गरी

- जसरी उहाँको राज्य आउनेछ,

- यो कसरी फैलिन्छ ...

र धेरै अन्य चीजहरू जुन लेख्न आवश्यक छैन। मेरो प्रिय येशू ममा प्रकट हुनुभयो

र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, यदि रोममा मेरो चर्चको प्रधानता छ भने, यो यरूशलेमको लागि ऋणी छ।

किनभने छुटकाराको सुरुवात यरूशलेममा ठ्याक्कै भएको थियो। यो मातृभूमिबाट, नाजरथको सानो शहरमा, मैले मेरी भर्जिन आमालाई रोजेको छु। म आफैं बेथलेहेमको सानो सहरमा जन्मेको हुँ। मेरा प्रेरितहरू सबै यही देशका थिए।

यरूशलेम, कृतज्ञताका साथ, मलाई चित्र नचाहेको र छुटकाराको राम्रोलाई इन्कार गरे पनि, उत्पत्ति, शुरुवात, असल प्राप्त गर्ने पहिलो मानिसहरू यही सहरबाट आएका थिए भन्ने कुरालाई नकार्न सकिँदैन।

सुसमाचारका पहिलो हेराल्डहरू, जसले रोममा क्याथोलिक धर्म स्थापना गरे, तिनीहरू मेरा प्रेरितहरू थिए, सम्पूर्ण यरूशलेम, अर्थात् यो देशका।

अब आदानप्रदान हुनेछ।

यरूशलेमले रोमलाई धर्मको जीवन दियो र त्यसैले मुक्तिको रोमले यरूशलेमलाई ईश्वरीय इच्छाको राज्य दिनेछ।

यो यति साँचो हो कि जसरी मैले नाजरथको सानो सहरबाट एउटा भर्जिनलाई छुटकाराको लागि छनोट गरें, त्यसरी नै मैले रोमको इटालीको एउटा सानो सहरबाट अर्को कुमारीलाई रोजें,

र जसलाई ईश्वरीय फिएटको राज्यको मिशन सुम्पिएको छ।

रोममा सबै कुरा थाहा हुनुपर्छ

किनकि मेरो पृथ्वीमा आगमन यरूशलेममा चिनिने थियो,

रोमले यरूशलेमतर्फ आफूलाई पूरा गर्ने ठूलो सम्मान पाउनेछ जुन यसबाट प्राप्त भएको छ, जुन मोचन हो।

रोमले उसलाई मेरो इच्छाको राज्य थाहा दिनेछ। त्यसपछि यरूशलेमले आफ्नो कृतज्ञताको पश्चात्ताप गर्नेछ।

यसले रोमलाई दिएको धर्मको जीवनलाई अँगाल्नेछ।

कृतज्ञ, उनले रोम भिटाबाट प्राप्त गर्नेछिन्, मेरो ईश्वरीय इच्छाको राज्यको ठूलो उपहार।

यरूशलेम मात्र होइन, तर अन्य सबै राष्ट्रहरूले रोमबाट प्राप्त गर्नेछन्

- मेरो Fiat को राज्य को महान उपहार,

- यसको पहिलो विज्ञापनदाताहरू,

- उहाँको सुसमाचार - सबै शान्ति, खुशी र मानिसको सृष्टिको पुनर्स्थापनाले भरिएको छ।

मेरो अभिव्यक्तिले पवित्रता, आनन्द, शान्ति र आनन्द मात्र ल्याउने छैन।

सबै सृष्टि, तिनीहरूसँग प्रतिस्पर्धा गर्दै, प्रत्येक सृष्टिबाट मुक्त हुनेछ र यसमा भएका सबै असल चीजहरू जीवहरूमा खन्याउनुहुनेछ।

वास्तवमा, मानिसको सृष्टि गर्दा, हामीले उसको अस्तित्वमा खुशीका सबै बीउहरू राखेका छौं जुन हरेक सृष्टिमा छ,

हामीले मानिसको भित्री भागलाई सबै सुखका बीजहरू भएको खेतको रूपमा व्यवस्थित गरेका छौं। सृष्टि गरिएका वस्तुहरूका सबै सुखहरू आफैँभित्र स्वाद लिन र प्राप्त गर्न सक्षम हुनको लागि यो आफैँमा सबै स्वादहरू हुन्छ ।

यदि मानिससँग यी बीउहरू नभएको भए, परमेश्वरले आफैँले सबै सृष्टिमा राख्नुभएको कुराको आनन्द लिन सक्षम हुनको लागि उसमा स्वाद र गन्धको इन्द्रियको कमी हुनेछ।

अब, पाप गरेर, मानिसले उसलाई सृष्टि गरेर परमेश्वरले उसमा हालेका खुशीका बीउहरूलाई बिरामी बनायो। त्यसैले उसले सृष्टिमा रहेका सबै सुखको उपभोग गर्ने चाहना गुमाएको छ ।

खानामा पाइने स्वादको मजा लिन नसक्ने गरिब बिरामी जस्तै बनेको छ । यसको विपरीत, यो भारी देखिन्छ।

खाना आफैं दुःखमा परिणत हुन्छ। सबै कुराले उसलाई वाकवाक बनाउँछ, यदि उसले केही खानेकुरा पायो भने त्यो आनन्दको लागि होइन, मर्नको लागि होइन। अर्कोतर्फ, जो स्वस्थ छन् तिनीहरूले यसको स्वाद, शक्ति र न्यानो स्वाद लिन सक्छन्। किनकी उसको पेटमा खानेकुरामा रहेका सामानहरू समाहित गर्ने र स्वाद लिने शक्ति हुन्छ ।

मानिसलाई यस्तो भयो: पाप गरेर उसले बीउलाई जन्म दियो र सृष्टिमा निहित आनन्दहरूको स्वाद लिन सक्ने शक्ति हो।

उनी बिरामी परे ।

अक्सर तिनीहरू पीडामा परिणत हुन्छन्।

तर मेरो दिव्य फियाटमा मानिसको फिर्ती संग,

-बीउले स्वास्थ्य प्राप्त गर्नेछ र

- तिनीहरूमा सृष्टिको क्रममा अवस्थित सबै सुखहरू आत्मसात गर्ने र उपभोग गर्ने शक्ति हुनेछ ।

त्यसपछि मानिसको लागि खुशीको प्रतिस्पर्धा सुरु हुनेछ।

सबै कुरा उसलाई देखेर मुस्कुराउनेछ र मानिस फेरि खुशी हुन थाल्नेछ, जसरी परमेश्वरले उसलाई सृष्टि गर्नुभएको थियो।

धन्य भगवान